

Roczne sprawozdanie z wdrażania w ramach celu "Inwestycje na rzecz wzrostu i zatrudnienia"
CZĘŚĆ A

NR IDENTYFIKACYJNY ROCZNEGO SPRAWOZDANIA Z WDRAŻANIA

| | |
|--|---|
| CCI | CCI |
| Tytuł | Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014 - 2020 |
| Wersja | 2020.0 |
| Data zatwierdzenia sprawozdania przez komitet monitorujący | |

| | |
|--|-----------|
| NR IDENTYFIKACYJNY ROCZNEGO SPRAWOZDANIA Z WDRAŻANIA | 1 |
| 2. PRZEGLĄD WDRAŻANIA PROGRAMU OPERACYJNEGO (art. 50 ust. 2 i art. 111 ust. 3 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | 7 |
| 2.1. Kluczowe informacje na temat wdrażania programu operacyjnego w danym roku, w tym informacje na temat instrumentów finansowych w odniesieniu do danych finansowych i danych na temat wskaźników. | 7 |
| 3. WDRAŻANIE OSI PRIORYTETOWEJ (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | 10 |
| 3.1. Przegląd wdrażania..... | 10 |
| 3.2. Wspólne wskaźniki i wskaźniki specyficzne dla programu (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) .15 | |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 1 / 1a..... | 15 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 1 / 1b..... | 18 |
| Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 10 / 8v..... | 21 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych | 23 |
| Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 10 / 8v..... | 24 |
| Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 10 | 26 |
| Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 10 / 8vi..... | 27 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych | 28 |
| Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 10 / 8vi..... | 29 |
| Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 10 | 31 |
| Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 11 / 9i..... | 32 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych | 33 |
| Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 11 / 9i..... | 34 |
| Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 11 | 36 |
| Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 11 / 9iv..... | 37 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych | 38 |
| Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 11 / 9iv..... | 39 |
| Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 11 | 41 |
| Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 11 / 9v..... | 42 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych | 43 |
| Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 11 / 9v..... | 44 |
| Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 11 | 46 |
| Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia | |

| | |
|---|-----|
| się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 12 / 10i..... | 47 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych | 48 |
| Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 12 / 10i..... | 49 |
| Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 12 | 51 |
| Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 12 / 10iii | 52 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych | 53 |
| Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 12 / 10iii | 54 |
| Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 12 | 56 |
| Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 12 / 10iv..... | 57 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych | 58 |
| Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 12 / 10iv..... | 59 |
| Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 12 | 61 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 13 / 9a..... | 62 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 13 / 9b..... | 67 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 13 / 10a..... | 70 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 2 / 2c..... | 75 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 3 / 3a..... | 77 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 3 / 3b..... | 82 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 3 / 3c..... | 86 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 4 / 4a..... | 91 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 5 / 4b..... | 94 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 5 / 4c..... | 97 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 5 / 4e..... | 101 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 6 / 5b..... | 104 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 6 / 6a..... | 106 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 6 / 6b..... | 109 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 7 / 6c..... | 112 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 7 / 6d..... | 115 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 8 / 7b..... | 118 |
| Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 8 / 7d..... | 120 |
| Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia | |

| | |
|---|------------|
| się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 9 / 8i..... | 122 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych | 124 |
| Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 9 / 8i..... | 125 |
| Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 9 | 127 |
| Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 9 / 8iii | 128 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych | 130 |
| Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 9 / 8iii | 131 |
| Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 9 | 133 |
| Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 9 / 8iv..... | 134 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych | 135 |
| Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 9 / 8iv..... | 136 |
| Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 9 | 138 |
| Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 14..... | 139 |
| Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 14 | 140 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 14 / 14.1 | 141 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 14 / 14.2 | 142 |
| Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 14 / 14.3 | 143 |
| Tabela 3B: Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie w ramach programu operacyjnego — przy czym każde przedsiębiorstwo liczone jest tylko raz, niezależnie od liczby projektów w ramach danego przedsiębiorstwa | 144 |
| Tabela 5: Informacje na temat celów pośrednich i końcowych określonych w ramach wykonania | 145 |
| 3.4 Dane finansowe (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)..... | 152 |
| Tabela 6: Informacje finansowe na poziomie osi priorytetowej i programu | 152 |
| Tabela 7: Podział zbiorczych danych finansowych według kategorii interwencji dla EFRR, EFS i Funduszu Spójności (art. 112 ust. 1 i 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 i art. 5 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013)..... | 153 |
| Tabela 8: Wykorzystanie finansowania krzyżowego | 173 |
| Tabela 9: Koszt operacji realizowanych poza obszarem objętym programem (EFRR i Fundusz Spójności w ramach celu "Inwestycje na rzecz wzrostu gospodarczego i zatrudnienia") | 176 |
| Tabela 10: Wydatki poniesione poza terytorium Unii (EFS)..... | 177 |
| 4. SYNTENZA EWALUACJI..... | 178 |
| 6 KWESTIE MAJĄCE WPLYW NA WYKONANIE PROGRAMU I PODJĘTE DZIAŁANIA (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | 184 |
| 7. STRESZCZENIE PODAWANE DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ..... | 189 |
| 8. SPRAWOZDANIE Z WDRAŻANIA INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH | 190 |
| Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 10.2..... | 190 |
| Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. (108)..... | 193 |
| <i>Pożyczka</i> | 195 |
| Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.2..... | 198 |
| Netrix Venture Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością IT/Energo Alternatywna Spółka Inwestycyjna spółka komandytowa (124) | 201 |
| <i>Wejście kapitałowe</i> | 204 |
| Netrix Venture Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Med/Bio-tech Alternatywna Spółka Inwestycyjna spółka komandytowa (125) | 206 |

| | |
|--|------------|
| <i>Wejście kapitałowe</i> | 209 |
| Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.7 | 212 |
| Agencja Rozwoju Regionalnego "MARR" S.A. (201) | 215 |
| <i>Pożyczka</i> | 217 |
| Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. (042) | 221 |
| <i>Pożyczka</i> | 223 |
| Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. (114) | 226 |
| <i>Pożyczka</i> | 228 |
| Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. (203) | 231 |
| <i>Pożyczka</i> | 233 |
| Konsorcjum: Puławskie Centrum Przedsiębiorczości - Lider, Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. - Uczestnik (204) | 237 |
| <i>Pożyczka</i> | 239 |
| Lubelska Fundacja Rozwoju (063) | 242 |
| <i>Pożyczka</i> | 245 |
| Lubelska Fundacja Rozwoju - Lider Konsorcjum, Polski Fundusz Gwarancyjny Sp. z o.o. (115) | 248 |
| <i>Pożyczka</i> | 250 |
| Lubelska Fundacja Rozwoju - Lider Konsorcjum, Polski Fundusz Gwarancyjny Sp. z o.o. (116) | 253 |
| <i>Pożyczka</i> | 255 |
| Lubelska Fundacja Rozwoju - Lider Konsorcjum, Polski Fundusz Gwarancyjny Sp. z o.o. (209) | 258 |
| <i>Pożyczka</i> | 261 |
| Lubelska Fundacja Rozwoju - Lider Konsorcjum, Polski Fundusz Gwarancyjny Sp. z o.o. (210) | 264 |
| <i>Pożyczka</i> | 266 |
| Polska Fundacja Ośrodków Wspomagania Rozwoju Gospodarczego "OIC Poland" (202) | 269 |
| <i>Pożyczka</i> | 271 |
| Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 9.3 | 275 |
| Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. (107) | 278 |
| <i>Pożyczka</i> | 280 |
| 9. Opcjonalnie w przypadku sprawozdania, które zostanie złożone w 2016 r.; nie dotyczy innych sprawozdań podstawowych: DZIAŁANIA PODJĘTE W CELU SPEŁNIENIA WARUNKÓW WSTĘPNYCH | 284 |
| 10. POSTĘPY W PRZYGOTOWANIU I WDRAŻANIE DUŻYCH PROJEKTÓW I WSPÓLNYCH PLANÓW DZIAŁANIA (art. 101 lit. h) i art. 111 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | 286 |
| 10.1. Duże projekty | 286 |
| 10.2. Wspólne plany działania | 289 |
| 11. OCENA WDRAŻANIA PROGRAMU OPERACYJNEGO (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | 292 |
| 11.1. Informacje zawarte w części A i osiągnięcie celów programu (art. 50 ust. 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) 292 | |
| 11.2. Szczególne przedsięwzięcia mające na celu promowanie równouprawnienia płci oraz zapobieganie dyskryminacji, w tym w szczególności zapewnienie dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, i rozwiązania wdrożone, aby zapewnić włączenie punktu widzenia płci do programów operacyjnych i operacji (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 4 akapit drugi lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | 293 |
| 11.3. Zrównoważony rozwój (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 4 akapit drugi lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | 293 |
| 11.4. Sprawozdania dotyczące wsparcia wykorzystanego na cele dotyczące zmiany klimatu (art. 50 ust. 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | 293 |
| 11.5. Rola partnerów we wdrażaniu programu | 293 |
| 12. OBOWIĄZKOWE INFORMACJE I OCENA ZGODNIE Z ART. 111 UST. 4 AKAPIT PIERWSZY LIT. a) I b) ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013 | 294 |
| 12.1. Postępy we wdrażaniu planu ewaluacji oraz działań następczych podjętych w związku z ustaleniami dokonanymi w ramach ewaluacji | 294 |
| 12.2. Wyniki działań informacyjnych i promocyjnych funduszy polityki spójności prowadzonych w ramach strategii komunikacji | 296 |
| 13. DZIAŁANIA PODJĘTE W CELU SPEŁNIENIA WARUNKÓW WSTĘPNYCH (art. 50 ust. 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) (można je uwzględnić w sprawozdaniu, które zostanie złożone w 2016 r. (zob. pkt 9 powyżej); wymagane w sprawozdaniu, które należy złożyć w 2017 r.) Opcjonalnie: sprawozdanie z postępów 297 | |

| | |
|---|------------|
| 14. DODATKOWE INFORMACJE, KTÓRE MOŻNA DOŁĄCZYĆ, W ZALEŻNOŚCI OD TREŚCI I CELÓW PROGRAMU OPERACYJNEGO (art. 111 ust. 4 akapit drugi lit. a), b), c), d), g) i h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)..... | 298 |
| 14.1. Postępy w realizacji zintegrowanego podejścia do rozwoju terytorialnego, w tym rozwoju regionów, które cierpią na skutek sytuacji demograficznej oraz stałych lub naturalnych niekorzystnych warunków, zintegrowanych inwestycji terytorialnych, zrównoważonego rozwoju obszarów miejskich oraz rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach programu operacyjnego..... | 298 |
| 14.2. Postępy w realizacji przedsięwzięć mających na celu zwiększenie zdolności instytucji i beneficjentów w państwach członkowskich w zakresie zarządzania funduszami i korzystania z nich..... | 298 |
| 14.3. Postępy w realizacji wszelkich przedsięwzięć międzyregionalnych i transnarodowych..... | 298 |
| 14.4. W stosownych przypadkach — wkład w strategię makroregionalne i strategię morskie..... | 298 |
| <i>EUSBSR</i> | 299 |
| 14.5. W stosownych przypadkach — postępy w realizacji przedsięwzięć w dziedzinie innowacji społecznych..... | 301 |
| 14.6. Postępy we wdrażaniu działań w celu zaspokojenia szczególnych potrzeb obszarów geograficznych najbardziej dotkniętych ubóstwem lub grup docelowych najbardziej zagrożonych dyskryminacją lub wykluczeniem społecznym, zwłaszcza w odniesieniu do społeczności zmarginalizowanych i osób niepełnosprawnych, długotrwale bezrobotnych oraz młodych ludzi, którzy nie pracują, w tym, w stosownych przypadkach, wykorzystane środki finansowe..... | 301 |
| 15. INFORMACJA FINANSOWA NA POZIOMIE OSI PRIORYTETOWYCH I POZIOMIE PROGRAMU (art. 21 ust. 2 i art. 22 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)..... | 302 |
| 16. INTELIGENTNY, TRWAŁY WZROST GOSPODARCZY SPRZYJAJĄCY WŁĄCZENIU SPOŁECZNEMU (sprawozdanie z postępów osiągniętych w ramach danego wariantu)..... | 303 |
| 17. KWESTIE MAJĄCE WPŁYW NA WYKONANIE PROGRAMU I PODJĘTE DZIAŁANIA — RAMY WYKONANIA (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)..... | 304 |
| Dokumenty..... | 305 |

2. PRZEGLĄD WDRAŻANIA PROGRAMU OPERACYJNEGO (ART. 50 UST. 2 I ART. 111 UST. 3 LIT. A) ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)

2.1. Kluczowe informacje na temat wdrażania programu operacyjnego w danym roku, w tym informacje na temat instrumentów finansowych w odniesieniu do danych finansowych i danych na temat wskaźników.

Postęp finansowy

Narastająco w EUR:

Tryb konkursowy–K, pozakonkursowy–P, N-nadzwyczajny

zatwierdzono 7 361 (K-4 438, P-260, N-2 663) wniosków o dof. o wart. ogółem 3 187 371 724 (K-2 154 361 852, P-1 011 797 356, N-21 212 516), w tym dof. UE 2 155 426 142 (K-1 393 539 781, P-740 912 525, N-20 973 836) – 99,4%, podpisano 6 974 umowy (K-4 065, P-256, N-2 653) o wart. ogółem 3 028 926 722 (K-1 965 991 277, P-1 041 783 082, N-21 152 363), w tym dof. UE 2 052 189 606 (K-1 268 989 489, P-762 286 434, N-20 913 683) – 94,6%, zatwierdzono 24 387 wniosków o płat. (K-22 077, P-1 538, N-772) o wart. ogółem 1 823 562 355 (K-1 155 915 580, P-662 168 568, N-5 478 207), w tym dof. UE 1 254 119 054 (K-748 967 936, P-499 672 911, N-5 478 207) – 57,8%. Deklaracje zatw. przez IC o wart. dof. UE 1 296 166 416 – 58,1%.

EFRR: zatwierdzono 5 688 (K-2 967, P-59, N-2 662) wniosków o dof. o wart. ogółem 2 522 621 161 (K-1 647 703 624, P-855 296 223, N-19 621 314), w tym dof. UE 1 590 677 048 (K-963 169 172, P-607 886 562, N-19 621 314) – 102,1%, podpisano 5 416 umów (K-2708, P-56, N-2 652) o wart. ogółem 2 378 304 925 (K-1 495 662 561, P-863 081 202, N-19 561 161), w tym dof. UE 1 499 271 099 (K-869 320 101, P-610 389 836, N-19 561 161) – 96,2%, zatwierdzono 13 982 (K-12 634, P-578, N-770) wniosków o płat. o wart. ogółem 1 424 386 689 (K-874 630 524, P-544 277 958, N-5 478 207), w tym dof. UE 919 310 421 (K-513 735 535, P-400 096 678, N-5 478 207) - 59%. Deklaracje zatw. przez IC o wartości dof. UE 962 231 471 - 60%.

EFS: zatwierdzono 1 673 (K-1 471, P-201, N-1) wnioski o dof. o wart. ogółem 664 750 563 (K-506 658 228, P-156 501 133, N-1 591 202), w tym dof. UE 564 749 093 (K-430 370 609, P-133 025 963, N-1 352 521) – 92,4%, podpisano 1 558 umów (K-1 357, P-200, N-1) o wart. ogółem 650 621 797 (K-470 328 716, P-178 701 879, N-1 591 202), w tym dof. UE 552 918 507 (K-399 669 388, P-151 896 597, N-1 352 521) – 90,5%, zatwierdzono 10 405 (K-9 443, P-960, N-2) wniosków o płat. o wart. ogółem 399 175 666 (K-281 285 057, P-117 890 609, N-0), w tym dof. UE 334 808 633 (K-235 232 401, P-99 576 233, N-0) – 54,8%. Deklaracje zatw. przez IC o wartości dof. UE 333 934 945 – 53,2%.

Realizacja Programu w 2020 r. przebiegała prawidłowo – wraz ze wzrostem liczby i wartości podpisanych umów o dof. (z 80,5% w 2019 r. do 94,6% w 2020 r.) wzrosła również wart. zatwierdzonych wniosków o płat. (z 40,5% w 2019 r. do 57,8% w 2020 r.) i certyfikacja środków (z 40,0% do 58,1%). Procent wykorzystania alokacji na podpisanych umowach na koniec 2020 r. był najwyższy spośród 16 RPO. IZ RPO i IP przeprowadziły już większość działań związanych z oceną

i wyborem proj., a znacząca większość umów o dof. jest już w fazie realizacji. Część inwestycji została już zakończona – do końca 2020 r. zakończono realizację 2 841 proj. o wartości dof. z UE 787 722 238 EUR, co stanowi 36,3% alokacji na Program. Jednak nadal w niektórych OP utrzymuje się duża rozbieżność pomiędzy wysokim poziomem kontraktacji, a wyraźnie niższym poziomem płatności i certyfikacji. Tempo wydatkowania środków w poszcz. Osiach jest w dużej mierze uwarunkowane charakterem realizowanych proj. – dynamika jest większa w przypadku krótkoterminowych proj. współfin. w ramach EFS, a mniejsza w przypadku proj. infras. współfin. w ramach EFRR, z dłuższym okresem przyg., dużym budżetem i wieloletnim okresem realiz. Wpływ na tempo wdrażania poszcz. OP i Dział. mają problemy identyfikowane na różnych etapach realizacji proj. Z najistotniejszych problemów mających wpływ na kontraktację i poziom płatności należy wskazać pandemię COVID-19, która przyczyniła się do trudnej sytuacji przedsiębiorców, zmian w proj. (zakupy antycovidowe), konieczności doposażenia szpitali do walki z wirusem, ograniczenia prowadzenia zajęć, kursów czy rekrutacji dla Benef.

Postęp rzeczowy przedstawiony został w tab. 2A, 2C, 3A, 4A, 4B, i 5 oraz w pkt. 3.1 oraz 6B.

EFS - Zgodnie z zaleceniem KE tam gdzie to jest możliwe wskaźn. wspólne i specyficzne raportowane są na podstawie formularzy danych uczestników składanych razem z wnioskami o płat. Natomiast w przypadku wskaźn. kluczowych, dla których nie ma możliwości wykorzystania formularzy, wskaźn. specyficzne raportowane są na podstawie zatwierdzonych wniosków o płat. Dane dotyczące wskaźn. produktu i rezultatu odnoszą się do wartości dla operacji zrealizowanych częściowo lub w całości.

EFRR - Rzeczywiste wykonanie – dane dotyczące wskaźn. produktu i rezultatu wykazywane w oparciu o ostatni zatwierdzony wniosek o płat.

IZ RPO w toku negocjacji zaproponowała zmiany w zakresie wartości docelowych wskaźn. rzeczowych, dzięki którym realizacja celów RPO nie będzie zagrożona. Szczegóły w tab. 3a, 5 oraz pkt. 6A.

Informacje na temat instrumentów finansowych

W ramach Dział. 3.2 w 2020 r. podpisano i uruchomiono 10 Umów Inwestycyjnych na kwotę 14.999.999,02 PLN. W obszarze technologii inf.-kom., energetyki niskoemisyjnej i procesów automatyzacji dokonano 8 wejść kapit. na kwotę 11.999.999,12 PLN, a kolejne 2 wejścia kapit. na kwotę 2.999.999,9 PLN zostały zrealizowane w obszarze biotech., medycyny oraz zdrowia. W ramach Dział. 3.7 w 2020 r., w celu wdrażania IF „Pożyczka mała” oraz „Pożyczka duża” BGK (MFF), przekazał do Poś. Fin. środki o wartości 99.340.000 PLN. Łączna kwota wsparcia, wypłacona Odbiorcom Ostatecznym (OO) na 31.12.2020 r. wyniosła 206.146.880,63 PLN, przewyższając prawie dwukrotnie kwotę wypłaconą na koniec 2019 r. Przekazano trzecią transzę Wkładu Programu do MFF. W związku z wybuchem w marcu 2020 r. epidemii COVID-19, w ramach Dział. 3.7, umożliwiono wsparcie w formie kapitału obrotowego dla MŚP, w postaci pożyczek płynnościowych mających na celu finan. wydatków związanych z utrzymaniem bieżącej działalności firmy i zapewnieniem jej płynności finan. W Dział. 9.3 w 2020 r., ze względu na charakter grupy docelowej i negatywne skutki epidemii COVID-19, wystąpiły problemy z naborem OO oraz osiągnięciem zał. wskaźn. W ramach negocjacji została zmniejszona alokacja proj. do kwoty 4.387.635,97 zł oraz zmniejszono do 48 wartość wskaźn. 8.7.6 i 8.7.9. Maks. kwota pożyczki została zwiększona z 96.000 PLN do 98.000 PLN. W celu podniesienia atrakcyjności prod. finan.

oraz wskutek trudności w real. inwestycji przez OO, spowodowanych syt. epidem. w kraju, została wprowadzona możliwość udzielenia dodatkowej karencji w spłacie zobowiązań lub dodatkowych wakacji kredytowych z możliw. wydłużenia okresu finan. W Dział. 10.2 przez 21 m-cy nie została udzielona OO ani jedna pożyczka, czego skutkiem była rezygn. z wdrażania instr. finan. ZWL za zgodą KE na wprowadzenie zmian do RPO WL na lata 2014-2020 r. podjął uchwałą nr CLXII/3149/2020 z 7.07.2020 r. decyzję o rozwiązaniu Umowy z Benef. za poroz. stron. Porozumienie pomiędzy WL a BGK zostało zawarte 18.08.2020 r. Benef. zwrócił aktywa w kwocie 632.615,98 PLN (wraz z odsetkami wygenerowanymi od lokowania wolnych środków pomniejszonych o pobrane wynagrodzenie) w dniu 25.08.2020 r.

Inf. dot. IF - pkt 8 Sprawozdania.

3. WDRAŻANIE OSI PRIORYTETOWEJ (ART. 50 UST. 2 ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)

3.1. Przegląd wdrażania

| ID | Oś priorytetowa | Kluczowe informacje na temat wdrażania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych zmian, znaczących problemów i działań podjętych w celu rozwiązania tych problemów |
|----|--|--|
| 1 | Badania i innowacje | <p>Postęp finansowy</p> <p>K: Zatwierdzono 241 wniosków o dofinansowanie o wartości ogółem 126 715 180, w tym dofinansowanie UE 72 857 695 - 121,9%, podpisano 186 umów o wartości ogółem 98 255 284, całkowite koszty kwalifikowalne 81 266 297, w tym dofinansowanie UE 55 896 267- 93,5%, zatwierdzono 1 128 wniosków o płatność o wartości ogółem 60 312 282, całkowite wydatki kwalifikowalne 44 861 656, w tym dofinansowanie UE 30 632 997- 51,2%, deklaracje zatwierdzone przez IC - dofinansowanie UE 42 570 922 – 68,8%.</p> <p>Kluczowe wskaźniki produktu i rezultatu – tab. 3A. Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A.</p> |
| 10 | Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników do zmian | <p>Postęp finansowy</p> <p>Zatwierdzono 139 (K-138, P-1) wniosków o dofinansowanie o wartości ogółem 55 254 432 (K-54 659 566, P-594 866), w tym dofinansowanie UE 46 890 977 (K-46 385 340, P-505 636) - 113,2%, podpisano 123 (K-123, P-UMD rozwiązana) umowy o wartości ogółem/całkowite koszty kwalifikowalne 50 161 017 (K-50 161 017, P-UMD rozwiązana), w tym dofinansowanie UE 42 561 584 (K-42 561 584, P-UMD rozwiązana) – 102,8%, zatwierdzono 870 (K-852, P-18) wniosków o płatność o wartości ogółem 30 511 373 (K-30 362 657, P-148 717), całkowite wydatki kwalifikowalne 30 038 220 (K-29 889 503, P-148 717), w tym dofinansowanie UE 25 361 012 (K-25 234 603, P-126 409) – 61,2%, deklaracje zatwierdzone przez IC - dofinansowanie UE 26 659 405 - 62,4%.</p> <p>Postęp rzeczowy przedstawiony został w tabelach 2A, 2C, 4A, 4B, 5 oraz w pkt 6B. W ramach OP 10 wg stanu na koniec 2020 r. poziom realizacji wskaźników poniżej 75% wartości docelowej odnotowano w wskaźnikach produktu: 8.9.8, 8.9.6, 8.104, 8.105, 8.107 oraz wskaźnikach rezultatu: 8.9.1, 8.103.</p> <p>Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A.</p> |
| 11 | Włączenie społeczne | <p>Postęp finansowy</p> <p>Zatwierdzono 508 (K-503, P-4, N-1) wniosków o dofinansowanie o wartości ogółem 169 155 637 (K-163 678 808, P-3 885 627, N 1 591 202), w tym dofinansowanie UE 143 776 191 (K 139 120 886, P-3 302 783, N-1 352 521) - 97%, podpisano 462 (K-457, P-4, N-1) umowy o wartości ogółem/całkowite koszty kwalifikowalne 159 392 272 (K-152 876 049, P-4 925 021 N-1 591 202), w tym dofinansowanie UE 135 476 194 (K-129 937 405, P-4 186 268, N-1 352 521) – 91,4%, zatwierdzono 3 277 (K-3252, P-23, N-2) wniosków o płatność o wartości ogółem 87 159 648 (K-86 628 161, P-531 486, N-0), całkowite wydatki kwalifikowalne 86 105 947 (K-85 575 439, P-530 508, N-0), w tym dofinansowanie UE 72 810 784 (K-72 359 852, P-450 932, N-0) – 49,1%, deklaracje zatwierdzone przez IC - dofinansowanie UE 72 689 841 – 48,%.</p> <p>Postęp rzeczowy przedstawiony został w tabelach 2A, 2C, 4A, 4B, 5 oraz w pkt 6B.</p> |

| | | |
|----|--------------------------------------|--|
| ID | Oś priorytetowa | Kluczowe informacje na temat wdrażania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych zmian, znaczących problemów i działań podjętych w celu rozwiązania tych problemów |
| | | <p>W ramach OP 11 wg stanu na koniec 2020 r. nadwykonanie w odniesieniu do wartości docelowej wystąpiło w odniesieniu do wskaźnika rezultatu 9.4.3, 9.4.4, 9.4.8. Natomiast poziom realizacji wskaźników poniżej 75% wartości docelowej odnotowano we wskaźnikach produktu: CV30, CV31, 9.4.6 (PI 9v), 9.8.3, 9.8.5 oraz wskaźnikach rezultatu: 9.7.1, 9.7.3, 9.4.4, 9.8.1.</p> <p>Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A.</p> |
| 12 | Edukacja, kwalifikacje i kompetencje | <p>Postęp finansowy</p> <p>Zatwierdzono 490 (K-483, P-7) wniosków o dofinansowanie o wartości ogółem 126 287 658 (K-122 121 583, P-4 166 075), w tym dofinansowanie UE 107 137 990 (K-103 596 827, P-3 541 164) – 98,1%, podpisano 464 (K-457, P-7) umowy o wartości ogółem/całkowite koszty kwalifikowalne 120 482 299 (K-116 316 224, P-4 166 075), w tym dofinansowanie UE 102 383 426 (K-98 842 263, P-3 541 164) – 93,7%, zatwierdzono 3 151 (K-3 111, P-40) wniosków o płatność o wartości ogółem 71 176 721 (K-68 008 181, P-3 168 541), całkowite wydatki kwalifikowalne 69 728 033 (K-66 559 870, P-3 168 163), w tym dofinansowanie UE 59 256 034 (K-56 563 095, P-2 692 939) – 54,2%, deklaracje zatwierdzone przez IC - dofinansowanie UE 60 702 319 – 54%.</p> <p>Postęp rzeczowy przedstawiony został w tabelach 2A, 2C, 4A, 4B, 5 oraz w pkt 6B.</p> <p>W ramach OP 12 wg stanu na koniec 2020 r. nadwykonanie w odniesieniu do wartości docelowej wystąpiło w odniesieniu do wskaźnika produktu: 10.27. Natomiast poziom realizacji wskaźników poniżej 75% wartości docelowej odnotowano we wskaźnikach produktu: 10.19, 10.20, CV30, CV31, 10*36, 10*37, 10*38, 10*39, 10.39 oraz wskaźnikach rezultatu: 10.11, 10.15, 10.38 (10i I 10iv), 10*35.</p> <p>Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A.</p> |
| 13 | Infrastruktura społeczna | <p>Postęp finansowy</p> <p>Zatwierdzono 298 (K-284, P-14) wniosków o dofinansowanie o wartości ogółem 333 130 363 (K-224 849 029, P-108 281 335), w tym dofinansowanie UE 213 552 678 (K-137 007 844, P-76 544 833) – 90,8%, podpisano 286 (K-272, P-14) umów o wartości ogółem 358 647 915 (K-218 235 109, P-140 412 805), całkowite koszty kwalifikowalne 294 942 037 (K-167 484 055, P-127 457 981), w tym dofinansowanie UE 229 684 899 (K-129 965 774, P-99 719 125) – 97,7%, zatwierdzono 1 991 (K-1 867, P-124) wniosków o płatność o wartości ogółem 228 978 146 (K-138 517 061, P-90 461 085), całkowite wydatki kwalifikowalne 190 146 540 (K-105 834 315, P-84 312 225), w tym dofinansowanie UE 148 063 288 (K-81 111 608, P-66 951 681) - 63%, deklaracje zatwierdzone przez IC – dofinansowanie UE 136 711 651 – 56,8%.</p> <p>Kluczowe wskaźniki produktu i rezultatu – tab. 3A. Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A.</p> |
| 14 | Pomoc techniczna | <p>Postęp finansowy</p> <p>P: Zatwierdzono 62 wnioski o dofinansowanie o wartości ogółem 77 830 732, w tym dofinansowanie UE</p> |

| | | |
|----|---------------------------------|--|
| ID | Oś priorytetowa | Kluczowe informacje na temat wdrażania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych zmian, znaczących problemów i działań podjętych w celu rozwiązania tych problemów |
| | | 66 156 122 - 80,8%, podpisano 62 umowy o wartości ogółem/całkowite koszty kwalifikowalne 74 410 280, w tym dofinansowanie 63 248 738 - 77,2%, zatwierdzono 418 wniosków o płatność o wartości ogółem 51 905 890, całkowite wydatki kwalifikowalne 51 895 044, w tym dofinansowanie UE 44 110 120 - 53,9%, deklaracje zatwierdzone przez IC - dofinansowanie UE 47 531 152 - 56,3%. Kluczowe wskaźniki produktu i rezultatu - tab. 2C i 4B. Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A. |
| 2 | Cyfrowe Lubelskie | Postęp finansowy Zatwierdzono 55 (K-50, P-5) wniosków o dofinansowanie o wartości ogółem 92 894 606 (K-47 571 981, P-45 322 625), w tym dofinansowanie UE 78 098 710 (K-39 618 950, P-38 479 761) - 102%, podpisano 52 (K-47, P-5) umowy o wartości ogółem 88 836 487 (K-43 497 072, P-45 339 415), całkowite koszty kwalifikowalne 87 641 340 (K-42 366 242, P-45 275 097), w tym dofinansowanie UE 73 843 308 (K-35 369 527, P-38 473 780) – 96,5%, zatwierdzono 455 (K-403, P-52) wniosków o płatność o wartości ogółem 61 235 856 (K-32 805 658, P-28 430 197), całkowite wydatki kwalifikowalne 60 608 667 (K-32 210 694, P-28 397 973), w tym dofinansowanie UE 51 283 917 (K-27 148 812, P-24 135 105) - 67%, deklaracje zatwierdzone przez IC - dofinansowanie UE 45 546 536 – 58,2%. Kluczowe wskaźniki produktu i rezultatu – tab. 3A. Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A. |
| 3 | Konkurencyjność przedsiębiorstw | Postęp finansowy Zatwierdzono 3 318 (K-652, P-4, N-2 662) wniosków o dofinansowanie o wartości ogółem 466 680 715 (K-338 640 763, P-108 418 638, N-19 621 314), w tym dofinansowanie UE 281 760 418 (K-171 354 882, P-90 784 222, N-19 621 314) – 102,1%, podpisano 3 242 (K-586, P-4, N-2 652) umowy o wartości ogółem 435 508 828 (K-303 701 269, P-112 246 398, N-19 561 161), całkowite koszty kwalifikowalne 368 740 293 (K-238 265 377, P-110 913 755, N-19 561 161), w tym dofinansowanie UE 267 944 163 (K-154 106 310, P-94 276 691, N-19 561 161) – 97,1%, zatwierdzono 2 672 (K-1 871, P-31, N-770) wnioski o płatność o wartości ogółem 245 279 891 (K-162 373 604, P-77 428 079, N-5 478 207), całkowite wydatki kwalifikowalne 205 993 379 (K-123 230 309, P-77 284 862, N-5 478 207), w tym dofinansowanie UE 149 722 436 (K-78 552 096, P-65 692 133, N-5 478 207) – 54,3%, deklaracje zatwierdzone przez IC - dofinansowanie UE 182 002 202- 64%. Kluczowe wskaźniki produktu i rezultatu – tab. 3A. Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A. |
| 4 | Energia przyjazna środowisku | Postęp finansowy K: Zatwierdzono 717 wniosków o dofinansowanie o wartości ogółem 373 491 738, w tym dofinansowanie UE 226 843 616 - 104,5%, podpisano 676 umów o wartości ogółem 339 029 139, całkowite koszty kwalifikowalne 282 287 289, w tym dofinansowanie UE 209 611 307 - 96,6%, zatwierdzono 2 509 wniosków o płatność o wartości ogółem 194 711 819, całkowite wydatki kwalifikowalne 165 988 398, w tym dofinansowanie UE 134 905 631 - 62,2%, deklaracje zatwierdzone przez IC - dofinansowanie UE 144 239 562 – 64,4%. |

| | | |
|----|--|---|
| ID | Oś priorytetowa | Kluczowe informacje na temat wdrażania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych zmian, znaczących problemów i działań podjętych w celu rozwiązania tych problemów |
| | | Kluczowe wskaźniki produktu i rezultatu – tab. 3A. Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A. |
| 5 | Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna | <p>Postęp finansowy</p> <p>Zatwierdzono 759 (K-750, P-9) wniosków o dofinansowanie o wartości ogółem 473 141 447 (K-349 482 514, P-123 658 933), w tym dofinansowanie UE 274 540 437 (K-196 952 684, P-77 587 753) – 103,2%, podpisano 687 (K-679, P-8) umów o wartości ogółem 448 135 819 (K-319 120 998, P-129 014 821), całkowite koszty kwalifikowalne 333 766 695 (K-230 699 609, P-103 067 086), w tym dofinansowanie UE 260 884 660 (K-177 460 333, P-83 424 327) - 98%, zatwierdzono 3 171 (K-3 080, P-91) wniosków o płatność o wartości ogółem 214 049 482 (K-174 430 748, P-39 618 735), całkowite wydatki kwalifikowalne 158 142 949 (K-123 095 812, P-35 047 137), w tym dofinansowanie UE 122 143 495 (K-94 604 609, P-27 538 886) – 45,9%, deklaracje zatwierdzone przez IC - dofinansowanie UE 116 221 238- 42,9%.</p> <p>Kluczowe wskaźniki produktu i rezultatu – tab. 3A. Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A.</p> |
| 6 | Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów | <p>Postęp finansowy</p> <p>Zatwierdzono 148 (K-145, P-3) wniosków o dofinansowanie o wartości ogółem 159 831 279 (K-114 104 041, P-45 727 237), w tym dofinansowanie UE 94 895 752 (K-67 672 607, P-27 223 145) – 99,7%, podpisano 145 (K-142, P-3) umów o wartości ogółem 159 848 818 (K-109 244 851, P-50 603 967), całkowite koszty kwalifikowalne 122 700 835 (K-80 332 983, P-42 367 853), w tym dofinansowanie UE 93 902 550 (K-62 937 768, P-30 964 781) – 98,7%, zatwierdzono 1 080 (K-1 036, P-44) wniosków o płatność o wartości ogółem 119 114 752 (K-75 410 197, P-43 704 554), całkowite wydatki kwalifikowalne 90 596 993 (K-54 172 659, P-36 424 335), w tym dofinansowanie UE 67 648 713 (K-42 210 222, P-25 438 491) - 71,1%, deklaracje zatwierdzone przez IC - dofinansowanie UE 71 054 212 – 71,7%.</p> <p>Kluczowe wskaźniki produktu i rezultatu – tab. 3A. Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A.</p> |
| 7 | Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego | <p>Postęp finansowy</p> <p>Zatwierdzono 137 (K-128, P-9) wniosków o dofinansowanie o wartości ogółem 111 307 698 (K-72 848 378, P-38 459 320), w tym dofinansowanie UE 74 445 930 (K-50 860 894, P-23 585 036) – 104,3%, podpisano 128 (K-120, P-8) umów o wartości ogółem 112 453 325 (K-64 578 839, P-47 874 487), całkowite koszty kwalifikowalne 90 698 616 (K-53 598 134, P-37 100 482), w tym dofinansowanie UE 70 822 305 (K-43 972 814, P-26 849 491) - 99,3%, zatwierdzono 836 (K-740, P-96) wniosków o płatność o wartości ogółem 72 337 117, (K-36 069 153, P-36 267 964), całkowite wydatki kwalifikowalne 56 917 500 (K-29 999 984, P-26 917 516), w tym dofinansowanie UE 45 553 533 (K-24 569 559, P-20 983 975) – 63,8%, deklaracje zatwierdzone przez IC - dofinansowanie UE 40 465 892 – 55,4%.</p> <p>Kluczowe wskaźniki produktu i rezultatu – tab. 3A. Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A.</p> |
| 8 | Mobilność regionalna i ekologiczny transport | <p>Postęp finansowy</p> <p>P: Zatwierdzono 15 wniosków o dofinansowanie o wartości ogółem 385 428 136, w tym dofinansowanie UE</p> |

| | | |
|----|-----------------|--|
| ID | Oś priorytetowa | Kluczowe informacje na temat wdrażania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych zmian, znaczących problemów i działań podjętych w celu rozwiązania tych problemów |
| | | <p>273 681 811 - 104,7% podpisano 14 umów o wartości ogółem 337 589 309, całkowite koszty kwalifikowalne 313 234 794, w tym dofinansowanie UE 236 681 641</p> <p>- 90,6%, zatwierdzono 140 wniosków o płatność o wartości ogółem 228 367 344, całkowite wydatki kwalifikowalne 217 266 699, w tym dofinansowanie UE 169 356 408 - 64,8%, deklaracje zatwierdzone przez IC - dofinansowanie UE 183 419 257 – 67,7%.</p> <p>Kluczowe wskaźniki produktu i rezultatu – tab. 3A. Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A.</p> |
| 9 | Rynek pracy | <p>Postęp finansowy</p> <p>Zatwierdzono 474 (K-347, P-127) wnioski o dofinansowanie o wartości ogółem 236 222 104 (K-166 198 271, P-70 023 833), w tym dofinansowanie UE 200 787 813 (K 141 267 555, P-59 520 258) - 87,2%, podpisano 447 umów (K-320, P-127) o wartości ogółem/całkowite koszty kwalifikowalne 246 175 929 (K-150 975 425, P 95 200 504), w tym dofinansowanie UE 209 248 564 (K-128 328 136, P-80 920 428) – 90,9%, zatwierdzono 2 689 (K-2228, P-461) wniosków o płatność o wartości ogółem 158 422 034 (K-96 286 058, P-62 135 976), całkowite wydatki kwalifikowalne 156 696 326 (K-95 289 464, P-61 406 862), w tym dofinansowanie UE 133 270 683 (K-81 074 850, P-52 195 833) – 57,9%, deklaracje zatwierdzone przez IC - dofinansowanie UE 126 352 228– 53,4%.</p> <p>Postęp rzeczowy przedstawiony został w tabelach 2A, 2C, 4A, 4B, 5, natomiast komentarze do realizacji wskaźników kluczowych znajdują się w pkt 6B.</p> <p>W ramach OP 9 wg stanu na koniec 2020 r. nadwykonanie w odniesieniu do wartości docelowej wystąpiło w odniesieniu do wskaźników produktu: 8.5.3, 10.36, 10.35, CV31 oraz wskaźników rezultatu 8.5.0, 8.5.1. Natomiast poziom realizacji wskaźników poniżej 75% wartości docelowej odnotowano we wskaźnikach produktu, 8.7.8, CV30, 8.7.6, 8.7.7, 8.7.9, 8.8.2, 8.8.5, oraz wskaźnikach rezultatu: 8.5.4, 8.8.6, 8.8.3.</p> <p>Opis problemów i środków zaradczych – pkt. 6A.</p> |

3.2. Wspólne wskaźniki i wskaźniki specyficzne dla programu (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

Osie priorytetowe inne niż pomoc techniczna

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 1 - Badania i innowacje |
| Priorytet inwestycyjny | 1a - Udoskonalanie infrastruktury badań i innowacji i zwiększanie zdolności do osiągania doskonałości w zakresie badań i innowacji oraz wspieranie ośrodków kompetencji, w szczególności tych, które leżą w interesie Europy |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 1 / 1a

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|--|---------------------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|--|
| F | CO25 | Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej | Ekwiwalenty pełnego czasu pracy | Słabiej rozwinięte | 21,00 | | | 15,00 | | | |
| S | CO25 | Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej | Ekwiwalenty pełnego czasu pracy | Słabiej rozwinięte | 21,00 | | | 37,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 176,19%. Dnia 11.03.2021 została rozwiązana jedna umowa. W związku z powyższym wartość szacowana w przyszłym okresie spadnie do 21, co stanowi 100%. |
| F | CO27 | Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju | EUR | Słabiej rozwinięte | 600 908,00 | | | 254 601,65 | | | Zmniejszenie wartości osiągniętej wskaźnika wynika z wyższego kursu w sprawozdaniu w porównaniu do poprzedniego okresu sprawozdawczego. |
| S | CO27 | Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju | EUR | Słabiej rozwinięte | 600 908,00 | | | 924 711,44 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 153,89%. Dnia 11.03.2021 została rozwiązana jedna umowa. W związku z powyższym wartość szacowana w przyszłym okresie spadnie do 506 513,48 EUR, co stanowi 85%. |
| F | 1.1.3 | Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R | szt. | Słabiej rozwinięte | 1,00 | | | 1,00 | | | |
| S | 1.1.3 | Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R | szt. | Słabiej rozwinięte | 1,00 | | | 1,00 | | | Wskaźnik osiągnięty na poziomie 100%. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|------|--|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO25 | Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej | 15,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO25 | Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej | 21,00 | | | 21,00 | | | 21,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|--|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO27 | Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju | 272 533,29 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO27 | Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju | 542 187,30 | | | 536 378,33 | | | 552 030,40 | | |
| F | 1.1.3 | Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R | 1,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 1.1.3 | Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R | 1,00 | | | 2,00 | | | 2,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|--|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO25 | Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO25 | Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO27 | Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO27 | Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 1.1.3 | Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 1.1.3 | Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 1 - Badania i innowacje |
| Priorytet inwestycyjny | 1a - Udoskonalanie infrastruktury badań i innowacji i zwiększanie zdolności do osiągnięcia doskonałości w zakresie badań i innowacji oraz wspieranie ośrodków kompetencji, w szczególności tych, które leżą w interesie Europy |
| Cel szczegółowy | 1 - Zwiększone urynkowanie działalności badawczo-rozwojowej |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 1.1.1 | Nakłady na działalność B+R w relacji do PKB | % | Słabiej rozwinięte | 1,07 | 2012 | 1,10 | | | Dla roku 2019 oraz 2020 dane jeszcze nie są dostępne, co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w 2018 r. jest niższa od bazowej, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości poniżej wartości bazowej, co nie świadczy o błędnym jej oszacowaniu. |
| 1.1.2 | Alokacja aparatury naukowo-badawczej względem kraju | % | Słabiej rozwinięte | 4,90 | 2012 | 6,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne, co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w 2019 r. jest niższa od lat ubiegłych i od wartości docelowej, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości powyżej oszacowanej wartości docelowej, co nie świadczy o błędnym jej oszacowaniu. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1.1.1 | Nakłady na działalność B+R w relacji do PKB | | | 1,01 | | 0,88 | | 0,88 | |
| 1.1.2 | Alokacja aparatury naukowo-badawczej względem kraju | 4,51 | | 6,74 | | 7,10 | | 6,80 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1.1.1 | Nakłady na działalność B+R w relacji do PKB | 1,07 | | 1,03 | |
| 1.1.2 | Alokacja aparatury naukowo-badawczej względem kraju | 6,70 | | 5,80 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 1 - Badania i innowacje |
| Priorytet inwestycyjny | 1b - Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje, rozwijanie powiązań i synergii między przedsiębiorstwami, ośrodkami badawczo-rozwojowymi i sektorem szkolnictwa wyższego, w szczególności promowanie inwestycji w zakresie rozwoju produktów i usług, transferu technologii, innowacji społecznych, ekoinnowacji, zastosowań w dziedzinie usług publicznych, pobudzania popytu, tworzenia sieci, klastrów i otwartych innowacji poprzez inteligentną specjalizację, oraz wspieranie badań technologicznych i stosowanych, linii pilotażowych, działań w zakresie wczesnej walidacji produktów, zaawansowanych zdolności produkcyjnych i pierwszej produkcji, w szczególności w dziedzinie kluczowych technologii wspomagających, oraz rozpowszechnianie technologii o ogólnym przeznaczeniu, a także wspieranie inwestycji niezbędnych do wzmocnienia zdolności reagowania kryzysowego w służbach zdrowia |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 1 / 1b

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|------|--|------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|---------------|----------------|--------------|---|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 131,00 | | | 128,00 | | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 131,00 | | | 153,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 116,79%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 131,00 | | | 128,00 | | | |
| S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 131,00 | | | 153,00 | | | jw. |
| F | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | EUR | Słabiej rozwinięte | 26 736 949,00 | | | 18 477 081,23 | | | |
| S | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | EUR | Słabiej rozwinięte | 26 736 949,00 | | | 30 345 527,63 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 113,50%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | CO26 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 102,00 | | | 84,00 | | | |
| S | CO26 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 102,00 | | | 129,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 126,47%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|------|---|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 121,00 | | | 107,00 | | | 54,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 151,00 | | | 155,00 | | | 139,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|------|--|---------------|-------------------|-----------------|---------------|-------------------|-----------------|---------------|-------------------|-----------------|
| F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 121,00 | | | 107,00 | | | 54,00 | | |
| S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 151,00 | | | 155,00 | | | 139,00 | | |
| F | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 14 774 244,64 | | | 9 588 693,07 | | | 3 501 927,91 | | |
| S | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 30 099 433,58 | | | 31 356 749,56 | | | 24 097 749,52 | | |
| F | CO26 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi | 73,00 | | | 46,00 | | | 19,00 | | |
| S | CO26 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi | 126,00 | | | 126,00 | | | 97,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|------|--|---------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 98,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 98,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 15 220 170,34 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO26 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO26 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi | 63,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 1 - Badania i innowacje |
| Priorytet inwestycyjny | 1b - Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje, rozwijanie powiązań i synergii między przedsiębiorstwami, ośrodkami badawczo-rozwojowymi i sektorem szkolnictwa wyższego, w szczególności promowanie inwestycji w zakresie rozwoju produktów i usług, transferu technologii, innowacji społecznych, eko-innowacji, zastosowań w dziedzinie usług publicznych, pobudzania popytu, tworzenia sieci, klastrów i otwartych innowacji poprzez inteligentną specjalizację, oraz wspieranie badań technologicznych i stosowanych, linii pilotażowych, działań w zakresie wczesnej walidacji produktów, zaawansowanych zdolności produkcyjnych i pierwszej produkcji, w szczególności w dziedzinie kluczowych technologii wspomagających, oraz rozpowszechnianie technologii o ogólnym przeznaczeniu, a także wspieranie inwestycji niezbędnych do wzmocnienia zdolności reagowania kryzysowego w służbach zdrowia |
| Cel szczegółowy | 1 - Zwiększona aktywność badawczo-rozwojowa przedsiębiorstw |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 1.2.1 | Nakłady sektora przedsiębiorstw na działalność B+R w relacji do PKB | % | Słabiej rozwinięte | 0,13 | 2012 | 0,35 | | | Dla roku 2019 i 2020 dane nie są jeszcze dostępne. Brak wartości wskaźników z tych lat wynika z faktu, iż GUS będący głównym źródłem danych dla większości wskaźników rezultatu strategicznego opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w 2018 r. jest wyższa od roku ubiegłego, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową, a wartości w latach wahają się. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1.2.1 | Nakłady sektora przedsiębiorstw na działalność B+R w relacji do PKB | | | 0,36 | | 0,25 | | 0,24 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1.2.1 | Nakłady sektora przedsiębiorstw na działalność B+R w relacji do PKB | 0,26 | | 0,16 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 10 - Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników do zmian |
| Priorytet inwestycyjny | 8v - Przystosowywanie pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian |

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 10 / 8v

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | |
|------|---|--------------------|---|--|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 39,00 | 13,00 | 26,00 | | | | 1,00 | 3,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 168,00 | 81,00 | 87,00 | | | | 2,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 3 201,00 | 1 530,00 | 1 671,00 | | | | 254,00 | 228,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 1 689,00 | 816,00 | 873,00 | | | | 154,00 | 143,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 1 741,00 | 822,00 | 919,00 | | | | 116,00 | 122,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 979,00 | 539,00 | 440,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | CO05 osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Współczynnik | 40,00% | % | % | 979,00 | 539,00 | 440,00 | 0,21 | | | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | 2018 | | 2017 | | 2016 | | 2015 | | 2014 | |
|------|---|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 7,00 | 8,00 | 4,00 | 15,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 72,00 | 73,00 | 7,00 | 12,00 | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 712,00 | 741,00 | 160,00 | 165,00 | 399,00 | 532,00 | 5,00 | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 327,00 | 328,00 | 61,00 | 72,00 | 267,00 | 320,00 | 7,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 463,00 | 495,00 | 91,00 | 110,00 | 147,00 | 187,00 | 5,00 | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 539,00 | 440,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 539,00 | 440,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 10 - Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników do zmian |
| Priorytet inwestycyjny | 8v - Przystosowywanie pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru wskaźnika | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|-----------------------------|---|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|----------|----------|----------|----------------|------|------|------------|
| | | | | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 8.9.1 | Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | CO05 osoby pracujące, prowadzącymi działalność na własny rachunek | Współczynnik | 90,00% | | | 0,46 | | | 4 851,00 | 2 034,00 | 2 817,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.103 | Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 55,00% | | | 0,75 | | | 2 381,00 | 0,00 | 0,00 | 980,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.9.2 | Liczba mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie | Słabiej rozwinięte | Liczba (Sztuka) | | Współczynnik | 85,00% | | | 0,88 | | | 2 934,00 | 0,00 | 0,00 | 1 342,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | | 2018 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|----------|-----------|----------|----------------|-----------|---------|------------|----------|-----------|----------|----------------|-----------|----------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 8.9.1 | Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | |
| 8.103 | Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie | Słabiej rozwinięte | 4 851,00 | 2 034,00 | 2 817,00 | 905,00 | 365,00 | 540,00 | | 3 946,00 | 1 669,00 | 2 277,00 | 3 739,00 | 1 541,00 | 2 198,00 | |
| 8.9.2 | Liczba mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie | Słabiej rozwinięte | 1 401,00 | 0,00 | 0,00 | 596,00 | 0,00 | 0,00 | | 805,00 | 0,00 | 0,00 | 364,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | 1 592,00 | 0,00 | 0,00 | 722,00 | 0,00 | 0,00 | | 870,00 | 0,00 | 0,00 | 857,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | | 2016 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 8.9.1 | Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | |
| 8.103 | Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie | Słabiej rozwinięte | 207,00 | 128,00 | 79,00 | 207,00 | 128,00 | 79,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.9.2 | Liczba mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie | Słabiej rozwinięte | 441,00 | 0,00 | 0,00 | 437,00 | 0,00 | 0,00 | | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | 13,00 | 0,00 | 0,00 | 13,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | | 2014 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 8.9.1 | Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | |
| 8.103 | Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.9.2 | Liczba mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 10 - Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników do zmian |
| Priorytet inwestycyjny | 8v - Przystosowywanie pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian |

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 10 / 8v

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|------|--|--------------------|-------------------------|-----------|----------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Słabiej rozwinięte | | | | 3 899,00 | 1 907,00 | 1 992,00 | | | | 684,00 | 348,00 | 336,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Słabiej rozwinięte | | | | 24,00 | 9,00 | 15,00 | | | | 17,00 | 3,00 | 14,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Słabiej rozwinięte | | | | 490,00 | 217,00 | 273,00 | | | | 161,00 | 66,00 | 95,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | | | | 197,00 | 90,00 | 107,00 | | | | 96,00 | 43,00 | 53,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Słabiej rozwinięte | 17 393,00 | 8 175,00 | 9 218,00 | 11 771,00 | 5 478,00 | 6 293,00 | 0,68 | 0,67 | 0,68 | 976,00 | 476,00 | 500,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Słabiej rozwinięte | | | | 2 533,00 | 1 267,00 | 1 266,00 | | | | 289,00 | 154,00 | 135,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Słabiej rozwinięte | | | | 2 181,00 | 818,00 | 1 363,00 | | | | 402,00 | 133,00 | 269,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | | | | 506,00 | 231,00 | 275,00 | | | | 138,00 | 60,00 | 78,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Słabiej rozwinięte | | | | 676,00 | 417,00 | 259,00 | | | | 97,00 | 62,00 | 35,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Słabiej rozwinięte | | | | 9 538,00 | 4 762,00 | 4 776,00 | | | | 1 218,00 | 621,00 | 597,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Słabiej rozwinięte | | | | 5 942,00 | 2 420,00 | 3 522,00 | | | | 505,00 | 206,00 | 299,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Słabiej rozwinięte | | | | 106,00 | 64,00 | 42,00 | | | | 14,00 | 10,00 | 4,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Słabiej rozwinięte | | | | 471,00 | 204,00 | 267,00 | | | | 130,00 | 56,00 | 74,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Słabiej rozwinięte | | | | 6 094,00 | 2 848,00 | 3 246,00 | | | | 512,00 | 273,00 | 239,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Słabiej rozwinięte | | | | 27,00 | 16,00 | 11,00 | | | | 2,00 | 2,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Słabiej rozwinięte | | | | 6 526,00 | 3 063,00 | 3 463,00 | | | | 568,00 | 293,00 | 275,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Słabiej rozwinięte | | | | 28,00 | | | | | | 2,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwałą udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Słabiej rozwinięte | | | | 98,00 | | | | | | 10,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Słabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Słabiej rozwinięte | | | | 3 902,00 | | | | | | 173,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | | | | 16 160,00 | | | | | | 1 821,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | |
|------|--|--------------------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Słabiej rozwinięte | 1 454,00 | 721,00 | 733,00 | 663,00 | 371,00 | 292,00 | 391,00 | 160,00 | 231,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00 | 2,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Słabiej rozwinięte | 143,00 | 74,00 | 69,00 | 92,00 | 38,00 | 54,00 | 44,00 | 21,00 | 23,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | 16,00 | 5,00 | 11,00 | 34,00 | 20,00 | 14,00 | 38,00 | 17,00 | 21,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Słabiej rozwinięte | 2 826,00 | 1 321,00 | 1 505,00 | 7 291,00 | 3 285,00 | 4 006,00 | 598,00 | 346,00 | 252,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Słabiej rozwinięte | 854,00 | 468,00 | 386,00 | 1 121,00 | 504,00 | 617,00 | 131,00 | 66,00 | 65,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Słabiej rozwinięte | 718,00 | 265,00 | 453,00 | 910,00 | 348,00 | 562,00 | 73,00 | 37,00 | 36,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | 189,00 | 81,00 | 108,00 | 66,00 | 38,00 | 28,00 | 43,00 | 20,00 | 23,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Słabiej rozwinięte | 228,00 | 139,00 | 89,00 | 247,00 | 159,00 | 88,00 | 42,00 | 25,00 | 17,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Słabiej rozwinięte | 2 967,00 | 1 494,00 | 1 473,00 | 4 283,00 | 2 104,00 | 2 179,00 | 506,00 | 270,00 | 236,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Słabiej rozwinięte | 1 226,00 | 482,00 | 744,00 | 3 516,00 | 1 431,00 | 2 085,00 | 485,00 | 232,00 | 253,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Słabiej rozwinięte | 24,00 | 11,00 | 13,00 | 55,00 | 37,00 | 18,00 | 5,00 | 3,00 | 2,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Słabiej rozwinięte | 128,00 | 55,00 | 73,00 | 134,00 | 53,00 | 81,00 | 34,00 | 17,00 | 17,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Słabiej rozwinięte | 1 678,00 | 838,00 | 840,00 | 3 219,00 | 1 391,00 | 1 828,00 | 441,00 | 231,00 | 210,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Słabiej rozwinięte | 10,00 | 7,00 | 3,00 | 10,00 | 5,00 | 5,00 | 3,00 | 1,00 | 2,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Słabiej rozwinięte | 1 885,00 | 935,00 | 950,00 | 3 209,00 | 1 397,00 | 1 812,00 | 468,00 | 252,00 | 216,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Słabiej rozwinięte | 9,00 | | | 11,00 | | | 1,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwałą udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Słabiej rozwinięte | 27,00 | | | 36,00 | | | 4,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Słabiej rozwinięte | 926,00 | | | 2 592,00 | | | 211,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 4 423,00 | | | 8 046,00 | | | 1 033,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2016 | | | 2015 | | | 2014 | | |
|------|--|--------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Słabiej rozwinięte | 707,00 | 307,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Słabiej rozwinięte | 4,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Słabiej rozwinięte | 50,00 | 18,00 | 32,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | 13,00 | 5,00 | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Słabiej rozwinięte | 80,00 | 50,00 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Słabiej rozwinięte | 138,00 | 75,00 | 63,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Słabiej rozwinięte | 78,00 | 35,00 | 43,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | 70,00 | 32,00 | 38,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|------|--|--------------------|--------|--------|--------|------|------|------|------|------|------|
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 62,00 | 32,00 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 564,00 | 273,00 | 291,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 210,00 | 69,00 | 141,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 8,00 | 3,00 | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 45,00 | 23,00 | 22,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 244,00 | 115,00 | 129,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 2,00 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 396,00 | 186,00 | 210,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 5,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 21,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 837,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 10 - Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników do zmian |
| Priorytet inwestycyjny | 8v - Przystosowywanie pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian |

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 10

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka miary | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|-------|--|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|---------|
| | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 8.9.5 | Liczba osób pracujących o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | Osoba | 7 329,00 | | | 5 863,00 | 3 071,00 | 2 792,00 | 0,80 | | | 571,00 | 296,00 | 275,00 |
| 8.9.6 | Liczba mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw objętych usługami rozwojowymi w programie | Słabiej rozwinięte | Sztuka | 5 121,00 | | | 3 902,00 | 0,00 | 0,00 | 0,76 | | | 173,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.9.7 | Liczba pracowników zagrożonych zwolnieniem z pracy oraz osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | Osoba | 6 204,00 | | | 5 759,00 | 2 982,00 | 2 777,00 | 0,93 | | | 1 255,00 | 706,00 | 549,00 |
| 8.9.8 | Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | osoba | 3 279,00 | | | 2 236,00 | 810,00 | 1 426,00 | 0,68 | | | 308,00 | 88,00 | 220,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | | 2016 | | | 2015 | | |
|-------|--|--------------------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 8.9.5 | Liczba osób pracujących o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 1 630,00 | 851,00 | 779,00 | 3 467,00 | 1 775,00 | 1 692,00 | 148,00 | 117,00 | 31,00 | 47,00 | 32,00 | 15,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.9.6 | Liczba mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw objętych usługami rozwojowymi w programie | Słabiej rozwinięte | 926,00 | 0,00 | 0,00 | 2 592,00 | 0,00 | 0,00 | 211,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.9.7 | Liczba pracowników zagrożonych zwolnieniem z pracy oraz osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 2 175,00 | 1 154,00 | 1 021,00 | 989,00 | 518,00 | 471,00 | 503,00 | 229,00 | 274,00 | 837,00 | 375,00 | 462,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.9.8 | Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 715,00 | 253,00 | 462,00 | 1 213,00 | 469,00 | 744,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2014 | | |
|-------|--|--------------------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 8.9.5 | Liczba osób pracujących o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.9.6 | Liczba mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw objętych usługami rozwojowymi w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.9.7 | Liczba pracowników zagrożonych zwolnieniem z pracy oraz osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.9.8 | Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 10 - Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników do zmian |
| Priorytet inwestycyjny | 8vi - Aktywne i zdrowe starzenie się |

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 10 / 8vi

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | |
|------|---|--------------------|---|--|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 6,00 | 1,00 | 5,00 | | | | 0,00 | 1,00 | |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 6,00 | 3,00 | 3,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 7,00 | 1,00 | 6,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 4,00 | 3,00 | 1,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 14,00 | 4,00 | 10,00 | | | | 0,00 | 1,00 | |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 886,00 | 212,00 | 674,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | 2018 | | 2017 | | 2016 | | 2015 | | 2014 | |
|------|---|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 1,00 | 1,00 | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 2,00 | 1,00 | 1,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 3,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 2,00 | 3,00 | 2,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 212,00 | 674,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 10 - Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników do zmian |
| Priorytet inwestycyjny | 8vi - Aktywne i zdrowe starzenie się |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru wskaźnika | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|-----------------------------|--|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|-----------|-----------|-----------|----------------|--------|----------|------------|
| | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 8.101 | Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 75,00% | | | 0,79 | | | 46 636,00 | 13 022,00 | 33 614,00 | 4 825,00 | 654,00 | 4 171,00 | |
| 8.103 | Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 95,00% | | | 0,70 | | | 140,00 | 18,00 | 122,00 | 140,00 | 18,00 | 122,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | 2018 | | | | | | | | | | |
|-------|--|--------------------|-----------|-----------|-----------|----------------|-----------|-----------|------------|-----------|-----------|----------|----------------|-----------|----------|------------|-----------|---------|--|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | | | |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 8.101 | Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne | Słabiej rozwinięte | 41 811,00 | 12 368,00 | 29 443,00 | 27 564,00 | 6 978,00 | 20 586,00 | | 14 247,00 | 5 390,00 | 8 857,00 | 13 898,00 | 5 262,00 | 8 636,00 | | | | |
| 8.103 | Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | 2016 | | | | | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|-----------|---------|--|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | | | |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 8.101 | Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne | Słabiej rozwinięte | 349,00 | 128,00 | 221,00 | 349,00 | 128,00 | 221,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.103 | Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | 2014 | | | | | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|-----------|---------|--|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | | | |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 8.101 | Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.103 | Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 10 - Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników do zmian |
| Priorytet inwestycyjny | 8vi - Aktywne i zdrowe starzenie się |

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 10 / 8vi

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|------|--|--------------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|-----------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Stabiej rozwinięte | | | | 4 044,00 | 697,00 | 3 347,00 | | | | 56,00 | 15,00 | 41,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Stabiej rozwinięte | | | | 1 658,00 | 207,00 | 1 451,00 | | | | 13,00 | 3,00 | 10,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Stabiej rozwinięte | | | | 12 601,00 | 2 755,00 | 9 846,00 | | | | 175,00 | 56,00 | 119,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Stabiej rozwinięte | | | | 32,00 | 10,00 | 22,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Stabiej rozwinięte | | | | 51 810,00 | 12 902,00 | 38 908,00 | | | | 773,00 | 244,00 | 529,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Stabiej rozwinięte | | | | 1 344,00 | 518,00 | 826,00 | | | | 40,00 | 23,00 | 17,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Stabiej rozwinięte | | | | 26 510,00 | 7 207,00 | 19 303,00 | | | | 353,00 | 118,00 | 235,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Stabiej rozwinięte | | | | 1 281,00 | 358,00 | 923,00 | | | | 14,00 | 5,00 | 9,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Stabiej rozwinięte | | | | 5 939,00 | 1 871,00 | 4 068,00 | | | | 46,00 | 17,00 | 29,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Stabiej rozwinięte | | | | 39 176,00 | 9 960,00 | 29 216,00 | | | | 570,00 | 204,00 | 366,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Stabiej rozwinięte | | | | 23 255,00 | 4 492,00 | 18 763,00 | | | | 388,00 | 94,00 | 294,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Stabiej rozwinięte | | | | 88,00 | 16,00 | 72,00 | | | | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Stabiej rozwinięte | | | | 1 983,00 | 574,00 | 1 409,00 | | | | 30,00 | 13,00 | 17,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Stabiej rozwinięte | | | | 39 147,00 | 9 669,00 | 29 478,00 | | | | 640,00 | 188,00 | 452,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Stabiej rozwinięte | | | | 68,00 | 13,00 | 55,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Stabiej rozwinięte | | | | 39 310,00 | 9 719,00 | 29 591,00 | | | | 643,00 | 188,00 | 455,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Stabiej rozwinięte | | | | 13,00 | | | | | | 0,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwałą udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Stabiej rozwinięte | | | | 32,00 | | | | | | 0,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Stabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Stabiej rozwinięte | | | | 1,00 | | | | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | | | | 68 455,00 | | | | | | 1 004,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | |
|------|--|--------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Stabiej rozwinięte | 1 764,00 | 187,00 | 1 577,00 | 2 066,00 | 447,00 | 1 619,00 | 158,00 | 48,00 | 110,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Stabiej rozwinięte | 879,00 | 70,00 | 809,00 | 743,00 | 128,00 | 615,00 | 23,00 | 6,00 | 17,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Stabiej rozwinięte | 5 509,00 | 702,00 | 4 807,00 | 5 920,00 | 1 641,00 | 4 279,00 | 997,00 | 356,00 | 641,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Stabiej rozwinięte | 10,00 | 1,00 | 9,00 | 21,00 | 9,00 | 12,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Stabiej rozwinięte | 21 321,00 | 3 116,00 | 18 205,00 | 28 072,00 | 8 874,00 | 19 198,00 | 1 644,00 | 668,00 | 976,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Stabiej rozwinięte | 346,00 | 79,00 | 267,00 | 958,00 | 416,00 | 542,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Stabiej rozwinięte | 11 312,00 | 2 033,00 | 9 279,00 | 13 111,00 | 4 367,00 | 8 744,00 | 1 734,00 | 689,00 | 1 045,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Stabiej rozwinięte | 495,00 | 106,00 | 389,00 | 661,00 | 212,00 | 449,00 | 111,00 | 35,00 | 76,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Stabiej rozwinięte | 2 513,00 | 507,00 | 2 006,00 | 2 910,00 | 1 141,00 | 1 769,00 | 470,00 | 206,00 | 264,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Stabiej rozwinięte | 16 900,00 | 2 639,00 | 14 261,00 | 19 855,00 | 6 403,00 | 13 452,00 | 1 851,00 | 714,00 | 1 137,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Stabiej rozwinięte | 9 160,00 | 854,00 | 8 306,00 | 13 237,00 | 3 397,00 | 9 840,00 | 470,00 | 147,00 | 323,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Stabiej rozwinięte | 32,00 | 2,00 | 30,00 | 53,00 | 14,00 | 39,00 | 2,00 | 0,00 | 2,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Stabiej rozwinięte | 730,00 | 146,00 | 584,00 | 1 113,00 | 369,00 | 744,00 | 110,00 | 46,00 | 64,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Stabiej rozwinięte | 16 671,00 | 2 619,00 | 14 052,00 | 20 284,00 | 6 252,00 | 14 032,00 | 1 552,00 | 610,00 | 942,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Stabiej rozwinięte | 34,00 | 3,00 | 31,00 | 34,00 | 10,00 | 24,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Stabiej rozwinięte | 16 877,00 | 2 663,00 | 14 214,00 | 20 264,00 | 6 267,00 | 13 997,00 | 1 526,00 | 601,00 | 925,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Stabiej rozwinięte | 3,00 | | | 3,00 | | | 7,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwałą udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Stabiej rozwinięte | 6,00 | | | 16,00 | | | 10,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Stabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Stabiej rozwinięte | 1,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 28 594,00 | | | 36 058,00 | | | 2 799,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2016 | | | 2015 | | | 2014 | | |
|------|--|--------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|------|--|--------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 10 - Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników do zmian |
| Priorytet inwestycyjny | 8vi - Aktywne i zdrowe starzenie się |

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 10

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka miary | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|-------|---|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|-----------|--------------------|-----------|---------|-----------|-----------|----------|
| | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 8.104 | Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS | Słabiej rozwinięte | Osoba | 115 927,00 | | | 78 867,00 | 17 652,00 | 61 215,00 | 0,68 | | | 11 407,00 | 1 766,00 | 9 641,00 |
| 8.105 | Liczba wdrożonych programów zdrowotnych istotnych z punktu widzenia potrzeb zdrowotnych regionu, w tym pracodawców | Słabiej rozwinięte | Sztuka | 16,00 | | | 7,00 | 0,00 | 0,00 | 0,44 | | | 2,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.107 | Liczba osób objętych programem zdrowotnym ukierunkowanym na eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy | Słabiej rozwinięte | osoba | 600,00 | | | 210,00 | 44,00 | 166,00 | 0,35 | | | 180,00 | 25,00 | 155,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | | 2016 | | | 2015 | | |
|-------|---|--------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 8.104 | Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS | Słabiej rozwinięte | 49 018,00 | 8 988,00 | 40 030,00 | 17 234,00 | 6 449,00 | 10 785,00 | 1 208,00 | 449,00 | 759,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.105 | Liczba wdrożonych programów zdrowotnych istotnych z punktu widzenia potrzeb zdrowotnych regionu, w tym pracodawców | Słabiej rozwinięte | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.107 | Liczba osób objętych programem zdrowotnym ukierunkowanym na eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy | Słabiej rozwinięte | 30,00 | 19,00 | 11,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2014 | | |
|-------|---|--------------------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 8.104 | Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.105 | Liczba wdrożonych programów zdrowotnych istotnych z punktu widzenia potrzeb zdrowotnych regionu, w tym pracodawców | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.107 | Liczba osób objętych programem zdrowotnym ukierunkowanym na eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 11 - Włączenie społeczne |
| Priorytet inwestycyjny | 9i - Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie |

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 11 / 9i

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | |
|------|---|--------------------|---|--|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|-----------|----------|
| | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 5 181,00 | 2 017,00 | 3 164,00 | | | | 385,00 | 574,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 134,00 | 57,00 | 77,00 | | | | 2,00 | 1,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 9 460,00 | 3 578,00 | 5 882,00 | | | | 649,00 | 1 026,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 3 831,00 | 1 571,00 | 2 260,00 | | | | 218,00 | 377,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 10 192,00 | 3 943,00 | 6 249,00 | | | | 672,00 | 1 077,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 1 673,00 | 759,00 | 914,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 64,00 | 38,00 | 26,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 449,00 | 198,00 | 251,00 | | | | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | 2018 | | 2017 | | 2016 | | 2015 | | 2014 | |
|------|---|--------------------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 953,00 | 1 641,00 | 586,00 | 810,00 | 93,00 | 139,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 9,00 | 14,00 | 38,00 | 45,00 | 8,00 | 17,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 1 685,00 | 3 011,00 | 945,00 | 1 426,00 | 299,00 | 419,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 753,00 | 1 161,00 | 419,00 | 544,00 | 178,00 | 174,00 | 3,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 1 809,00 | 3 056,00 | 1 137,00 | 1 656,00 | 322,00 | 456,00 | 3,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 759,00 | 914,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 38,00 | 26,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 198,00 | 251,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 11 - Włączenie społeczne |
| Priorytet inwestycyjny | 9i - Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru wskaźnika | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|-----------------------------|--|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | | | | | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 9.4.8 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 32,00% | | | 1,74 | | | 9 570,00 | 0,00 | 0,00 | 4 063,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.4.3 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | CO03 osoby biernie zawodowo | Współczynnik | 30,00% | | | 1,57 | | | 5 611,00 | 0,00 | 0,00 | 2 400,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.4.4 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 16,00% | | | 1,36 | | | 3 719,00 | 0,00 | 0,00 | 1 493,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.4.5 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 12,00% | | | 0,75 | | | 1 551,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | 2018 | | | | | | | |
|-------|--|--------------------|----------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|----------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 9.4.8 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 5 507,00 | 0,00 | 0,00 | 3 355,00 | 0,00 | 0,00 | 2 152,00 | 0,00 | 0,00 | 1 705,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 9.4.3 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 3 211,00 | 0,00 | 0,00 | 1 904,00 | 0,00 | 0,00 | 1 307,00 | 0,00 | 0,00 | 1 159,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 9.4.4 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Słabiej rozwinięte | 2 226,00 | 0,00 | 0,00 | 1 355,00 | 0,00 | 0,00 | 871,00 | 0,00 | 0,00 | 642,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 9.4.5 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Słabiej rozwinięte | 1 551,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 551,00 | 0,00 | 0,00 | 1 551,00 | 0,00 | 0,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | 2016 | | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 9.4.8 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 447,00 | 0,00 | 0,00 | 447,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.4.3 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 148,00 | 0,00 | 0,00 | 148,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.4.4 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Słabiej rozwinięte | 229,00 | 0,00 | 0,00 | 229,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.4.5 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | 2014 | | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 9.4.8 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.4.3 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.4.4 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.4.5 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 11 - Włączenie społeczne |
| Priorytet inwestycyjny | 9i - Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie |

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 11 / 9i

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|------|--|--------------------|-------------------------|-----------|----------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Słabiej rozwinięte | | | | 5 156,00 | 1 904,00 | 3 252,00 | | | | 671,00 | 226,00 | 445,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Słabiej rozwinięte | | | | 2 198,00 | 788,00 | 1 410,00 | | | | 319,00 | 112,00 | 207,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Słabiej rozwinięte | 11 095,00 | 4 524,00 | 6 571,00 | 11 950,00 | 4 762,00 | 7 188,00 | 1,08 | 1,05 | 1,09 | 1 181,00 | 391,00 | 790,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | | | | 4 123,00 | 1 612,00 | 2 511,00 | | | | 455,00 | 168,00 | 287,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Słabiej rozwinięte | | | | 77,00 | 21,00 | 56,00 | | | | 24,00 | 3,00 | 21,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Słabiej rozwinięte | | | | 4 125,00 | 1 741,00 | 2 384,00 | | | | 333,00 | 130,00 | 203,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Słabiej rozwinięte | | | | 3 856,00 | 1 474,00 | 2 382,00 | | | | 390,00 | 127,00 | 263,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | | | | 2 308,00 | 925,00 | 1 383,00 | | | | 217,00 | 86,00 | 131,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Słabiej rozwinięte | | | | 3 949,00 | 1 981,00 | 1 968,00 | | | | 328,00 | 125,00 | 203,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Słabiej rozwinięte | | | | 11 214,00 | 4 051,00 | 7 163,00 | | | | 1 324,00 | 432,00 | 892,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Słabiej rozwinięte | | | | 1 928,00 | 597,00 | 1 331,00 | | | | 217,00 | 59,00 | 158,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Słabiej rozwinięte | | | | 93,00 | 25,00 | 68,00 | | | | 16,00 | 3,00 | 13,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Słabiej rozwinięte | 11 925,00 | 5 230,00 | 6 695,00 | 11 615,00 | 4 490,00 | 7 125,00 | 0,97 | 0,86 | 1,06 | 1 052,00 | 371,00 | 681,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Słabiej rozwinięte | | | | 9 162,00 | 3 476,00 | 5 686,00 | | | | 1 046,00 | 319,00 | 727,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Słabiej rozwinięte | | | | 357,00 | 222,00 | 135,00 | | | | 47,00 | 28,00 | 19,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Słabiej rozwinięte | | | | 6 422,00 | 2 369,00 | 4 053,00 | | | | 767,00 | 222,00 | 545,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Słabiej rozwinięte | | | | 168,00 | | | | | | 12,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwałą udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Słabiej rozwinięte | | | | 383,00 | | | | | | 28,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Słabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Słabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | | | | 17 183,00 | | | | | | 1 876,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | |
|------|--|--------------------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Słabiej rozwinięte | 1 824,00 | 638,00 | 1 186,00 | 1 560,00 | 572,00 | 988,00 | 774,00 | 319,00 | 455,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Słabiej rozwinięte | 707,00 | 221,00 | 486,00 | 662,00 | 245,00 | 417,00 | 334,00 | 136,00 | 198,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Słabiej rozwinięte | 4 925,00 | 1 966,00 | 2 959,00 | 4 061,00 | 1 661,00 | 2 400,00 | 1 327,00 | 546,00 | 781,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | 1 659,00 | 625,00 | 1 034,00 | 1 598,00 | 675,00 | 923,00 | 352,00 | 120,00 | 232,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Słabiej rozwinięte | 40,00 | 14,00 | 26,00 | 12,00 | 3,00 | 9,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Słabiej rozwinięte | 1 481,00 | 606,00 | 875,00 | 1 268,00 | 525,00 | 743,00 | 737,00 | 339,00 | 398,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Słabiej rozwinięte | 1 651,00 | 619,00 | 1 032,00 | 1 281,00 | 510,00 | 771,00 | 403,00 | 159,00 | 244,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | 856,00 | 328,00 | 528,00 | 829,00 | 336,00 | 493,00 | 321,00 | 133,00 | 188,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Słabiej rozwinięte | 1 399,00 | 691,00 | 708,00 | 1 195,00 | 633,00 | 562,00 | 710,00 | 371,00 | 339,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Słabiej rozwinięte | 4 567,00 | 1 651,00 | 2 916,00 | 3 748,00 | 1 377,00 | 2 371,00 | 1 187,00 | 435,00 | 752,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Słabiej rozwinięte | 783,00 | 249,00 | 534,00 | 657,00 | 206,00 | 451,00 | 192,00 | 52,00 | 140,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Słabiej rozwinięte | 36,00 | 11,00 | 25,00 | 31,00 | 9,00 | 22,00 | 6,00 | 2,00 | 4,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Słabiej rozwinięte | 4 559,00 | 1 755,00 | 2 804,00 | 4 182,00 | 1 636,00 | 2 546,00 | 1 362,00 | 528,00 | 834,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Słabiej rozwinięte | 3 681,00 | 1 419,00 | 2 262,00 | 2 908,00 | 1 110,00 | 1 798,00 | 1 131,00 | 454,00 | 677,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Słabiej rozwinięte | 85,00 | 60,00 | 25,00 | 90,00 | 52,00 | 38,00 | 102,00 | 60,00 | 42,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Słabiej rozwinięte | 2 663,00 | 991,00 | 1 672,00 | 1 982,00 | 759,00 | 1 223,00 | 734,00 | 283,00 | 451,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Słabiej rozwinięte | 27,00 | | | 88,00 | | | 32,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwałą udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Słabiej rozwinięte | 95,00 | | | 171,00 | | | 70,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 6 789,00 | | | 5 633,00 | | | 2 101,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2016 | | | 2015 | | | 2014 | | |
|------|--|--------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Słabiej rozwinięte | 327,00 | 149,00 | 178,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Słabiej rozwinięte | 176,00 | 74,00 | 102,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Słabiej rozwinięte | 456,00 | 198,00 | 258,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | 59,00 | 24,00 | 35,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Słabiej rozwinięte | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Słabiej rozwinięte | 306,00 | 141,00 | 165,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Słabiej rozwinięte | 131,00 | 59,00 | 72,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | 85,00 | 42,00 | 43,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|------|--|--------------------|--------|--------|--------|------|------|------|------|------|------|
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 317,00 | 161,00 | 156,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 388,00 | 156,00 | 232,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 79,00 | 31,00 | 48,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 4,00 | 0,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 460,00 | 200,00 | 260,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 396,00 | 174,00 | 222,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 33,00 | 22,00 | 11,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 276,00 | 114,00 | 162,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 9,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 19,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 784,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 11 - Włączenie społeczne |
| Priorytet inwestycyjny | 9i - Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie |

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 11

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka miary | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|-------|---|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|-----------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|----------|
| | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 9.4.6 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | Osoba | 19 725,00 | | | 17 146,00 | 6 514,00 | 10 244,00 | 0,87 | | | 3 609,00 | 1 251,00 | 2 185,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | | 2016 | | | 2015 | | |
|-------|---|--------------------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 9.4.6 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 6 779,00 | 2 469,00 | 4 108,00 | 5 007,00 | 2 011,00 | 2 983,00 | 1 588,00 | 718,00 | 870,00 | 163,00 | 65,00 | 98,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2014 | | |
|-------|---|--------------------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 9.4.6 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 11 - Włączenie społeczne |
| Priorytet inwestycyjny | 9iv - Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym |

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 11 / 9iv

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | |
|------|---|--------------------|---|--|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 13,00 | 9,00 | 4,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 20,00 | 9,00 | 11,00 | | | | 1,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 62,00 | 15,00 | 47,00 | | | | 5,00 | 7,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 13,00 | 1,00 | 12,00 | | | | 0,00 | 5,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 78,00 | 26,00 | 52,00 | | | | 1,00 | 4,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 136,00 | 53,00 | 83,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 1,00 | 1,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | 2018 | | 2017 | | 2016 | | 2015 | | 2014 | |
|------|---|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 2,00 | 0,00 | 7,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 5,00 | 6,00 | 3,00 | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 10,00 | 38,00 | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 4,00 | 1,00 | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 14,00 | 35,00 | 11,00 | 13,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 53,00 | 83,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 11 - Włączenie społeczne |
| Priorytet inwestycyjny | 9iv - Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru wskaźnika | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | | | | |
|-------|---|--------------------|-----------------------------|--|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|----------|------|------|----------------|------|------|------------|
| | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 9.7.1 | Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych, istniejących po zakończeniu projektu | Slabiej rozwinięte | Liczba (Sztuka) | | Liczba | 7 139,00 | | | 0,31 | | | 2 179,00 | 0,00 | 0,00 | 300,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.7.3 | Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych, istniejących po zakończeniu projektu | Slabiej rozwinięte | Liczba (Sztuka) | | Liczba | 1 235,00 | | | 0,09 | | | 106,00 | 0,00 | 0,00 | 51,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | | 2018 | | | | | | |
|-------|---|--------------------|----------|------|------|----------------|------|------|------------|---------|------|------|----------------|------|------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 9.7.1 | Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych, istniejących po zakończeniu projektu | Slabiej rozwinięte | 1 879,00 | 0,00 | 0,00 | 1 065,00 | 0,00 | 0,00 | | 814,00 | 0,00 | 0,00 | 814,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.7.3 | Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych, istniejących po zakończeniu projektu | Slabiej rozwinięte | 55,00 | 0,00 | 0,00 | 55,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | | 2016 | | | | | | |
|-------|---|--------------------|---------|------|------|----------------|------|------|------------|---------|------|------|----------------|------|------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 9.7.1 | Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych, istniejących po zakończeniu projektu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.7.3 | Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych, istniejących po zakończeniu projektu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | | 2014 | | | | | | |
|-------|---|--------------------|---------|------|------|----------------|------|------|------------|---------|------|------|----------------|------|------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 9.7.1 | Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych, istniejących po zakończeniu projektu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.7.3 | Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych, istniejących po zakończeniu projektu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 11 - Włączenie społeczne |
| Priorytet inwestycyjny | 9iv - Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym |

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 11 / 9iv

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|------|--|--------------------|-------------------------|-----------|-----------|---------------------|-----------|-----------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|----------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 1 473,00 | 436,00 | 1 037,00 | | | | 207,00 | 73,00 | 134,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 546,00 | 151,00 | 395,00 | | | | 51,00 | 13,00 | 38,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | | | | 28 901,00 | 12 131,00 | 16 770,00 | | | | 6 321,00 | 2 902,00 | 3 419,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 1 144,00 | 316,00 | 828,00 | | | | 78,00 | 26,00 | 52,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | | | | 2 334,00 | 766,00 | 1 568,00 | | | | 458,00 | 147,00 | 311,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 20 411,00 | 9 980,00 | 10 431,00 | | | | 5 113,00 | 2 507,00 | 2 606,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 8 159,00 | 2 095,00 | 6 064,00 | | | | 1 152,00 | 364,00 | 788,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 984,00 | 276,00 | 708,00 | | | | 59,00 | 16,00 | 43,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | | | | 19 623,00 | 8 961,00 | 10 662,00 | | | | 4 708,00 | 2 260,00 | 2 448,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | | | | 7 535,00 | 2 115,00 | 5 420,00 | | | | 1 102,00 | 372,00 | 730,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | | | | 2 046,00 | 450,00 | 1 596,00 | | | | 411,00 | 102,00 | 309,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | | | | 122,00 | 49,00 | 73,00 | | | | 20,00 | 4,00 | 16,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 4 701,00 | 1 786,00 | 2 915,00 | 5 036,00 | 1 853,00 | 3 183,00 | 1,07 | 1,04 | 1,09 | 1 048,00 | 418,00 | 630,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | | | | 21 687,00 | 8 830,00 | 12 857,00 | | | | 4 215,00 | 1 857,00 | 2 358,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | | | | 214,00 | 130,00 | 84,00 | | | | 63,00 | 57,00 | 6,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 41 798,00 | 16 301,00 | 25 497,00 | 18 555,00 | 7 685,00 | 10 870,00 | 0,44 | 0,47 | 0,43 | 3 684,00 | 1 640,00 | 2 044,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | | | | 85,00 | | | | | | 8,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwałą udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | | | | 22,00 | | | | | | 3,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | | | | 80,00 | | | | | | 11,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | | | | 32 708,00 | | | | | | 6 986,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | |
|------|--|--------------------|-----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 647,00 | 182,00 | 465,00 | 385,00 | 117,00 | 268,00 | 234,00 | 64,00 | 170,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 201,00 | 60,00 | 141,00 | 186,00 | 48,00 | 138,00 | 108,00 | 30,00 | 78,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 15 058,00 | 6 058,00 | 9 000,00 | 6 226,00 | 2 564,00 | 3 662,00 | 1 296,00 | 607,00 | 689,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 667,00 | 176,00 | 491,00 | 366,00 | 104,00 | 262,00 | 33,00 | 10,00 | 23,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 1 036,00 | 348,00 | 688,00 | 608,00 | 206,00 | 402,00 | 232,00 | 65,00 | 167,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 10 025,00 | 4 901,00 | 5 124,00 | 4 154,00 | 2 017,00 | 2 137,00 | 1 119,00 | 555,00 | 564,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | 4 890,00 | 1 150,00 | 3 740,00 | 1 937,00 | 513,00 | 1 424,00 | 180,00 | 68,00 | 112,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 544,00 | 135,00 | 409,00 | 344,00 | 109,00 | 235,00 | 37,00 | 16,00 | 21,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 9 292,00 | 4 231,00 | 5 061,00 | 4 646,00 | 2 050,00 | 2 596,00 | 977,00 | 420,00 | 557,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 4 272,00 | 1 093,00 | 3 179,00 | 1 731,00 | 515,00 | 1 216,00 | 430,00 | 135,00 | 295,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 1 089,00 | 232,00 | 857,00 | 476,00 | 110,00 | 366,00 | 70,00 | 6,00 | 64,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 69,00 | 31,00 | 38,00 | 23,00 | 10,00 | 13,00 | 10,00 | 4,00 | 6,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 2 580,00 | 873,00 | 1 707,00 | 1 135,00 | 418,00 | 717,00 | 273,00 | 144,00 | 129,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 10 568,00 | 4 175,00 | 6 393,00 | 5 469,00 | 2 231,00 | 3 238,00 | 1 435,00 | 567,00 | 868,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 100,00 | 54,00 | 46,00 | 35,00 | 14,00 | 21,00 | 16,00 | 5,00 | 11,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 8 838,00 | 3 597,00 | 5 241,00 | 4 851,00 | 1 967,00 | 2 884,00 | 1 182,00 | 481,00 | 701,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 27,00 | | | 41,00 | | | 9,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwałą udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 11,00 | | | 7,00 | | | 1,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 23,00 | | | 37,00 | | | 9,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 16 741,00 | | | 7 219,00 | | | 1 762,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2016 | | | 2015 | | | 2014 | | |
|------|--|--------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|------|--|--------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 11 - Włączenie społeczne |
| Priorytet inwestycyjny | 9iv - Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym |

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 11

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka miary | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|-------|---|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|-----------|-----------|----------|
| | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 9.7.4 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie | Slabiej rozwinięte | Osoba | 16 556,00 | | | 15 008,00 | 5 006,00 | 9 494,00 | 0,91 | | | 5 204,00 | 1 663,00 | 3 315,00 |
| 9.7.5 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie | Slabiej rozwinięte | Osoba | 14 449,00 | | | 10 916,00 | 2 036,00 | 2 685,00 | 0,76 | | | 6 129,00 | 1 276,00 | 1 783,00 |
| CV30 | Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19 | Slabiej rozwinięte | EUR | 4 890 846,83 | | | 16 014,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 16 014,51 | 0,00 | 0,00 |
| CV33 | Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19 | Slabiej rozwinięte | Entities | 244,00 | | | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 0,01 | | | 3,00 | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | | 2016 | | | 2015 | | |
|-------|---|--------------------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 9.7.4 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie | Slabiej rozwinięte | 6 218,00 | 1 997,00 | 3 982,00 | 3 086,00 | 1 126,00 | 1 917,00 | 500,00 | 220,00 | 280,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.7.5 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie | Slabiej rozwinięte | 4 545,00 | 672,00 | 868,00 | 195,00 | 50,00 | 25,00 | 47,00 | 38,00 | 9,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| CV30 | Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19 | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| CV33 | Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19 | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2014 | | |
|-------|---|--------------------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 9.7.4 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9.7.5 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CV30 | Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19 | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CV33 | Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19 | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 11 - Włączenie społeczne |
| Priorytet inwestycyjny | 9v - Wspieranie przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej w przedsiębiorstwach społecznych oraz ekonomii społecznej i solidarnej w celu ułatwiania dostępu do zatrudnienia |

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 11 / 9v

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | |
|------|---|--------------------|---|--|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 117,00 | 69,00 | 48,00 | | | | 7,00 | 13,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 96,00 | 62,00 | 34,00 | | | | 7,00 | 5,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 229,00 | 48,00 | 181,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 2,00 | 1,00 | 1,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 5,00 | 4,00 | 1,00 | | | | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | 2018 | | 2017 | | 2016 | | 2015 | | 2014 | |
|------|---|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 31,00 | 22,00 | 23,00 | 7,00 | 8,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 28,00 | 20,00 | 20,00 | 5,00 | 7,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 48,00 | 181,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 4,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 11 - Włączenie społeczne |
| Priorytet inwestycyjny | 9v - Wspieranie przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej w przedsiębiorstwach społecznych oraz ekonomii społecznej i solidarnej w celu ułatwienia dostępu do zatrudnienia |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru wskaźnika | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | Jakościowe | | |
|-------|---|--------------------|-----------------------------|--|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|--------|-----------|---------|------------|------|------|
| | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | | |
| 9.4.4 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 40,00% | | | 0,42 | | | 167,00 | 13,00 | 6,00 | 93,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9.8.1 | Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych | Słabiej rozwinięte | Liczba (Sztuka) | | Liczba | 891,00 | | | 0,40 | | | 356,00 | 0,00 | 0,00 | 97,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9.8.4 | Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych | Słabiej rozwinięte | Liczba (Sztuka) | | Współczynnik | 15,00% | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | 2018 | | | | | | | |
|-------|---|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 9.4.4 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Słabiej rozwinięte | 74,00 | 13,00 | 6,00 | 55,00 | 0,00 | 0,00 | | 19,00 | 13,00 | 6,00 | 19,00 | 13,00 | 6,00 | |
| 9.8.1 | Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych | Słabiej rozwinięte | 259,00 | 0,00 | 0,00 | 131,00 | 0,00 | 0,00 | | 128,00 | 0,00 | 0,00 | 127,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.8.4 | Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | 2016 | | | | | | | |
|-------|---|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 9.4.4 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.8.1 | Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych | Słabiej rozwinięte | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.8.4 | Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | 2014 | | | | | | | |
|-------|---|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 9.4.4 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.8.1 | Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.8.4 | Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 11 - Włączenie społeczne |
| Priorytet inwestycyjny | 9v - Wspieranie przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej w przedsiębiorstwach społecznych oraz ekonomii społecznej i solidarnej w celu ułatwiania dostępu do zatrudnienia |

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 11 / 9v

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|------|--|--------------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 697,00 | 273,00 | 424,00 | | | | 29,00 | 7,00 | 22,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 256,00 | 115,00 | 141,00 | | | | 3,00 | 0,00 | 3,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | | | | 303,00 | 85,00 | 218,00 | | | | 16,00 | 8,00 | 8,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 4,00 | 2,00 | 2,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | | | | 1 080,00 | 303,00 | 777,00 | | | | 136,00 | 58,00 | 78,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 95,00 | 38,00 | 57,00 | | | | 7,00 | 6,00 | 1,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 457,00 | 166,00 | 291,00 | | | | 31,00 | 13,00 | 18,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 124,00 | 71,00 | 53,00 | | | | 6,00 | 1,00 | 5,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | | | | 147,00 | 67,00 | 80,00 | | | | 6,00 | 2,00 | 4,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | | | | 1 040,00 | 348,00 | 692,00 | | | | 63,00 | 27,00 | 36,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | | | | 892,00 | 245,00 | 647,00 | | | | 112,00 | 44,00 | 68,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | | | | 6,00 | 3,00 | 3,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | | | | 327,00 | 162,00 | 165,00 | | | | 38,00 | 20,00 | 18,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | | | | 1 444,00 | 435,00 | 1 009,00 | | | | 108,00 | 47,00 | 61,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | | | | 22,00 | 15,00 | 7,00 | | | | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | | | | 1 383,00 | 401,00 | 982,00 | | | | 106,00 | 45,00 | 61,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | | | | 9,00 | | | | | | 1,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | | | | 9,00 | | | | | | 1,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | | | | 6,00 | | | | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | | | | 141,00 | | | | | | 43,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | | | | 2 080,00 | | | | | | 181,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | |
|------|--|--------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 309,00 | 113,00 | 196,00 | 243,00 | 113,00 | 130,00 | 116,00 | 40,00 | 76,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 96,00 | 46,00 | 50,00 | 90,00 | 45,00 | 45,00 | 67,00 | 24,00 | 43,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 116,00 | 29,00 | 87,00 | 101,00 | 32,00 | 69,00 | 70,00 | 16,00 | 54,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 3,00 | 1,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 398,00 | 88,00 | 310,00 | 283,00 | 77,00 | 206,00 | 263,00 | 80,00 | 183,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 44,00 | 8,00 | 36,00 | 37,00 | 21,00 | 16,00 | 7,00 | 3,00 | 4,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | 171,00 | 66,00 | 105,00 | 147,00 | 54,00 | 93,00 | 108,00 | 33,00 | 75,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 56,00 | 33,00 | 23,00 | 44,00 | 29,00 | 15,00 | 18,00 | 8,00 | 10,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 64,00 | 26,00 | 38,00 | 47,00 | 30,00 | 17,00 | 30,00 | 9,00 | 21,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 424,00 | 123,00 | 301,00 | 331,00 | 124,00 | 207,00 | 222,00 | 74,00 | 148,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 335,00 | 81,00 | 254,00 | 249,00 | 68,00 | 181,00 | 196,00 | 52,00 | 144,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 3,00 | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3,00 | 0,00 | 3,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 120,00 | 57,00 | 63,00 | 90,00 | 51,00 | 39,00 | 79,00 | 34,00 | 45,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 562,00 | 142,00 | 420,00 | 453,00 | 162,00 | 291,00 | 321,00 | 84,00 | 237,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 3,00 | 1,00 | 2,00 | 9,00 | 7,00 | 2,00 | 9,00 | 7,00 | 2,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 541,00 | 132,00 | 409,00 | 432,00 | 145,00 | 287,00 | 304,00 | 79,00 | 225,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 4,00 | | | 0,00 | | | 2,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 4,00 | | | 0,00 | | | 2,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 1,00 | | | 3,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 29,00 | | | 32,00 | | | 33,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 823,00 | | | 627,00 | | | 449,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2016 | | | 2015 | | | 2014 | | |
|------|--|--------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|------|---|--------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są bierne zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 2,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 2,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 2,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 3,00 | | | 1,00 | | | | 0,00 | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 11 - Włączenie społeczne |
| Priorytet inwestycyjny | 9v - Wspieranie przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej w przedsiębiorstwach społecznych oraz ekonomii społecznej i solidarnej w celu ułatwienia dostępu do zatrudnienia |

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 11

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka miary | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|-------|---|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 9.4.6 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | Osoba | 1 535,00 | | | 802,00 | 327,00 | 475,00 | 0,52 | | | 206,00 | 65,00 | 141,00 |
| 9.8.3 | Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem | Słabiej rozwinięte | szt. | 1 264,00 | | | 845,00 | 0,00 | 0,00 | 0,67 | | | 90,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9.8.5 | Liczba osób pozostających bez zatrudnienia, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | osoba | 1 380,00 | | | 1 000,00 | 358,00 | 642,00 | 0,72 | | | 45,00 | 15,00 | 30,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | | 2016 | | | 2015 | | |
|-------|---|--------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 9.4.6 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 264,00 | 132,00 | 132,00 | 304,00 | 123,00 | 181,00 | 28,00 | 7,00 | 21,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9.8.3 | Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem | Słabiej rozwinięte | 228,00 | 0,00 | 0,00 | 189,00 | 0,00 | 0,00 | 208,00 | 0,00 | 0,00 | 104,00 | 0,00 | 0,00 | 26,00 | 0,00 | |
| 9.8.5 | Liczba osób pozostających bez zatrudnienia, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 425,00 | 142,00 | 283,00 | 344,00 | 145,00 | 199,00 | 186,00 | 56,00 | 130,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2014 | | |
|-------|---|--------------------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 9.4.6 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9.8.3 | Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9.8.5 | Liczba osób pozostających bez zatrudnienia, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 12 - Edukacja, kwalifikacje i kompetencje |
| Priorytet inwestycyjny | 10i - Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie równego dostępu do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia |

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 12 / 10i

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | |
|------|---|--------------------|---|--|-------------------------|-----------|----------|---------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 81,00 | 42,00 | 39,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 5 587,00 | 2 845,00 | 2 742,00 | | | | | 224,00 | 198,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 4 027,00 | 1 505,00 | 2 522,00 | | | | | 32,00 | 66,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 32,00 | 15,00 | 17,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 4 398,00 | 2 016,00 | 2 382,00 | | | | | 164,00 | 162,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 887,00 | 523,00 | 364,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 268,00 | 55,00 | 213,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 17,00 | 11,00 | 6,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | 2018 | | 2017 | | 2016 | | 2015 | | 2014 | |
|------|---|--------------------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 18,00 | 19,00 | 24,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 1 685,00 | 1 567,00 | 913,00 | 891,00 | 23,00 | 86,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 798,00 | 1 009,00 | 637,00 | 1 275,00 | 38,00 | 172,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 9,00 | 11,00 | 6,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 1 373,00 | 1 454,00 | 463,00 | 701,00 | 16,00 | 65,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 523,00 | 364,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 55,00 | 213,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 11,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 12 - Edukacja, kwalifikacje i kompetencje |
| Priorytet inwestycyjny | 10i - Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie równego dostępu do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru wskaźnika | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|-----------------------------|--|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|-----------|-----------|-----------|----------------|-----------|----------|------------|
| | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | | | | | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 10.11 | Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowaniu ze środków EFS | Slabiej rozwinięte | Liczba (sztuka) | | Współczynnik | 95,00% | | | 0,31 | | | 724,00 | 0,00 | 0,00 | 420,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.38 | Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 85,00% | | | 0,72 | | | 38 458,00 | 18 825,00 | 19 633,00 | 9 859,00 | 4 773,00 | 5 086,00 | |
| 10.15 | Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 90,00% | | | 0,56 | | | 3 058,00 | 483,00 | 2 575,00 | 111,00 | 11,00 | 100,00 | |
| 10.16 | Liczba szkół i placówek systemu oświaty wykorzystujących sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych | Slabiej rozwinięte | Liczba (Sztuka) | | Współczynnik | 97,00% | | | 0,87 | | | 314,00 | 0,00 | 0,00 | 94,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.17 | Liczba szkół, w których pracownie przedmiotowe wykorzystują wyposażenie do prowadzenia zajęć edukacyjnych | Slabiej rozwinięte | Liczba (Sztuka) | | Współczynnik | 97,00% | | | 0,82 | | | 282,00 | 0,00 | 0,00 | 87,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.18 | Liczba nauczycieli prowadzących zajęcia z wykorzystaniem TIK dzięki EFS | Slabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 90,00% | | | 0,58 | | | 2 460,00 | 0,00 | 0,00 | 322,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | | | | 2018 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|-----------|-----------|-----------|----------------|-----------|----------|------------|-----------|-----------|----------|----------------|-----------|----------|------------|------|--|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | | |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | | |
| 10.11 | Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowaniu ze środków EFS | Slabiej rozwinięte | 304,00 | 0,00 | 0,00 | 304,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.38 | Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 28 599,00 | 14 052,00 | 14 547,00 | 17 920,00 | 8 681,00 | 9 239,00 | | 10 679,00 | 5 371,00 | 5 308,00 | 10 574,00 | 5 308,00 | 5 266,00 | | | |
| 10.15 | Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 2 947,00 | 472,00 | 2 475,00 | 398,00 | 60,00 | 338,00 | | 2 549,00 | 412,00 | 2 137,00 | 1 715,00 | 272,00 | 1 443,00 | | | |
| 10.16 | Liczba szkół i placówek systemu oświaty wykorzystujących sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych | Slabiej rozwinięte | 220,00 | 0,00 | 0,00 | 82,00 | 0,00 | 0,00 | | 138,00 | 0,00 | 0,00 | 118,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 10.17 | Liczba szkół, w których pracownie przedmiotowe wykorzystują wyposażenie do prowadzenia zajęć edukacyjnych | Slabiej rozwinięte | 195,00 | 0,00 | 0,00 | 79,00 | 0,00 | 0,00 | | 116,00 | 0,00 | 0,00 | 101,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 10.18 | Liczba nauczycieli prowadzących zajęcia z wykorzystaniem TIK dzięki EFS | Slabiej rozwinięte | 2 138,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 2 138,00 | 0,00 | 0,00 | 2 138,00 | 0,00 | 0,00 | | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | | | | 2016 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|--|--|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | | |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | | |
| 10.11 | Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowaniu ze środków EFS | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 10.38 | Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 105,00 | 63,00 | 42,00 | 105,00 | 63,00 | 42,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 10.15 | Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 834,00 | 140,00 | 694,00 | 834,00 | 140,00 | 694,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 10.16 | Liczba szkół i placówek systemu oświaty wykorzystujących sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych | Slabiej rozwinięte | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 10.17 | Liczba szkół, w których pracownie przedmiotowe wykorzystują wyposażenie do prowadzenia zajęć edukacyjnych | Slabiej rozwinięte | 15,00 | 0,00 | 0,00 | 15,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 10.18 | Liczba nauczycieli prowadzących zajęcia z wykorzystaniem TIK dzięki EFS | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | | | | 2014 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|--|--|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | | |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | | |
| 10.11 | Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowaniu ze środków EFS | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 10.38 | Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 10.15 | Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 10.16 | Liczba szkół i placówek systemu oświaty wykorzystujących sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 10.17 | Liczba szkół, w których pracownie przedmiotowe wykorzystują wyposażenie do prowadzenia zajęć edukacyjnych | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 10.18 | Liczba nauczycieli prowadzących zajęcia z wykorzystaniem TIK dzięki EFS | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 12 - Edukacja, kwalifikacje i kompetencje |
| Priorytet inwestycyjny | 10i - Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie równego dostępu do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia |

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 12 / 10i

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|------|--|--------------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|-----------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 211,00 | 75,00 | 136,00 | | | | 5,00 | 0,00 | 5,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 42,00 | 2,00 | 40,00 | | | | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | | | | 55 800,00 | 27 245,00 | 28 555,00 | | | | 893,00 | 455,00 | 438,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 66,00 | 37,00 | 29,00 | | | | 25,00 | 16,00 | 9,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | | | | 6 157,00 | 971,00 | 5 186,00 | | | | 284,00 | 39,00 | 245,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 55 930,00 | 27 307,00 | 28 623,00 | | | | 894,00 | 455,00 | 439,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 887,00 | 170,00 | 717,00 | | | | 61,00 | 11,00 | 50,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | | | | 49 901,00 | 24 256,00 | 25 645,00 | | | | 468,00 | 231,00 | 237,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | | | | 469,00 | 198,00 | 271,00 | | | | 3,00 | 0,00 | 3,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | | | | 6 095,00 | 946,00 | 5 149,00 | | | | 287,00 | 39,00 | 248,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | | | | 453,00 | 203,00 | 250,00 | | | | 3,00 | 3,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | | | | 1 202,00 | 713,00 | 489,00 | | | | 30,00 | 21,00 | 9,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | | | | 37 121,00 | 16 976,00 | 20 145,00 | | | | 684,00 | 289,00 | 395,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | | | | 81,00 | 38,00 | 43,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | | | | 46 750,00 | 21 631,00 | 25 119,00 | | | | 767,00 | 336,00 | 431,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | | | | 50,00 | | | | | | 5,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | | | | 239,00 | | | | | | 10,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | | | | 288,00 | | | | | | 13,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | | | | 62 168,00 | | | | | | 1 182,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | |
|------|--|--------------------|----------|-----------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 176,00 | 69,00 | 107,00 | 23,00 | 5,00 | 18,00 | 7,00 | 1,00 | 6,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 30,00 | 2,00 | 28,00 | 8,00 | 0,00 | 8,00 | 3,00 | 0,00 | 3,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 7 361,00 | 3 562,00 | 3 799,00 | 22 595,00 | 10 998,00 | 11 597,00 | 23 744,00 | 11 732,00 | 12 012,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 41,00 | 21,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 719,00 | 109,00 | 610,00 | 2 871,00 | 448,00 | 2 423,00 | 2 283,00 | 375,00 | 1 908,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 7 497,00 | 3 627,00 | 3 870,00 | 22 582,00 | 10 994,00 | 11 588,00 | 23 750,00 | 11 733,00 | 12 017,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | 95,00 | 22,00 | 73,00 | 431,00 | 89,00 | 342,00 | 300,00 | 48,00 | 252,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 5 353,00 | 2 543,00 | 2 810,00 | 20 805,00 | 10 100,00 | 10 705,00 | 22 745,00 | 11 207,00 | 11 538,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 85,00 | 25,00 | 60,00 | 207,00 | 84,00 | 123,00 | 174,00 | 89,00 | 85,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 700,00 | 98,00 | 602,00 | 2 834,00 | 435,00 | 2 399,00 | 2 274,00 | 374,00 | 1 900,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 119,00 | 51,00 | 68,00 | 173,00 | 78,00 | 95,00 | 154,00 | 69,00 | 85,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 140,00 | 86,00 | 54,00 | 463,00 | 277,00 | 186,00 | 554,00 | 320,00 | 234,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 5 438,00 | 2 474,00 | 2 964,00 | 15 931,00 | 7 321,00 | 8 610,00 | 14 708,00 | 6 776,00 | 7 932,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 15,00 | 9,00 | 6,00 | 63,00 | 29,00 | 34,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 6 181,00 | 2 852,00 | 3 329,00 | 19 706,00 | 9 059,00 | 10 647,00 | 19 318,00 | 9 065,00 | 10 253,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 17,00 | | | 7,00 | | | 21,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 49,00 | | | 63,00 | | | 114,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 47,00 | | | 77,00 | | | 141,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 8 256,00 | | | 25 489,00 | | | 26 034,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2016 | | | 2015 | | | 2014 | | |
|------|--|--------------------|----------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 1 207,00 | 498,00 | 709,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | |
|------|--|--------------------|----------|--------|--------|------|------|------|------|------|------|------|
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 1 207,00 | 498,00 | 709,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 530,00 | 175,00 | 355,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 4,00 | 2,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 15,00 | 9,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 360,00 | 116,00 | 244,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 778,00 | 319,00 | 459,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 3,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 10,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 1 207,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 12 - Edukacja, kwalifikacje i kompetencje |
| Priorytet inwestycyjny | 10i - Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie równego dostępu do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia |

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 12

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka miary | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|-------|--|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|-----------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|---------|
| | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 10.19 | Liczba dzieci objętych w ramach programu dodatkowymi zajęciami zwiększającymi ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkolnej | Slabiej rozwinięte | Osoba | 5 974,00 | | | 4 411,00 | 2 211,00 | 2 200,00 | 0,74 | | | 368,00 | 194,00 | 174,00 |
| 10.20 | Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie | Slabiej rozwinięte | Sztuka | 3 451,00 | | | 2 493,00 | 432,00 | 433,00 | 0,72 | | | 856,00 | 78,00 | 82,00 |
| 10.22 | Liczba nauczycieli objętych wsparciem w programie | Slabiej rozwinięte | Osoba | 6 049,00 | | | 6 026,00 | 939,00 | 5 087,00 | 1,00 | | | 273,00 | 38,00 | 235,00 |
| 10.23 | Liczba szkół i placówek systemu oświaty wyposażonych w ramach programu w sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych | Slabiej rozwinięte | Sztuka | 402,00 | | | 373,00 | 0,00 | 0,00 | 0,93 | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.24 | Liczba szkół, których pracownie przedmiotowe zostały wyposażone w programie | Slabiej rozwinięte | Sztuka | 380,00 | | | 356,00 | 0,00 | 0,00 | 0,94 | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.25 | Liczba nauczycieli objętych wsparciem z zakresu TIK w programie | Slabiej rozwinięte | Osoba | 5 027,00 | | | 4 712,00 | 740,00 | 3 931,00 | 0,94 | | | 347,00 | 52,00 | 295,00 |
| 10.39 | Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie | Slabiej rozwinięte | osoba | 48 457,00 | | | 62 474,00 | 30 724,00 | 31 750,00 | 1,29 | | | 503,00 | 251,00 | 252,00 |
| CV30 | Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19 | Slabiej rozwinięte | EUR | 1 217 734,46 | | | 1 640,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 1 640,18 | 0,00 | 0,00 |
| CV33 | Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19 | Slabiej rozwinięte | Entities | 364,00 | | | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,01 | | | 2,00 | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | | 2016 | | | 2015 | | |
|-------|--|--------------------|-----------|-----------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 10.19 | Liczba dzieci objętych w ramach programu dodatkowymi zajęciami zwiększającymi ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkolnej | Slabiej rozwinięte | 1 544,00 | 769,00 | 775,00 | 1 045,00 | 515,00 | 530,00 | 777,00 | 410,00 | 367,00 | 677,00 | 323,00 | 354,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.20 | Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie | Slabiej rozwinięte | 572,00 | 17,00 | 13,00 | 721,00 | 178,00 | 193,00 | 344,00 | 159,00 | 145,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.22 | Liczba nauczycieli objętych wsparciem w programie | Slabiej rozwinięte | 646,00 | 93,00 | 553,00 | 2 825,00 | 434,00 | 2 391,00 | 2 282,00 | 374,00 | 1 908,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.23 | Liczba szkół i placówek systemu oświaty wyposażonych w ramach programu w sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych | Slabiej rozwinięte | 11,00 | 0,00 | 0,00 | 134,00 | 0,00 | 0,00 | 228,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.24 | Liczba szkół, których pracownie przedmiotowe zostały wyposażone w programie | Slabiej rozwinięte | 11,00 | 0,00 | 0,00 | 133,00 | 0,00 | 0,00 | 212,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.25 | Liczba nauczycieli objętych wsparciem z zakresu TIK w programie | Slabiej rozwinięte | 1 301,00 | 181,00 | 1 079,00 | 2 654,00 | 431,00 | 2 223,00 | 410,00 | 76,00 | 334,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.39 | Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie | Slabiej rozwinięte | 15 037,00 | 7 312,00 | 7 725,00 | 25 042,00 | 12 339,00 | 12 703,00 | 21 892,00 | 10 822,00 | 11 070,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| CV30 | Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19 | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| CV33 | Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19 | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2014 | | |
|-------|--|--------------------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 10.19 | Liczba dzieci objętych w ramach programu dodatkowymi zajęciami zwiększającymi ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkolnej | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.20 | Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.22 | Liczba nauczycieli objętych wsparciem w programie | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.23 | Liczba szkół i placówek systemu oświaty wyposażonych w ramach programu w sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.24 | Liczba szkół, których pracownie przedmiotowe zostały wyposażone w programie | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.25 | Liczba nauczycieli objętych wsparciem z zakresu TIK w programie | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.39 | Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CV30 | Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19 | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CV33 | Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19 | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 12 - Edukacja, kwalifikacje i kompetencje |
| Priorytet inwestycyjny | 10iii - Wyrównywanie dostępu do uczenia się przez całe życie o charakterze formalnym, nieformalnym i pozaformalnym wszystkich grup wiekowych, poszerzanie wiedzy, zwiększanie umiejętności i kompetencji siły roboczej oraz promowanie elastycznych ścieżek kształcenia, w tym poprzez doradztwo zawodowe i potwierdzanie nabytych kompetencji |

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 12 / 10iii

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | |
|------|---|--------------------|---|--|-------------------------|-----------|----------|---------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 12,00 | 6,00 | 6,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 13,00 | 3,00 | 10,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 7 403,00 | 2 240,00 | 5 163,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 32,00 | 11,00 | 21,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 3 763,00 | 1 199,00 | 2 564,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 1 199,00 | 386,00 | 813,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 726,00 | 204,00 | 522,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 366,00 | 125,00 | 241,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | 323,00 | 127,00 | 196,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | 2018 | | 2017 | | 2016 | | 2015 | | 2014 | |
|------|---|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|----------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 | 5,00 | 4,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00 | 8,00 | 1,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 50,00 | 122,00 | 350,00 | 825,00 | 1 510,00 | 3 385,00 | 330,00 | 831,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 3,00 | 9,00 | 5,00 | 8,00 | 3,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 23,00 | 42,00 | 164,00 | 370,00 | 807,00 | 1 585,00 | 205,00 | 567,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 386,00 | 813,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 204,00 | 522,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 125,00 | 241,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 127,00 | 196,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 12 - Edukacja, kwalifikacje i kompetencje |
| Priorytet inwestycyjny | 10iii - Wyrównywanie dostępu do uczenia się przez całe życie o charakterze formalnym, nieformalnym i pozaformalnym wszystkich grup wiekowych, poszerzanie wiedzy, zwiększanie umiejętności i kompetencji siły roboczej oraz promowanie elastycznych ścieżek kształcenia, w tym poprzez doradztwo zawodowe i potwierdzanie nabytych kompetencji |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru wskaźnika | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|-----------------------------|--|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|-----------|------|------|----------------|------|------|------------|
| | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 10.31 | Liczba osób o niskich kwalifikacjach, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 90,00% | | | 1,02 | | | 11 749,00 | 0,00 | 0,00 | 8,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.33 | Liczba osób w wieku 50 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 90,00% | | | 1,03 | | | 6 589,00 | 0,00 | 0,00 | 8,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.34 | Liczba osób w wieku 25 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 90,00% | | | 1,02 | | | 11 749,00 | 0,00 | 0,00 | 8,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | 2018 | | | | | | | | | | |
|-------|--|--------------------|-----------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|-----------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|-----------|---------|--|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | | | |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 10.31 | Liczba osób o niskich kwalifikacjach, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 11 741,00 | 0,00 | 0,00 | 583,00 | 0,00 | 0,00 | | 11 158,00 | 0,00 | 0,00 | 3 701,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| 10.33 | Liczba osób w wieku 50 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 6 581,00 | 0,00 | 0,00 | 260,00 | 0,00 | 0,00 | | 6 321,00 | 0,00 | 0,00 | 1 732,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| 10.34 | Liczba osób w wieku 25 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 11 741,00 | 0,00 | 0,00 | 583,00 | 0,00 | 0,00 | | 11 158,00 | 0,00 | 0,00 | 3 701,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | 2016 | | | | | | | | | | |
|-------|--|--------------------|----------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|-----------|---------|--|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | | | |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 10.31 | Liczba osób o niskich kwalifikacjach, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 7 457,00 | 0,00 | 0,00 | 7 415,00 | 0,00 | 0,00 | | 42,00 | 0,00 | 0,00 | 42,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| 10.33 | Liczba osób w wieku 50 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 4 589,00 | 0,00 | 0,00 | 4 553,00 | 0,00 | 0,00 | | 36,00 | 0,00 | 0,00 | 36,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| 10.34 | Liczba osób w wieku 25 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 7 457,00 | 0,00 | 0,00 | 7 415,00 | 0,00 | 0,00 | | 42,00 | 0,00 | 0,00 | 42,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | 2014 | | | | | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|-----------|---------|--|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | | | |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 10.31 | Liczba osób o niskich kwalifikacjach, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.33 | Liczba osób w wieku 50 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.34 | Liczba osób w wieku 25 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 12 - Edukacja, kwalifikacje i kompetencje |
| Priorytet inwestycyjny | 10iii - Wyrównywanie dostępu do uczenia się przez całe życie o charakterze formalnym, nieformalnym i pozaformalnym wszystkich grup wiekowych, poszerzanie wiedzy, zwiększanie umiejętności i kompetencji siły roboczej oraz promowanie elastycznych ścieżek kształcenia, w tym poprzez doradztwo zawodowe i potwierdzanie nabytych kompetencji |

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 12 / 10iii

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|------|--|--------------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 2 440,00 | 716,00 | 1 724,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 859,00 | 285,00 | 574,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | | | | 5 315,00 | 1 571,00 | 3 744,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 1 213,00 | 354,00 | 859,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | | | | 5 069,00 | 1 575,00 | 3 494,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 5 615,00 | 1 701,00 | 3 914,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 1 414,00 | 428,00 | 986,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | | | | 885,00 | 344,00 | 541,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | | | | 11 907,00 | 3 508,00 | 8 399,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | | | | 52,00 | 16,00 | 36,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | | | | 2 900,00 | 1 150,00 | 1 750,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | | | | 4 478,00 | 1 330,00 | 3 148,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | | | | 32,00 | 14,00 | 18,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | | | | 6 024,00 | 1 727,00 | 4 297,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | | | | 14,00 | | | | | | 0,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | | | | 53,00 | | | | | | 0,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | | | | 12 824,00 | | | | | | 0,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | |
|------|--|--------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|----------|-----------|----------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 110,00 | 37,00 | 73,00 | 946,00 | 318,00 | 628,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 46,00 | 22,00 | 24,00 | 354,00 | 135,00 | 219,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 32,00 | 10,00 | 22,00 | 233,00 | 89,00 | 144,00 | 2 678,00 | 849,00 | 1 829,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 21,00 | 10,00 | 11,00 | 26,00 | 9,00 | 17,00 | 560,00 | 179,00 | 381,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 4,00 | 0,00 | 4,00 | 178,00 | 72,00 | 106,00 | 2 156,00 | 672,00 | 1 484,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | 30,00 | 10,00 | 20,00 | 238,00 | 92,00 | 146,00 | 2 660,00 | 840,00 | 1 820,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 18,00 | 10,00 | 8,00 | 61,00 | 22,00 | 39,00 | 544,00 | 178,00 | 366,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 82,00 | 47,00 | 35,00 | 471,00 | 180,00 | 291,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 35,00 | 10,00 | 25,00 | 438,00 | 150,00 | 288,00 | 5 278,00 | 1 650,00 | 3 628,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4,00 | 2,00 | 2,00 | 31,00 | 11,00 | 20,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 11,00 | 2,00 | 9,00 | 195,00 | 100,00 | 95,00 | 1 502,00 | 607,00 | 895,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 149,00 | 55,00 | 94,00 | 2 251,00 | 709,00 | 1 542,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4,00 | 2,00 | 2,00 | 13,00 | 8,00 | 5,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 6,00 | 1,00 | 5,00 | 202,00 | 84,00 | 118,00 | 2 752,00 | 844,00 | 1 908,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 1,00 | | | 4,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 4,00 | | | 10,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 36,00 | | | 521,00 | | | 5 780,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2016 | | | 2015 | | | 2014 | | |
|------|--|--------------------|----------|-----------|----------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 1 384,00 | 361,00 | 1 023,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 459,00 | 128,00 | 331,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 2 372,00 | 623,00 | 1 749,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 606,00 | 156,00 | 450,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|------|--|--------------------|----------|----------|----------|------|------|------|------|------|------|
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Słabiej rozwinięte | 2 731,00 | 831,00 | 1 900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Słabiej rozwinięte | 2 687,00 | 759,00 | 1 928,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | 791,00 | 218,00 | 573,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Słabiej rozwinięte | 331,00 | 117,00 | 214,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Słabiej rozwinięte | 6 156,00 | 1 698,00 | 4 458,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Słabiej rozwinięte | 17,00 | 3,00 | 14,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Słabiej rozwinięte | 1 192,00 | 441,00 | 751,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Słabiej rozwinięte | 2 077,00 | 566,00 | 1 511,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Słabiej rozwinięte | 15,00 | 4,00 | 11,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Słabiej rozwinięte | 3 064,00 | 798,00 | 2 266,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Słabiej rozwinięte | 9,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Słabiej rozwinięte | 39,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 6 487,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 12 - Edukacja, kwalifikacje i kompetencje |
| Priorytet inwestycyjny | 10iii - Wyrównywanie dostępu do uczenia się przez całe życie o charakterze formalnym, nieformalnym i pozaformalnym wszystkich grup wiekowych, poszerzanie wiedzy, zwiększanie umiejętności i kompetencji siły roboczej oraz promowanie elastycznych ścieżek kształcenia, w tym poprzez doradztwo zawodowe i potwierdzanie nabytych kompetencji |

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 12

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka miary | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|-------|---|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 10.35 | Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie | Slabiej rozwinięte | Osoba | 12 816,00 | | | 12 824,00 | 3 862,00 | 8 962,00 | 1,00 | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.36 | Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie | Slabiej rozwinięte | Osoba | 7 129,00 | | | 7 137,00 | 2 139,00 | 4 998,00 | 1,00 | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.37 | Liczba osób w wieku 25 lat i więcej objętych wsparciem w programie | Slabiej rozwinięte | Osoba | 12 816,00 | | | 12 824,00 | 3 862,00 | 8 962,00 | 1,00 | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | | 2016 | | | 2015 | | |
|-------|---|--------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 10.35 | Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie | Slabiej rozwinięte | 36,00 | 10,00 | 26,00 | 521,00 | 198,00 | 323,00 | 5 780,00 | 1 839,00 | 3 941,00 | 6 487,00 | 1 815,00 | 4 672,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.36 | Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie | Slabiej rozwinięte | 31,00 | 10,00 | 21,00 | 293,00 | 111,00 | 182,00 | 3 346,00 | 1 054,00 | 2 292,00 | 3 467,00 | 964,00 | 2 503,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.37 | Liczba osób w wieku 25 lat i więcej objętych wsparciem w programie | Slabiej rozwinięte | 36,00 | 10,00 | 26,00 | 521,00 | 198,00 | 323,00 | 5 780,00 | 1 839,00 | 3 941,00 | 6 487,00 | 1 815,00 | 4 672,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2014 | | |
|-------|---|--------------------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 10.35 | Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.36 | Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.37 | Liczba osób w wieku 25 lat i więcej objętych wsparciem w programie | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 12 - Edukacja, kwalifikacje i kompetencje |
| Priorytet inwestycyjny | 10iv - Lepsze dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwianie przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz wzmacnianie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejętności, dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia się poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami |

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 12 / 10iv

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | |
|------|---|--------------------|---|--|-------------------------|-----------|----------|---------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 293,00 | 148,00 | 145,00 | | | | 1,00 | 9,00 | |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 1 137,00 | 605,00 | 532,00 | | | | 15,00 | 24,00 | |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 7 914,00 | 4 991,00 | 2 923,00 | | | | 358,00 | 174,00 | |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 291,00 | 180,00 | 111,00 | | | | 17,00 | 13,00 | |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 6 386,00 | 3 873,00 | 2 513,00 | | | | 244,00 | 89,00 | |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 1 113,00 | 685,00 | 428,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 92,00 | 33,00 | 59,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | 49,00 | 22,00 | 27,00 | | | | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | 2018 | | 2017 | | 2016 | | 2015 | | 2014 | |
|------|---|--------------------|-----------|----------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 95,00 | 86,00 | 52,00 | 50,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 255,00 | 295,00 | 326,00 | 204,00 | 9,00 | 9,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 2 897,00 | 1 623,00 | 1 624,00 | 986,00 | 112,00 | 140,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 62,00 | 36,00 | 95,00 | 56,00 | 6,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 2 244,00 | 1 478,00 | 1 298,00 | 858,00 | 87,00 | 88,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 685,00 | 428,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 33,00 | 59,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 22,00 | 27,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 12 - Edukacja, kwalifikacje i kompetencje |
| Priorytet inwestycyjny | 10iv - Lepsze dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwianie przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz wzmacnianie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejętności, dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia się poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru wskaźnika | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|-----------------------------|--|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | | | | | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 10*31 | Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 90,00% | | | 0,92 | | | 998,00 | 107,00 | 136,00 | 278,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10*33 | Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wykorzystujących doposażenie zakupione dzięki EFS | Słabiej rozwinięte | Liczba (Sztuka) | | Współczynnik | 95,00% | | | 0,93 | | | 161,00 | 0,00 | 0,00 | 31,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.38 | Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 85,00% | | | 0,33 | | | 137,00 | 62,00 | 75,00 | 137,00 | 62,00 | 75,00 | |
| 10*34 | Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego objętych wsparciem w programie, uczestniczących w kształceniu lub pracujących po 6 miesiącach po ukończeniu nauki | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 95,00% | | | 0,34 | | | 3 650,00 | 0,00 | 0,00 | 241,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10*35 | Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje w ramach pozaszkolnych form kształcenia | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 75,00% | | | 0,60 | | | 6 028,00 | 851,00 | 679,00 | 2 597,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | 2018 | | | | | | | |
|-------|--|--------------------|----------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|----------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 10*31 | Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 720,00 | 107,00 | 136,00 | 477,00 | 0,00 | 0,00 | | 243,00 | 107,00 | 136,00 | 209,00 | 99,00 | 110,00 | |
| 10*33 | Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wykorzystujących doposażenie zakupione dzięki EFS | Słabiej rozwinięte | 130,00 | 0,00 | 0,00 | 57,00 | 0,00 | 0,00 | | 73,00 | 0,00 | 0,00 | 46,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.38 | Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10*34 | Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego objętych wsparciem w programie, uczestniczących w kształceniu lub pracujących po 6 miesiącach po ukończeniu nauki | Słabiej rozwinięte | 3 409,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 3 409,00 | 0,00 | 0,00 | 3 409,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10*35 | Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje w ramach pozaszkolnych form kształcenia | Słabiej rozwinięte | 3 431,00 | 851,00 | 679,00 | 1 901,00 | 0,00 | 0,00 | | 1 530,00 | 851,00 | 679,00 | 1 318,00 | 788,00 | 530,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | 2016 | | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 10*31 | Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 34,00 | 8,00 | 26,00 | 34,00 | 8,00 | 26,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10*33 | Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wykorzystujących doposażenie zakupione dzięki EFS | Słabiej rozwinięte | 27,00 | 0,00 | 0,00 | 27,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.38 | Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10*34 | Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego objętych wsparciem w programie, uczestniczących w kształceniu lub pracujących po 6 miesiącach po ukończeniu nauki | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10*35 | Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje w ramach pozaszkolnych form kształcenia | Słabiej rozwinięte | 212,00 | 63,00 | 149,00 | 212,00 | 63,00 | 149,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | 2014 | | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 10*31 | Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10*33 | Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wykorzystujących doposażenie zakupione dzięki EFS | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.38 | Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10*34 | Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego objętych wsparciem w programie, uczestniczących w kształceniu lub pracujących po 6 miesiącach po ukończeniu nauki | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10*35 | Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje w ramach pozaszkolnych form kształcenia | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 12 - Edukacja, kwalifikacje i kompetencje |
| Priorytet inwestycyjny | 10iv - Lepsze dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwianie przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz wzmacnianie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejętności, dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia się poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami |

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 12 / 10iv

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|------|--|--------------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 615,00 | 175,00 | 440,00 | | | | 37,00 | 19,00 | 18,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 122,00 | 27,00 | 95,00 | | | | 8,00 | 4,00 | 4,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | | | | 22 605,00 | 14 000,00 | 8 605,00 | | | | 1 504,00 | 938,00 | 566,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 31,00 | 1,00 | 30,00 | | | | 5,00 | 1,00 | 4,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | | | | 1 919,00 | 886,00 | 1 033,00 | | | | 148,00 | 81,00 | 67,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 22 767,00 | 14 079,00 | 8 688,00 | | | | 1 501,00 | 944,00 | 557,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 303,00 | 179,00 | 124,00 | | | | 24,00 | 20,00 | 4,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 24,00 | 4,00 | 20,00 | | | | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | | | | 21 661,00 | 13 741,00 | 7 920,00 | | | | 1 428,00 | 923,00 | 505,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | | | | 1 721,00 | 558,00 | 1 163,00 | | | | 113,00 | 35,00 | 78,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | | | | 1 756,00 | 762,00 | 994,00 | | | | 148,00 | 80,00 | 68,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | | | | 702,00 | 436,00 | 266,00 | | | | 103,00 | 76,00 | 27,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | | | | 442,00 | 241,00 | 201,00 | | | | 18,00 | 11,00 | 7,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | | | | 16 873,00 | 10 092,00 | 6 781,00 | | | | 1 059,00 | 660,00 | 399,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | | | | 28,00 | 15,00 | 13,00 | | | | 2,00 | 1,00 | 1,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | | | | 17 353,00 | 10 469,00 | 6 884,00 | | | | 1 162,00 | 742,00 | 420,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | | | | 31,00 | | | | | | 6,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | | | | 155,00 | | | | | | 32,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | | | | 131,00 | | | | | | 26,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | | | | 25 139,00 | | | | | | 1 689,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | |
|------|--|--------------------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 259,00 | 92,00 | 167,00 | 125,00 | 30,00 | 95,00 | 194,00 | 34,00 | 160,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 41,00 | 6,00 | 35,00 | 45,00 | 12,00 | 33,00 | 28,00 | 5,00 | 23,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 8 281,00 | 5 025,00 | 3 256,00 | 8 010,00 | 5 034,00 | 2 976,00 | 4 579,00 | 2 889,00 | 1 690,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 21,00 | 0,00 | 21,00 | 5,00 | 0,00 | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 748,00 | 378,00 | 370,00 | 549,00 | 228,00 | 321,00 | 474,00 | 199,00 | 275,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 8 359,00 | 5 071,00 | 3 288,00 | 8 038,00 | 5 048,00 | 2 990,00 | 4 640,00 | 2 902,00 | 1 738,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | 74,00 | 52,00 | 22,00 | 99,00 | 57,00 | 42,00 | 106,00 | 50,00 | 56,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 9,00 | 2,00 | 7,00 | 6,00 | 0,00 | 6,00 | 8,00 | 2,00 | 6,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 7 919,00 | 4 927,00 | 2 992,00 | 7 633,00 | 4 910,00 | 2 723,00 | 4 478,00 | 2 867,00 | 1 611,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 713,00 | 282,00 | 431,00 | 544,00 | 166,00 | 378,00 | 323,00 | 75,00 | 248,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 655,00 | 286,00 | 369,00 | 507,00 | 216,00 | 291,00 | 446,00 | 180,00 | 266,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 295,00 | 186,00 | 109,00 | 224,00 | 132,00 | 92,00 | 80,00 | 42,00 | 38,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 149,00 | 78,00 | 71,00 | 167,00 | 105,00 | 62,00 | 103,00 | 46,00 | 57,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 6 167,00 | 3 592,00 | 2 575,00 | 5 995,00 | 3 680,00 | 2 315,00 | 3 476,00 | 2 072,00 | 1 404,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 16,00 | 8,00 | 8,00 | 8,00 | 6,00 | 2,00 | 2,00 | 0,00 | 2,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 6 503,00 | 3 833,00 | 2 670,00 | 5 982,00 | 3 660,00 | 2 322,00 | 3 532,00 | 2 148,00 | 1 384,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 9,00 | | | 7,00 | | | 9,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 34,00 | | | 35,00 | | | 54,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 20,00 | | | 35,00 | | | 50,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 9 288,00 | | | 8 684,00 | | | 5 247,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2016 | | | 2015 | | | 2014 | | |
|------|--|--------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 231,00 | 114,00 | 117,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | |
|------|--|--------------------|--------|--------|--------|------|------|------|------|------|------|------|
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 229,00 | 114,00 | 115,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 203,00 | 114,00 | 89,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 28,00 | 0,00 | 28,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 5,00 | 1,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 176,00 | 88,00 | 88,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 174,00 | 86,00 | 88,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 231,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 12 - Edukacja, kwalifikacje i kompetencje |
| Priorytet inwestycyjny | 10iv - Lepsze dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwianie przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz wzmocnienie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejętności, dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia się poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami |

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 12

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka miary | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|-------|---|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|----------|
| | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 10*36 | Liczba osób uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia w programie | Słabiej rozwinięte | Osoba | 22 967,00 | | | 13 310,00 | 7 508,00 | 5 513,00 | 0,58 | | | 3 635,00 | 2 060,00 | 1 475,00 |
| 10*37 | Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | Osoba | 1 961,00 | | | 1 206,00 | 573,00 | 617,00 | 0,61 | | | 225,00 | 127,00 | 95,00 |
| 10*38 | Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wyposażonych w sprzęt i materiały dydaktyczne niezbędne do realizacji kształcenia zawodowego | Słabiej rozwinięte | Sztuka | 318,00 | | | 182,00 | 31,00 | 37,00 | 0,57 | | | 30,00 | 1,00 | 0,00 |
| 10*39 | Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy | Słabiej rozwinięte | Osoba | 16 899,00 | | | 11 229,00 | 6 691,00 | 4 135,00 | 0,66 | | | 2 919,00 | 1 764,00 | 1 091,00 |
| 10.39 | Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie | Słabiej rozwinięte | osoba | 9 833,00 | | | 487,00 | 280,00 | 207,00 | 0,05 | | | 467,00 | 262,00 | 205,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | | 2016 | | | 2015 | | |
|-------|---|--------------------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 10*36 | Liczba osób uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia w programie | Słabiej rozwinięte | 5 646,00 | 3 121,00 | 2 336,00 | 3 424,00 | 2 019,00 | 1 405,00 | 605,00 | 308,00 | 297,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10*37 | Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 356,00 | 173,00 | 170,00 | 507,00 | 236,00 | 271,00 | 118,00 | 37,00 | 81,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10*38 | Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wyposażonych w sprzęt i materiały dydaktyczne niezbędne do realizacji kształcenia zawodowego | Słabiej rozwinięte | 61,00 | 10,00 | 5,00 | 61,00 | 10,00 | 20,00 | 30,00 | 10,00 | 12,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10*39 | Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy | Słabiej rozwinięte | 2 811,00 | 1 505,00 | 1 089,00 | 4 493,00 | 2 835,00 | 1 586,00 | 1 006,00 | 587,00 | 369,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10.39 | Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie | Słabiej rozwinięte | 20,00 | 18,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2014 | | |
|-------|---|--------------------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 10*36 | Liczba osób uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10*37 | Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10*38 | Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wyposażonych w sprzęt i materiały dydaktyczne niezbędne do realizacji kształcenia zawodowego | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10*39 | Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.39 | Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 13 - Infrastruktura społeczna |
| Priorytet inwestycyjny | 9a - Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, które przyczyniają się do rozwoju krajowego, regionalnego i lokalnego, zmniejszania nierówności w zakresie stanu zdrowia, promowanie włączenia społecznego poprzez lepszy dostęp do usług społecznych, kulturalnych i rekreacyjnych oraz przejścia z usług instytucjonalnych na usługi na poziomie społeczności lokalnych |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 13 / 9a

| (I) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|--|-----------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|----------------|----------------|--------------|--|
| F | CO35 | Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej | Osoby | Słabiej rozwinięte | 505,00 | | | 601,00 | | | |
| S | CO35 | Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej | Osoby | Słabiej rozwinięte | 505,00 | | | 601,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 119,01%. Spadek szacowanej wartości w porównaniu do poprzedniego okresu sprawozdawczego wynika z aneksu umowy o dofinansowanie. |
| F | CO36 | Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi | Osoby | Słabiej rozwinięte | 2 034 080,00 | | | 2 147 746,00 | | | |
| S | CO36 | Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi | Osoby | Słabiej rozwinięte | 2 034 080,00 | | | 2 147 746,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 105,59%. |
| F | 9.1.4 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych | szt. | Słabiej rozwinięte | 75,00 | | | 63,00 | | | |
| S | 9.1.4 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych | szt. | Słabiej rozwinięte | 75,00 | | | 87,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 116%. |
| F | 9.1.5 | Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej | zł | Słabiej rozwinięte | 122 819 418,00 | | | 101 960 370,23 | | | |
| S | 9.1.5 | Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej | zł | Słabiej rozwinięte | 122 819 418,00 | | | 196 548 701,21 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 160,03%. |
| F | 9.1.7 | Liczba wspartych obiektów, w których realizowane są usługi aktywacji społeczno - zawodowej | szt. | Słabiej rozwinięte | 44,00 | | | 36,00 | | | |
| S | 9.1.7 | Liczba wspartych obiektów, w których realizowane są usługi aktywacji społeczno - zawodowej | szt. | Słabiej rozwinięte | 44,00 | | | 41,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 93,18%. Spadek szacowanej wartości w porównaniu do poprzedniego okresu sprawozdawczego wynika z rozwiązanych umów o dofinansowanie. |
| F | CV12 | Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19 | EUR | Słabiej rozwinięte | 11 366 680,00 | | | 6 405 473,32 | | | |
| S | CV12 | Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19 | EUR | Słabiej rozwinięte | 11 366 680,00 | | | 13 066 459,93 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 114,95%. Kurs do przeliczenia wskaźnika to 4,3036 zgodnie z Metodologią. |

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|------|--|---------------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|--|
| F | CV13 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19 | szt. | Słabiej rozwinięte | 7,00 | | | 0,00 | | | Wzrost wartości osiągniętej wskaźnika przewidywany jest w następnych okresach sprawozdawczych. |
| S | CV13 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19 | szt. | Słabiej rozwinięte | 7,00 | | | 7,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 100%. |
| F | CV14 | Liczba zakupionego sprzętu medycznego, innego niż aparaty do oznaczania koronawirusa i respiratory | szt. | Słabiej rozwinięte | 860,00 | | | 260,00 | | | |
| S | CV14 | Liczba zakupionego sprzętu medycznego, innego niż aparaty do oznaczania koronawirusa i respiratory | szt. | Słabiej rozwinięte | 860,00 | | | 1 073,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 124,77%. |
| F | CV7 | Wentylatory wspomagające leczenie COVID-19 | Number of medical devices | Słabiej rozwinięte | 59,00 | | | 38,00 | | | |
| S | CV7 | Wentylatory wspomagające leczenie COVID-19 | Number of medical devices | Słabiej rozwinięte | 59,00 | | | 59,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 100%. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|--|----------------|----------------|--------------|----------------|----------------|--------------|---------------|----------------|--------------|
| F | CO35 | Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej | 601,00 | | | 210,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO35 | Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej | 854,00 | | | 854,00 | | | 854,00 | | |
| F | CO36 | Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi | 850 717,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO36 | Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi | 2 147 746,00 | | | 2 147 746,00 | | | 2 147 746,00 | | |
| F | 9.1.4 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych | 35,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 9.1.4 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych | 87,00 | | | 91,00 | | | 6,00 | | |
| F | 9.1.5 | Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej | 24 654 518,79 | | | 364 900,00 | | | 0,00 | | |
| S | 9.1.5 | Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej | 148 579 414,86 | | | 142 287 674,98 | | | 28 761 052,78 | | |
| F | 9.1.7 | Liczba wspartych obiektów, w których realizowane są usługi aktywacji społeczno - zawodowej | 21,00 | | | 1,00 | | | 0,00 | | |
| S | 9.1.7 | Liczba wspartych obiektów, w których realizowane są usługi aktywacji społeczno - zawodowej | 42,00 | | | 43,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV12 | Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19 | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV12 | Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19 | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV13 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19 | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV13 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19 | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV14 | Liczba zakupionego sprzętu medycznego, innego niż aparaty do oznaczania koronawirusa i respiratory | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|------|--|-------------|-------------------|-----------------|-------------|-------------------|-----------------|-------------|-------------------|-----------------|
| S | CV14 | Liczba zakupionego sprzętu medycznego, innego niż aparaty do oznaczania koronawirusa i respiratory | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV7 | Wentylatory wspomagające leczenie COVID-19 | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV7 | Wentylatory wspomagające leczenie COVID-19 | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|--|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO35 | Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO35 | Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO36 | Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO36 | Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 9.1.4 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 9.1.4 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 9.1.5 | Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 9.1.5 | Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 9.1.7 | Liczba wspartych obiektów, w których realizowane są usługi aktywacji społeczno - zawodowej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 9.1.7 | Liczba wspartych obiektów, w których realizowane są usługi aktywacji społeczno - zawodowej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV12 | Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19 | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV12 | Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19 | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV13 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19 | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV13 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19 | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV14 | Liczba zakupionego sprzętu medycznego, innego niż aparaty do oznaczania koronawirusa i respiratory | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV14 | Liczba zakupionego sprzętu medycznego, innego niż aparaty do oznaczania koronawirusa i respiratory | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV7 | Wentylatory wspomagające leczenie COVID-19 | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV7 | Wentylatory wspomagające leczenie COVID-19 | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 13 - Infrastruktura społeczna |
| Priorytet inwestycyjny | 9a - Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, które przyczyniają się do rozwoju krajowego, regionalnego i lokalnego, zmniejszania nierówności w zakresie stanu zdrowia, promowanie włączenia społecznego poprzez lepszy dostęp do usług społecznych, kulturalnych i rekreacyjnych oraz przejścia z usług instytucjonalnych na usługi na poziomie społeczności lokalnych |
| Cel szczegółowy | 13.1 - Zwiększona dostępność usług zdrowotnych |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|-----------------------------------|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|---|
| 9.1.1 | Średnia długość pobytu w szpitalu | dni | Słabiej rozwinięte | 6,10 | 2012 | 4,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne. Brak wartości wskaźników za rok 2020 wynika z faktu, iż GUS będący głównym źródłem danych dla większości wskaźników rezultatu strategicznego opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim. Wartość wskaźnika w 2019 r. spadła, ale przekracza wartość docelową. |
| 9.1.2 | Przeciętne wykorzystanie łóżka | dni | Słabiej rozwinięte | 266,00 | 2012 | 291,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne, co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w 2019 r. jest niższa od bazowej, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości poniżej wartości bazowej, co nie świadczy o błędnym oszacowaniu wartości docelowej. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|-----------------------------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 9.1.1 | Średnia długość pobytu w szpitalu | 5,40 | | 6,00 | | 5,90 | | 6,10 | |
| 9.1.2 | Przeciętne wykorzystanie łóżka | 267,10 | | 258,70 | | 260,50 | | 262,00 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|-----------------------------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 9.1.1 | Średnia długość pobytu w szpitalu | 6,10 | | 6,10 | |
| 9.1.2 | Przeciętne wykorzystanie łóżka | 261,00 | | 263,00 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 13 - Infrastruktura społeczna |
| Priorytet inwestycyjny | 9a - Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, które przyczyniają się do rozwoju krajowego, regionalnego i lokalnego, zmniejszania nierówności w zakresie stanu zdrowia, promowanie włączenia społecznego poprzez lepszy dostęp do usług społecznych, kulturalnych i rekreacyjnych oraz przejścia z usług instytucjonalnych na usługi na poziomie społeczności lokalnych |
| Cel szczegółowy | 13.2 - Zwiększona dostępność usług społecznych |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|---|
| 9.1.3 | Gospodarstwa domowe korzystające ze środowiskowej pomocy społecznej | szt. | Słabiej rozwinięte | 71 565,00 | 2013 | 52 000,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne. Brak wartości wskaźników za rok 2020 wynika z faktu, iż GUS będący głównym źródłem danych dla większości wskaźników rezultatu strategicznego opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w r. 2019 jest poniżej wartości docelowej, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości poniżej oszacowanej wartości docelowej, co nie świadczy o błędnym jej oszacowaniu. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 9.1.3 | Gospodarstwa domowe korzystające ze środowiskowej pomocy społecznej | 47 948,00 | | 51 586,00 | | 55 180,00 | | 60 763,00 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 9.1.3 | Gospodarstwa domowe korzystające ze środowiskowej pomocy społecznej | 64 415,00 | | 67 400,00 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 13 - Infrastruktura społeczna |
| Priorytet inwestycyjny | 9b - Wsparcie rewitalizacji fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich społeczności na obszarach miejskich i wiejskich |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 13 / 9b

| (I) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|---|------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|--|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 18,00 | | | 1,00 | | | Wzrost wartości osiągniętej wskaźnika przewidywany jest w następnych okresach sprawozdawczych. |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 18,00 | | | 18,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 100%. |
| F | CO39 | Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich | Metry kwadratowe | Słabiej rozwinięte | 33 500,02 | | | 7 881,89 | | | |
| S | CO39 | Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich | Metry kwadratowe | Słabiej rozwinięte | 33 500,02 | | | 45 909,94 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 137,04%. |
| F | 9.2.2 | Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach | szt. | Słabiej rozwinięte | 261,00 | | | 70,00 | | | |
| S | 9.2.2 | Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach | szt. | Słabiej rozwinięte | 261,00 | | | 282,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 108,05%. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (I) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|---|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 18,00 | | | 6,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO39 | Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich | 145,20 | | | 145,20 | | | 145,20 | | |
| S | CO39 | Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich | 32 799,97 | | | 14 319,04 | | | 145,00 | | |
| F | 9.2.2 | Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach | 14,00 | | | 10,00 | | | 6,00 | | |
| S | 9.2.2 | Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach | 259,00 | | | 64,00 | | | 27,00 | | |

| (I) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|------|---|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO39 | Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|---|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| S | CO39 | Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 9.2.2 | Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 9.2.2 | Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 13 - Infrastruktura społeczna |
| Priorytet inwestycyjny | 9b - Wsparcie rewitalizacji fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich społeczności na obszarach miejskich i wiejskich |
| Cel szczegółowy | 13 - Wyprowadzenie obszarów zdegradowanych ze stanu kryzysowego ukierunkowane na ograniczenie ubóstwa w regionie |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 9.2.1 | Wskaźnik zagrożenia ubóstwem relatywnym | % | Słabiej rozwinięte | 21,50 | 2013 | 17,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne, co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w r. 2018 jest niższa od docelowej, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości poniżej oszacowanej wartości docelowej, co nie świadczy o błędnym jej oszacowaniu. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 9.2.1 | Wskaźnik zagrożenia ubóstwem relatywnym | 17,50 | | 17,50 | | 18,40 | | 18,50 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 9.2.1 | Wskaźnik zagrożenia ubóstwem relatywnym | 19,20 | | 17,10 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 13 - Infrastruktura społeczna |
| Priorytet inwestycyjny | 10a - Inwestycje w kształcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz zdobywania umiejętności i uczenia się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury szkoleniowej i edukacyjnej |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 13 / 10a

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|--|-----------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|---|
| F | CO35 | Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej | Osoby | Słabiej rozwinięte | 40 656,00 | | | 34 340,00 | | | |
| S | CO35 | Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej | Osoby | Słabiej rozwinięte | 40 656,00 | | | 40 869,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 100,52%. |
| F | 10.45 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury przedszkolnej | szt. | Słabiej rozwinięte | 40,00 | | | 42,00 | | | |
| S | 10.45 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury przedszkolnej | szt. | Słabiej rozwinięte | 40,00 | | | 42,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 105%. |
| F | 10.46 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury edukacji ogólnej | szt. | Słabiej rozwinięte | 72,00 | | | 81,00 | | | |
| S | 10.46 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury edukacji ogólnej | szt. | Słabiej rozwinięte | 72,00 | | | 83,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 115,28%. |
| F | 10.47 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury kształcenia zawodowego | szt. | Słabiej rozwinięte | 88,00 | | | 80,00 | | | |
| S | 10.47 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury kształcenia zawodowego | szt. | Słabiej rozwinięte | 88,00 | | | 100,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 113,64%. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|--|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO35 | Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej | 20 143,00 | | | 2 566,00 | | | 143,00 | | |
| S | CO35 | Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej | 40 650,00 | | | 40 705,00 | | | 35 800,00 | | |
| F | 10.45 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury przedszkolnej | 37,00 | | | 24,00 | | | 2,00 | | |
| S | 10.45 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury przedszkolnej | 42,00 | | | 42,00 | | | 43,00 | | |
| F | 10.46 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury edukacji ogólnej | 61,00 | | | 6,00 | | | 0,00 | | |
| S | 10.46 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury edukacji ogólnej | 83,00 | | | 83,00 | | | 74,00 | | |
| F | 10.47 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury kształcenia zawodowego | 65,00 | | | 4,00 | | | 0,00 | | |
| S | 10.47 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury kształcenia zawodowego | 100,00 | | | 100,00 | | | 94,00 | | |

| (I) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|--|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO35 | Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO35 | Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 10.45 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury przedszkolnej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 10.45 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury przedszkolnej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 10.46 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury edukacji ogólnej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 10.46 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury edukacji ogólnej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 10.47 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury kształcenia zawodowego | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 10.47 | Liczba wspartych obiektów infrastruktury kształcenia zawodowego | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 13 - Infrastruktura społeczna |
| Priorytet inwestycyjny | 10a - Inwestycje w kształcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz zdobywania umiejętności i uczenia się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury szkoleniowej i edukacyjnej |
| Cel szczegółowy | 13.1 - Zwiększona dostępność edukacji przedszkolnej |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|---|
| 10.48 | Odsetek dzieci w wieku 3-5 lat objętych wychowaniem przedszkolnym | % | Słabiej rozwinięte | 71,90 | 2013 | 88,70 | | | Dla roku 2019 dane jeszcze nie są dostępne. Brak wartości wskaźników za rok 2019 wynika z faktu, iż GUS będący głównym źródłem danych dla większości wskaźników rezultatu strategicznego opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w 2018 r. wzrosła w porównaniu do roku 2017 i zbliża się do oszacowanej wartości docelowej. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 10.48 | Odsetek dzieci w wieku 3-5 lat objętych wychowaniem przedszkolnym | 85,40 | | 84,40 | | 82,20 | | 79,20 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 10.48 | Odsetek dzieci w wieku 3-5 lat objętych wychowaniem przedszkolnym | 81,80 | | 77,30 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 13 - Infrastruktura społeczna |
| Priorytet inwestycyjny | 10a - Inwestycje w kształcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz zdobywania umiejętności i uczenia się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury szkoleniowej i edukacyjnej |
| Cel szczegółowy | 13.2 - Lepsze warunki kształcenia zawodowego i ustawicznego |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 10.42 | Odsetek uczniów szkół średnich zawodowych razem wśród uczniów szkół ponadgimnazjalnych ogółem | % | Słabiej rozwinięte | 36,50 | 2013 | 42,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne, co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w r. 2018 jest wyższa od docelowej, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości powyżej oszacowanej wartości docelowej, co nie świadczy o błędnym jej oszacowaniu. |
| 10.43 | Osoby dorosłe uczestniczące w kształceniu i szkoleniu | % | Słabiej rozwinięte | 4,90 | 2013 | 5,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne, co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w r. 2019 jest niższa od wartości bazowej docelowej. Wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości poniżej wartości bazowej, co nie świadczy o błędnym jej oszacowaniu. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 10.42 | Odsetek uczniów szkół średnich zawodowych razem wśród uczniów szkół ponadgimnazjalnych ogółem | 42,10 | | 42,20 | | 40,90 | | 40,00 | |
| 10.43 | Osoby dorosłe uczestniczące w kształceniu i szkoleniu | 5,50 | | 6,60 | | 4,30 | | 4,30 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 10.42 | Odsetek uczniów szkół średnich zawodowych razem wśród uczniów szkół ponadgimnazjalnych ogółem | 38,50 | | 37,00 | |
| 10.43 | Osoby dorosłe uczestniczące w kształceniu i szkoleniu | 3,30 | | 4,50 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 13 - Infrastruktura społeczna |
| Priorytet inwestycyjny | 10a - Inwestycje w kształcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz zdobywania umiejętności i uczenia się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury szkoleniowej i edukacyjnej |
| Cel szczegółowy | 13.3 - Lepsze warunki edukacji ogólnej |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|---|
| 10.44 | Zdawalność egzaminów maturalnych w relacji do średniej krajowej | % | Słabiej rozwinięte | 101,23 | 2013 | 100,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne, co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w r. 2019 jest niższa od bazowej, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości poniżej wartości bazowej, co nie świadczy o błędnym oszacowaniu wartości docelowej. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 10.44 | Zdawalność egzaminów maturalnych w relacji do średniej krajowej | 99,50 | | 99,50 | | 99,11 | | 100,00 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 10.44 | Zdawalność egzaminów maturalnych w relacji do średniej krajowej | 98,65 | | 98,59 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 2 - Cyfrowe Lubelskie |
| Priorytet inwestycyjny | 2c - Wzmocnienie zastosowań TIK dla e-rządu, e-uczenia, e-włączenia społecznego, e-kultury oraz e-zdrowia |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 2 / 2c

| (I) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|---|-----------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|---|
| F | 2.3.3 | Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości 3 - dwustronna interakcja | szt. | Słabiej rozwinięte | 477,00 | | | 248,00 | | | |
| S | 2.3.3 | Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości 3 - dwustronna interakcja | szt. | Słabiej rozwinięte | 477,00 | | | 504,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 105,66%. |
| F | 2.3.4 | Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego | szt. | Słabiej rozwinięte | 231,00 | | | 109,00 | | | |
| S | 2.3.4 | Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego | szt. | Słabiej rozwinięte | 231,00 | | | 235,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 101,73%. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (I) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|---|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | 2.3.3 | Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości 3 - dwustronna interakcja | 99,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 2.3.3 | Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości 3 - dwustronna interakcja | 477,00 | | | 524,00 | | | 436,00 | | |
| F | 2.3.4 | Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego | 69,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 2.3.4 | Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego | 234,00 | | | 236,00 | | | 217,00 | | |

| (I) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|---|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | 2.3.3 | Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości 3 - dwustronna interakcja | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 2.3.3 | Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości 3 - dwustronna interakcja | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 2.3.4 | Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 2.3.4 | Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 2 - Cyfrowe Lubelskie |
| Priorytet inwestycyjny | 2c - Wzmocnienie zastosowań TIK dla e-rządu, e-uczenia, e-włączenia społecznego, e-kultury oraz e-zdrowia |
| Cel szczegółowy | 2 - Zwiększony poziom wykorzystania technologii informacyjno-komunikacyjnych w administracji publicznej |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|--|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|---|
| 2.3.1 | Powierzchnia obszaru województwa objęta cyfrową ewidencją gruntów i budynków | % | Słabiej rozwinięte | 30,00 | 2013 | 68,75 | 30,00 | | Wartość wskaźnika od 2014 r. nie zmienia się i jest równa wartości bazowej, z uwagi na fakt, iż projekt strategiczny mający wpływ na wartość wskaźnika jest w trakcie realizacji. |
| 2.3.2 | Odsetek obywateli korzystających z e-administracji | % | Słabiej rozwinięte | 24,40 | 2014 | 30,00 | 36,80 | | Wartość wskaźnika w roku 2020 przewyższyła wartość docelową, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości powyżej oszacowanej wartości docelowej, co nie świadczy o błędnym oszacowaniu wartości docelowej. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|--|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 2.3.1 | Powierzchnia obszaru województwa objęta cyfrową ewidencją gruntów i budynków | 30,00 | | 30,00 | | 30,00 | | 30,00 | |
| 2.3.2 | Odsetek obywateli korzystających z e-administracji | 31,90 | | 31,20 | | 26,70 | | 28,50 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|--|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 2.3.1 | Powierzchnia obszaru województwa objęta cyfrową ewidencją gruntów i budynków | 30,00 | | 30,00 | |
| 2.3.2 | Odsetek obywateli korzystających z e-administracji | 25,10 | | 24,40 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 3 - Konkurencyjność przedsiębiorstw |
| Priorytet inwestycyjny | 3a - Promowanie przedsiębiorczości, w szczególności poprzez ułatwianie gospodarczego wykorzystywania nowych pomysłów oraz sprzyjanie tworzeniu nowych firm, w tym również przez inkubatory przedsiębiorczości |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 3 / 3a

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|------|---|------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|---------------|----------------|--------------|--|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 97,00 | | | 27,00 | | | Wzrost wartości osiągniętej wskaźnika przewidywany jest w następnych okresach sprawozdawczych. |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 97,00 | | | 119,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 122,68%. Dane szacunkowe wskazują, że wskaźnik zostanie osiągnięty. |
| F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 61,00 | | | 10,00 | | | Wzrost wartości osiągniętej wskaźnika przewidywany jest w następnych okresach sprawozdawczych. |
| S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 61,00 | | | 79,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 129,51%. |
| F | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 36,00 | | | 18,00 | | | |
| S | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 36,00 | | | 36,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 100%. |
| F | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | EUR | Słabiej rozwinięte | 622 383,00 | | | 113 183,08 | | | Wzrost wartości osiągniętej wskaźnika przewidywany jest w następnych okresach sprawozdawczych. |
| S | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | EUR | Słabiej rozwinięte | 622 383,00 | | | 733 768,85 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 117,90%. |
| F | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) | EUR | Słabiej rozwinięte | 11 950 000,00 | | | 1 955 448,19 | | | |
| S | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne | EUR | Słabiej rozwinięte | 11 950 000,00 | | | 11 148 713,05 | | | Z uwagi na zagrożenie nieosiągnięcia szacowanej wartości wskaźnika realizowanego przez instrumenty finansowe w ramach |

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|---|-----------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|--|
| | | uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) | | | | | | | | | renegocjacji zaproponowano zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika oraz zaktualizowanie metodologii w zakresie przedmiotowego wskaźnika. Zmniejszenie wartości szacowanej wskaźnika wynika z wyższego kursu w sprawozdaniu w porównaniu do sprawozdania z poprzedniego okresu sprawozdawczego. |
| F | 3.1.2 | Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych | ha | Słabiej rozwinięte | 37,72 | | | 33,44 | | | |
| S | 3.1.2 | Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych | ha | Słabiej rozwinięte | 37,72 | | | 37,72 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 100%. |
| F | 3.1.3 | Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie profesjonalizacji usług | szt. | Słabiej rozwinięte | 7,00 | | | 0,00 | | | Wzrost wartości osiągniętej wskaźnika przewidywany jest w następnych okresach sprawozdawczych. |
| S | 3.1.3 | Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie profesjonalizacji usług | szt. | Słabiej rozwinięte | 7,00 | | | 10,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 142,86%. |
| F | 3.1.4 | Liczba nowych i ulepszonych usług świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu | szt. | Słabiej rozwinięte | 14,00 | | | 0,00 | | | Wzrost wartości osiągniętej wskaźnika przewidywany jest w następnych okresach sprawozdawczych. |
| S | 3.1.4 | Liczba nowych i ulepszonych usług świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu | szt. | Słabiej rozwinięte | 14,00 | | | 48,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 342,86%. |
| F | 3.1.5 | Liczba przedsiębiorstw korzystających z zaawansowanych usług (nowych i/lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu | szt. | Słabiej rozwinięte | 84,00 | | | 0,00 | | | Wzrost wartości osiągniętej wskaźnika przewidywany jest w następnych okresach sprawozdawczych. |
| S | 3.1.5 | Liczba przedsiębiorstw korzystających z zaawansowanych usług (nowych i/lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu | szt. | Słabiej rozwinięte | 84,00 | | | 169,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 201,19%. Dane szacunkowe wskazują, że wskaźnik zostanie osiągnięty. Wskaźnik realizuje Działanie 3.4. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|------|--|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 9,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 40,00 | | | 37,00 | | | 37,00 | | |
| F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 1,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 1,00 | | | 1,00 | | | 1,00 | | |
| F | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje | 8,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje | 36,00 | | | 36,00 | | | 36,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|---|---------------|-------------------|-----------------|---------------|-------------------|-----------------|---------------|-------------------|-----------------|
| F | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 90 061,19 | | | 627,50 | | | 0,00 | | |
| S | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 100 662,49 | | | 99 583,99 | | | 102 489,95 | | |
| F | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) | 930 298,12 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) | 11 933 918,53 | | | 11 806 059,08 | | | 12 150 571,90 | | |
| F | 3.1.2 | Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 3.1.2 | Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych | 37,72 | | | 33,44 | | | 33,44 | | |
| F | 3.1.3 | Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie profesjonalizacji usług | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 3.1.3 | Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie profesjonalizacji usług | 8,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 3.1.4 | Liczba nowych i ulepszonych usług świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 3.1.4 | Liczba nowych i ulepszonych usług świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu | 40,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 3.1.5 | Liczba przedsiębiorstw korzystających z zaawansowanych usług (nowych i/lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 3.1.5 | Liczba przedsiębiorstw korzystających z zaawansowanych usług (nowych i/lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|---|---------------|-------------------|-----------------|-------------|-------------------|-----------------|-------------|-------------------|-----------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 36,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje | 36,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) | 11 508 373,39 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 3.1.2 | Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 3.1.2 | Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 3.1.3 | Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie profesjonalizacji usług | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 3.1.3 | Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie profesjonalizacji usług | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 3.1.4 | Liczba nowych i ulepszonych usług świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 3.1.4 | Liczba nowych i ulepszonych usług świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 3.1.5 | Liczba przedsiębiorstw korzystających z zaawansowanych usług (nowych i/lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 3.1.5 | Liczba przedsiębiorstw korzystających z zaawansowanych usług (nowych i/lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 3 - Konkurencyjność przedsiębiorstw |
| Priorytet inwestycyjny | 3a - Promowanie przedsiębiorczości, w szczególności poprzez ułatwianie gospodarczego wykorzystywania nowych pomysłów oraz sprzyjanie tworzeniu nowych firm, w tym również przez inkubatory przedsiębiorczości |
| Cel szczegółowy | 3 - Lepsze warunki do rozwoju MŚP |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|---|
| 3.1.1 | Nakłady inwestycyjne w przedsiębiorstwach w stosunku do PKB | % | Słabiej rozwinięte | 7,50 | 2011 | 2,73 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne, co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w 2019 r. jest wyższa od bazowej, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości poniżej wartości bazowej, co nie świadczy o błędnym oszacowaniu wartości docelowej. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 3.1.1 | Nakłady inwestycyjne w przedsiębiorstwach w stosunku do PKB | 8,00 | | 7,00 | | 5,60 | | 5,40 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 3.1.1 | Nakłady inwestycyjne w przedsiębiorstwach w stosunku do PKB | 6,50 | | 7,30 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 3 - Konkurencyjność przedsiębiorstw |
| Priorytet inwestycyjny | 3b - Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP, w szczególności w celu umiędzynarodowienia |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 3 / 3b

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|--|------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|--|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 1 720,00 | | | 1 664,00 | | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 1 720,00 | | | 1 845,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 107,27%. |
| F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 20,00 | | | 8,00 | | | |
| S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 20,00 | | | 27,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 135%. Zmniejszenie wartości szacowanej wskaźnika wynika z rozwiązanej umowy o dofinansowanie. |
| F | CO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 1 700,00 | | | 1 656,00 | | | |
| S | CO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 1 700,00 | | | 1 818,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 106,94%. |
| F | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | EUR | Słabiej rozwinięte | 232 500,00 | | | 17 352,06 | | | |
| S | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | EUR | Słabiej rozwinięte | 232 500,00 | | | 231 959,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 99,77%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika. Zmniejszenie wartości szacowanej wskaźnika wynika z wyższego kursu w sprawozdaniu w porównaniu do sprawozdania z poprzedniego okresu sprawozdawczego. |
| F | 3.2.2 | Liczba przedsiębiorstw, które weszły na nowe zagraniczne rynki w wyniku otrzymanego wsparcia | szt. | Słabiej rozwinięte | 137,00 | | | 1,00 | | | Wzrost wartości osiągniętej wskaźnika przewidywany jest w następnych okresach sprawozdawczych. |
| S | 3.2.2 | Liczba przedsiębiorstw, które weszły na nowe zagraniczne rynki w wyniku otrzymanego wsparcia | szt. | Słabiej rozwinięte | 137,00 | | | 152,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 110,95%. |

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|--|-----------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|---|
| F | 3.2.3 | Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe | szt. | Słabiej rozwinięte | 100,00 | | | 170,00 | | | Wzrost realizacji wskaźnika "Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe [szt.]" jest spowodowany charakterystyką projektu oraz związany jest ze wzmożoną realizacją działań w zakresie zadania nr 5 w Projekcie tzn. Organizacja i uczestnictwo w seminariach, targach i misjach gospodarczych. |
| S | 3.2.3 | Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe | szt. | Słabiej rozwinięte | 100,00 | | | 107,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 107%. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|--|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 1 587,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 1 828,00 | | | 500,00 | | | 500,00 | | |
| F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 28,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe | 1 587,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe | 1 800,00 | | | 500,00 | | | 500,00 | | |
| F | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 256 911,85 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 3.2.2 | Liczba przedsiębiorstw, które weszły na nowe zagraniczne rynki w wyniku otrzymanego wsparcia | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 3.2.2 | Liczba przedsiębiorstw, które weszły na nowe zagraniczne rynki w wyniku otrzymanego wsparcia | 152,00 | | | 120,00 | | | 120,00 | | |
| F | 3.2.3 | Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe | 100,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 3.2.3 | Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe | 105,00 | | | 83,00 | | | 83,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|------|--|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|--|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| S | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 3.2.2 | Liczba przedsiębiorstw, które weszły na nowe zagraniczne rynki w wyniku otrzymanego wsparcia | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 3.2.2 | Liczba przedsiębiorstw, które weszły na nowe zagraniczne rynki w wyniku otrzymanego wsparcia | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 3.2.3 | Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 3.2.3 | Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 3 - Konkurencyjność przedsiębiorstw |
| Priorytet inwestycyjny | 3b - Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP, w szczególności w celu umiędzynarodowienia |
| Cel szczegółowy | 3 - Zwiększony poziom handlu zagranicznego sektora MŚP |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|-------------------------------------|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 3.2.1 | Wartość eksportu w regionie (kwota) | mln EUR | Słabiej rozwinięte | 2 302,00 | 2012 | 3 470,00 | | | Dane za rok 2020 jeszcze nie są dostępne, z uwagi na fakt, iż Izba Celna będąca źródłem danych nie posiada jeszcze pełnych informacji za 2020 r. Wartość wskaźnika w 2019 r. znacznie zbliżyła się do wartości docelowej. Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego nie dysponuje danymi za rok 2018 |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|-------------------------------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 3.2.1 | Wartość eksportu w regionie (kwota) | 3 225,24 | | | | 3 005,00 | | 2 764,00 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|-------------------------------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 3.2.1 | Wartość eksportu w regionie (kwota) | 2 630,00 | | 2 590,00 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 3 - Konkurencyjność przedsiębiorstw |
| Priorytet inwestycyjny | 3c - Wspieranie tworzenia i poszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 3 / 3c

| (I) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|------|---|------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|---------------|----------------|--------------|--|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 2 771,00 | | | 1 903,00 | | | Zaktualizowano wartość osiągniętą wskaźnika CI1 w stosunku do wartości wykazanej w informacji kwartalnej za IV 2020 r. |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 2 771,00 | | | 3 980,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 143,63%. W ramach renegeocjacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 1 626,00 | | | 977,00 | | | |
| S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 1 626,00 | | | 2 858,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 175,77%. W ramach renegeocjacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 1 145,00 | | | 939,00 | | | Zaktualizowano wartość osiągniętą wskaźnika CI3 w stosunku do wartości wykazanej w informacji kwartalnej za IV 2020 r. |
| S | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 1 145,00 | | | 1 179,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 102,97%. W ramach renegeocjacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | EUR | Słabiej rozwinięte | 43 653 025,00 | | | 44 757 972,21 | | | |
| S | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | EUR | Słabiej rozwinięte | 43 653 025,00 | | | 49 201 995,50 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 112,71%. Spadek wartości szacowanej wskaźnika wynika z rozwiązanych umów w ciągu 2020 roku oraz z wyższego kursu w sprawozdaniu za 2020 r. w porównaniu do sprawozdania z poprzedniego okresu sprawozdawczego. W ramach renegeocjacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) | EUR | Słabiej rozwinięte | 57 209 724,00 | | | 23 009 760,75 | | | Zaktualizowano wartość wskaźnika CI7 w stosunku do wartości wykazanej w informacji kwartalnej za IV 2020 r. |

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|------|---|---------------------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|---------------|----------------|--------------|---|
| S | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) | EUR | Słabiej rozwinięte | 57 209 724,00 | | | 65 509 937,84 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 114,51%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | CO08 | Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach | Ekwiwalenty pełnego czasu pracy | Słabiej rozwinięte | 732,00 | | | 423,25 | | | |
| S | CO08 | Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach | Ekwiwalenty pełnego czasu pracy | Słabiej rozwinięte | 732,00 | | | 1 029,50 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 140,64%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | CO28 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 352,00 | | | 229,00 | | | |
| S | CO28 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 352,00 | | | 361,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 102,56%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | CO29 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 735,00 | | | 618,00 | | | |
| S | CO29 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 735,00 | | | 729,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 99,18%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | CV20 | Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje) | EUR | Słabiej rozwinięte | 17 194 906,00 | | | 5 800 132,80 | | | |
| S | CV20 | Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje) | EUR | Słabiej rozwinięte | 17 194 906,00 | | | 20 705 199,52 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 120,41%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. Wskaźnik przeliczono po kursie 4,3036 zgodnie z Metodologią. |
| F | CV21 | Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego | EUR | Słabiej rozwinięte | 3 485 454,00 | | | 869 736,96 | | | Zaktualizowano wartość wskaźnika CV21 w stosunku do wartości wykazanej w informacji kwartalnej za IV 2020 r. |
| S | CV21 | Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego | EUR | Słabiej rozwinięte | 3 485 454,00 | | | 3 485 454,04 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 100%. Wskaźnik przeliczono po kursie 4,3036 zgodnie z Metodologią. |
| F | CV22 | Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 1 411,00 | | | 769,00 | | | |
| S | CV22 | Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 1 411,00 | | | 2 650,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 187,81%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|------|--|------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|--|
| F | CV23 | Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 62,00 | | | 19,00 | | | Zaktualizowano wartość wskaźnika CV23 w stosunku do wartości wykazanej w informacji kwartalnej za IV 2020 r. |
| S | CV23 | Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 62,00 | | | 62,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 100%. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|------|---|---------------|----------------|--------------|---------------|----------------|--------------|---------------|----------------|--------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 762,00 | | | 374,00 | | | 63,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 1 287,00 | | | 1 843,00 | | | 1 859,00 | | |
| F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 202,00 | | | 161,00 | | | 62,00 | | |
| S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 239,00 | | | 243,00 | | | 259,00 | | |
| F | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje | 563,00 | | | 213,00 | | | 1,00 | | |
| S | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje | 1 082,00 | | | 1 600,00 | | | 1 600,00 | | |
| F | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 43 588 832,68 | | | 25 326 120,77 | | | 2 589 982,50 | | |
| S | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 55 038 266,75 | | | 55 483 969,12 | | | 60 803 395,31 | | |
| F | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) | 11 537 376,47 | | | 4 690 638,42 | | | 11 720,24 | | |
| S | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) | 44 786 493,89 | | | 26 279 301,15 | | | 27 046 157,91 | | |
| F | CO08 | Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach | 405,25 | | | 175,00 | | | 2,00 | | |
| S | CO08 | Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach | 822,50 | | | 657,00 | | | 709,00 | | |
| F | CO28 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku | 192,00 | | | 136,00 | | | 56,00 | | |
| S | CO28 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku | 289,00 | | | 220,00 | | | 235,00 | | |
| F | CO29 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy | 475,00 | | | 295,00 | | | 54,00 | | |
| S | CO29 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy | 656,00 | | | 762,00 | | | 778,00 | | |
| F | CV20 | Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV20 | Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV21 | Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV21 | Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV22 | Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV22 | Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV23 | Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV23 | Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|------|---|---------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 1 600,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje | 1 600,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) | 25 616 677,69 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO08 | Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO08 | Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach | 494,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO28 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO28 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku | 119,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO29 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO29 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy | 1 600,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV20 | Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV20 | Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje) | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV21 | Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV21 | Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV22 | Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV22 | Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CV23 | Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CV23 | Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 3 - Konkurencyjność przedsiębiorstw |
| Priorytet inwestycyjny | 3c - Wspieranie tworzenia i poszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług |
| Cel szczegółowy | 3 - Zwiększone zastosowanie innowacji w MŚP |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|---|
| 3.3.1 | Średni udział przedsiębiorstw innowacyjnych w ogólnej liczbie przedsiębiorstw przemysłowych i z sektora usług | % | Słabiej rozwinięte | 13,60 | 2012 | 23,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w roku 2019 jest niższa od wartości w roku 2018, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się, co nie świadczy o błędnym oszacowaniu wartości docelowej. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 3.3.1 | Średni udział przedsiębiorstw innowacyjnych w ogólnej liczbie przedsiębiorstw przemysłowych i z sektora usług | 12,10 | | 24,90 | | 14,10 | | 22,90 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 3.3.1 | Średni udział przedsiębiorstw innowacyjnych w ogólnej liczbie przedsiębiorstw przemysłowych i z sektora usług | 13,50 | | 19,40 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 4 - Energia przyjazna środowisku |
| Priorytet inwestycyjny | 4a - Promowanie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 4 / 4a

| (I) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|---|-----------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|---|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 292,00 | | | 195,00 | | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Słabiej rozwinięte | 292,00 | | | 367,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 125,68%. W ramach renowacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | MW | Słabiej rozwinięte | 408,06 | | | 333,89 | | | |
| S | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | MW | Słabiej rozwinięte | 408,06 | | | 530,04 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 129,89%. W ramach renowacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | Tony równoważnika CO2 | Słabiej rozwinięte | 259 843,00 | | | 138 730,71 | | | |
| S | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | Tony równoważnika CO2 | Słabiej rozwinięte | 259 843,00 | | | 249 767,57 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 96,12%. W ramach renowacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | 4.1.4 | Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii z OZE | szt. | Słabiej rozwinięte | 74 510,00 | | | 63 918,00 | | | |
| S | 4.1.4 | Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii z OZE | szt. | Słabiej rozwinięte | 74 510,00 | | | 96 182,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 129,09%. W ramach renowacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (I) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|------|---|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 178,00 | | | 85,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 202,00 | | | 204,00 | | | 12,00 | | |
| F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | 261,36 | | | 105,92 | | | 2,64 | | |
| S | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | 348,24 | | | 353,87 | | | 272,68 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|---|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 104 567,12 | | | 28 228,02 | | | 0,00 | | |
| S | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 170 181,07 | | | 176 972,66 | | | 134 878,73 | | |
| F | 4.1.4 | Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii z OZE | 53 269,00 | | | 24 798,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.1.4 | Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii z OZE | 66 749,00 | | | 67 973,00 | | | 0,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|---|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | 213,42 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 103 891,68 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 4.1.4 | Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii z OZE | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.1.4 | Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii z OZE | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 4 - Energia przyjazna środowisku |
| Priorytet inwestycyjny | 4a - Promowanie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych |
| Cel szczegółowy | 4 - Zwiększony poziom produkcji energii ze źródeł odnawialnych |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|--|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 4.1.1 | Udział produkcji energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych w produkcji energii elektrycznej ogółem | % | Słabiej rozwinięte | 1,50 | 2012 | 38,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne. Brak wartości wskaźników za rok 2020 wynika z faktu, iż GUS będący głównym źródłem danych dla większości wskaźników rezultatu strategicznego opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w roku 2019 jest wyższa niż wartość docelowa, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|--|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 4.1.1 | Udział produkcji energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych w produkcji energii elektrycznej ogółem | 23,20 | | 22,90 | | 23,50 | | 18,70 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|--|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 4.1.1 | Udział produkcji energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych w produkcji energii elektrycznej ogółem | 5,30 | | 4,40 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 5 - Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna |
| Priorytet inwestycyjny | 4b - Promowanie efektywności energetycznej i korzystania z odnawialnych źródeł energii w przedsiębiorstwach |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 5 / 4b

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|---|-----------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|--|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Slabiej rozwinięte | 211,00 | | | 127,00 | | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Przedsiębiorstwa | Slabiej rozwinięte | 211,00 | | | 257,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 121,80%. |
| F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | MW | Slabiej rozwinięte | 14,00 | | | 6,31 | | | |
| S | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | MW | Slabiej rozwinięte | 14,00 | | | 15,82 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 113%. Spadek szacowanej oraz osiągniętej wartości wskaźnika wynika z rozwiązanych umów o dofinansowanie oraz aneksów w 2020 r. |
| F | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | Tony równoważnika CO2 | Slabiej rozwinięte | 53 000,00 | | | 11 778,85 | | | |
| S | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | Tony równoważnika CO2 | Slabiej rozwinięte | 53 000,00 | | | 43 413,40 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 81,91%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika. Spadek szacowanej wartości wskaźnika wynika z rozwiązanych umów o dofinansowanie oraz aneksów w 2020 r. |
| F | 4.2.2 | Ilość zaoszczędzonej energii elektrycznej | MWh/rok | Slabiej rozwinięte | 15 000,00 | | | 3 106,49 | | | |
| S | 4.2.2 | Ilość zaoszczędzonej energii elektrycznej | MWh/rok | Slabiej rozwinięte | 15 000,00 | | | 13 949,23 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 92,99%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|------|---|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 101,00 | | | 26,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 181,00 | | | 205,00 | | | 79,00 | | |
| F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | 18,39 | | | 0,17 | | | 0,00 | | |

| (I) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|---|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| S | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | 30,66 | | | 30,99 | | | 4,09 | | |
| F | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 10 133,57 | | | 360,55 | | | 0,00 | | |
| S | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 43 787,83 | | | 51 454,98 | | | 20 236,06 | | |
| F | 4.2.2 | Ilość zaoszczędzonej energii elektrycznej | 2 818,70 | | | 117,71 | | | 0,00 | | |
| S | 4.2.2 | Ilość zaoszczędzonej energii elektrycznej | 11 970,65 | | | 13 476,46 | | | 4 793,78 | | |

| (I) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|---|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 4.2.2 | Ilość zaoszczędzonej energii elektrycznej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.2.2 | Ilość zaoszczędzonej energii elektrycznej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 5 - Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna |
| Priorytet inwestycyjny | 4b - Promowanie efektywności energetycznej i korzystania z odnawialnych źródeł energii w przedsiębiorstwach |
| Cel szczegółowy | 5 - Zwiększona efektywność energetyczna w przedsiębiorstwach |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|--|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 4.2.1 | Zużycie energii elektrycznej na 1 mln zł PKB | GWh | Słabiej rozwinięte | 0,09 | 2011 | 0,06 | | | Dla roku 2019 i 2020 dane jeszcze nie są dostępne. Brak wartości wskaźników za lata 2019-2020 wynika z faktu, iż GUS będący głównym źródłem danych dla większości wskaźników rezultatu strategicznego opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w 2018 r. jest taka sama jak wartości w roku 2017 i zbliża się do oszacowanej wartości docelowej. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|--|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 4.2.1 | Zużycie energii elektrycznej na 1 mln zł PKB | | | 0,08 | | 0,08 | | 0,08 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|--|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 4.2.1 | Zużycie energii elektrycznej na 1 mln zł PKB | | 0,09 | | 0,09 |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 5 - Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna |
| Priorytet inwestycyjny | 4c - Wspieranie efektywności energetycznej, inteligentnego zarządzania energią i wykorzystywania odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze publicznej, w tym w budynkach publicznych i w sektorze mieszkaniowym |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 5 / 4c

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|--|-----------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|----------------|----------------|--------------|--|
| F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | MW | Słabiej rozwinięte | 45,00 | | | 15,85 | | | |
| S | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | MW | Słabiej rozwinięte | 45,00 | | | 46,50 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 103,33%. Spadek szacowanej wartości wskaźnika wynika z rozwiązanych umów o dofinansowanie w 2020 r. |
| F | CO31 | Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii | Gospodarstwa domowe | Słabiej rozwinięte | 5 365,00 | | | 1 304,00 | | | |
| S | CO31 | Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii | Gospodarstwa domowe | Słabiej rozwinięte | 5 365,00 | | | 6 212,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 115,79%. |
| F | CO32 | Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych | kWh/rok | Słabiej rozwinięte | 172 971 211,00 | | | 44 095 203,61 | | | |
| S | CO32 | Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych | kWh/rok | Słabiej rozwinięte | 172 971 211,00 | | | 197 816 357,17 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 114,36%. Spadek szacowanej wartości wskaźnika wynika z rozwiązanych umów o dofinansowanie w 2020 r. |
| F | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | Tony równoważnika CO2 | Słabiej rozwinięte | 68 603,00 | | | 17 045,73 | | | |
| S | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | Tony równoważnika CO2 | Słabiej rozwinięte | 68 603,00 | | | 78 029,03 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 113,74%. |
| F | 4.3.2 | Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków | szt. | Słabiej rozwinięte | 764,00 | | | 313,00 | | | |
| S | 4.3.2 | Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków | szt. | Słabiej rozwinięte | 764,00 | | | 865,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 113,22%. Spadek szacowanej wartości wskaźnika wynika z rozwiązanych umów o dofinansowanie w 2020 r. |
| F | 4.3.4 | Ilość zaoszczędzonej energii cieplnej | GJ/rok | Słabiej rozwinięte | 601 573,00 | | | 137 933,32 | | | |
| S | 4.3.4 | Ilość zaoszczędzonej energii cieplnej | GJ/rok | Słabiej rozwinięte | 601 573,00 | | | 667 120,29 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 110,90%. Spadek szacowanej |

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|--|
| | | | | | | | | | | | wartości wskaźnika wynika z rozwiązanych umów o dofinansowanie w 2020 r. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|--|----------------|----------------|--------------|----------------|----------------|--------------|---------------|----------------|--------------|
| F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | 13,20 | | | 10,29 | | | 0,00 | | |
| S | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | 47,03 | | | 41,38 | | | 17,47 | | |
| F | CO31 | Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii | 427,00 | | | 223,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO31 | Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii | 6 212,00 | | | 3 746,00 | | | 1 424,00 | | |
| F | CO32 | Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych | 25 656 935,62 | | | 814 274,49 | | | 0,00 | | |
| S | CO32 | Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych | 198 172 339,01 | | | 141 361 682,18 | | | 88 539 236,55 | | |
| F | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 8 357,25 | | | 242,16 | | | 0,00 | | |
| S | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 77 637,95 | | | 58 967,81 | | | 33 905,19 | | |
| F | 4.3.2 | Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków | 140,00 | | | 14,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.3.2 | Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków | 873,00 | | | 521,00 | | | 299,00 | | |
| F | 4.3.4 | Ilość zaoszczędzonej energii cieplnej | 79 932,58 | | | 3 146,08 | | | 0,00 | | |
| S | 4.3.4 | Ilość zaoszczędzonej energii cieplnej | 671 750,59 | | | 491 184,40 | | | 281 373,15 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|------|--|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO31 | Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO31 | Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO32 | Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO32 | Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|--|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | 4.3.2 | Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.3.2 | Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 4.3.4 | Ilość zaoszczędzonej energii cieplnej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.3.4 | Ilość zaoszczędzonej energii cieplnej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 5 - Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna |
| Priorytet inwestycyjny | 4c - Wspieranie efektywności energetycznej, inteligentnego zarządzania energią i wykorzystywania odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze publicznej, w tym w budynkach publicznych i w sektorze mieszkaniowym |
| Cel szczegółowy | 5 - Zwiększona efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|---|
| 4.3.1 | Sprzedaż energii ciepłej na cele komunalno-bytowe | GJ | Słabiej rozwinięte | 11 249 543,00 | 2012 | 9 200 000,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne, co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w r. 2019 jest niższa od docelowej, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości poniżej szacowanej wartości docelowej, co nie świadczy o błędnym jej oszacowaniu. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|--------------|-----------------|--------------|-----------------|--------------|-----------------|--------------|-----------------|
| 4.3.1 | Sprzedaż energii ciepłej na cele komunalno-bytowe | 7 371 121,00 | | 7 761 207,00 | | 8 233 694,00 | | 8 168 674,00 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|--------------|-----------------|--------------|-----------------|
| 4.3.1 | Sprzedaż energii ciepłej na cele komunalno-bytowe | 7 787 790,00 | | 8 313 029,00 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 5 - Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna |
| Priorytet inwestycyjny | 4e - Promowanie strategii niskoemisyjnych dla wszystkich rodzajów terytoriów, w szczególności dla obszarów miejskich, w tym wspieranie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej i działań adaptacyjnych mających oddziaływanie łagodzące na zmiany klimatu |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 5 / 4e

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|--|-----------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|--|
| F | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | Tony równoważnika CO2 | Słabiej rozwinięte | 12 500,00 | | | 3 948,95 | | | |
| S | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | Tony równoważnika CO2 | Słabiej rozwinięte | 12 500,00 | | | 19 643,68 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 157,15%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | 4.5.3 | Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej | szt. | Słabiej rozwinięte | 35,00 | | | 31,00 | | | |
| S | 4.5.3 | Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej | szt. | Słabiej rozwinięte | 35,00 | | | 38,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 108,57%. |
| F | 4.5.4 | Pojemność taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej | osoby | Słabiej rozwinięte | 2 913,00 | | | 2 709,00 | | | |
| S | 4.5.4 | Pojemność taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej | osoby | Słabiej rozwinięte | 2 913,00 | | | 3 093,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 106,18%. |
| F | 4.5.5 | Liczba wybudowanych zintegrowanych węzłów przesiadkowych | szt. | Słabiej rozwinięte | 21,00 | | | 10,00 | | | |
| S | 4.5.5 | Liczba wybudowanych zintegrowanych węzłów przesiadkowych | szt. | Słabiej rozwinięte | 21,00 | | | 22,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 104,76%. |
| F | 4.5.6 | Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych | szt. | Słabiej rozwinięte | 2,00 | | | 2,00 | | | Wskaźnik osiągnięty na poziomie 100%. |
| S | 4.5.6 | Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych | szt. | Słabiej rozwinięte | 2,00 | | | 2,00 | | | |
| F | 4.5.8 | Liczba wspartych energooszczędnych punktów świetlnych | szt. | Słabiej rozwinięte | 36 940,00 | | | 22 315,00 | | | |
| S | 4.5.8 | Liczba wspartych energooszczędnych punktów świetlnych | szt. | Słabiej rozwinięte | 36 940,00 | | | 63 355,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 171,51%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (I) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|--|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 3 583,55 | | | 19,43 | | | 0,00 | | |
| S | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 8 493,91 | | | 8 753,37 | | | 7 555,76 | | |
| F | 4.5.3 | Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej | 31,00 | | | 13,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.5.3 | Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej | 35,00 | | | 34,00 | | | 27,00 | | |
| F | 4.5.4 | Pojemność taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej | 2 709,00 | | | 1 238,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.5.4 | Pojemność taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej | 2 913,00 | | | 2 897,00 | | | 2 292,00 | | |
| F | 4.5.5 | Liczba wybudowanych zintegrowanych węzłów przesiadkowych | 6,00 | | | 2,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.5.5 | Liczba wybudowanych zintegrowanych węzłów przesiadkowych | 21,00 | | | 15,00 | | | 14,00 | | |
| F | 4.5.6 | Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych | 2,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.5.6 | Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych | 2,00 | | | 3,00 | | | 2,00 | | |
| F | 4.5.8 | Liczba wspartych energooszczędnych punktów świetlnych | 14 243,00 | | | 744,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.5.8 | Liczba wspartych energooszczędnych punktów świetlnych | 24 658,00 | | | 24 899,00 | | | 0,00 | | |

| (I) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|--|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO34 | Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 4.5.3 | Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.5.3 | Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 4.5.4 | Pojemność taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.5.4 | Pojemność taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 4.5.5 | Liczba wybudowanych zintegrowanych węzłów przesiadkowych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.5.5 | Liczba wybudowanych zintegrowanych węzłów przesiadkowych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 4.5.6 | Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.5.6 | Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 4.5.8 | Liczba wspartych energooszczędnych punktów świetlnych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 4.5.8 | Liczba wspartych energooszczędnych punktów świetlnych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 5 - Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna |
| Priorytet inwestycyjny | 4e - Promowanie strategii niskoemisyjnych dla wszystkich rodzajów terytoriów, w szczególności dla obszarów miejskich, w tym wspieranie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej i działań adaptacyjnych mających oddziaływanie łagodzące na zmiany klimatu |
| Cel szczegółowy | 5 - Poprawiona jakość powietrza |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 4.5.1 | Przewozy pasażerów komunikacją miejską | mln osób | Słabiej rozwinięte | 126,10 | 2012 | 165,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne. Brak wartości wskaźnika za rok 2020 wynika z faktu, iż GUS będący głównym źródłem danych dla większości wskaźników rezultatu strategicznego opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w 2019 r. jest wyższa od 2018 r., gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się |
| 4.5.2 | Liczba stref, w których dokonuje się oceny jakości powietrza, o klasie C, gdzie poziomy stężenie PM10 są powyżej poziomu dopuszczalnego | szt. | Słabiej rozwinięte | 2,00 | 2013 | 0,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne, z uwagi na fakt, iż Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska nie opublikował jeszcze informacji za rok 2020. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 4.5.1 | Przewozy pasażerów komunikacją miejską | 146,70 | | 128,80 | | 141,30 | | 142,10 | |
| 4.5.2 | Liczba stref, w których dokonuje się oceny jakości powietrza, o klasie C, gdzie poziomy stężenie PM10 są powyżej poziomu dopuszczalnego | 2,00 | | 2,00 | | 2,00 | | 2,00 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 4.5.1 | Przewozy pasażerów komunikacją miejską | 143,60 | | 140,60 | |
| 4.5.2 | Liczba stref, w których dokonuje się oceny jakości powietrza, o klasie C, gdzie poziomy stężenie PM10 są powyżej poziomu dopuszczalnego | 2,00 | | 2,00 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 6 - Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów |
| Priorytet inwestycyjny | 5b - Promowanie inwestycji ukierunkowanych na konkretne rodzaje ryzyka, zapewniających odporność na klęski żywiołowe oraz stworzenie systemów zarządzania klęskami żywiołowymi |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 6 / 5b

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|--|-----------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|---------------------------------------|
| F | 5.2.2 | Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof | szt. | Słabiej rozwinięte | 43,00 | | | 43,00 | | | Wskaźnik osiągnięty na poziomie 100%. |
| S | 5.2.2 | Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof | szt. | Słabiej rozwinięte | 43,00 | | | 43,00 | | | |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|--|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | 5.2.2 | Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof | 43,00 | | | 43,00 | | | 28,00 | | |
| S | 5.2.2 | Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof | 43,00 | | | 43,00 | | | 43,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|--|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | 5.2.2 | Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 5.2.2 | Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 6 - Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów |
| Priorytet inwestycyjny | 5b - Promowanie inwestycji ukierunkowanych na konkretne rodzaje ryzyka, zapewniających odporność na klęski żywiołowe oraz stworzenie systemów zarządzania klęskami żywiołowymi |
| Cel szczegółowy | 6 - Skuteczny system ratownictwa i służb ratowniczych |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 5.2.4 | Czas interwencji służb ratowniczych do 1 godz. w interwencjach ogółem | % | Słabiej rozwinięte | 52,00 | 2014 | 57,00 | 53,13 | | Wartość wskaźnika w r. 2020 jest niższa od roku ubiegłego, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się , co nie świadczy o błędnym oszacowaniu wartości docelowej. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 5.2.4 | Czas interwencji służb ratowniczych do 1 godz. w interwencjach ogółem | 53,45 | | 54,27 | | 53,12 | | 54,61 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 5.2.4 | Czas interwencji służb ratowniczych do 1 godz. w interwencjach ogółem | 54,84 | | 51,90 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 6 - Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów |
| Priorytet inwestycyjny | 6a - Inwestowanie w sektor gospodarki odpadami celem wypełnienia zobowiązań określonych w dorobku prawnym Unii w zakresie środowiska oraz zaspokojenia wykraczających poza te zobowiązania potrzeb inwestycyjnych określonych przez państwa członkowskie |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 6 / 6a

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|---|-----------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|--|
| F | CO17 | Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów | Tony/rok | Słabiej rozwinięte | 30 050,00 | | | 0,00 | | | Skorygowano wartość osiągniętą dla roku 2019 - błędnie wskazano realizację wskaźnika. Wzrost wartości osiągniętej wskaźnika przewidywany jest w następnych okresach sprawozdawczych. |
| S | CO17 | Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów | Tony/rok | Słabiej rozwinięte | 30 050,00 | | | 28 050,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 93,34%. |
| F | 6.1.2 | Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów | szt. | Słabiej rozwinięte | 8,00 | | | 4,00 | | | |
| S | 6.1.2 | Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów | szt. | Słabiej rozwinięte | 8,00 | | | 8,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 100%. |
| F | 6.1.3 | Liczba osób objętych selektywnym zbieraniem odpadów | osoba | Słabiej rozwinięte | 25 238,00 | | | 10 935,00 | | | |
| S | 6.1.3 | Liczba osób objętych selektywnym zbieraniem odpadów | osoba | Słabiej rozwinięte | 25 238,00 | | | 25 183,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 99,78%. |
| F | 6.1.4 | Masa wycofanych z użytkowania i unieszkodliwionych wyrobów zawierających azbest | Mg | Słabiej rozwinięte | 54 000,00 | | | 48 420,17 | | | |
| S | 6.1.4 | Masa wycofanych z użytkowania i unieszkodliwionych wyrobów zawierających azbest | Mg | Słabiej rozwinięte | 54 000,00 | | | 76 000,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 140,74%. Zwiększenie wartości szacowanej wskaźnika jest konsekwencją zwiększenia dofinansowania Projektu. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|---|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO17 | Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO17 | Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów | 28 050,00 | | | 30 050,00 | | | 30 050,00 | | |
| F | 6.1.2 | Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów | 4,00 | | | 1,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.1.2 | Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów | 8,00 | | | 8,00 | | | 8,00 | | |
| F | 6.1.3 | Liczba osób objętych selektywnym zbieraniem odpadów | 3 837,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.1.3 | Liczba osób objętych selektywnym zbieraniem odpadów | 25 238,00 | | | 25 238,00 | | | 15 313,00 | | |
| F | 6.1.4 | Masa wycofanych z użytkowania i unieszkodliwionych wyrobów zawierających azbest | 31 796,64 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| (I) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|---|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| S | 6.1.4 | Masa wycofanych z użytkowania i unieszkodliwionych wyrobów zawierających azbest | 74 000,00 | | | 40 000,00 | | | 0,00 | | |

| (I) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|---|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO17 | Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO17 | Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 6.1.2 | Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.1.2 | Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 6.1.3 | Liczba osób objętych selektywnym zbieraniem odpadów | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.1.3 | Liczba osób objętych selektywnym zbieraniem odpadów | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 6.1.4 | Masa wycofanych z użytkowania i unieszkodliwionych wyrobów zawierających azbest | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.1.4 | Masa wycofanych z użytkowania i unieszkodliwionych wyrobów zawierających azbest | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 6 - Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów |
| Priorytet inwestycyjny | 6a - Inwestowanie w sektor gospodarki odpadami celem wypełnienia zobowiązań określonych w dorobku prawnym Unii w zakresie środowiska oraz zaspokojenia wykraczających poza te zobowiązania potrzeb inwestycyjnych określonych przez państwa członkowskie |
| Cel szczegółowy | 6 - Sprawny system selektywnej zbiórki odpadów w oparciu o instalacje regionalne |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|---|
| 6.1.1 | Odpady komunalne zebrane selektywnie w relacji do ogółu odpadów komunalnych | % | Słabiej rozwinięte | 10,40 | 2012 | 38,30 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne. Brak wartości wskaźników za rok 2019 wynika z faktu, iż GUS będący głównym źródłem danych dla większości wskaźników rezultatu strategicznego opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w 2019 r. wzrosła w porównaniu do lat poprzednich i przekroczyła oszacowaną wartość docelową. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 6.1.1 | Odpady komunalne zebrane selektywnie w relacji do ogółu odpadów komunalnych | 39,20 | | 32,60 | | 28,60 | | 25,90 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 6.1.1 | Odpady komunalne zebrane selektywnie w relacji do ogółu odpadów komunalnych | 22,70 | | 20,00 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 6 - Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów |
| Priorytet inwestycyjny | 6b - Inwestowanie w sektor gospodarki wodnej celem wypełnienia zobowiązań określonych w dorobku prawnym Unii w zakresie środowiska oraz zaspokojenia wykraczających poza te zobowiązania potrzeb inwestycyjnych, określonych przez państwa członkowskie |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 6 / 6b

| (I) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|---|-------------------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|---|
| F | CO18 | Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych zaopatrzenia w wodę | Osoby | Słabiej rozwinięte | 111 140,00 | | | 54 564,00 | | | |
| S | CO18 | Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych zaopatrzenia w wodę | Osoby | Słabiej rozwinięte | 111 140,00 | | | 117 267,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 105,51%. |
| F | CO19 | Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczania ścieków | Równoważna liczba mieszkańców | Słabiej rozwinięte | 30 518,00 | | | 12 918,00 | | | |
| S | CO19 | Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczania ścieków | Równoważna liczba mieszkańców | Słabiej rozwinięte | 30 518,00 | | | 31 884,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 104,48%. |
| F | 6.2.4 | Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej | km | Słabiej rozwinięte | 233,69 | | | 181,63 | | | |
| S | 6.2.4 | Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej | km | Słabiej rozwinięte | 233,69 | | | 244,09 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 104,45%. |
| F | 6.2.5 | Długość wybudowanej sieci wodociągowej | km | Słabiej rozwinięte | 245,00 | | | 211,76 | | | |
| S | 6.2.5 | Długość wybudowanej sieci wodociągowej | km | Słabiej rozwinięte | 245,00 | | | 252,46 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 103,04%. |
| F | 6.2.6 | Potencjalna liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczania ścieków | RLM | Słabiej rozwinięte | 72 065,00 | | | 25 832,00 | | | |
| S | 6.2.6 | Potencjalna liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczania ścieków | RLM | Słabiej rozwinięte | 72 065,00 | | | 65 767,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 91,26%. |
| F | 6.2.7 | Potencjalna liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych zaopatrzenia w wodę | osoby | Słabiej rozwinięte | 291 934,00 | | | 150 860,00 | | | |
| S | 6.2.7 | Potencjalna liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych zaopatrzenia w wodę | osoby | Słabiej rozwinięte | 291 934,00 | | | 294 783,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 100,98%. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (I) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|---|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO18 | Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych zaopatrzenia w wodę | 39 125,00 | | | 19 590,00 | | | 7 407,00 | | |
| S | CO18 | Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych zaopatrzenia w wodę | 117 266,00 | | | 74 003,00 | | | 36 090,00 | | |
| F | CO19 | Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczania ścieków | 11 192,00 | | | 5 884,00 | | | 265,00 | | |
| S | CO19 | Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczania ścieków | 31 884,00 | | | 22 736,00 | | | 15 855,00 | | |
| F | 6.2.4 | Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej | 135,60 | | | 57,23 | | | 11,38 | | |
| S | 6.2.4 | Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej | 244,17 | | | 214,92 | | | 136,82 | | |
| F | 6.2.5 | Długość wybudowanej sieci wodociągowej | 115,72 | | | 75,98 | | | 23,41 | | |
| S | 6.2.5 | Długość wybudowanej sieci wodociągowej | 252,91 | | | 206,74 | | | 160,74 | | |
| F | 6.2.6 | Potencjalna liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczania ścieków | 16 783,00 | | | 6 777,00 | | | 918,00 | | |
| S | 6.2.6 | Potencjalna liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczania ścieków | 65 767,00 | | | 37 417,00 | | | 23 669,00 | | |
| F | 6.2.7 | Potencjalna liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych zaopatrzenia w wodę | 89 679,00 | | | 36 233,00 | | | 11 581,00 | | |
| S | 6.2.7 | Potencjalna liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych zaopatrzenia w wodę | 293 032,00 | | | 171 190,00 | | | 97 830,00 | | |

| (I) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|---|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO18 | Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych zaopatrzenia w wodę | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO18 | Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych zaopatrzenia w wodę | 5,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | CO19 | Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczania ścieków | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO19 | Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczania ścieków | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 6.2.4 | Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.2.4 | Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 6.2.5 | Długość wybudowanej sieci wodociągowej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.2.5 | Długość wybudowanej sieci wodociągowej | 0,74 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 6.2.6 | Potencjalna liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczania ścieków | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.2.6 | Potencjalna liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczania ścieków | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 6.2.7 | Potencjalna liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych zaopatrzenia w wodę | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.2.7 | Potencjalna liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych zaopatrzenia w wodę | 12 473,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 6 - Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów |
| Priorytet inwestycyjny | 6b - Inwestowanie w sektor gospodarki wodnej celem wypełnienia zobowiązań określonych w dorobku prawnym Unii w zakresie środowiska oraz zaspokojenia wykraczających poza te zobowiązania potrzeb inwestycyjnych, określonych przez państwa członkowskie |
| Cel szczegółowy | 6 - Realizacja zobowiązań akcesyjnych w zakresie gospodarki ściekowej w aglomeracjach 2 – 10 tys. RLM (przypis: W uzasadnionych przypadkach (np. zmiana wielkości aglomeracji w akcie prawa miejscowego w stosunku do danych w KPOŚK) możliwa będzie realizacja działań w aglomeracjach powyżej 10 tys. RLM.) |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|--|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 6.2.1 | Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków ogółem | % | Słabiej rozwinięte | 55,50 | 2013 | 60,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne. Brak wartości wskaźników za rok 2020 wynika z faktu, iż GUS będący głównym źródłem danych dla większości wskaźników rezultatu strategicznego opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w roku 2019 jest wyższa niż roku 2018. |
| 6.2.2 | Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków w miastach | % | Słabiej rozwinięte | 94,50 | 2013 | 95,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne, co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w r. 2019 zwiększyła się, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości poniżej wartości bazowej, co nie świadczy o błędnym jej oszacowaniu. |
| 6.2.3 | Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków na wsi | % | Słabiej rozwinięte | 22,50 | 2013 | 30,90 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne. Brak wartości wskaźników za rok 2020 wynika z faktu, iż GUS będący głównym źródłem danych dla większości wskaźników rezultatu strategicznego opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w 2019 r. jest wyższa od 2018 r. i sukcesywnie zbliża się do oszacowanej wartości docelowej. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|--|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 6.2.1 | Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków ogółem | 58,00 | | 57,30 | | 57,00 | | 57,00 | |
| 6.2.2 | Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków w miastach | 94,30 | | 93,90 | | 93,90 | | 94,30 | |
| 6.2.3 | Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków na wsi | 26,50 | | 25,60 | | 25,00 | | 24,80 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|--|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 6.2.1 | Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków ogółem | 57,20 | | 56,40 | |
| 6.2.2 | Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków w miastach | 95,40 | | 95,20 | |
| 6.2.3 | Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków na wsi | 24,40 | | 23,00 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 7 - Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego |
| Priorytet inwestycyjny | 6c - Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 7 / 6c

| (I) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|---|-----------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|--|
| F | CO09 | Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne | Odwiedziny/rok | Słabiej rozwinięte | 182 060,00 | | | 72 309,00 | | | |
| S | CO09 | Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne | Odwiedziny/rok | Słabiej rozwinięte | 182 060,00 | | | 247 662,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 136,03%. |
| F | 6.3.2 | Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego | szt. | Słabiej rozwinięte | 35,00 | | | 24,00 | | | |
| S | 6.3.2 | Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego | szt. | Słabiej rozwinięte | 35,00 | | | 52,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 148,57%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |
| F | 6.3.3 | Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem | szt. | Słabiej rozwinięte | 92,00 | | | 58,00 | | | |
| S | 6.3.3 | Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem | szt. | Słabiej rozwinięte | 92,00 | | | 151,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 164,13%. W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (I) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|---|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO09 | Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne | 55 359,00 | | | 6 208,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO09 | Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne | 176 760,00 | | | 165 972,00 | | | 94 511,00 | | |
| F | 6.3.2 | Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego | 16,00 | | | 4,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.3.2 | Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego | 31,00 | | | 32,00 | | | 17,00 | | |
| F | 6.3.3 | Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem | 31,00 | | | 2,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.3.3 | Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem | 77,00 | | | 81,00 | | | 62,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|---|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| F | CO09 | Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO09 | Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 6.3.2 | Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.3.2 | Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 6.3.3 | Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.3.3 | Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 7 - Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego |
| Priorytet inwestycyjny | 6c - Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego |
| Cel szczegółowy | 7 - Zwiększona dostępność zasobów dziedzictwa kulturowego i naturalnego regionu |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|--|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 6.3.1 | Liczba zwiedzających muzea i oddziały muzealne na 10 tys. ludności | osoby | Słabiej rozwinięte | 3 855,23 | 2012 | 6 800,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne, co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w r. 2019 jest wyższa od docelowej, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości powyżej oszacowanej wartości docelowej, co nie świadczy o błędnym jej oszacowaniu. |
| 6.3.4 | Liczba udzielonych noclegów na 1 000 ludności | szt. | Słabiej rozwinięte | 706,26 | 2012 | 800,00 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne. Brak wartości wskaźników za rok 2020 wynika z faktu, iż GUS będący głównym źródłem danych dla większości wskaźników rezultatu strategicznego opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w r. 2019 jest wyższa od docelowej, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości powyżej oszacowanej wartości docelowej, co nie świadczy o błędnym jej oszacowaniu. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|--|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 6.3.1 | Liczba zwiedzających muzea i oddziały muzealne na 10 tys. ludności | 5 766,00 | | 6 625,00 | | 6 442,00 | | 6 016,50 | |
| 6.3.4 | Liczba udzielonych noclegów na 1 000 ludności | 1 127,25 | | 1 082,54 | | 1 009,45 | | 923,19 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|--|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 6.3.1 | Liczba zwiedzających muzea i oddziały muzealne na 10 tys. ludności | 5 281,00 | | 5 076,00 | |
| 6.3.4 | Liczba udzielonych noclegów na 1 000 ludności | 798,62 | | 760,53 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 7 - Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego |
| Priorytet inwestycyjny | 6d - Ochrona i przywrócenie różnorodności biologicznej, ochrona i rekultywacja gleby oraz wspieranie usług ekosystemowych, także poprzez program "Natura 2000" i zieloną infrastrukturę |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 7 / 6d

| (I) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|--|-------------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|--|
| F | CO23 | Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony | Powierzchnia w ha | Słabiej rozwinięte | 76 691,00 | | | 0,00 | | | Wzrost wartości osiągniętej wskaźnika przewidywany jest w następnych okresach sprawozdawczych. |
| S | CO23 | Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony | Powierzchnia w ha | Słabiej rozwinięte | 76 691,00 | | | 76 692,87 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 100%. |
| F | 6.4.2 | Liczba wspartych obiektów związanych z ochroną przyrody | szt. | Słabiej rozwinięte | 24,00 | | | 1,00 | | | |
| S | 6.4.2 | Liczba wspartych obiektów związanych z ochroną przyrody | szt. | Słabiej rozwinięte | 24,00 | | | 24,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 100%. |
| F | 6.4.5 | Długość wspartej infrastruktury rowerowej | km | Słabiej rozwinięte | 229,16 | | | 107,62 | | | |
| S | 6.4.5 | Długość wspartej infrastruktury rowerowej | km | Słabiej rozwinięte | 229,16 | | | 227,77 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 99,39%. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (I) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|--|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO23 | Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO23 | Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony | 76 692,87 | | | 76 692,87 | | | 2,00 | | |
| F | 6.4.2 | Liczba wspartych obiektów związanych z ochroną przyrody | 1,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.4.2 | Liczba wspartych obiektów związanych z ochroną przyrody | 24,00 | | | 24,00 | | | 22,00 | | |
| F | 6.4.5 | Długość wspartej infrastruktury rowerowej | 4,73 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.4.5 | Długość wspartej infrastruktury rowerowej | 227,63 | | | 211,99 | | | 0,00 | | |

| (I) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|--|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO23 | Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO23 | Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 6.4.2 | Liczba wspartych obiektów związanych z ochroną przyrody | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|---|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| S | 6.4.2 | Liczba wspartych obiektów związanych z ochroną przyrody | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 6.4.5 | Długość wspartej infrastruktury rowerowej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 6.4.5 | Długość wspartej infrastruktury rowerowej | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 7 - Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego |
| Priorytet inwestycyjny | 6d - Ochrona i przywrócenie różnorodności biologicznej, ochrona i rekultywacja gleby oraz wspieranie usług ekosystemowych, także poprzez program "Natura 2000" i zieloną infrastrukturę |
| Cel szczegółowy | 7 - Wzmocnione mechanizmy ochrony różnorodności biologicznej i krajobrazowej w regionie |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|--|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 6.4.1 | Udział obszarów o szczególnych walorach przyrodniczych prawnie chronionych w powierzchni województwa | % | Słabiej rozwinięte | 22,68 | 2013 | 22,69 | | | Dla roku 2020 dane jeszcze nie są dostępne, co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w r. 2019 jest równa wartości docelowej. Wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości powyżej oszacowanej wartości docelowej, co nie świadczy o błędnym jej oszacowaniu. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|--|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 6.4.1 | Udział obszarów o szczególnych walorach przyrodniczych prawnie chronionych w powierzchni województwa | 22,69 | | 22,69 | | 22,72 | | 22,80 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|--|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 6.4.1 | Udział obszarów o szczególnych walorach przyrodniczych prawnie chronionych w powierzchni województwa | 22,72 | | 22,67 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 8 - Mobilność regionalna i ekologiczny transport |
| Priorytet inwestycyjny | 7b - Zwiększanie mobilności regionalnej poprzez łączenie węzłów drugorzędnych i trzeciorzędnych z infrastrukturą TEN-T, w tym z węzłami multimodalnymi |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 8 / 7b

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|--|-----------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|---|
| F | CO14 | Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg | km | Słabiej rozwinięte | 300,00 | | | 335,32 | | | |
| S | CO14 | Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg | km | Słabiej rozwinięte | 300,00 | | | 363,73 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 121,24%. |
| F | 7.2.2 | Liczba wybudowanych/zmodernizowanych urzędzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego | szt. | Słabiej rozwinięte | 642,00 | | | 910,00 | | | |
| S | 7.2.2 | Liczba wybudowanych/zmodernizowanych urzędzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego | szt. | Słabiej rozwinięte | 642,00 | | | 1 159,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 180,53%. W ramach renegeocjacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|--|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO14 | Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg | 185,97 | | | 63,99 | | | 0,00 | | |
| S | CO14 | Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg | 335,71 | | | 335,71 | | | 117,49 | | |
| F | 7.2.2 | Liczba wybudowanych/zmodernizowanych urzędzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego | 585,00 | | | 441,00 | | | 0,00 | | |
| S | 7.2.2 | Liczba wybudowanych/zmodernizowanych urzędzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego | 898,00 | | | 603,00 | | | 438,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|--|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO14 | Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO14 | Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg | 114,87 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 7.2.2 | Liczba wybudowanych/zmodernizowanych urzędzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 7.2.2 | Liczba wybudowanych/zmodernizowanych urzędzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego | 435,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 8 - Mobilność regionalna i ekologiczny transport |
| Priorytet inwestycyjny | 7b - Zwiększanie mobilności regionalnej poprzez łączenie węzłów drugorzędnych i trzeciorzędnych z infrastrukturą TEN-T, w tym z węzłami multimodalnymi |
| Cel szczegółowy | 8 - Zwiększona dostępność drogowa w regionie |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|---|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 7.2.1 | Wskaźnik Drogowej Dostępności Transportowej WDDT II (syntetyczny) | nd | Słabiej rozwinięte | 18,02 | 2013 | 23,96 | 21,21 | | Wartość wskaźnika została zaktualizowana we wszystkich latach na podstawie najnowszych danych z MFiPR będących źródłem danych dla tego wskaźnika. Wartość wskaźnika z roku na rok wzrasta. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 7.2.1 | Wskaźnik Drogowej Dostępności Transportowej WDDT II (syntetyczny) | 21,04 | | 19,78 | | 19,47 | | 19,23 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|---|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 7.2.1 | Wskaźnik Drogowej Dostępności Transportowej WDDT II (syntetyczny) | 18,93 | | 18,68 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 8 - Mobilność regionalna i ekologiczny transport |
| Priorytet inwestycyjny | 7d - Rozwój i rehabilitacja kompleksowych, wysokiej jakości i interoperacyjnych systemów transportu kolejowego oraz propagowanie działań służących zmniejszeniu hałasu |

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla danego programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności (wg osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, w podziale na kategorię regionu dla celów EFRR) - 8 / 7d

| (1) | ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) ogółem | Wartość docelowa (2023) mężczyźni | Wartość docelowa (2023) kobiety | 2020 Ogółem | 2020 Mężczyźni | 2020 Kobiety | Uwagi |
|-----|-------|---|-----------------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|--------------|--|
| F | CO12 | Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych | km | Słabiej rozwinięte | 25,00 | | | 0,00 | | | Wzrost wartości osiągniętej wskaźnika przewidywany jest w następnych okresach sprawozdawczych. |
| S | CO12 | Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych | km | Słabiej rozwinięte | 25,00 | | | 26,49 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 105,96%. |
| F | 7.4.3 | Liczba zakupionych pojazdów kolejowych | szt. | Słabiej rozwinięte | 8,00 | | | 0,00 | | | Wzrost wartości osiągniętej wskaźnika przewidywany jest w następnych okresach sprawozdawczych. |
| S | 7.4.3 | Liczba zakupionych pojazdów kolejowych | szt. | Słabiej rozwinięte | 8,00 | | | 9,00 | | | Szacowana realizacja wartości docelowej wskaźnika wynosi 112,50%. |

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

| (1) | ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Mężczyźni | 2019 Kobiety | 2018 Ogółem | 2018 Mężczyźni | 2018 Kobiety | 2017 Ogółem | 2017 Mężczyźni | 2017 Kobiety |
|-----|-------|---|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO12 | Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO12 | Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 7.4.3 | Liczba zakupionych pojazdów kolejowych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 7.4.3 | Liczba zakupionych pojazdów kolejowych | 8,00 | | | 11,00 | | | 11,00 | | |

| (1) | ID | Wskaźnik | 2016 Ogółem | 2016 Mężczyźni | 2016 Kobiety | 2015 Ogółem | 2015 Mężczyźni | 2015 Kobiety | 2014 Ogółem | 2014 Mężczyźni | 2014 Kobiety |
|-----|-------|---|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|-------------|----------------|--------------|
| F | CO12 | Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | CO12 | Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| F | 7.4.3 | Liczba zakupionych pojazdów kolejowych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| S | 7.4.3 | Liczba zakupionych pojazdów kolejowych | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 8 - Mobilność regionalna i ekologiczny transport |
| Priorytet inwestycyjny | 7d - Rozwój i rehabilitacja kompleksowych, wysokiej jakości i interoperacyjnych systemów transportu kolejowego oraz propagowanie działań służących zmniejszeniu hałasu |
| Cel szczegółowy | 8 - Zwiększona dostępność kolejowa w regionie |

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

| ID | Wskaźnik | Jednostka miary | Kategoria regionu | Wartość bazowa | Rok bazowy | Wartość docelowa 2023 | 2020 Ogółem | 2020 Jakościowe | Uwagi |
|-------|--|-----------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------|-----------------|--|
| 7.4.1 | Liczba pasażerów odprawionych w województwie lubelskim | osoby | Słabiej rozwinięte | 6 503 280,00 | 2012 | 8 698 363,00 | | | Dla roku 2019 dane jeszcze nie są dostępne, co wynika z faktu, iż GUS będący źródłem danych opracowuje dane z opóźnieniem rocznym, a niekiedy dwuletnim (w przypadku wskaźników PKB i wszystkich im pochodnych). Wartość wskaźnika w 2018 r. jest niższa od wartości z roku 2017 i bazowej, gdyż wskaźnik jest zależny od innych zmiennych, charakteryzuje się zmiennością w czasie nie będącą funkcją liniową a wartości w latach wahają się. Ponieważ monitoring oddziaływania wdrażania RPO WL obejmuje okres 10 lat należy się spodziewać, iż w tym czasie również pojawią się wartości poniżej wartości bazowej, co nie świadczy o błędnym oszacowaniu wartości docelowej. |
| 7.4.2 | Wskaźnik Kolejowej Dostępności Transportowej WKDT II (syntetyczny) | nd | Słabiej rozwinięte | 16,87 | 2013 | 31,41 | 19,53 | | Dla roku 2018, 2019 i 2020 dane jeszcze nie są dostępne. Brak wartości wskaźników za rok 2018 wynika z faktu, iż MFIPR będące źródłem danych dla tego wskaźnika opracowuje dane z opóźnieniem 2 lub 3 letnim. Wartość wskaźnika z roku na rok wzrasta. |

| ID | Wskaźnik | 2019 Ogółem | 2019 Jakościowe | 2018 Ogółem | 2018 Jakościowe | 2017 Ogółem | 2017 Jakościowe | 2016 Ogółem | 2016 Jakościowe |
|-------|--|--------------|-----------------|--------------|-----------------|--------------|-----------------|--------------|-----------------|
| 7.4.1 | Liczba pasażerów odprawionych w województwie lubelskim | 4 100 000,00 | | 4 000 000,00 | | 4 700 000,00 | | 4 900 000,00 | |
| 7.4.2 | Wskaźnik Kolejowej Dostępności Transportowej WKDT II (syntetyczny) | 19,51 | | 19,51 | | 19,49 | | 18,96 | |

| ID | Wskaźnik | 2015 Ogółem | 2015 Jakościowe | 2014 Ogółem | 2014 Jakościowe |
|-------|--|--------------|-----------------|--------------|-----------------|
| 7.4.1 | Liczba pasażerów odprawionych w województwie lubelskim | 5 400 000,00 | | 5 864 799,00 | |
| 7.4.2 | Wskaźnik Kolejowej Dostępności Transportowej WKDT II (syntetyczny) | 18,15 | | 17,51 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 9 - Rynek pracy |
| Priorytet inwestycyjny | 8i - Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy w zakresie zatrudnienia i wspieranie mobilności pracowników |

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 9 / 8i

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów | Jednostka pomiaru wartości docelowej | dla | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | |
|------|---|--------------------|---|--------------------------------------|--------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|-----------|--------------------|-----------|---------|-----------|----------|
| | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | | 101,00 | 30,00 | 71,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | | 105,00 | 24,00 | 81,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | | 10 895,00 | 5 591,00 | 5 304,00 | | | | 252,00 | 142,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | CO01 bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Współczynnik | 32,00% | % | % | | 10 105,00 | 5 312,00 | 4 793,00 | 0,97 | | | 242,00 | 125,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | CO02 długotrwale bezrobotni | Współczynnik | 32,00% | % | % | | 6 236,00 | 3 041,00 | 3 195,00 | 1,07 | | | 97,00 | 78,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | CO03 osoby biernie zawodowo | Współczynnik | 32,00% | % | % | | 790,00 | 279,00 | 511,00 | 2,74 | | | 10,00 | 17,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | CO16 uczestnicy z niepełnosprawnościami | Współczynnik | 27,00% | % | % | | 2 162,00 | 919,00 | 1 243,00 | 2,31 | | | 38,00 | 35,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | | 19 893,00 | 8 356,00 | 11 537,00 | | | | 642,00 | 1 051,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | CO01 bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Współczynnik | 45,00% | % | % | | 19 543,00 | 8 214,00 | 11 329,00 | 1,33 | | | 638,00 | 1 038,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | CO02 długotrwale bezrobotni | Współczynnik | 28,00% | % | % | | 10 121,00 | 4 215,00 | 5 906,00 | 1,99 | | | 261,00 | 432,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | CO03 osoby biernie zawodowo | Współczynnik | 30,00% | % | % | | 350,00 | 142,00 | 208,00 | 1,30 | | | 4,00 | 13,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | | 16 219,00 | 7 320,00 | 8 899,00 | | | | 530,00 | 659,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | | 11 578,00 | 5 045,00 | 6 533,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | CO01 bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Współczynnik | 47,00% | % | % | | 11 361,00 | 5 030,00 | 6 331,00 | 0,74 | | | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | CO02 długotrwale bezrobotni | Współczynnik | 30,00% | % | % | | 5 802,00 | 2 464,00 | 3 338,00 | 1,07 | | | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | | 1 428,00 | 817,00 | 611,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | | 4 933,00 | 2 323,00 | 2 610,00 | | | | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | 2018 | | 2017 | | 2016 | | 2015 | | 2014 | |
|------|--|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 11,00 | 27,00 | 17,00 | 42,00 | 2,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 3,00 | 11,00 | 11,00 | 48,00 | 9,00 | 19,00 | 1,00 | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | 2018 | | 2017 | | 2016 | | 2015 | | 2014 | |
|------|---|--------------------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 1 072,00 | 1 188,00 | 1 479,00 | 1 804,00 | 1 765,00 | 1 718,00 | 624,00 | 273,00 | 399,00 | 179,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 989,00 | 1 058,00 | 1 381,00 | 1 581,00 | 1 677,00 | 1 577,00 | 624,00 | 273,00 | 399,00 | 179,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 511,00 | 706,00 | 797,00 | 1 042,00 | 954,00 | 1 013,00 | 381,00 | 203,00 | 301,00 | 153,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 83,00 | 130,00 | 98,00 | 223,00 | 88,00 | 141,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 189,00 | 272,00 | 338,00 | 502,00 | 291,00 | 392,00 | 34,00 | 27,00 | 29,00 | 15,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 1 720,00 | 2 582,00 | 1 896,00 | 2 691,00 | 2 312,00 | 3 144,00 | 1 319,00 | 1 514,00 | 467,00 | 555,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 1 674,00 | 2 528,00 | 1 841,00 | 2 609,00 | 2 275,00 | 3 087,00 | 1 319,00 | 1 512,00 | 467,00 | 555,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 806,00 | 1 128,00 | 957,00 | 1 468,00 | 1 167,00 | 1 566,00 | 718,00 | 929,00 | 306,00 | 383,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 46,00 | 54,00 | 55,00 | 82,00 | 37,00 | 57,00 | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 1 521,00 | 2 048,00 | 1 780,00 | 2 420,00 | 2 112,00 | 2 464,00 | 1 061,00 | 995,00 | 316,00 | 313,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 5 045,00 | 6 533,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 5 030,00 | 6 331,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 2 464,00 | 3 338,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 817,00 | 611,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 2 323,00 | 2 610,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 9 - Rynek pracy |
| Priorytet inwestycyjny | 8i - Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy w zakresie zatrudnienia i wspieranie mobilności pracowników |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru wskaźnika | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | | | |
|-------|--|--------------------|-----------------------------|--|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|----------|---------|---------|--------|----------------|------------|
| | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Łącznie | Kobiety | Ogółem | Łącznie w roku | Jakościowe |
| 8.5.0 | Liczba osób z niepełnosprawnościami pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) (dot. common) | Slabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | CO16 uczestnicy z niepełnosprawnościami | Współczynnik | 19,00% | | | 2,48 | | | 1 627,00 | 689,00 | 938,00 | 95,00 | 37,00 | 58,00 |
| 8.5.1 | Liczba osób pracujących w sektorze pozarolniczym po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 22,00% | | | 1,95 | | | 1 362,00 | 110,00 | 248,00 | 251,00 | 71,00 | 180,00 |
| 8.5.2 | Liczba osób pracujących w sektorze pozarolniczym 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Slabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 25,00% | | | 0,00 | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.5.4 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej | Slabiej rozwinięte | Liczba (sztuka) | | Liczba | 1 054,00 | | | 0,46 | | | 482,00 | 0,00 | 0,00 | 241,00 | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | | 2018 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|----------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|----------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 8.5.0 | Liczba osób z niepełnosprawnościami pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) (dot. common) | Slabiej rozwinięte | 1 532,00 | 652,00 | 880,00 | 355,00 | 144,00 | 211,00 | | 1 177,00 | 508,00 | 669,00 | 456,00 | 198,00 | 258,00 | |
| 8.5.1 | Liczba osób pracujących w sektorze pozarolniczym po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 1 111,00 | 39,00 | 68,00 | 411,00 | 0,00 | 0,00 | | 700,00 | 39,00 | 68,00 | 307,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.5.2 | Liczba osób pracujących w sektorze pozarolniczym 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.5.4 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej | Slabiej rozwinięte | 241,00 | 0,00 | 0,00 | 241,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | | 2016 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 8.5.0 | Liczba osób z niepełnosprawnościami pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) (dot. common) | Slabiej rozwinięte | 721,00 | 310,00 | 411,00 | 459,00 | 202,00 | 257,00 | | 262,00 | 108,00 | 154,00 | 189,00 | 81,00 | 108,00 | |
| 8.5.1 | Liczba osób pracujących w sektorze pozarolniczym po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 393,00 | 39,00 | 68,00 | 286,00 | 0,00 | 0,00 | | 107,00 | 39,00 | 68,00 | 107,00 | 39,00 | 68,00 | |
| 8.5.2 | Liczba osób pracujących w sektorze pozarolniczym 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.5.4 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | | 2014 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 8.5.0 | Liczba osób z niepełnosprawnościami pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) (dot. common) | Slabiej rozwinięte | 73,00 | 27,00 | 46,00 | 73,00 | 27,00 | 46,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.5.1 | Liczba osób pracujących w sektorze pozarolniczym po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.5.2 | Liczba osób pracujących w sektorze pozarolniczym 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.5.4 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 9 - Rynek pracy |
| Priorytet inwestycyjny | 8i - Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy w zakresie zatrudnienia i wspieranie mobilności pracowników |

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 9 / 8i

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|------|--|--------------------|-------------------------|-----------|-----------|---------------------|-----------|-----------|--------------------|-----------|---------|-----------|-----------|----------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 38 930,00 | 18 029,00 | 20 901,00 | 32 565,00 | 14 165,00 | 18 400,00 | 0,84 | 0,79 | 0,88 | 3 959,00 | 1 519,00 | 2 440,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 21 228,00 | 9 513,00 | 11 715,00 | 18 143,00 | 7 772,00 | 10 371,00 | 0,85 | 0,82 | 0,89 | 1 730,00 | 669,00 | 1 061,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 1 053,00 | 421,00 | 632,00 | 900,00 | 332,00 | 568,00 | 0,85 | 0,79 | 0,90 | 15,00 | 7,00 | 8,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 364,00 | 129,00 | 235,00 | | | | 15,00 | 7,00 | 8,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | | | | 18 176,00 | 10 273,00 | 7 903,00 | | | | 18 176,00 | 10 273,00 | 7 903,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 8 163,00 | 4 731,00 | 3 432,00 | | | | 4 118,00 | 2 456,00 | 1 662,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 4 197,00 | 2 447,00 | 1 750,00 | | | | 362,00 | 236,00 | 126,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | | | | 6 142,00 | 3 765,00 | 2 377,00 | | | | 1 409,00 | 926,00 | 483,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | | | | 34 499,00 | 17 331,00 | 17 168,00 | | | | 14 451,00 | 8 148,00 | 6 303,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | | | | 10 807,00 | 3 552,00 | 7 255,00 | | | | 6 242,00 | 2 694,00 | 3 548,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | | | | 147,00 | 39,00 | 108,00 | | | | 17,00 | 5,00 | 12,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 3 959,00 | 1 744,00 | 2 215,00 | 3 459,00 | 1 482,00 | 1 977,00 | 0,87 | 0,85 | 0,89 | 205,00 | 91,00 | 114,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | | | | 17 811,00 | 7 862,00 | 9 949,00 | | | | 2 218,00 | 882,00 | 1 336,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | | | | 151,00 | 87,00 | 64,00 | | | | 9,00 | 6,00 | 3,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | | | | 17 322,00 | 7 592,00 | 9 730,00 | | | | 2 155,00 | 847,00 | 1 308,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | | | | 56,00 | | | | | | 4,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | | | | 271,00 | | | | | | 52,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | | | | 51 641,00 | | | | | | 22 150,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | |
|------|--|--------------------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 5 462,00 | 2 393,00 | 3 069,00 | 7 145,00 | 3 004,00 | 4 141,00 | 8 845,00 | 3 928,00 | 4 917,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 2 582,00 | 1 144,00 | 1 438,00 | 4 211,00 | 1 699,00 | 2 512,00 | 4 994,00 | 2 187,00 | 2 807,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 106,00 | 45,00 | 61,00 | 402,00 | 149,00 | 253,00 | 238,00 | 77,00 | 161,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 64,00 | 28,00 | 36,00 | 138,00 | 43,00 | 95,00 | 108,00 | 39,00 | 69,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | 538,00 | 319,00 | 219,00 | 1 105,00 | 600,00 | 505,00 | 1 221,00 | 682,00 | 539,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 524,00 | 313,00 | 211,00 | 992,00 | 568,00 | 424,00 | 1 169,00 | 666,00 | 503,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 853,00 | 545,00 | 308,00 | 1 180,00 | 691,00 | 489,00 | 1 473,00 | 867,00 | 606,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 3 612,00 | 1 700,00 | 1 912,00 | 5 073,00 | 2 211,00 | 2 862,00 | 6 116,00 | 2 856,00 | 3 260,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 1 065,00 | 172,00 | 893,00 | 1 267,00 | 233,00 | 1 034,00 | 1 452,00 | 256,00 | 1 196,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 27,00 | 4,00 | 23,00 | 27,00 | 6,00 | 21,00 | 48,00 | 12,00 | 36,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 419,00 | 184,00 | 235,00 | 1 059,00 | 453,00 | 606,00 | 887,00 | 383,00 | 504,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 3 136,00 | 1 412,00 | 1 724,00 | 4 308,00 | 1 800,00 | 2 508,00 | 4 966,00 | 2 187,00 | 2 779,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 11,00 | 5,00 | 6,00 | 30,00 | 14,00 | 16,00 | 61,00 | 35,00 | 26,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 2 980,00 | 1 319,00 | 1 661,00 | 3 771,00 | 1 575,00 | 2 196,00 | 4 671,00 | 2 097,00 | 2 574,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 5,00 | | | 17,00 | | | 17,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 27,00 | | | 63,00 | | | 59,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 5 568,00 | | | 7 547,00 | | | 9 083,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2016 | | | 2015 | | | 2014 | | |
|------|--|--------------------|----------|-----------|----------|----------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 5 419,00 | 2 458,00 | 2 961,00 | 1 735,00 | 863,00 | 872,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 3 375,00 | 1 462,00 | 1 913,00 | 1 251,00 | 611,00 | 640,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 139,00 | 54,00 | 85,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 39,00 | 12,00 | 27,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|------|--|--------------------|----------|----------|----------|----------|--------|--------|------|------|------|
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Słabiej rozwinięte | 934,00 | 515,00 | 419,00 | 247,00 | 159,00 | 88,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | 903,00 | 505,00 | 398,00 | 247,00 | 159,00 | 88,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Słabiej rozwinięte | 893,00 | 538,00 | 355,00 | 334,00 | 198,00 | 136,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Słabiej rozwinięte | 3 975,00 | 1 780,00 | 2 195,00 | 1 272,00 | 636,00 | 636,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Słabiej rozwinięte | 654,00 | 170,00 | 484,00 | 127,00 | 27,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Słabiej rozwinięte | 23,00 | 10,00 | 13,00 | 5,00 | 2,00 | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Słabiej rozwinięte | 753,00 | 310,00 | 443,00 | 136,00 | 61,00 | 75,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Słabiej rozwinięte | 2 573,00 | 1 281,00 | 1 292,00 | 610,00 | 300,00 | 310,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Słabiej rozwinięte | 30,00 | 19,00 | 11,00 | 10,00 | 8,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Słabiej rozwinięte | 2 723,00 | 1 261,00 | 1 462,00 | 1 022,00 | 493,00 | 529,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Słabiej rozwinięte | 13,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Słabiej rozwinięte | 49,00 | | | 21,00 | | | 0,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 5 558,00 | | | 1 735,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|--|
| Oś priorytetowa | 9 - Rynek pracy |
| Priorytet inwestycyjny | 8i - Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy w zakresie zatrudnienia i wspieranie mobilności pracowników |

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 9

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka miary | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|-------|--|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|-----------|--------------------|-----------|---------|---------------|-----------|----------|
| | | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety |
| 10.35 | Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | Osoba | 28 989,00 | | | 38 253,00 | 20 734,00 | 17 519,00 | 1,32 | | | 15 548,00 | 9 052,00 | 6 496,00 |
| 10.36 | Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | Osoba | 9 323,00 | | | 14 106,00 | 7 584,00 | 6 522,00 | 1,51 | | | 6 703,00 | 3 806,00 | 2 897,00 |
| 8.5.3 | Liczba osób odchodzących z rolnictwa objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | Osoba | 1 920,00 | | | 3 178,00 | 963,00 | 2 009,00 | 1,66 | | | 498,00 | 143,00 | 355,00 |
| 8.7.8 | Liczba osób, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | osoba | 879,00 | | | 538,00 | 348,00 | 190,00 | 0,61 | | | 153,00 | 107,00 | 46,00 |
| CV30 | Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19 | Słabiej rozwinięte | EUR | 21 994 172,90 | | | 12 805 701,65 | 0,00 | 0,00 | 0,58 | | | 12 805 701,65 | 0,00 | 0,00 |
| CV31 | Uczestnicy otrzymali wsparcie w walce z pandemią COVID-19 | Słabiej rozwinięte | Osoby | 6 960,00 | | | 18 199,00 | 7 809,00 | 6 178,00 | 2,61 | | | 18 199,00 | 7 809,00 | 6 178,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | | 2016 | | | 2015 | | |
|-------|--|--------------------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety |
| 10.35 | Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 4 001,00 | 2 157,00 | 1 844,00 | 5 615,00 | 2 798,00 | 2 817,00 | 6 987,00 | 3 641,00 | 3 346,00 | 4 551,00 | 2 266,00 | 2 285,00 | 1 551,00 | 820,00 | 731,00 |
| 10.36 | Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 1 027,00 | 550,00 | 477,00 | 1 899,00 | 933,00 | 966,00 | 2 174,00 | 1 115,00 | 1 059,00 | 1 767,00 | 882,00 | 885,00 | 536,00 | 298,00 | 238,00 |
| 8.5.3 | Liczba osób odchodzących z rolnictwa objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 854,00 | 273,00 | 565,00 | 845,00 | 252,00 | 531,00 | 721,00 | 203,00 | 407,00 | 260,00 | 92,00 | 151,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.7.8 | Liczba osób, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | 349,00 | 224,00 | 125,00 | 36,00 | 17,00 | 19,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CV30 | Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19 | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CV31 | Uczestnicy otrzymali wsparcie w walce z pandemią COVID-19 | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2014 | | |
|-------|--|--------------------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety |
| 10.35 | Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10.36 | Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.5.3 | Liczba osób odchodzących z rolnictwa objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.7.8 | Liczba osób, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CV30 | Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19 | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CV31 | Uczestnicy otrzymali wsparcie w walce z pandemią COVID-19 | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 9 - Rynek pracy |
| Priorytet inwestycyjny | 8iii - Praca na własny rachunek, przedsiębiorczość i tworzenie przedsiębiorstw, w tym innowacyjnych mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw |

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 9 / 8iii

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | |
|------|---|--------------------|---|--|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 19,00 | 7,00 | 12,00 | | | | 0,00 | 1,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 13,00 | 4,00 | 9,00 | | | | 1,00 | 2,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 61,00 | 38,00 | 23,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 1 829,00 | 701,00 | 1 128,00 | | | | 8,00 | 6,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 909,00 | 377,00 | 532,00 | | | | 5,00 | 5,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 2 046,00 | 761,00 | 1 285,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | CO05 osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Współczynnik | 40,00% | % | % | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 27,00 | 8,00 | 19,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | | | | | | 43,00 | 12,00 | 31,00 | | | | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | 2018 | | 2017 | | 2016 | | 2015 | | 2014 | |
|------|---|--------------------|-----------|---------|-----------|----------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 2,00 | 1,00 | 1,00 | 2,00 | 4,00 | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 3,00 | 2,00 | 2,00 | 1,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 4,00 | 2,00 | 34,00 | 21,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 281,00 | 590,00 | 402,00 | 509,00 | 10,00 | 23,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 145,00 | 282,00 | 219,00 | 229,00 | 8,00 | 16,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 761,00 | 1 285,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 8,00 | 19,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 12,00 | 31,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 9 - Rynek pracy |
| Priorytet inwestycyjny | 8iii - Praca na własny rachunek, przedsiębiorczość i tworzenie przedsiębiorstw, w tym innowacyjnych mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru wskaźnika | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|-----------------------------|--|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|----------|------|------|----------------|------|------|------------|
| | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 8.7.1 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej | Słabiej rozwinięte | Liczba (Sztuka) | | Liczba | 9 051,00 | | | 0,84 | | | 7 567,00 | 0,00 | 0,00 | 1 338,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.7.4 | Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego | Słabiej rozwinięte | Liczba (sztuka) | | Współczynnik | 49,00% | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | | 2018 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|----------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|----------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 8.7.1 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej | Słabiej rozwinięte | 6 229,00 | 0,00 | 0,00 | 1 285,00 | 0,00 | 0,00 | | 4 944,00 | 0,00 | 0,00 | 3 406,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.7.4 | Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | | 2016 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|----------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 8.7.1 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej | Słabiej rozwinięte | 1 538,00 | 0,00 | 0,00 | 1 538,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.7.4 | Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | | 2014 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | |
| 8.7.1 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.7.4 | Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 9 - Rynek pracy |
| Priorytet inwestycyjny | 8iii - Praca na własny rachunek, przedsiębiorczość i tworzenie przedsiębiorstw, w tym innowacyjnych mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw |

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 9 / 8iii

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|------|--|--------------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 6 166,00 | 2 675,00 | 3 491,00 | | | | 1 288,00 | 595,00 | 693,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 2 180,00 | 1 060,00 | 1 120,00 | | | | 437,00 | 188,00 | 249,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | | | | 1 632,00 | 474,00 | 1 158,00 | | | | 365,00 | 112,00 | 253,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 351,00 | 86,00 | 265,00 | | | | 59,00 | 17,00 | 42,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | | | | 145,00 | 61,00 | 84,00 | | | | 124,00 | 50,00 | 74,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 1 453,00 | 540,00 | 913,00 | | | | 315,00 | 102,00 | 213,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 781,00 | 345,00 | 436,00 | | | | 118,00 | 53,00 | 65,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | | | | 475,00 | 293,00 | 182,00 | | | | 81,00 | 55,00 | 26,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | | | | 4 850,00 | 2 351,00 | 2 499,00 | | | | 965,00 | 481,00 | 484,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | | | | 2 612,00 | 563,00 | 2 049,00 | | | | 728,00 | 218,00 | 510,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | | | | 36,00 | 10,00 | 26,00 | | | | 9,00 | 2,00 | 7,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | | | | 543,00 | 279,00 | 264,00 | | | | 119,00 | 55,00 | 64,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | | | | 3 441,00 | 1 383,00 | 2 058,00 | | | | 708,00 | 285,00 | 423,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | | | | 12,00 | 8,00 | 4,00 | | | | 2,00 | 1,00 | 1,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | | | | 3 432,00 | 1 401,00 | 2 031,00 | | | | 690,00 | 285,00 | 405,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | | | | 78,00 | | | | | | 4,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwałą udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | | | | 149,00 | | | | | | 12,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | | | | 7 943,00 | | | | | | 1 777,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | |
|------|--|--------------------|--------|-----------|---------|----------|-----------|---------|----------|-----------|----------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 414,00 | 201,00 | 213,00 | 1 077,00 | 344,00 | 733,00 | 3 387,00 | 1 535,00 | 1 852,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 116,00 | 59,00 | 57,00 | 356,00 | 126,00 | 230,00 | 1 271,00 | 687,00 | 584,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 105,00 | 38,00 | 67,00 | 282,00 | 82,00 | 200,00 | 880,00 | 242,00 | 638,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 54,00 | 19,00 | 35,00 | 36,00 | 4,00 | 32,00 | 202,00 | 46,00 | 156,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 21,00 | 11,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | 71,00 | 30,00 | 41,00 | 263,00 | 84,00 | 179,00 | 804,00 | 324,00 | 480,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 49,00 | 22,00 | 27,00 | 128,00 | 41,00 | 87,00 | 486,00 | 229,00 | 257,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 31,00 | 28,00 | 3,00 | 83,00 | 29,00 | 54,00 | 280,00 | 181,00 | 99,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 299,00 | 168,00 | 131,00 | 848,00 | 335,00 | 513,00 | 2 738,00 | 1 367,00 | 1 371,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 210,00 | 54,00 | 156,00 | 428,00 | 62,00 | 366,00 | 1 246,00 | 229,00 | 1 017,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 9,00 | 1,00 | 8,00 | 15,00 | 7,00 | 8,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 22,00 | 7,00 | 15,00 | 84,00 | 40,00 | 44,00 | 318,00 | 177,00 | 141,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 202,00 | 107,00 | 95,00 | 568,00 | 166,00 | 402,00 | 1 963,00 | 825,00 | 1 138,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 8,00 | 6,00 | 2,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 226,00 | 120,00 | 106,00 | 597,00 | 191,00 | 406,00 | 1 919,00 | 805,00 | 1 114,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 23,00 | | | 4,00 | | | 17,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwałą udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 46,00 | | | 9,00 | | | 24,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 540,00 | | | 1 359,00 | | | 4 267,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2016 | | | 2015 | | | 2014 | | |
|------|--|--------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|------|--|--------------------|-------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 30,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 58,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 9 - Rynek pracy |
| Priorytet inwestycyjny | 8iii - Praca na własny rachunek, przedsiębiorczość i tworzenie przedsiębiorstw, w tym innowacyjnych mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw |

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 9

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka miary | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|-------|---|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 8.7.5 | Liczba osób pozostających bez pracy, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | Osoba | 7 259,00 | | | 5 965,00 | 2 480,00 | 3 485,00 | 0,82 | | | 927,00 | 446,00 | 481,00 |
| 8.7.6 | Liczba osób pozostających bez pracy, które skorzystały z instrumentów zwrotnych na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | Osoba | 44,00 | | | 28,00 | 18,00 | 10,00 | 0,64 | | | 4,00 | 2,00 | 2,00 |
| 8.7.7 | Liczba osób pracujących, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | Osoba | 189,00 | | | 91,00 | 45,00 | 46,00 | 0,48 | | | 73,00 | 37,00 | 36,00 |
| 8.7.9 | Liczba osób pracujących, które skorzystały z instrumentów zwrotnych na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | osoba | 4,00 | | | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,25 | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | | 2016 | | | 2015 | | |
|-------|---|--------------------|--------|-----------|---------|----------|-----------|---------|----------|-----------|----------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 8.7.5 | Liczba osób pozostających bez pracy, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | 416,00 | 189,00 | 227,00 | 1 123,00 | 361,00 | 762,00 | 3 499,00 | 1 484,00 | 2 015,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.7.6 | Liczba osób pozostających bez pracy, które skorzystały z instrumentów zwrotnych na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | 17,00 | 13,00 | 4,00 | 7,00 | 3,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.7.7 | Liczba osób pracujących, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | 18,00 | 8,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.7.9 | Liczba osób pracujących, które skorzystały z instrumentów zwrotnych na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2014 | | |
|-------|---|--------------------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 8.7.5 | Liczba osób pozostających bez pracy, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.7.6 | Liczba osób pozostających bez pracy, które skorzystały z instrumentów zwrotnych na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.7.7 | Liczba osób pracujących, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.7.9 | Liczba osób pracujących, które skorzystały z instrumentów zwrotnych na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 9 - Rynek pracy |
| Priorytet inwestycyjny | 8iv - Równość mężczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostęp do zatrudnienia, rozwój kariery, godzenie życia zawodowego i prywatnego oraz promowanie równości wynagrodzeń za taką samą pracę |

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (z podziałem na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu) Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z wartością docelową i bez) przedstawia się w sprawozdaniu w podziale na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową. - 9 / 8iv

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | |
|------|---|--------------------|---|--|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 28,00 | 2,00 | 26,00 | | | | 1,00 | 11,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 2,00 | 0,00 | 2,00 | | | | 0,00 | 1,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 45,00 | 0,00 | 45,00 | | | | 0,00 | 1,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 296,00 | 15,00 | 281,00 | | | | 9,00 | 123,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 114,00 | 4,00 | 110,00 | | | | 3,00 | 44,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 192,00 | 0,00 | 192,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | | | | | | 1,00 | 0,00 | 1,00 | | | | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | 2018 | | 2017 | | 2016 | | 2015 | | 2014 | |
|------|---|--------------------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|
| | | | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety | Mężczyźni | Kobiety |
| CR01 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 1,00 | 10,00 | 0,00 | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR02 | uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR03 | uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 17,00 | 0,00 | 27,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR04 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 6,00 | 117,00 | 0,00 | 41,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR05 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 1,00 | 55,00 | 0,00 | 11,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR06 | uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 192,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR07 | uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR08 | uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 9 - Rynek pracy |
| Priorytet inwestycyjny | 8iv - Równość mężczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostęp do zatrudnienia, rozwój kariery, godzenie życia zawodowego i prywatnego oraz promowanie równości wynagrodzeń za taką samą pracę |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru wskaźnika | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|-----------------------------|---|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|---------|------|--------|----------------|------|-------|------------|
| | | | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 8.8.3 | Liczba osób pozostających bez pracy, które znalazły pracę lub poszukują pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | | Współczynnik | 80,00% | | | 0,12 | | | 130,00 | 9,00 | 121,00 | 27,00 | 6,00 | 21,00 | |
| 8.8.6 | Liczba osób, które powróciły na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem/wychowaniem dziecka lub utrzywały zatrudnienie, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | Liczba (Osoba) | CO05 osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Współczynnik | 80,00% | | | 0,11 | | | 82,00 | 0,00 | 82,00 | 21,00 | 0,00 | 21,00 | |
| 8.8.4 | Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS | Słabiej rozwinięte | Liczba (Sztuka) | | Współczynnik | 80,00% | | | | | | 18,00 | 0,00 | 0,00 | 18,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | | 2018 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|------|--------|----------------|------|-------|------------|---------|------|-------|----------------|------|-------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 8.8.3 | Liczba osób pozostających bez pracy, które znalazły pracę lub poszukują pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 103,00 | 3,00 | 100,00 | 53,00 | 3,00 | 50,00 | | 50,00 | 0,00 | 50,00 | 50,00 | 0,00 | 50,00 | |
| 8.8.6 | Liczba osób, które powróciły na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem/wychowaniem dziecka lub utrzywały zatrudnienie, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 61,00 | 0,00 | 61,00 | 49,00 | 0,00 | 49,00 | | 12,00 | 0,00 | 12,00 | 12,00 | 0,00 | 12,00 | |
| 8.8.4 | Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | | 2016 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|------|------|----------------|------|------|------------|---------|------|------|----------------|------|------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 8.8.3 | Liczba osób pozostających bez pracy, które znalazły pracę lub poszukują pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.8.6 | Liczba osób, które powróciły na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem/wychowaniem dziecka lub utrzywały zatrudnienie, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.8.4 | Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | | 2014 | | | | | | |
|-------|--|--------------------|---------|------|------|----------------|------|------|------------|---------|------|------|----------------|------|------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 8.8.3 | Liczba osób pozostających bez pracy, które znalazły pracę lub poszukują pracy po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.8.6 | Liczba osób, które powróciły na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem/wychowaniem dziecka lub utrzywały zatrudnienie, po opuszczeniu programu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.8.4 | Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 9 - Rynek pracy |
| Priorytet inwestycyjny | 8iv - Równość mężczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostęp do zatrudnienia, rozwój kariery, godzenie życia zawodowego i prywatnego oraz promowanie równości wynagrodzeń za taką samą pracę |

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 9 / 8iv

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|------|--|--------------------|-------------------------|-----------|----------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 867,00 | 37,00 | 830,00 | | | | 174,00 | 8,00 | 166,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | | | | 231,00 | 5,00 | 226,00 | | | | 56,00 | 1,00 | 55,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | | | | 530,00 | 38,00 | 492,00 | | | | 164,00 | 13,00 | 151,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 74,00 | 5,00 | 69,00 | | | | 31,00 | 3,00 | 28,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 1 928,00 | 96,00 | 1 832,00 | 934,00 | 24,00 | 910,00 | 0,48 | 0,25 | 0,50 | 206,00 | 12,00 | 194,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 415,00 | 3,00 | 412,00 | | | | 57,00 | 2,00 | 55,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | | | | 2,00 | 1,00 | 1,00 | | | | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | | | | 60,00 | 3,00 | 57,00 | | | | 14,00 | 1,00 | 13,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | | | | 724,00 | 59,00 | 665,00 | | | | 190,00 | 18,00 | 172,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | | | | 1 547,00 | 37,00 | 1 510,00 | | | | 340,00 | 14,00 | 326,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | | | | 24,00 | 2,00 | 22,00 | | | | 8,00 | 0,00 | 8,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | | | | 47,00 | 3,00 | 44,00 | | | | 8,00 | 1,00 | 7,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | | | | 724,00 | 22,00 | 702,00 | | | | 140,00 | 11,00 | 129,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | | | | 2,00 | 0,00 | 2,00 | | | | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | | | | 785,00 | 29,00 | 756,00 | | | | 222,00 | 17,00 | 205,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | | | | 31,00 | | | | | | 7,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | | | | 113,00 | | | | | | 30,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | | | | 36,00 | | | | | | 8,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | | | | 2 331,00 | | | | | | 544,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | |
|------|--|--------------------|----------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 397,00 | 19,00 | 378,00 | 252,00 | 10,00 | 242,00 | 44,00 | 0,00 | 44,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 108,00 | 4,00 | 104,00 | 66,00 | 0,00 | 66,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 229,00 | 20,00 | 209,00 | 112,00 | 5,00 | 107,00 | 25,00 | 0,00 | 25,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 23,00 | 2,00 | 21,00 | 11,00 | 0,00 | 11,00 | 9,00 | 0,00 | 9,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 417,00 | 11,00 | 406,00 | 301,00 | 1,00 | 300,00 | 10,00 | 0,00 | 10,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 287,00 | 1,00 | 286,00 | 63,00 | 0,00 | 63,00 | 8,00 | 0,00 | 8,00 |
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Slabiej rozwinięte | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Slabiej rozwinięte | 28,00 | 1,00 | 27,00 | 16,00 | 1,00 | 15,00 | 2,00 | 0,00 | 2,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Slabiej rozwinięte | 328,00 | 34,00 | 294,00 | 179,00 | 7,00 | 172,00 | 27,00 | 0,00 | 27,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Slabiej rozwinięte | 687,00 | 15,00 | 672,00 | 470,00 | 8,00 | 462,00 | 50,00 | 0,00 | 50,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Slabiej rozwinięte | 14,00 | 2,00 | 12,00 | 2,00 | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Slabiej rozwinięte | 23,00 | 2,00 | 21,00 | 14,00 | 0,00 | 14,00 | 2,00 | 0,00 | 2,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Slabiej rozwinięte | 355,00 | 10,00 | 345,00 | 176,00 | 1,00 | 175,00 | 53,00 | 0,00 | 53,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Slabiej rozwinięte | 365,00 | 11,00 | 354,00 | 145,00 | 1,00 | 144,00 | 53,00 | 0,00 | 53,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Slabiej rozwinięte | 17,00 | | | 0,00 | | | 7,00 | | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Slabiej rozwinięte | 56,00 | | | 3,00 | | | 24,00 | | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Slabiej rozwinięte | 25,00 | | | 1,00 | | | 2,00 | | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Slabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 1 043,00 | | | 665,00 | | | 79,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2016 | | | 2015 | | | 2014 | | |
|------|--|--------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO02 | długotrwale bezrobotni | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO03 | osoby biernie zawodowo | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO04 | osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO06 | osoby w wieku poniżej 25 lat | Slabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|------|--|--------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| CO07 | osoby w wieku powyżej 54 lat | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO08 | osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO09 | osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO10 | osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO11 | osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO16 | uczestnicy z niepełnosprawnościami | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO18 | osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO19 | osoby pochodzące z obszarów wiejskich | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| CO20 | liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO21 | liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO22 | liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| CO23 | liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej) | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| | Całkowita łączna liczba uczestników | | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | |

| | |
|------------------------|---|
| Oś priorytetowa | 9 - Rynek pracy |
| Priorytet inwestycyjny | 8iv - Równość mężczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostęp do zatrudnienia, rozwój kariery, godzenie życia zawodowego i prywatnego oraz promowanie równości wynagrodzeń za taką samą pracę |

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 9

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka miary | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|-------|--|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|----------|--------------------|-----------|---------|----------|-----------|----------|
| | | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 8.8.2 | Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 | Słabiej rozwinięte | szt. | 3 048,00 | | | 1 805,00 | 81,00 | 176,00 | 0,59 | | | 795,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8.8.5 | Liczba osób opiekujących się dziećmi w wieku do lat 3 objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | Osoba | 3 324,00 | | | 2 467,00 | 99,00 | 2 291,00 | 0,74 | | | 1 300,00 | 64,00 | 1 205,00 |
| 8.8.7 | Liczba osób pozostających bez pracy opiekujących się dziećmi w wieku do lat 3 objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | osoba | 1 396,00 | | | 1 397,00 | 75,00 | 1 322,00 | 1,00 | | | 338,00 | 21,00 | 317,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | | 2016 | | | 2015 | | |
|-------|--|--------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 8.8.2 | Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 | Słabiej rozwinięte | 773,00 | 5,00 | 148,00 | 237,00 | 76,00 | 28,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.8.5 | Liczba osób opiekujących się dziećmi w wieku do lat 3 objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 812,00 | 30,00 | 757,00 | 355,00 | 5,00 | 329,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8.8.7 | Liczba osób pozostających bez pracy opiekujących się dziećmi w wieku do lat 3 objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 626,00 | 39,00 | 587,00 | 364,00 | 15,00 | 349,00 | 69,00 | 0,00 | 69,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2014 | | |
|-------|--|--------------------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |
| 8.8.2 | Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | 0,00 |
| 8.8.5 | Liczba osób opiekujących się dziećmi w wieku do lat 3 objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | 0,00 |
| 8.8.7 | Liczba osób pozostających bez pracy opiekujących się dziećmi w wieku do lat 3 objętych wsparciem w programie | Słabiej rozwinięte | 0,00 | | 0,00 |

Osie priorytetowe dla pomocy technicznej

| | |
|-----------------|-----------------------|
| Oś priorytetowa | 14 - Pomoc techniczna |
|-----------------|-----------------------|

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 14

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|----|----------|-------------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | |
|----|----------|-------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2016 | | | 2015 | | | 2014 | | |
|----|----------|-------------------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety | Ogółem | Mężczyźni | Kobiety |

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 14

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka miary | Wartość docelowa (2023) | | | Wartość skumulowana | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | |
|----|--|-------------------|-----------------|-------------------------|-----------|---------|---------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|--------------|-----------|---------|
| | | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety |
| 1 | Liczba etatomiesięcy finansowanych ze środków pomocy technicznej | | szt. | | | | 30 003,58 | 0,00 | 0,00 | | | | 5 748,86 | | |
| 2 | Liczba uczestników form szkoleniowych dla instytucji | | osoby | | | | 3 326,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 786,00 | | |
| 3 | Liczba przeprowadzonych ewaluacji | | szt. | | | | 4,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 1,00 | | |
| 4 | Liczba projektów objętych wsparciem | | szt. | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 | | |
| 5 | Liczba uczestników form szkoleniowych dla beneficjentów | | osoby | | | | 10 308,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 1 773,00 | | |
| 6 | Liczba działań informacyjno - promocyjnych o szerokim zasięgu | | szt. | | | | 4,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 1,00 | | |
| 8 | Liczba odwiedzin portalu informacyjnego/serwisu internetowego | | szt. | | | | 2 936 932,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 1 045 166,00 | | |
| 9 | Liczba posiedzeń sieci tematycznych, grup roboczych, komitetów oraz innych ciał angażujących partnerów | | szt. | | | | 66,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 11,00 | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | 2018 | | | 2017 | | | 2016 | | | 2015 | | |
|----|--|-------------------|------------|-----------|---------|------------|-----------|---------|------------|-----------|---------|------------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety |
| 1 | Liczba etatomiesięcy finansowanych ze środków pomocy technicznej | | 6 613,95 | | | 6 311,29 | 0,00 | 0,00 | 6 287,75 | 0,00 | 0,00 | 4 940,73 | 0,00 | 0,00 | 101,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Liczba uczestników form szkoleniowych dla instytucji | | 497,00 | | | 875,00 | 0,00 | 0,00 | 710,00 | 0,00 | 0,00 | 458,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Liczba przeprowadzonych ewaluacji | | 1,00 | | | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | Liczba projektów objętych wsparciem | | 0,00 | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | Liczba uczestników form szkoleniowych dla beneficjentów | | 1 638,00 | | | 3 439,00 | 0,00 | 0,00 | 2 267,00 | 0,00 | 0,00 | 1 191,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | Liczba działań informacyjno - promocyjnych o szerokim zasięgu | | 1,00 | | | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | Liczba odwiedzin portalu informacyjnego/serwisu internetowego | | 370 029,00 | | | 542 580,00 | 0,00 | 0,00 | 530 066,00 | 0,00 | 0,00 | 449 091,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | Liczba posiedzeń sieci tematycznych, grup roboczych, komitetów oraz innych ciał angażujących partnerów | | 27,00 | | | 28,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2014 | | |
|----|--|-------------------|--------|-----------|---------|
| | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety |
| 1 | Liczba etatomiesięcy finansowanych ze środków pomocy technicznej | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Liczba uczestników form szkoleniowych dla instytucji | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Liczba przeprowadzonych ewaluacji | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | Liczba projektów objętych wsparciem | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | Liczba uczestników form szkoleniowych dla beneficjentów | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | Liczba działań informacyjno - promocyjnych o szerokim zasięgu | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | Liczba odwiedzin portalu informacyjnego/serwisu internetowego | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | Liczba posiedzeń sieci tematycznych, grup roboczych, komitetów oraz innych ciał angażujących partnerów | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|-----------------|---|
| Oś priorytetowa | 14 - Pomoc techniczna |
| Cel szczegółowy | 14.1 - Zapewnienie niezbędnych zasobów ludzkich oraz warunków zapewniających sprawne działanie instytucji wdrażających RPO WL 2014 - 2020 |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 14 / 14.1

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru wskaźnika | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | | | | |
|------|--|-------------------|-----------------------------|--|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|---------|-------|-------|----------------|-------|-------|------------|
| | | | | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 14.1 | Poziom fluktuacji pracowników w instytucjach zaangażowanych w politykę spójności | | Współczynnik (%) | | Współczynnik | 2,00% | | | | | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 14,05% | 0,00% | 0,00% | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | 2018 | | | | | | | |
|------|--|-------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | |
| 14.1 | Poziom fluktuacji pracowników w instytucjach zaangażowanych w politykę spójności | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 8,42% | 0,00% | 0,00% | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 9,24% | 0,00% | 0,00% | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | 2016 | | | | | | | |
|------|--|-------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | |
| 14.1 | Poziom fluktuacji pracowników w instytucjach zaangażowanych w politykę spójności | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 5,88% | 0,00% | 0,00% | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 5,89% | 0,00% | 0,00% | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | 2014 | | | | | | | |
|------|--|-------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | |
| 14.1 | Poziom fluktuacji pracowników w instytucjach zaangażowanych w politykę spójności | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 4,20% | 0,00% | 0,00% | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | |

| | |
|-----------------|--|
| Oś priorytetowa | 14 - Pomoc techniczna |
| Cel szczegółowy | 14.2 - Sprawny system wdrażania RPO WL 2014-2020 |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 14 / 14.2

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru wskaźnika | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | | | | | | | |
|------|---|-------------------|-----------------------------|--|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|-----------|---------|--|
| | | | | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | | | |
| 14.2 | Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) | | Liczba (dzień) | | Liczba | 262,00 | | | 3,58% | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | |
| 14.4 | Odsetek wdrożonych rekomendacji operacyjnych | | Współczynnik (%) | | Współczynnik | 50,00% | | | | | | 12,68% | 0,00% | 0,00% | 12,68% | 0,00% | 0,00% | | | | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | 2018 | | | | | | | |
|------|---|-------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 14.2 | Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | |
| 14.4 | Odsetek wdrożonych rekomendacji operacyjnych | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 32,14% | 0,00% | 0,00% | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | 2016 | | | | | | | |
|------|---|-------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 14.2 | Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | |
| 14.4 | Odsetek wdrożonych rekomendacji operacyjnych | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | 2014 | | | | | | | |
|------|---|-------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| 14.2 | Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | |
| 14.4 | Odsetek wdrożonych rekomendacji operacyjnych | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | |

| | |
|-----------------|---|
| Oś priorytetowa | 14 - Pomoc techniczna |
| Cel szczegółowy | 14.3 - Rozwój potencjału beneficjentów. |

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych - 14 / 14.3

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | Jednostka pomiaru | Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów | Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej | Wartość docelowa (2023) | | | Wskaźnik osiągnięć | | | 2020 | | | | | |
|------|---|-------------------|-------------------|--|--|-------------------------|-----------|---------|--------------------|-----------|---------|---------|-----------|----------------|--------|------------|---------|
| | | | | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Łącznie | | Łącznie w roku | | Jakościowe | |
| | | | | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety |
| 14.3 | Ocena przydatności form szkoleniowych dla beneficjentów | | | Współczynnik (skala 0-5) | Współczynnik | 4,00% | | | | | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 4,60% | 0,00% | 0,00% |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2019 | | | | | | 2018 | | | | | | | |
|------|---|-------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | |
| 14.3 | Ocena przydatności form szkoleniowych dla beneficjentów | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 4,53% | 0,00% | 0,00% | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 4,46% | 0,00% | 0,00% | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2017 | | | | | | 2016 | | | | | | | |
|------|---|-------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | |
| 14.3 | Ocena przydatności form szkoleniowych dla beneficjentów | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 4,30% | 0,00% | 0,00% | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 4,27% | 0,00% | 0,00% | |

| ID | Wskaźnik | Kategoria regionu | 2015 | | | | | | 2014 | | | | | | | |
|------|---|-------------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|---------|-----------|---------|----------------|-----------|---------|------------|
| | | | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe | Łącznie | | | Łącznie w roku | | | Jakościowe |
| | | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | Ogółem | Meżczyźni | Kobiety | |
| 14.3 | Ocena przydatności form szkoleniowych dla beneficjentów | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 4,08% | 0,00% | 0,00% | | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | |

Tabela 3B: Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie w ramach programu operacyjnego — przy czym każde przedsiębiorstwo liczone jest tylko raz, niezależnie od liczby projektów w ramach danego przedsiębiorstwa

| Wskaźnik | Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie w ramach PO – przy czym każde przedsiębiorstwo liczone jest tylko raz, niezależnie od liczby projektów w ramach danego przedsiębiorstwa |
|---|---|
| CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | 3 973 |
| CO02 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje | 1 101 |
| CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje | 957 |
| CO04 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe | 1 656 |

Tabela 5: Informacje na temat celów pośrednich i końcowych określonych w ramach wykonania

| Oś priorytetowa | Rodzaj wskaźnika | Numer identyfikacyjny | Wskaźnik | Jednostka miary | Fundusz | Kategoria regionu | 2020 Ogółem razem | 2020 Ogółem mężczyźni | 2020 Ogółem kobiety | 2020 Rocznie ogółem | 2020 Rocznie ogółem mężczyźni | 2020 Rocznie ogółem kobiety |
|-----------------|------------------|-----------------------|--|-----------------|---------|--------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|---------------------|-------------------------------|-----------------------------|
| 1 | O | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Enterprises | EFRR | Słabiej rozwinięte | 128,00 | | | | | |
| 1 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 50 083 437,59 | | | | | |
| 10 | O | CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Number | EFS | Słabiej rozwinięte | 63 581,00 | 18 380,00 | 45 201,00 | 1 749,00 | 720,00 | 1 029,00 |
| 10 | F | 8.106 | Kwota wydatków certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 31 364 006,67 | | | | | |
| 10 | O | 8.104 | Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 78 867,00 | 17 652,00 | 61 215,00 | 11 407,00 | 1 766,00 | 9 641,00 |
| 11 | F | 9.00 | Kwota wydatków certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 85 517 459,87 | | | | | |
| 11 | O | 9.4.6 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 17 948,00 | 6 841,00 | 10 719,00 | 3 815,00 | 1 316,00 | 2 326,00 |
| 11 | O | 9.8.3 | Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem | szt. | EFS | Słabiej rozwinięte | 845,00 | 0,00 | 0,00 | 90,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | F | 10.00 | Kwota wydatków certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 71 414 492,82 | | | | | |
| 12 | O | 10*39 | Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 11 229,00 | 6 691,00 | 4 135,00 | 2 919,00 | 1 764,00 | 1 091,00 |
| 12 | O | 10.19 | Liczba dzieci objętych w ramach programu dodatkowymi zajęciami zwiększającymi ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkolnej | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 4 411,00 | 2 211,00 | 2 200,00 | 368,00 | 194,00 | 174,00 |
| 13 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 160 837 236,91 | | | | | |
| 13 | I | 10.48 | Wartość wskaźnika " Liczba wspartych podmiotów leczniczych " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 87,00 | | | | | |
| 13 | I | 10.49 | Wartość wskaźnika " Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 282,00 | | | | | |
| 13 | O | 9.1.4 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 63,00 | | | | | |
| 13 | O | 9.2.2 | Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 70,00 | | | | | |
| 2 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 53 584 159,81 | | | | | |
| 2 | I | 2.3.5 | Liczba podpisanych umów partnerskich w zakresie tworzenia dostępu do informacji sektora publicznego | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 1,00 | | | | | |
| 2 | O | 2.3.4 | Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 109,00 | | | | | |
| 3 | O | CO29 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy | Enterprises | EFRR | Słabiej rozwinięte | 618,00 | | | | | |
| 3 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 214 120 238,52 | | | | | |
| 4 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 169 693 602,63 | | | | | |
| 4 | O | 4.1.4 | Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii z OZE | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 63 918,00 | | | | | |
| 5 | O | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Enterprises | EFRR | Słabiej rozwinięte | 127,00 | | | | | |
| 5 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 136 730 868,25 | | | | | |
| 5 | I | 4.5.8 | Wartość wskaźnika " liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 257,00 | | | | | |
| 5 | I | 4.5.9 | Wartość wskaźnika " liczba zmodernizowanych energetycznie budynków " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 865,00 | | | | | |
| 5 | O | 4.3.2 | Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 313,00 | | | | | |
| 6 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 83 593 190,82 | | | | | |

| Oś priorytetowa | Rodzaj wskaźnika | Numer identyfikacyjny | Wskaźnik | Jednostka miary | Fundusz | Kategoria regionu | 2020 Ogółem razem | 2020 Ogółem mężczyźni | 2020 Ogółem kobiety | 2020 Rocznie ogółem | 2020 Rocznie ogółem mężczyźni | 2020 Rocznie ogółem kobiety |
|-----------------|------------------|-----------------------|--|-----------------|---------|--------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|---------------------|-------------------------------|-----------------------------|
| 6 | I | 6.2.8 | Wartość wskaźnika " Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 244,09 | | | | | |
| 6 | I | 6.2.9 | Wartość wskaźnika " Długość wybudowanej sieci wodociągowej " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 252,46 | | | | | |
| 6 | I | 6.2.10 | Wartość wskaźnika " Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 8,00 | | | | | |
| 6 | O | 6.1.2 | Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 4,00 | | | | | |
| 6 | O | 6.2.4 | Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 181,63 | | | | | |
| 6 | O | 6.2.5 | Długość wybudowanej sieci wodociągowej | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 211,76 | | | | | |
| 7 | F | I | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 47 606 932,05 | | | | | |
| 7 | I | 6.4.3 | Wartość wskaźnika " Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 52,00 | | | | | |
| 7 | I | 6.4.4 | Wartość wskaźnika " Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 151,00 | | | | | |
| 7 | O | 6.3.2 | Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 24,00 | | | | | |
| 7 | O | 6.3.3 | Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 58,00 | | | | | |
| 8 | O | CO14 | Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 335,32 | | | | | |
| 8 | F | I | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 215 787 361,18 | | | | | |
| 8 | I | 7.4.4 | Wartość wskaźnika " Całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 363,73 | | | | | |
| 9 | O | CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Number | EFS | Słabiej rozwinięte | 39 598,00 | 16 877,00 | 22 721,00 | 5 421,00 | 2 122,00 | 3 299,00 |
| 9 | F | 8.00 | Kwota wydatków EFS certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 148 649 680,76 | | | | | |
| 9 | O | 8.7.5 | Liczba osób pozostających bez pracy, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 5 965,00 | 2 480,00 | 3 485,00 | 927,00 | 446,00 | 481,00 |

| Oś priorytetowa | Rodzaj wskaźnika | Numer identyfikacyjny | Wskaźnik | Jednostka miary | Fundusz | Kategoria regionu | 2019 Ogółem razem | 2018 Ogółem razem | 2017 Ogółem razem | Uwagi |
|-----------------|------------------|-----------------------|--|-----------------|---------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|---|
| 1 | O | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Enterprises | EFRR | Słabiej rozwinięte | 121,00 | 107,00 | 54,00 | W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |
| 1 | F | I | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 39 576 069,45 | 26 945 145,18 | 7 815 937,10 | W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika finansowego (69 503 115 EUR). |
| 10 | O | CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Number | EFS | Słabiej rozwinięte | 61 832,00 | 37 685,00 | 2 322,00 | Zgodnie z metodologią wskaźników RPO WL 2014-2020 przyjęto założenie, że wskaźnik do Ram Wykonania wyliczany będzie tylko z PI 8v. Natomiast system SFC2014 generuje przedmiotowy wskaźnik ze wszystkich PI w ramach OP 10. |
| 10 | F | 8.106 | Kwota wydatków certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 22 543 629,03 | 12 763 363,84 | 3 749 647,57 | IZ RPO nie stwierdza zagrożenia niezrealizowania wartości docelowej na obecnym etapie wdrażania. |
| 10 | O | 8.104 | Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 67 460,00 | 18 442,00 | 1 208,00 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na podstawie podpisanych umów. |
| 11 | F | 9.00 | Kwota wydatków certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 48 705 427,31 | 24 526 206,80 | 3 590 467,87 | IZ RPO nie stwierdza zagrożenia niezrealizowania wartości docelowej na obecnym etapie wdrażania. |
| 11 | O | 9.4.6 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 14 133,00 | 7 090,00 | 1 779,00 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na podstawie podpisanych umów. |
| 11 | O | 9.8.3 | Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem | szt. | EFS | Słabiej rozwinięte | 755,00 | 527,00 | 338,00 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na podstawie podpisanych umów. |
| 12 | F | 10.00 | Kwota wydatków certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 54 998 240,10 | 38 105 685,75 | 9 545 300,97 | IZ RPO nie stwierdza zagrożenia niezrealizowania wartości docelowej na obecnym etapie wdrażania. |
| 12 | O | 10*39 | Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 8 310,00 | 5 499,00 | 1 006,00 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na podstawie podpisanych umów. |

| Oś priorytetowa | Rodzaj wskaźnika | Numer identyfikacyjny | Wskaźnik | Jednostka miary | Fundusz | Kategoria regionu | 2019 Ogółem razem | 2018 Ogółem razem | 2017 Ogółem razem | Uwagi |
|-----------------|------------------|-----------------------|--|-----------------|---------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|--|
| 12 | O | 10.19 | Liczba dzieci objętych w ramach programu dodatkowymi zajęciami zwiększającymi ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkolnej | Osoba | EFSS | Słabiej rozwinięte | 4 043,00 | 2 499,00 | 1 454,00 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na podstawie podpisanych umów. |
| 13 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 78 167 430,31 | 35 587 484,18 | 13 114 712,23 | W ramach renowacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika finansowego (284 110 130 EUR). |
| 13 | I | 10.48 | Wartość wskaźnika " Liczba wspartych podmiotów leczniczych " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 87,00 | 91,00 | 6,00 | Wskaźnik KEW został osiągnięty dla celu pośredniego. |
| 13 | I | 10.49 | Wartość wskaźnika " Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 259,00 | 64,00 | 27,00 | Wskaźnik KEW został osiągnięty dla celu pośredniego. |
| 13 | O | 9.1.4 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 35,00 | 0,00 | 0,00 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na podstawie podpisanych umów. |
| 13 | O | 9.2.2 | Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 14,00 | 10,00 | 6,00 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na podstawie podpisanych umów. |
| 2 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 25 429 983,21 | 11 553 927,34 | 0,00 | W ramach renowacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika finansowego (89 688 884 EUR). |
| 2 | I | 2.3.5 | Liczba podpisanych umów partnerskich w zakresie tworzenia dostępu do informacji sektora publicznego | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 1,00 | 1,00 | 1,00 | Wskaźnik KEW został osiągnięty dla celu pośredniego. |
| 2 | O | 2.3.4 | Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 69,00 | 0,00 | 0,00 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na podstawie podpisanych umów. |
| 3 | O | CO29 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy | Enterprises | EFRR | Słabiej rozwinięte | 475,00 | 295,00 | 54,00 | W ramach renowacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika. |
| 3 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 155 408 442,66 | 99 985 539,63 | 29 399 501,68 | W ramach renowacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika (332 960 650 EUR). |
| 4 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 132 522 962,51 | 72 078 682,94 | 4 319 440,39 | W ramach renowacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika finansowego (273 240 378 EUR). |
| 4 | O | 4.1.4 | Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii z OZE | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 53 269,00 | 24 798,00 | 0,00 | W ramach renowacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |
| 5 | O | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Enterprises | EFRR | Słabiej rozwinięte | 101,00 | 26,00 | 0,00 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na podstawie podpisanych umów. |
| 5 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 77 541 136,54 | 36 353 295,28 | 0,00 | W ramach renowacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika finansowego (317 683 743 EUR). |
| 5 | I | 4.5.8 | Wartość wskaźnika " liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 181,00 | 205,00 | 79,00 | Wskaźnik KEW został osiągnięty dla celu pośredniego. |
| 5 | I | 4.5.9 | Wartość wskaźnika " liczba zmodernizowanych energetycznie budynków " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 873,00 | 521,00 | 299,00 | Wskaźnik KEW został osiągnięty dla celu pośredniego. |
| 5 | O | 4.3.2 | Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 140,00 | 14,00 | 0,00 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na podstawie podpisanych umów. |
| 6 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 64 312 554,38 | 36 320 749,87 | 8 736 805,60 | W ramach renowacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika finansowego (115 722 473 EUR). |
| 6 | I | 6.2.8 | Wartość wskaźnika " Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 244,17 | 214,92 | 136,82 | Wskaźnik KEW został osiągnięty dla celu pośredniego. |
| 6 | I | 6.2.9 | Wartość wskaźnika " Długość wybudowanej sieci wodociągowej " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 252,91 | 206,74 | 160,74 | Wskaźnik KEW został osiągnięty dla celu pośredniego. |
| 6 | I | 6.2.10 | Wartość wskaźnika " Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 8,00 | 8,00 | 8,00 | Wskaźnik KEW został osiągnięty dla celu pośredniego. |
| 6 | O | 6.1.2 | Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 4,00 | 1,00 | 0,00 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na podstawie podpisanych umów. |
| 6 | O | 6.2.4 | Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 135,60 | 57,23 | 11,38 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na podstawie podpisanych umów. |

| Oś priorytetowa | Rodzaj wskaźnika | Numer identyfikacyjny | Wskaźnik | Jednostka miary | Fundusz | Kategoria regionu | 2019 Ogółem razem | 2018 Ogółem razem | 2017 Ogółem razem | Uwagi |
|-----------------|------------------|-----------------------|--|-----------------|---------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|--|
| 6 | O | 6.2.5 | Długość wybudowanej sieci wodociągowej | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 115,72 | 75,98 | 23,41 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na podstawie podpisanych umów. |
| 7 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 26 236 206,81 | 15 387 701,22 | 1 146 088,52 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika na obecnym etapie wdrażania. |
| 7 | I | 6.4.3 | Wartość wskaźnika " Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 31,00 | 32,00 | 17,00 | Wskaźnik KEW został osiągnięty dla celu pośredniego. |
| 7 | I | 6.4.4 | Wartość wskaźnika " Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 77,00 | 81,00 | 62,00 | Wskaźnik KEW został osiągnięty dla celu pośredniego. |
| 7 | O | 6.3.2 | Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 16,00 | 4,00 | 0,00 | W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |
| 7 | O | 6.3.3 | Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 31,00 | 2,00 | 0,00 | W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zwiększenie wartości docelowej wskaźnika. |
| 8 | O | CO14 | Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 185,97 | 63,99 | 0,00 | Brak zagrożenia realizacji wskaźnika. |
| 8 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 164 118 066,58 | 66 481 167,65 | 46 842 413,11 | W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała zmniejszenie wartości docelowej wskaźnika (317 538 048 EUR). |
| 8 | I | 7.4.4 | Wartość wskaźnika " Całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 335,71 | 335,71 | 117,49 | Wskaźnik KEW został osiągnięty dla celu pośredniego. |
| 9 | O | CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Number | EFS | Słabiej rozwinięte | 34 177,00 | 27 904,00 | 19 430,00 | Zgodnie z metodologią wskaźników RPO WL 2014-2020 przyjęto założenie, że wskaźnik do Ram Wykonania wyliczany będzie tylko z PI 8i. Natomiast system SFC2014 generuje przedmiotowy wskaźnik ze wszystkich PI w ramach OP 9. |
| 9 | F | 8.00 | Kwota wydatków EFS certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 383 500,91 | 93 457 258,89 | 38 285 701,30 | IZ RPO nie stwierdza zagrożenia niezrealizowania wartości docelowej na obecnym etapie wdrażania. |
| 9 | O | 8.7.5 | Liczba osób pozostających bez pracy, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 5 038,00 | 4 622,00 | 3 499,00 | W ramach renegotjacji IZ RPO zaproponowała podwyższenie wartości docelowej wskaźnika w związku ze zwiększeniem alokacji na PI 8iii. |

| Oś priorytetowa | Rodzaj wskaźnika | Numer identyfikacyjny | Wskaźnik | Jednostka miary | Fundusz | Kategoria regionu | 2016 Ogółem razem | 2015 Ogółem razem | 2014 Ogółem razem |
|-----------------|------------------|-----------------------|--|-----------------|---------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 1 | O | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Enterprises | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | O | CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Number | EFS | Słabiej rozwinięte | 80,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | F | 8.106 | Kwota wydatków certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 200 809,16 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | O | 8.104 | Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | F | 9.00 | Kwota wydatków certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 94 858,03 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | O | 9.4.6 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 163,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | O | 9.8.3 | Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem | szt. | EFS | Słabiej rozwinięte | 130,00 | 26,00 | 0,00 |
| 12 | F | 10.00 | Kwota wydatków certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 94 443,30 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | O | 10*39 | Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | O | 10.19 | Liczba dzieci objętych w ramach programu dodatkowymi zajęciami zwiększającymi ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkolnej | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 677,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | I | 10.48 | Wartość wskaźnika " Liczba wspartych podmiotów leczniczych " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | I | 10.49 | Wartość wskaźnika " Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Oś priorytetowa | Rodzaj wskaźnika | Numer identyfikacyjny | Wskaźnik | Jednostka miary | Fundusz | Kategoria regionu | 2016 Ogółem razem | 2015 Ogółem razem | 2014 Ogółem razem |
|-----------------|------------------|-----------------------|--|-----------------|---------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 13 | O | 9.1.4 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | O | 9.2.2 | Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | I | 2.3.5 | Liczba podpisanych umów partnerskich w zakresie tworzenia dostępu do informacji sektora publicznego | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | O | 2.3.4 | Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | O | CO29 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy | Enterprises | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Stabiej rozwinięte | 22 837 611,76 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | O | 4.1.4 | Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii z OZE | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | O | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Enterprises | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | I | 4.5.8 | Wartość wskaźnika " liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | I | 4.5.9 | Wartość wskaźnika " liczba zmodernizowanych energetycznie budynków " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | O | 4.3.2 | Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | I | 6.2.8 | Wartość wskaźnika " Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | km | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | I | 6.2.9 | Wartość wskaźnika " Długość wybudowanej sieci wodociągowej " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | km | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,74 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | I | 6.2.10 | Wartość wskaźnika " Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | O | 6.1.2 | Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | O | 6.2.4 | Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej | km | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | O | 6.2.5 | Długość wybudowanej sieci wodociągowej | km | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | I | 6.4.3 | Wartość wskaźnika " Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | I | 6.4.4 | Wartość wskaźnika " Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | O | 6.3.2 | Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | O | 6.3.3 | Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem | szt. | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | O | CO14 | Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg | km | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | I | 7.4.4 | Wartość wskaźnika " Całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | km | EFRR | Stabiej rozwinięte | 114,87 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | O | CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Number | EFRR | Stabiej rozwinięte | 7 154,00 | 1 735,00 | 0,00 |
| 9 | F | 8.00 | Kwota wydatków EFS certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFRR | Stabiej rozwinięte | 8 027 287,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | O | 8.7.5 | Liczba osób pozostających bez pracy, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Osoba | EFRR | Stabiej rozwinięte | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Oś priorytetowa | Rodzaj wskaźnika | Numer identyfikacyjny | Wskaźnik | Jednostka miary | Fundusz | Kategoria regionu | Cel pośredni na 2018 r. ogółem | Cel pośredni na 2018 r. mężczyźni | Cel pośredni na 2018 r. kobiety | Cel końcowy (2023 r.) ogółem | Cel końcowy (2023 r.) mężczyźni | Cel końcowy (2023 r.) kobiety |
|-----------------|------------------|-----------------------|--|-----------------|---------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| 1 | O | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Enterprises | EFRR | Słabiej rozwinięte | 50 | | | 131,00 | | |
| 1 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 24 067 619,00 | | | 72 768 072,00 | | |
| 10 | O | CO05 | osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek | Number | EFS | Słabiej rozwinięte | 3612 | 1662 | 1950 | 17 393,00 | 8 175,00 | 9 218,00 |
| 10 | F | 8.106 | Kwota wydatków certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 7 146 227,00 | | | 50 240 515,00 | | |
| 10 | O | 8.104 | Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 17256 | | | 115 927,00 | | |
| 11 | F | 9.00 | Kwota wydatków certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 24 435 858,00 | | | 178 033 200,00 | | |
| 11 | O | 9.4.6 | Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 5485 | | | 21 260,00 | | |
| 11 | O | 9.8.3 | Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem | szt. | EFS | Słabiej rozwinięte | 292 | | | 1 264,00 | | |
| 12 | F | 10.00 | Kwota wydatków certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 20 088 756,00 | | | 132 272 248,00 | | |
| 12 | O | 10*39 | Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 6828 | | | 16 899,00 | | |
| 12 | O | 10.19 | Liczba dzieci objętych w ramach programu dodatkowymi zajęciami zwiększającymi ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkolnej | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 780 | | | 5 974,00 | | |
| 13 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 36 349 696,00 | | | 283 169 624,00 | | |
| 13 | I | 10.48 | Wartość wskaźnika " Liczba wspartych podmiotów leczniczych " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 19 | | | | | |
| 13 | I | 10.49 | Wartość wskaźnika " Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 25 | | | | | |
| 13 | O | 9.1.4 | Liczba wspartych podmiotów leczniczych | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0 | | | 75,00 | | |
| 13 | O | 9.2.2 | Liczba obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0 | | | 261,00 | | |
| 2 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 12 153 015,00 | | | 92 076 519,00 | | |
| 2 | I | 2.3.5 | Liczba podpisanych umów partnerskich w zakresie tworzenia dostępu do informacji sektora publicznego | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 1 | | | | | |
| 2 | O | 2.3.4 | Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0 | | | 231,00 | | |
| 3 | O | CO29 | Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy | Enterprises | EFRR | Słabiej rozwinięte | 120 | | | 735,00 | | |
| 3 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 73 774 344,00 | | | 334 374 311,00 | | |
| 4 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 54 667 002,00 | | | 263 687 050,00 | | |
| 4 | O | 4.1.4 | Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii z OZE | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 1863 | | | 74 510,00 | | |
| 5 | O | CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie | Enterprises | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0 | | | 211,00 | | |
| 5 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 34 081 304,00 | | | 318 876 779,00 | | |
| 5 | I | 4.5.8 | Wartość wskaźnika " liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 150 | | | | | |
| 5 | I | 4.5.9 | Wartość wskaźnika " liczba zmodernizowanych energetycznie budynków " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 220 | | | | | |
| 5 | O | 4.3.2 | Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0 | | | 764,00 | | |
| 6 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 26 644 420,00 | | | 116 635 017,00 | | |

| Oś priorytetowa | Rodzaj wskaźnika | Numer identyfikacyjny | Wskaźnik | Jednostka miary | Fundusz | Kategoria regionu | Cel pośredni na 2018 r. ogółem | Cel pośredni na 2018 r. mężczyźni | Cel pośredni na 2018 r. kobiety | Cel końcowy (2023 r.) ogółem | Cel końcowy (2023 r.) mężczyźni | Cel końcowy (2023 r.) kobiety |
|-----------------|------------------|-----------------------|--|-----------------|---------|--------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| 6 | I | 6.2.8 | Wartość wskaźnika " Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 153 | | | | | |
| 6 | I | 6.2.9 | Wartość wskaźnika " Długość wybudowanej sieci wodociągowej " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 121 | | | | | |
| 6 | I | 6.2.10 | Wartość wskaźnika " Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 8 | | | | | |
| 6 | O | 6.1.2 | Liczba wspartych zakładów zagospodarowania odpadów | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0 | | | 8,00 | | |
| 6 | O | 6.2.4 | Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0 | | | 233,69 | | |
| 6 | O | 6.2.5 | Długość wybudowanej sieci wodociągowej | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0 | | | 245,00 | | |
| 7 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 15 064 508,00 | | | 85 906 004,00 | | |
| 7 | I | 6.4.3 | Wartość wskaźnika " Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 12 | | | | | |
| 7 | I | 6.4.4 | Wartość wskaźnika " Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 40 | | | | | |
| 7 | O | 6.3.2 | Liczba wspartych obiektów w miejscach dziedzictwa naturalnego | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0 | | | 35,00 | | |
| 7 | O | 6.3.3 | Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem | szt. | EFRR | Słabiej rozwinięte | 0 | | | 92,00 | | |
| 8 | O | CO14 | Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 30 | | | 300,00 | | |
| 8 | F | 1 | Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych | EUR | EFRR | Słabiej rozwinięte | 61 452 456,00 | | | 318 860 048,00 | | |
| 8 | I | 7.4.4 | Wartość wskaźnika " Całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg " w zakontraktowanych umowach o dofinansowanie | km | EFRR | Słabiej rozwinięte | 150 | | | | | |
| 9 | O | CO01 | bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni | Number | EFS | Słabiej rozwinięte | 8896 | 3558 | 5338 | 38 930,00 | 18 029,00 | 20 901,00 |
| 9 | F | 8.00 | Kwota wydatków EFS certyfikowanych do Komisji Europejskiej | EUR | EFS | Słabiej rozwinięte | 42 103 951,00 | | | 278 434 845,00 | | |
| 9 | O | 8.7.5 | Liczba osób pozostających bez pracy, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie | Osoba | EFS | Słabiej rozwinięte | 2442 | | | 7 259,00 | | |

3.4 Dane finansowe (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

Tabela 6: Informacje finansowe na poziomie osi priorytetowej i programu

(jak określono w tabeli 1 załącznika II do rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) nr 1011/2014 [wzór do celów przedkładania danych finansowych])

| Oś priorytetowa | Fundusz | Kategoria regionu | Podstawa obliczenia | Finansowanie ogółem | Stopa dofinansowania | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Udział wartości całkowitych kosztów kwalifikowalnych operacji wybranych do dofinansowania w alokacji całkowitych kosztów kwalifikowalnych dla danej osi priorytetowej | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Udział wartości całkowitych wydatków kwalifikowalnych zadeklarowanych przez beneficjentów w alokacji całkowitych kosztów kwalifikowalnych dla danej osi priorytetowej | Liczba wybranych operacji |
|-----------------------|-------------|---------------------------|---------------------|-------------------------|----------------------|---|---|---|---|---|---------------------------|
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 72 768 072,00 | 85,00% | 81 266 297,40 | 111,68% | 55 896 267,07 | 44 861 656,47 | 61,65% | 186 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 50 240 515,00 | 85,00% | 50 161 017,39 | 99,84% | 45 607 112,19 | 30 038 219,53 | 59,79% | 123 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 178 033 200,00 | 85,00% | 159 392 271,57 | 89,53% | 153 506 191,16 | 86 105 946,90 | 48,37% | 462 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 132 272 248,00 | 85,00% | 120 482 299,25 | 91,09% | 116 844 791,85 | 69 728 032,61 | 52,72% | 464 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 283 169 624,00 | 85,00% | 294 942 036,96 | 104,16% | 291 214 544,52 | 190 146 539,65 | 67,15% | 286 |
| 2 | EFRR | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 92 076 519,00 | 85,00% | 87 641 339,68 | 95,18% | 87 013 031,73 | 60 608 666,96 | 65,82% | 52 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 334 374 311,00 | 85,00% | 368 740 293,04 | 110,28% | 280 214 785,22 | 205 993 378,81 | 61,61% | 3 242 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 263 687 050,00 | 85,00% | 282 287 289,08 | 107,05% | 263 458 034,54 | 165 988 398,10 | 62,95% | 676 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 318 876 779,00 | 85,00% | 333 766 695,20 | 104,67% | 303 893 733,97 | 158 142 948,86 | 49,59% | 687 |
| 6 | EFRR | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 116 635 017,00 | 85,00% | 122 700 835,34 | 105,20% | 119 328 865,42 | 90 596 993,35 | 77,68% | 145 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 85 906 004,00 | 85,00% | 90 698 615,70 | 105,58% | 88 700 695,40 | 56 917 500,11 | 66,26% | 128 |
| 8 | EFRR | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 318 860 048,00 | 85,00% | 313 234 794,41 | 98,24% | 313 201 063,11 | 217 266 699,39 | 68,14% | 14 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 278 434 845,00 | 85,00% | 246 175 928,72 | 88,41% | 238 205 246,00 | 156 696 325,56 | 56,28% | 447 |
| 14 | EFS | Słabiej rozwinięte | Ogółem | 99 322 452,00 | 85,00% | 74 410 279,92 | 74,92% | 74 410 279,92 | 51 895 044,13 | 52,25% | 62 |
| Ogółem | EFRR | Słabiej rozwinięte | | 1 886 353 424,00 | 85,00% | 1 975 278 196,81 | 104,71% | 1 802 921 020,98 | 1 190 522 781,70 | 63,11% | 5 416 |
| Ogółem | EFS | Słabiej rozwinięte | | 738 303 260,00 | 85,00% | 650 621 796,85 | 88,12% | 628 573 621,12 | 394 463 568,73 | 53,43% | 1 558 |
| Suma całkowita | | | | 2 624 656 684,00 | 85,00% | 2 625 899 993,66 | 100,05% | 2 431 494 642,10 | 1 584 986 350,43 | 60,39% | 6 974 |

Tabela 7: Podział zbiorczych danych finansowych według kategorii interwencji dla EFRR, EFS i Funduszu Spójności (art. 112 ust. 1 i 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 i art. 5 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013)

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 002 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 03 | PL31 | 887 947,42 | 562 045,14 | 290 962,15 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 002 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 07 | PL31 | 855 746,27 | 505 338,58 | 0,00 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 002 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 13 | PL31 | 546 082,22 | 349 786,50 | 469 776,77 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 002 | 01 | 03 | 07 | 01 | | 09 | PL31 | 622 980,35 | 249 192,14 | 0,00 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 06 | PL31 | 520 906,62 | 364 634,63 | 511 268,95 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 07 | PL31 | 831 160,54 | 539 964,47 | 443 807,37 | 4 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 08 | PL31 | 503 045,55 | 352 131,87 | 496 403,07 | 4 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 13 | PL31 | 2 744 249,06 | 1 920 974,34 | 2 373 068,95 | 8 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 20 | PL31 | 271 681,74 | 190 177,21 | 271 681,74 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 24 | PL31 | 4 317 467,37 | 2 756 201,47 | 3 927 300,83 | 12 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 06 | PL31 | 1 189 480,96 | 832 636,67 | 1 157 791,80 | 2 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 07 | PL31 | 1 771 968,36 | 1 167 221,42 | 1 592 383,35 | 6 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 13 | PL31 | 174 573,26 | 122 201,28 | 174 573,26 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 20 | PL31 | 1 680 795,11 | 1 176 556,58 | 1 195 604,08 | 2 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 24 | PL31 | 2 941 191,67 | 2 047 448,90 | 1 981 238,72 | 7 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 03 | 07 | 01 | | 01 | PL31 | 790 068,67 | 553 048,07 | 755 160,36 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 03 | 07 | 01 | | 03 | PL31 | 459 457,36 | 302 566,87 | 452 937,17 | 3 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 03 | 07 | 01 | | 07 | PL31 | 2 806 538,13 | 1 803 639,18 | 2 339 433,63 | 5 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 03 | 07 | 01 | | 08 | PL31 | 1 452 167,16 | 1 016 517,01 | 1 248 152,13 | 4 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 03 | 07 | 01 | | 22 | PL31 | 111 032,89 | 77 723,02 | 111 017,95 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 056 | 01 | 03 | 07 | 01 | | 24 | PL31 | 4 008 916,29 | 2 697 555,27 | 2 814 285,59 | 8 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 057 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 03 | PL31 | 2 011 046,50 | 1 005 523,25 | 1 999 957,45 | 2 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 057 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 07 | PL31 | 877 772,04 | 438 886,02 | 68 655,61 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 057 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 07 | PL31 | 2 386 844,34 | 1 190 989,43 | 1 199 064,97 | 4 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 057 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 24 | PL31 | 1 479 244,17 | 739 622,08 | 1 247 485,65 | 2 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 058 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 24 | PL31 | 5 910 748,18 | 4 374 667,58 | 2 758 721,57 | 3 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 061 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 06 | PL31 | 2 096 294,43 | 1 530 057,95 | 1 850 690,65 | 3 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 061 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 13 | PL31 | 1 625 509,79 | 1 252 580,50 | 793 301,62 | 2 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 061 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 24 | PL31 | 887 085,90 | 657 678,38 | 605 017,52 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 061 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 07 | PL31 | 468 491,24 | 363 368,42 | 0,00 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 061 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 24 | PL31 | 499 255,24 | 399 404,19 | 266 133,24 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 06 | PL31 | 76 813,34 | 65 291,34 | 0,00 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 07 | PL31 | 162 806,98 | 137 777,68 | 82 924,98 | 5 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 13 | PL31 | 296 982,33 | 252 434,98 | 174 519,92 | 8 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 17 | PL31 | 25 787,34 | 21 919,24 | 25 787,34 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 24 | PL31 | 76 703,61 | 65 198,07 | 0,00 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 06 | PL31 | 13 168,00 | 10 534,40 | 9 876,00 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 03 | 07 | 01 | | 07 | PL31 | 193 174,59 | 150 694,61 | 154 614,29 | 5 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 03 | 07 | 01 | | 24 | PL31 | 13 168,00 | 10 534,40 | 8 778,67 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 02 | 01 | 07 | 01 | | 13 | PL31 | 273 838,97 | 260 147,02 | 0,00 | 2 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 06 | PL31 | 3 882 507,06 | 2 541 472,75 | 440 904,75 | 8 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 07 | PL31 | 3 707 461,22 | 2 645 277,62 | 2 518 640,24 | 9 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 08 | PL31 | 213 125,21 | 167 767,66 | 145 360,93 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 13 | PL31 | 9 193 791,92 | 6 837 987,02 | 3 718 390,17 | 18 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 17 | PL31 | 671 732,69 | 519 668,60 | 0,00 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 01 | 07 | 01 | | 24 | PL31 | 5 791 195,45 | 4 169 190,08 | 1 802 888,48 | 10 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 06 | PL31 | 241 751,35 | 186 612,29 | 104 325,36 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 07 | PL31 | 1 785 802,70 | 1 343 284,05 | 695 352,55 | 3 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 10 | PL31 | 143 100,15 | 107 042,47 | 126 629,01 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 02 | 07 | 01 | | 24 | PL31 | 835 107,63 | 632 972,18 | 398 917,36 | 2 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 03 | 07 | 01 | | 03 | PL31 | 145 766,22 | 104 753,32 | 131 273,64 | 1 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 03 | 07 | 01 | | 06 | PL31 | 675 287,03 | 492 343,88 | 134 802,86 | 2 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 03 | 07 | 01 | | 07 | PL31 | 3 617 508,82 | 2 621 034,76 | 395 205,78 | 6 |
| 1 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 064 | 01 | 03 | 07 | 01 | | 24 | PL31 | 1 499 967,96 | 1 011 990,23 | 396 587,99 | 4 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 01 | 01 | | 03 | 19 | PL31 | 8 391 296,83 | 7 130 545,63 | 7 855 503,34 | 3 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 1 095 967,90 | 1 041 169,51 | 585 959,41 | 3 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 1 109 743,28 | 1 054 256,11 | 739 776,78 | 5 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 24 | PL31 | 225 908,59 | 214 613,16 | 140 259,96 | 1 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 02 | 01 | | 03 | 19 | PL31 | 657 689,81 | 624 805,15 | 262 176,44 | 2 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 02 | 01 | | 05 | 19 | PL31 | 362 325,74 | 344 209,45 | 143 178,40 | 1 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 4 216 879,75 | 4 005 912,98 | 2 627 541,81 | 11 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 1 398 808,34 | 1 328 866,78 | 707 557,45 | 4 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 481 063,97 | 457 010,78 | 439 253,99 | 2 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 03 | 01 | | 03 | 19 | PL31 | 3 584 577,31 | 3 169 594,37 | 2 040 269,77 | 6 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 4 715 996,47 | 4 480 111,69 | 3 883 331,09 | 17 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 6 876 476,71 | 6 529 071,92 | 4 400 897,15 | 26 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 03 | 01 | | 03 | 24 | PL31 | 7 816 020,85 | 6 643 617,72 | 1 343 192,76 | 2 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 24 | PL31 | 218 394,05 | 207 474,35 | 121 090,73 | 1 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 687 759,72 | 653 371,73 | 577 148,96 | 3 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 106 | 04 | 03 | 01 | | 08 | 16 | PL31 | 0,00 | 0,00 | 148 716,60 | 0 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 107 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 20 | PL31 | 627 916,16 | 565 123,58 | 81 159,13 | 2 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 107 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 20 | PL31 | 3 724 457,98 | 3 353 873,70 | 1 688 270,03 | 8 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 107 | 01 | 03 | 01 | | 03 | 20 | PL31 | 118 100,52 | 106 290,35 | 37 438,26 | 1 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 107 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 20 | PL31 | 798 314,08 | 779 981,64 | 558 949,43 | 6 |
| 10 | EFS | Słabiej rozwinięte | 107 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 20 | PL31 | 3 053 319,33 | 2 917 211,59 | 1 656 548,04 | 19 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 18 | PL31 | 320 523,07 | 320 523,07 | 287 188,67 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 956 330,18 | 956 330,18 | 565 107,19 | 3 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 2 230 943,04 | 2 119 168,34 | 1 738 403,95 | 9 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 2 059 254,18 | 1 949 782,64 | 1 432 948,66 | 5 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 20 | PL31 | 268 589,94 | 255 155,29 | 223 902,33 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 21 | PL31 | 23 702,40 | 22 517,28 | 12 715,35 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 21 | PL31 | 1 394 810,00 | 1 347 877,83 | 920 253,39 | 6 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 24 | PL31 | 882 984,42 | 849 611,66 | 805 544,73 | 3 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 3 519 863,07 | 3 348 375,90 | 2 807 824,86 | 11 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 18 | PL31 | 620 785,02 | 620 785,02 | 190 583,20 | 3 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 117 517,72 | 117 517,72 | 0,00 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 4 942 247,49 | 4 722 570,54 | 4 079 882,34 | 21 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 6 958 703,26 | 6 562 005,62 | 5 042 896,94 | 23 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 20 | PL31 | 656 884,89 | 624 040,64 | 625 652,42 | 3 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 21 | PL31 | 3 007 115,42 | 2 897 388,92 | 2 053 746,34 | 12 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 21 | PL31 | 1 771 486,58 | 1 731 717,53 | 585 328,75 | 8 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 24 | PL31 | 2 692 468,16 | 2 568 293,95 | 1 445 679,00 | 10 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 6 436 493,90 | 6 340 282,99 | 3 967 088,48 | 21 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 18 | PL31 | 695 873,56 | 695 873,56 | 415 545,81 | 3 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 265 635,20 | 265 635,20 | 162 186,15 | 2 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 03 | 01 | | 05 | 19 | PL31 | 313 336,50 | 297 669,67 | 247 587,54 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 7 339 931,99 | 6 969 913,24 | 6 288 434,84 | 30 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 7 405 329,05 | 6 745 282,70 | 4 132 741,07 | 25 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 03 | 01 | | 05 | 21 | PL31 | 97 345,82 | 92 463,57 | 97 345,82 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 21 | PL31 | 3 050 777,07 | 3 040 627,20 | 1 346 946,07 | 10 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 21 | PL31 | 3 656 328,32 | 3 607 397,58 | 1 900 302,77 | 23 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 24 | PL31 | 2 447 500,03 | 2 367 631,26 | 2 067 826,60 | 9 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 109 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 23 099 251,13 | 22 097 180,02 | 15 861 701,85 | 54 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 18 | PL31 | 4 283 200,45 | 4 283 200,45 | 1 588 754,19 | 2 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 202 695,74 | 202 695,74 | 80 015,98 | 2 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 20 | PL31 | 1 714 055,17 | 1 630 722,66 | 1 146 082,65 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 20 | PL31 | 2 759 490,95 | 2 753 854,82 | 1 077 770,19 | 2 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 21 | PL31 | 3 127 611,17 | 3 021 556,75 | 1 888 555,71 | 7 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 21 | PL31 | 1 269 044,75 | 1 206 993,44 | 754 936,50 | 6 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 23 | PL31 | 131 350,82 | 124 946,23 | 41 564,54 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 465 639,08 | 465 639,08 | 272 498,33 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 02 | 01 | | 05 | 18 | PL31 | 120 934,38 | 120 934,38 | 85 154,82 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 18 | PL31 | 520 181,36 | 520 181,36 | 325 102,52 | 2 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 1 089 213,32 | 1 089 213,32 | 196 237,40 | 3 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 20 | PL31 | 219 466,42 | 203 006,44 | 31 194,99 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 20 | PL31 | 1 536 266,87 | 1 536 266,87 | 0,00 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 21 | PL31 | 3 107 904,43 | 2 990 146,40 | 1 688 245,10 | 10 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 21 | PL31 | 4 923 052,80 | 4 744 345,59 | 2 521 184,74 | 9 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 251 030,84 | 251 030,84 | 87 634,12 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 03 | 01 | | 05 | 18 | PL31 | 66 866,02 | 66 866,02 | 0,00 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 18 | PL31 | 626 642,26 | 622 252,92 | 124 098,55 | 3 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 3 115 049,50 | 3 115 049,50 | 611 898,22 | 11 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 1 339 658,17 | 1 232 957,86 | 441 017,74 | 2 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 437 970,92 | 437 970,92 | 0,00 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 20 | PL31 | 1 906 798,64 | 1 883 238,45 | 677 722,14 | 5 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 20 | PL31 | 1 921 941,39 | 1 786 517,02 | 674 727,74 | 5 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 03 | 01 | | 05 | 21 | PL31 | 2 676 568,91 | 2 487 611,32 | 826 922,14 | 8 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 21 | PL31 | 5 839 459,25 | 5 455 619,10 | 2 212 105,39 | 13 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 21 | PL31 | 14 296 039,57 | 14 161 608,73 | 5 092 707,89 | 47 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 112 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 1 102 329,05 | 1 086 856,65 | 631 719,69 | 6 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 113 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 07 | PL31 | 2 226 299,57 | 2 114 984,59 | 1 738 588,43 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 113 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 4 948 602,22 | 4 701 172,11 | 131 696,55 | 2 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 113 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 2 057 903,13 | 1 955 007,97 | 1 668 220,23 | 1 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 113 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 741 985,42 | 741 985,42 | 530 507,99 | 2 |
| 11 | EFS | Słabiej rozwinięte | 113 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 3 135 007,59 | 2 978 139,09 | 623 717,30 | 4 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 01 | 01 | | 05 | 18 | PL31 | 404 361,02 | 404 361,02 | 368 768,21 | 1 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 264 776,39 | 264 776,39 | 230 684,60 | 1 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 01 | 01 | | 05 | 19 | PL31 | 1 985 236,91 | 1 978 228,45 | 1 758 460,00 | 8 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 896 991,85 | 857 591,82 | 816 078,63 | 6 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 3 800 264,02 | 3 316 506,66 | 1 687 399,81 | 15 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 02 | 01 | | 05 | 18 | PL31 | 1 019 109,45 | 1 019 109,45 | 935 926,57 | 7 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 18 | PL31 | 298 033,99 | 298 033,99 | 238 872,65 | 2 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 443 259,36 | 443 259,36 | 367 690,57 | 3 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 02 | 01 | | 05 | 19 | PL31 | 1 755 452,31 | 1 710 151,84 | 1 337 876,08 | 13 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 1 063 687,75 | 1 011 653,97 | 929 476,90 | 6 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 3 220 384,08 | 2 958 844,07 | 2 230 916,52 | 20 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 03 | 01 | | 05 | 18 | PL31 | 2 053 711,34 | 2 052 614,01 | 1 807 265,53 | 12 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 18 | PL31 | 723 919,09 | 723 919,09 | 471 253,74 | 5 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 6 622 373,35 | 6 614 267,12 | 5 516 801,54 | 29 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 03 | 01 | | 05 | 19 | PL31 | 5 830 323,64 | 5 734 485,33 | 5 107 706,31 | 32 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 3 160 613,25 | 3 062 122,19 | 2 140 900,16 | 21 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 11 788 612,18 | 11 559 501,59 | 8 755 921,52 | 79 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 20 | PL31 | 180 495,12 | 153 420,85 | 179 076,27 | 1 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 115 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 21 | PL31 | 122 463,79 | 122 463,79 | 98 882,22 | 1 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 117 | 01 | 01 | 01 | | 05 | 19 | PL31 | 203 438,71 | 183 094,84 | 203 438,71 | 2 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 117 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 513 379,37 | 466 557,46 | 448 055,48 | 4 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 117 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 406 432,72 | 365 789,45 | 400 949,36 | 3 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 117 | 01 | 02 | 01 | | 05 | 19 | PL31 | 104 557,36 | 94 101,62 | 104 557,36 | 1 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 117 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 475 766,97 | 431 073,94 | 466 261,25 | 4 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 117 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 481 968,14 | 433 762,84 | 476 781,35 | 4 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 117 | 01 | 03 | 01 | | 05 | 19 | PL31 | 1 217 574,21 | 1 095 580,02 | 1 163 045,53 | 11 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 117 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 403 122,59 | 354 401,71 | 403 120,11 | 3 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 117 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 3 303 297,14 | 2 968 325,30 | 3 166 334,38 | 19 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 117 | 01 | 03 | 01 | | 05 | 24 | PL31 | 53 906,51 | 48 515,86 | 53 906,51 | 1 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 4 731 033,37 | 4 731 033,37 | 2 617 797,49 | 4 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 01 | 01 | | 05 | 19 | PL31 | 2 794 101,29 | 2 654 691,00 | 1 045 494,83 | 7 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 3 857 503,05 | 3 739 434,88 | 2 148 729,37 | 10 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 11 701 777,97 | 11 234 795,06 | 4 454 184,87 | 21 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 371 246,53 | 334 121,87 | 41 258,25 | 1 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 02 | 01 | | 05 | 18 | PL31 | 1 650 989,98 | 1 616 728,83 | 400 464,48 | 3 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 18 | PL31 | 2 516 240,40 | 2 516 240,40 | 0,00 | 2 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 7 529 292,47 | 7 529 292,47 | 3 274 013,51 | 9 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 02 | 01 | | 05 | 19 | PL31 | 2 041 193,62 | 1 970 518,18 | 1 637 905,74 | 10 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 3 428 057,57 | 3 318 984,72 | 1 246 301,05 | 7 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 12 512 204,45 | 12 327 485,60 | 3 710 998,50 | 30 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 14 | PL31 | 1 328 794,91 | 1 186 701,20 | 410 650,10 | 4 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 03 | 01 | | 05 | 18 | PL31 | 760 633,96 | 760 633,96 | 313 464,69 | 2 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 18 | PL31 | 422 964,48 | 422 964,48 | 363 662,00 | 1 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 2 591 807,70 | 2 591 807,70 | 1 425 535,82 | 3 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 03 | 01 | | 05 | 19 | PL31 | 289 543,37 | 289 543,37 | 246 490,36 | 1 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 1 257 880,96 | 1 242 810,59 | 763 281,23 | 7 |
| 12 | EFS | Słabiej rozwinięte | 118 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 7 899 520,56 | 7 650 490,14 | 3 761 392,45 | 28 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 050 | 01 | 01 | 01 | 10 | | 19 | PL31 | 2 932 572,95 | 2 932 572,95 | 2 473 066,57 | 4 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 050 | 01 | 02 | 01 | 10 | | 19 | PL31 | 11 711 017,02 | 11 711 017,02 | 10 794 546,11 | 14 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 050 | 01 | 03 | 01 | 10 | | 19 | PL31 | 3 268 989,78 | 3 268 989,78 | 3 228 217,94 | 5 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 051 | 01 | 01 | 01 | 10 | | 19 | PL31 | 1 847 960,89 | 1 847 960,89 | 672 653,32 | 3 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 051 | 01 | 02 | 01 | 10 | | 18 | PL31 | 566 170,73 | 566 170,73 | 566 170,73 | 2 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 051 | 01 | 02 | 01 | 10 | | 19 | PL31 | 562 410,69 | 531 920,16 | 503 491,37 | 3 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 051 | 01 | 03 | 01 | 10 | | 19 | PL31 | 3 138 003,07 | 3 130 184,03 | 3 058 490,92 | 14 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 052 | 01 | 02 | 01 | 10 | | 19 | PL31 | 432 823,70 | 367 153,61 | 432 148,84 | 3 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 052 | 01 | 03 | 01 | 10 | | 19 | PL31 | 4 934 310,85 | 4 853 068,21 | 4 923 561,63 | 31 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 053 | 01 | 01 | 01 | 09 | | 20 | PL31 | 74 221 107,82 | 74 182 769,60 | 57 775 330,08 | 17 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 053 | 01 | 02 | 01 | 09 | | 20 | PL31 | 24 980 741,46 | 24 259 515,34 | 14 250 793,30 | 41 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 053 | 01 | 03 | 01 | 09 | | 20 | PL31 | 3 078 099,16 | 3 010 570,08 | 2 936 651,18 | 24 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 055 | 01 | 01 | 01 | 09 | | 21 | PL31 | 12 453 421,53 | 12 236 483,32 | 11 056 484,65 | 10 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 055 | 01 | 01 | 01 | 09 | | 24 | PL31 | 21 018 738,97 | 21 018 738,97 | 13 533 843,11 | 5 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 055 | 01 | 02 | 01 | 09 | | 18 | PL31 | 1 992 376,31 | 1 992 376,31 | 1 992 376,31 | 1 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 055 | 01 | 02 | 01 | 09 | | 19 | PL31 | 158 853,16 | 158 853,16 | 136 480,63 | 1 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 055 | 01 | 02 | 01 | 09 | | 21 | PL31 | 21 700 155,07 | 21 571 855,54 | 13 617 547,33 | 14 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 055 | 01 | 02 | 01 | 09 | | 23 | PL31 | 1 253 013,23 | 884 243,02 | 679 619,15 | 2 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 055 | 01 | 02 | 01 | 09 | | 24 | PL31 | 48 314 592,22 | 47 636 296,63 | 17 586 375,50 | 18 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 055 | 01 | 03 | 01 | 09 | | 08 | PL31 | 1 233 251,88 | 1 233 251,88 | 814 604,53 | 1 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 055 | 01 | 03 | 01 | 09 | | 11 | PL31 | 231 561,49 | 231 561,49 | 212 332,70 | 1 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 055 | 01 | 03 | 01 | 09 | | 15 | PL31 | 4 168 315,15 | 3 297 532,87 | 907 350,86 | 5 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 055 | 01 | 03 | 01 | 09 | | 21 | PL31 | 30 296 446,54 | 30 060 358,33 | 15 076 222,77 | 50 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 055 | 01 | 03 | 01 | 09 | | 23 | PL31 | 6 023 289,83 | 6 023 289,83 | 2 675 962,13 | 7 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 055 | 01 | 03 | 01 | 09 | | 24 | PL31 | 13 886 153,02 | 13 821 395,81 | 10 057 369,94 | 9 |
| 13 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 089 | 01 | 02 | 01 | 09 | | 24 | PL31 | 537 660,44 | 386 414,96 | 184 848,05 | 1 |
| 2 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 078 | 01 | 01 | 01 | 02 | | 13 | PL31 | 18 931 149,83 | 18 309 366,67 | 11 103 139,99 | 8 |
| 2 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 078 | 01 | 02 | 01 | 02 | | 13 | PL31 | 3 761 742,29 | 3 761 742,29 | 2 651 003,91 | 5 |
| 2 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 078 | 01 | 03 | 01 | 02 | | 13 | PL31 | 10 021 812,49 | 10 015 287,70 | 5 983 361,97 | 11 |
| 2 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 079 | 01 | 01 | 01 | 02 | | 18 | PL31 | 189 741,81 | 189 741,81 | 183 235,75 | 1 |
| 2 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 079 | 01 | 02 | 01 | 02 | | 13 | PL31 | 241 751,49 | 241 751,49 | 119 458,62 | 2 |
| 2 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 079 | 01 | 03 | 01 | 02 | | 13 | PL31 | 41 148 948,16 | 41 148 948,16 | 27 375 616,11 | 1 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 2 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 081 | 01 | 01 | 01 | 02 | | 13 | PL31 | 6 117 635,11 | 6 117 635,11 | 5 968 738,00 | 9 |
| 2 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 081 | 01 | 02 | 01 | 02 | | 13 | PL31 | 6 109 413,38 | 6 109 413,38 | 6 104 967,49 | 11 |
| 2 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 081 | 01 | 03 | 01 | 02 | | 13 | PL31 | 1 119 145,12 | 1 119 145,12 | 1 119 145,12 | 4 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 03 | PL31 | 303 593,55 | 212 515,48 | 283 723,55 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 06 | PL31 | 580 329,83 | 406 230,88 | 579 171,02 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 15 127 842,69 | 9 150 088,05 | 13 087 234,43 | 27 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 08 | PL31 | 2 404 017,88 | 1 443 573,17 | 1 561 242,55 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 3 451 114,36 | 2 279 519,69 | 3 226 123,82 | 9 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 17 | PL31 | 402 090,42 | 281 463,29 | 402 033,36 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 20 | PL31 | 2 238 435,43 | 1 547 838,58 | 2 055 599,36 | 9 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 22 | PL31 | 120 849,34 | 80 969,06 | 120 849,34 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 6 016 559,11 | 3 898 246,47 | 5 847 754,83 | 14 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 03 | PL31 | 928 314,67 | 556 988,80 | 928 314,67 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 05 | PL31 | 473 389,66 | 331 372,76 | 470 754,72 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 06 | PL31 | 217 044,83 | 151 931,37 | 198 400,82 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 9 450 411,13 | 5 992 175,17 | 8 771 643,06 | 17 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 08 | PL31 | 1 728 185,75 | 1 084 481,99 | 1 488 418,16 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 867 677,38 | 587 729,01 | 297 096,68 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 20 | PL31 | 1 771 317,90 | 1 130 481,28 | 1 500 438,72 | 5 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 22 | PL31 | 585 913,84 | 410 139,69 | 537 532,54 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 2 396 272,91 | 1 595 609,62 | 2 341 364,41 | 8 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 01 | PL31 | 1 441 626,78 | 914 189,22 | 1 368 745,97 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 03 | PL31 | 3 506 632,32 | 2 330 368,54 | 2 866 772,40 | 7 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 04 | PL31 | 134 774,50 | 76 821,46 | 63 119,42 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 05 | PL31 | 1 224 050,41 | 658 294,30 | 958 714,90 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 17 757 366,73 | 11 347 712,14 | 15 710 211,75 | 34 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 08 | PL31 | 5 551 796,70 | 3 020 174,03 | 5 389 548,70 | 8 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 09 | PL31 | 415 450,46 | 290 815,32 | 63 506,42 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 534 840,34 | 354 978,60 | 534 513,82 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 15 | PL31 | 158 016,02 | 110 611,21 | 152 242,51 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 20 | PL31 | 1 111 331,33 | 722 724,12 | 1 054 322,29 | 4 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 21 | PL31 | 2 370 282,84 | 1 273 001,20 | 2 046 208,87 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 1 745 472,70 | 1 097 376,01 | 1 736 544,46 | 4 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 03 | PL31 | 1 022 675,48 | 643 694,77 | 109 388,24 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 04 | PL31 | 70 778,01 | 49 544,61 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 06 | PL31 | 1 006 995,23 | 660 737,16 | 13 361,13 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 16 482 887,66 | 10 501 764,10 | 3 718 576,63 | 26 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 08 | PL31 | 1 775 034,20 | 1 064 652,56 | 147 180,72 | 4 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 1 275 649,11 | 892 954,36 | 56 388,50 | 6 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 14 | PL31 | 64 404,94 | 45 083,46 | 63 469,64 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 20 | PL31 | 2 088 258,79 | 1 461 781,11 | 512 759,61 | 8 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 4 188 151,54 | 2 893 076,41 | 830 157,12 | 12 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 02 | 01 | 03 | | 01 | PL31 | 675 957,42 | 405 574,45 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 02 | 01 | 03 | | 03 | PL31 | 1 072 770,35 | 643 662,21 | 20 935,89 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 02 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 11 527 404,09 | 7 381 387,21 | 3 362 941,83 | 20 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 02 | 01 | 03 | | 08 | PL31 | 3 992 797,30 | 2 599 385,20 | 1 332 677,63 | 6 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 02 | 01 | 03 | | 11 | PL31 | 1 636 124,22 | 981 674,53 | 142 653,35 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 02 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 433 666,19 | 303 566,33 | 0,00 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 02 | 01 | 03 | | 20 | PL31 | 2 740 243,77 | 1 866 841,60 | 1 237 216,48 | 5 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 02 | 01 | 03 | | 22 | PL31 | 314 934,71 | 220 454,30 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 02 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 2 747 520,49 | 1 923 201,62 | 288 598,71 | 6 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 03 | 01 | 03 | | 01 | PL31 | 376 393,28 | 218 308,10 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 03 | 01 | 03 | | 03 | PL31 | 2 881 996,15 | 1 737 746,56 | 183 426,61 | 5 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 03 | 01 | 03 | | 05 | PL31 | 600 241,41 | 420 168,99 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 03 | 01 | 03 | | 06 | PL31 | 837 879,95 | 418 939,98 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 03 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 25 566 026,72 | 16 734 453,72 | 3 835 447,41 | 46 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 03 | 01 | 03 | | 08 | PL31 | 6 897 401,46 | 4 745 704,78 | 2 369 697,27 | 13 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 03 | 01 | 03 | | 11 | PL31 | 126 689,34 | 88 682,54 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 03 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 509 820,34 | 356 874,24 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 03 | 01 | 03 | | 15 | PL31 | 314 774,05 | 220 341,83 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 03 | 01 | 03 | | 20 | PL31 | 1 322 504,12 | 892 480,89 | 0,00 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 02 | 03 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 11 351 523,10 | 7 354 813,78 | 2 315 205,00 | 21 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 001 | 04 | 03 | 01 | 03 | | 16 | PL31 | 75 953 368,12 | 72 155 699,71 | 56 965 026,09 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 2 457 013,93 | 1 288 254,17 | 2 432 219,86 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 08 | PL31 | 763 250,30 | 501 942,28 | 535 832,20 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 627 235,82 | 438 876,90 | 627 235,82 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 20 | PL31 | 681 883,05 | 438 928,11 | 678 294,76 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 733 957,08 | 381 657,67 | 707 161,24 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 03 | PL31 | 211 368,37 | 126 821,02 | 200 184,41 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 062 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 1 735 613,31 | 1 214 929,31 | 1 700 457,96 | 4 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 03 | PL31 | 65 155,90 | 50 680,41 | 0,00 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 06 | PL31 | 81 202,68 | 64 962,14 | 0,00 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 535 253,78 | 416 358,65 | 0,00 | 17 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 12 | PL31 | 40 996,38 | 32 797,10 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 529 143,37 | 416 556,15 | 30 512,20 | 14 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 14 | PL31 | 186 245,94 | 148 996,75 | 5 442,06 | 5 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 17 | PL31 | 88 098,32 | 70 478,66 | 0,00 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 19 | PL31 | 40 853,73 | 32 682,98 | 25 513,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 20 | PL31 | 154 153,41 | 123 322,73 | 0,00 | 4 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 17 214 705,60 | 17 010 912,78 | 13 520 180,92 | 24 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 03 | PL31 | 32 916,58 | 24 358,26 | 12 844,58 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 78 584,47 | 56 737,11 | 34 833,75 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 08 | PL31 | 82 300,01 | 65 840,01 | 0,00 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 122 791,62 | 98 233,29 | 0,00 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 23 | PL31 | 61 940,96 | 48 304,15 | 11 777,05 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 260 898,56 | 208 718,85 | 0,00 | 7 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 03 | PL31 | 119 836,31 | 93 925,54 | 0,00 | 4 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 04 | PL31 | 25 430,93 | 20 344,74 | 24 398,03 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 147 866,87 | 115 989,09 | 0,00 | 5 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 08 | PL31 | 76 827,06 | 61 461,65 | 26 731,04 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 14 | PL31 | 35 114,67 | 28 091,74 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 151 744,76 | 121 395,81 | 0,00 | 4 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 383 022,26 | 363 871,15 | 11 342,41 | 4 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 610 455,71 | 579 932,92 | 0,00 | 4 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 066 | 02 | 02 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 380 932,46 | 361 885,84 | 5 486,67 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 01 | PL31 | 5 165,22 | 5 165,22 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 03 | PL31 | 134 516,45 | 134 516,45 | 0,00 | 9 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 04 | PL31 | 53 396,00 | 53 396,00 | 34 772,53 | 5 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 06 | PL31 | 15 495,66 | 15 495,66 | 5 165,22 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 317 441,07 | 317 441,07 | 86 414,21 | 28 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 08 | PL31 | 807 402,66 | 807 402,66 | 155 159,04 | 91 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 10 | PL31 | 10 330,44 | 10 330,44 | 0,00 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 12 | PL31 | 318 728,11 | 318 728,11 | 88 821,93 | 40 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 419 587,13 | 419 587,13 | 145 680,86 | 61 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 14 | PL31 | 1 598 311,19 | 1 598 311,19 | 491 983,32 | 216 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 15 | PL31 | 465 067,85 | 465 067,85 | 114 509,98 | 48 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 16 | PL31 | 203 418,45 | 203 418,45 | 56 817,43 | 37 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 17 | PL31 | 219 127,07 | 219 127,07 | 63 235,94 | 31 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 19 | PL31 | 414 381,08 | 414 381,08 | 87 860,25 | 50 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 20 | PL31 | 927 316,53 | 833 277,25 | 445 443,39 | 97 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 21 | PL31 | 27 965,61 | 27 965,61 | 0,00 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 23 | PL31 | 191 868,67 | 191 868,67 | 61 982,65 | 36 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 2 703 710,15 | 2 703 710,15 | 813 702,74 | 405 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 01 | PL31 | 16 715,01 | 16 715,01 | 5 165,22 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 03 | PL31 | 86 448,61 | 86 448,61 | 22 800,39 | 6 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 04 | PL31 | 21 296,75 | 21 296,75 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 05 | PL31 | 5 165,22 | 5 165,22 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 06 | PL31 | 10 330,44 | 10 330,44 | 10 330,44 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 215 126,13 | 215 126,13 | 58 277,88 | 15 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 08 | PL31 | 597 157,29 | 597 157,29 | 148 891,99 | 62 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 10 | PL31 | 21 880,23 | 21 880,23 | 5 165,22 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 12 | PL31 | 408 478,90 | 408 478,90 | 88 931,32 | 48 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 161 632,83 | 161 632,83 | 46 486,99 | 28 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 14 | PL31 | 1 106 492,17 | 1 106 492,17 | 294 990,77 | 162 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 15 | PL31 | 247 583,94 | 247 583,94 | 41 681,55 | 30 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 16 | PL31 | 136 795,03 | 136 795,03 | 24 442,09 | 21 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 17 | PL31 | 84 783,04 | 84 783,04 | 25 826,11 | 16 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 19 | PL31 | 148 905,20 | 148 905,20 | 48 626,49 | 24 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 20 | PL31 | 311 721,33 | 311 721,33 | 79 927,55 | 46 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 21 | PL31 | 15 495,66 | 15 495,66 | 0,00 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 23 | PL31 | 122 661,33 | 122 661,33 | 36 156,55 | 24 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 1 401 135,26 | 1 401 135,26 | 392 744,28 | 214 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 01 | PL31 | 61 326,58 | 61 326,58 | 20 004,82 | 5 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 03 | PL31 | 73 094,36 | 73 094,36 | 5 165,22 | 7 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 04 | PL31 | 72 621,98 | 72 621,98 | 0,00 | 4 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 07 | PL31 | 381 152,37 | 381 152,37 | 120 487,87 | 35 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 08 | PL31 | 911 618,86 | 911 618,86 | 345 299,17 | 112 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 10 | PL31 | 38 605,78 | 38 605,78 | 14 609,45 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 11 | PL31 | 5 165,22 | 5 165,22 | 5 165,22 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 12 | PL31 | 659 832,25 | 659 832,25 | 191 089,80 | 72 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 123 965,31 | 123 965,31 | 30 991,33 | 24 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 14 | PL31 | 1 102 960,92 | 1 102 960,92 | 339 054,65 | 156 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 15 | PL31 | 345 169,56 | 345 169,56 | 89 337,83 | 34 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 16 | PL31 | 109 307,85 | 109 307,85 | 20 660,88 | 19 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 17 | PL31 | 67 711,15 | 67 711,15 | 41 885,04 | 9 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 18 | PL31 | 5 165,22 | 5 165,22 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 19 | PL31 | 25 826,11 | 25 826,11 | 10 330,44 | 5 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 20 | PL31 | 172 591,80 | 172 591,80 | 58 956,94 | 32 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 21 | PL31 | 46 586,41 | 46 586,41 | 0,00 | 5 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 22 | PL31 | 5 165,22 | 5 165,22 | 5 165,22 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 23 | PL31 | 129 130,53 | 129 130,53 | 36 156,55 | 25 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 1 584 594,52 | 1 584 594,52 | 442 304,22 | 233 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 067 | 03 | 03 | 01 | 03 | | 16 | PL31 | 12 858 953,92 | 12 216 006,22 | 6 429 476,96 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 072 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 5 828 943,55 | 5 828 943,55 | 394 238,27 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 072 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 239 108,58 | 239 108,58 | 239 108,58 | 1 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 072 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 255 394,68 | 255 394,68 | 255 394,68 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 11 184 791,08 | 7 503 575,30 | 10 090 886,31 | 27 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 01 | 01 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 3 623 942,38 | 2 292 697,13 | 3 384 191,96 | 8 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 1 796 433,67 | 1 134 463,73 | 1 741 673,86 | 4 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 01 | 02 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 346 120,93 | 179 982,88 | 346 120,93 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 777 960,64 | 544 572,45 | 532 016,44 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 01 | 03 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 1 533 194,34 | 839 021,18 | 1 487 813,01 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 06 | PL31 | 1 306 919,78 | 737 537,50 | 0,00 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 9 571 857,06 | 6 554 135,12 | 1 542 370,01 | 20 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 16 | PL31 | 626 324,15 | 438 426,91 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 19 | PL31 | 341 270,71 | 238 889,50 | 21 902,78 | 2 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 02 | 01 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 1 850 810,93 | 1 061 981,21 | 0,00 | 3 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 02 | 02 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 1 988 061,91 | 1 391 643,33 | 0,00 | 4 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 02 | 02 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 312 989,38 | 162 754,48 | 0,00 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 02 | 03 | 01 | 03 | | 13 | PL31 | 619 352,35 | 433 546,65 | 31 822,67 | 1 |
| 3 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 082 | 02 | 03 | 01 | 03 | | 24 | PL31 | 216 569,74 | 151 598,81 | 0,00 | 1 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 005 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 07 | PL31 | 384 441,20 | 301 306,26 | 0,00 | 3 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 005 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 10 | PL31 | 899 198,82 | 719 359,05 | 0,00 | 2 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 005 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 24 | PL31 | 67 203,77 | 43 682,45 | 0,00 | 1 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 01 | 07 | 04 | | 07 | PL31 | 665 133,03 | 460 308,50 | 0,00 | 4 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 01 | 07 | 04 | | 08 | PL31 | 75 927,96 | 49 353,17 | 0,00 | 1 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 01 | 07 | 04 | | 10 | PL31 | 2 594 809,59 | 1 605 130,86 | 1 454 290,56 | 37 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 01 | 07 | 04 | | 14 | PL31 | 21 411,38 | 13 917,40 | 0,00 | 1 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 01 | 07 | 04 | | 17 | PL31 | 514 794,86 | 334 616,66 | 0,00 | 1 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 01 | 07 | 04 | | 22 | PL31 | 3 951 099,09 | 3 905 691,47 | 217 418,19 | 6 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 01 | 07 | 04 | | 24 | PL31 | 62 313,85 | 40 504,00 | 39 789,31 | 2 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 02 | 07 | 04 | | 07 | PL31 | 58 056,49 | 34 784,13 | 0,00 | 2 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 02 | 07 | 04 | | 10 | PL31 | 8 708 511,49 | 5 755 783,78 | 4 312 466,55 | 70 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 02 | 07 | 04 | | 13 | PL31 | 27 811,41 | 18 077,42 | 0,00 | 1 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 02 | 07 | 04 | | 17 | PL31 | 22 452,76 | 14 594,29 | 0,00 | 1 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 02 | 07 | 04 | | 22 | PL31 | 31 895 123,50 | 31 872 712,20 | 16 553 407,44 | 39 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 02 | 07 | 04 | | 24 | PL31 | 290 280,27 | 175 110,38 | 0,00 | 3 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 01 | PL31 | 97 969,93 | 63 680,46 | 0,00 | 1 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 03 | PL31 | 255 264,24 | 156 938,97 | 0,00 | 4 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 07 | PL31 | 216 565,86 | 136 519,02 | 0,00 | 5 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 08 | PL31 | 459 395,92 | 346 910,97 | 0,00 | 4 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 10 | PL31 | 43 458 841,43 | 30 629 561,85 | 24 974 826,82 | 205 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 11 | PL31 | 265 924,23 | 124 057,41 | 0,00 | 3 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 14 | PL31 | 617 244,10 | 451 386,52 | 0,00 | 5 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 15 | PL31 | 244 695,13 | 159 051,83 | 0,00 | 4 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 17 | PL31 | 203 732,29 | 142 612,60 | 0,00 | 1 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 18 | PL31 | 2 006 881,12 | 2 006 881,12 | 2 006 881,12 | 2 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 22 | PL31 | 181 233 078,73 | 181 111 051,66 | 115 229 523,56 | 247 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 010 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 24 | PL31 | 1 747 184,20 | 1 615 060,23 | 3 956,72 | 14 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 011 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 22 | PL31 | 844 252,85 | 844 252,85 | 844 252,85 | 1 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 012 | 01 | 02 | 07 | 04 | | 24 | PL31 | 32 010,02 | 20 806,51 | 0,00 | 1 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 012 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 15 | PL31 | 136 463,52 | 97 194,26 | 136 410,28 | 2 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 012 | 01 | 03 | 07 | 04 | | 22 | PL31 | 192 574,96 | 177 823,40 | 189 269,84 | 2 |
| 4 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 016 | 01 | 01 | 07 | 04 | | 10 | PL31 | 36 641,08 | 29 312,86 | 25 904,86 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 013 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 29 967 879,93 | 29 848 946,48 | 13 242 401,48 | 28 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 013 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 43 496 457,93 | 43 496 457,93 | 31 169 563,02 | 74 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 013 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 19 | PL31 | 923 527,21 | 923 527,21 | 263 099,24 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 013 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 75 340 015,51 | 75 318 127,13 | 35 395 627,88 | 246 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 014 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 8 140 842,64 | 4 766 427,89 | 4 584 958,33 | 8 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 014 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 12 861 355,84 | 8 775 111,55 | 7 718 141,64 | 28 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 014 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 4 304 653,50 | 3 594 640,36 | 2 362 451,63 | 18 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 016 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 46 706,46 | 39 700,43 | 46 706,33 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 043 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 64 734 369,61 | 64 734 369,61 | 6 808 880,42 | 3 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 043 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 12 | PL31 | 12 088 412,76 | 12 088 412,76 | 10 183 659,67 | 3 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 043 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 24 | PL31 | 26 001 538,48 | 26 001 538,48 | 17 811 831,22 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 04 | PL31 | 506 267,68 | 329 073,99 | 506 267,68 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 07 | PL31 | 3 671 888,06 | 2 086 095,03 | 1 603 843,72 | 16 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 08 | PL31 | 1 077 378,86 | 692 503,58 | 559 940,90 | 4 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 10 | PL31 | 429 307,09 | 236 118,89 | 351 821,95 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 12 | PL31 | 255 635,24 | 166 162,90 | 251 941,53 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 13 | PL31 | 89 383,72 | 58 099,41 | 89 279,05 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 14 | PL31 | 688 301,99 | 421 826,10 | 418 964,63 | 6 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 15 | PL31 | 676 173,09 | 437 198,40 | 324 341,72 | 4 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 17 | PL31 | 6 171 170,27 | 3 735 290,77 | 2 308 292,89 | 21 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 548 782,64 | 356 708,71 | 384 614,12 | 2 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 23 | PL31 | 58 824,97 | 38 236,23 | 0,00 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 24 | PL31 | 3 507 455,84 | 2 134 639,88 | 2 229 030,78 | 17 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 03 | PL31 | 705 201,62 | 458 381,04 | 493 524,95 | 3 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 04 | PL31 | 587 222,26 | 315 143,26 | 396 000,95 | 3 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 07 | PL31 | 2 615 086,57 | 1 636 684,26 | 1 347 525,84 | 15 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 08 | PL31 | 690 060,11 | 413 130,05 | 54 957,22 | 4 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 10 | PL31 | 87 343,36 | 39 304,51 | 0,00 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 12 | PL31 | 267 526,89 | 129 358,40 | 177 813,87 | 2 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 14 | PL31 | 2 364 541,07 | 1 430 087,28 | 1 177 075,06 | 12 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 15 | PL31 | 1 768 477,15 | 1 149 510,12 | 1 206 457,18 | 9 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 16 | PL31 | 202 612,53 | 109 410,76 | 0,00 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 17 | PL31 | 2 150 018,84 | 1 353 331,15 | 701 488,64 | 12 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 19 | PL31 | 229 912,34 | 126 451,79 | 217 624,10 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 20 | PL31 | 356 961,99 | 232 025,29 | 309 228,56 | 2 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 1 155 808,04 | 694 885,65 | 928 912,48 | 3 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 24 | PL31 | 2 245 508,93 | 1 432 664,12 | 1 167 725,36 | 17 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 01 | PL31 | 497 168,66 | 323 159,63 | 496 718,97 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 03 | PL31 | 1 458 197,16 | 927 446,25 | 794 750,68 | 6 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 04 | PL31 | 195 463,61 | 107 504,99 | 0,00 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 07 | PL31 | 4 078 798,72 | 2 608 824,27 | 1 717 665,43 | 20 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 08 | PL31 | 1 366 405,95 | 861 349,20 | 615 479,37 | 9 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 10 | PL31 | 465 009,65 | 302 256,27 | 376 075,31 | 2 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 12 | PL31 | 281 339,62 | 182 870,74 | 46 722,60 | 3 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 13 | PL31 | 74 444,42 | 48 388,87 | 59 080,43 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 14 | PL31 | 2 011 132,43 | 1 240 556,98 | 725 513,35 | 12 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 15 | PL31 | 3 066 828,44 | 1 934 431,15 | 2 027 721,16 | 12 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 17 | PL31 | 86 798,63 | 56 419,10 | 39 292,76 | 2 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 20 | PL31 | 382 679,99 | 248 741,97 | 219 142,84 | 2 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 1 015 618,59 | 605 553,95 | 154 791,20 | 3 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 23 | PL31 | 48 369,79 | 31 440,36 | 0,00 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 068 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 24 | PL31 | 3 717 715,50 | 2 346 396,82 | 1 807 127,05 | 23 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 069 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 03 | PL31 | 125 282,37 | 81 433,54 | 125 036,24 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 069 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 07 | PL31 | 165 418,54 | 90 980,20 | 0,00 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 069 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 24 | PL31 | 586 269,07 | 381 074,88 | 0,00 | 3 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 069 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 14 | PL31 | 34 562,01 | 22 465,31 | 4 867,77 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 069 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 15 | PL31 | 170 216,95 | 109 721,84 | 0,00 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 069 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 524 490,22 | 288 469,62 | 106 092,08 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 069 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 24 | PL31 | 99 640,11 | 64 766,07 | 99 640,11 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 069 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 14 | PL31 | 67 692,73 | 44 000,27 | 0,00 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 069 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 15 | PL31 | 113 314,01 | 73 654,10 | 90 206,97 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 069 | 01 | 03 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 788 470,33 | 512 505,70 | 609 404,64 | 3 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 070 | 01 | 01 | 01 | 04 | | 12 | PL31 | 772 530,44 | 347 638,70 | 738 596,19 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 070 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 10 | PL31 | 114 198,95 | 51 389,52 | 84 739,82 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 070 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 12 | PL31 | 351 656,61 | 158 245,47 | 351 656,61 | 1 |
| 5 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 070 | 01 | 02 | 01 | 04 | | 22 | PL31 | 94 370,68 | 42 466,80 | 58 633,24 | 1 |
| 6 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 017 | 01 | 03 | 07 | 06 | | 11 | PL31 | 506 633,68 | 506 633,68 | 278 000,77 | 5 |
| 6 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 018 | 01 | 01 | 07 | 06 | | 11 | PL31 | 618 237,68 | 618 237,68 | 618 237,68 | 1 |
| 6 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 018 | 01 | 03 | 07 | 06 | | 11 | PL31 | 26 869 915,81 | 23 937 508,64 | 25 715 746,28 | 1 |
| 6 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 019 | 01 | 03 | 07 | 06 | | 22 | PL31 | 8 703 785,88 | 8 703 785,88 | 3 914 437,41 | 1 |
| 6 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 020 | 01 | 02 | 07 | 06 | | 11 | PL31 | 12 433 278,32 | 12 280 595,44 | 7 747 686,94 | 12 |
| 6 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 020 | 01 | 03 | 07 | 06 | | 11 | PL31 | 28 914 517,54 | 28 766 325,81 | 20 372 927,17 | 77 |
| 6 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 021 | 01 | 03 | 07 | 06 | | 11 | PL31 | 1 457 352,13 | 1 457 352,13 | 421 686,82 | 3 |
| 6 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 022 | 01 | 02 | 07 | 06 | | 11 | PL31 | 8 069 301,83 | 7 930 874,31 | 4 908 899,24 | 10 |
| 6 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 022 | 01 | 03 | 07 | 06 | | 11 | PL31 | 28 333 661,51 | 28 333 661,51 | 19 825 220,08 | 34 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 6 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 087 | 01 | 03 | 07 | 05 | | 22 | PL31 | 6 794 150,96 | 6 793 890,34 | 6 794 150,96 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 085 | 01 | 01 | 01 | 06 | | 22 | PL31 | 7 222 662,10 | 7 222 662,10 | 6 777 517,02 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 085 | 01 | 01 | 01 | 06 | | 24 | PL31 | 4 827 080,47 | 4 827 080,47 | 3 745 988,70 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 085 | 01 | 02 | 01 | 06 | | 22 | PL31 | 5 849 525,97 | 5 849 525,97 | 4 928 440,55 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 085 | 01 | 02 | 01 | 06 | | 24 | PL31 | 300 381,57 | 300 381,57 | 18 983,87 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 085 | 01 | 03 | 01 | 06 | | 22 | PL31 | 1 453 968,39 | 1 387 595,42 | 1 060 340,09 | 4 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 085 | 01 | 03 | 01 | 06 | | 24 | PL31 | 359 951,72 | 359 951,72 | 359 951,72 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 090 | 01 | 02 | 01 | 06 | | 15 | PL31 | 315 206,50 | 315 206,50 | 255 859,36 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 090 | 01 | 03 | 01 | 06 | | 15 | PL31 | 1 946 715,23 | 1 946 715,23 | 824 274,61 | 3 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 091 | 01 | 01 | 01 | 06 | | 15 | PL31 | 1 456 146,42 | 1 456 146,42 | 325 767,42 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 091 | 01 | 02 | 01 | 06 | | 15 | PL31 | 3 237 073,42 | 3 237 073,42 | 1 422 794,16 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 091 | 01 | 03 | 01 | 06 | | 15 | PL31 | 836 811,05 | 836 811,05 | 27 076,16 | 3 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 091 | 01 | 03 | 01 | 06 | | 22 | PL31 | 1 077 223,31 | 1 077 223,31 | 336 923,76 | 3 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 092 | 01 | 02 | 01 | 06 | | 22 | PL31 | 2 412 372,68 | 2 412 372,68 | 1 334 879,05 | 7 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 092 | 01 | 02 | 01 | 06 | | 24 | PL31 | 330 507,59 | 329 629,72 | 19 744,63 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 092 | 01 | 03 | 01 | 06 | | 22 | PL31 | 1 313 745,05 | 1 311 295,63 | 403 713,31 | 6 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 092 | 01 | 03 | 01 | 06 | | 24 | PL31 | 114 387,64 | 114 387,64 | 0,00 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 094 | 01 | 01 | 01 | 06 | | 22 | PL31 | 192 111,87 | 192 111,87 | 192 111,87 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 094 | 01 | 01 | 01 | 06 | | 24 | PL31 | 8 625 976,44 | 8 345 665,59 | 7 065 357,69 | 9 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 094 | 01 | 02 | 01 | 06 | | 22 | PL31 | 1 469 359,52 | 1 469 359,52 | 1 054 726,26 | 4 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 094 | 01 | 02 | 01 | 06 | | 23 | PL31 | 5 238 534,39 | 5 238 534,39 | 3 883 244,54 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 094 | 01 | 02 | 01 | 06 | | 24 | PL31 | 15 447 540,40 | 15 297 303,67 | 5 258 057,92 | 16 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 094 | 01 | 03 | 01 | 06 | | 21 | PL31 | 377 235,31 | 371 614,96 | 13 496,65 | 1 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 094 | 01 | 03 | 01 | 06 | | 22 | PL31 | 1 270 470,88 | 1 256 567,62 | 282 169,22 | 4 |
| 7 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 094 | 01 | 03 | 01 | 06 | | 24 | PL31 | 25 023 627,78 | 23 545 478,93 | 17 326 081,55 | 56 |
| 8 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 026 | 01 | 03 | 01 | 07 | | 12 | PL31 | 19 735 223,53 | 19 701 492,23 | 8 408 836,50 | 1 |
| 8 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 027 | 01 | 01 | 01 | 07 | | 12 | PL31 | 29 492 077,34 | 29 492 077,34 | 0,00 | 1 |
| 8 | EFRR | Słabiej rozwinięte | 034 | 01 | 03 | 01 | 07 | | 12 | PL31 | 264 007 493,54 | 264 007 493,54 | 208 857 862,89 | 12 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 895 299,38 | 895 299,38 | 796 636,58 | 4 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 201 656,15 | 191 573,34 | 172 274,86 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 01 | 01 | | 07 | 19 | PL31 | 1 444 423,58 | 1 372 202,39 | 964 779,85 | 3 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 196 267,77 | 186 454,38 | 0,00 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 01 | 01 | | 07 | 24 | PL31 | 18 668 571,05 | 18 668 571,05 | 13 314 606,16 | 12 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 6 332 820,73 | 6 313 013,23 | 3 018 262,17 | 17 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 1 593 250,60 | 1 509 561,12 | 867 865,02 | 6 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 02 | 01 | | 07 | 19 | PL31 | 1 189 764,25 | 1 130 276,03 | 585 620,96 | 5 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 1 493 482,01 | 1 421 305,56 | 1 053 766,60 | 8 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 24 | PL31 | 374 627,12 | 355 895,64 | 0,00 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 02 | 01 | | 07 | 24 | PL31 | 28 124 943,47 | 28 124 943,47 | 17 743 125,02 | 46 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 272 036,04 | 258 434,24 | 238 897,78 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 627 786,21 | 627 786,21 | 557 117,86 | 5 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 03 | 01 | | 05 | 19 | PL31 | 228 261,73 | 216 147,17 | 206 955,30 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 2 631 515,47 | 2 499 621,02 | 1 789 050,97 | 10 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 03 | 01 | | 07 | 19 | PL31 | 5 913 483,81 | 5 617 651,88 | 5 149 873,90 | 23 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 6 172 449,55 | 5 860 916,47 | 5 745 127,15 | 20 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 24 | PL31 | 213 708,11 | 203 022,50 | 213 687,24 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 03 | 01 | | 07 | 24 | PL31 | 37 651 292,19 | 37 620 810,05 | 25 959 915,67 | 46 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 102 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 3 982 223,11 | 3 795 154,44 | 3 677 454,05 | 15 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 993 166,90 | 943 508,56 | 0,00 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 01 | 01 | | 03 | 19 | PL31 | 1 615 636,91 | 1 534 855,06 | 1 541 467,22 | 2 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 01 | 01 | | 07 | 19 | PL31 | 1 964 242,75 | 1 866 030,61 | 1 953 383,73 | 3 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 1 287 076,09 | 1 229 266,78 | 918 826,97 | 2 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 01 | 01 | | 03 | 24 | PL31 | 3 338 655,37 | 3 199 398,38 | 2 102 181,95 | 5 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 01 | 01 | | 07 | 24 | PL31 | 1 572 306,07 | 1 493 690,77 | 572 292,63 | 2 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 02 | 01 | | 07 | 07 | PL31 | 1 065 081,97 | 1 011 827,87 | 989 443,97 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 02 | 01 | | 03 | 17 | PL31 | 887 757,60 | 843 369,72 | 867 911,18 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 02 | 01 | | 03 | 19 | PL31 | 5 972 794,62 | 5 674 154,89 | 3 765 910,66 | 8 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 1 112 232,45 | 1 056 620,83 | 859 156,31 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 02 | 01 | | 07 | 19 | PL31 | 2 619 189,29 | 2 488 229,83 | 1 082 132,65 | 3 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 7 272 962,52 | 6 909 314,39 | 5 307 126,91 | 13 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 02 | 01 | | 03 | 24 | PL31 | 3 190 290,31 | 3 030 775,80 | 2 055 174,13 | 4 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 24 | PL31 | 8 612 117,91 | 8 181 462,79 | 4 217 172,85 | 10 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 02 | 01 | | 07 | 24 | PL31 | 2 039 812,97 | 1 937 822,32 | 1 572 041,20 | 4 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 6 626 357,43 | 6 295 039,55 | 6 274 207,39 | 9 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 03 | 01 | | 07 | 18 | PL31 | 574 949,52 | 574 949,52 | 568 799,45 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 03 | 01 | | 03 | 19 | PL31 | 5 601 367,87 | 5 321 299,48 | 4 212 126,05 | 6 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 1 122 559,65 | 1 066 431,67 | 12 018,65 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 03 | 01 | | 07 | 19 | PL31 | 2 505 958,25 | 2 380 660,33 | 1 420 811,05 | 3 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 9 163 248,39 | 8 705 085,97 | 6 334 546,87 | 11 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 22 | PL31 | 438 925,58 | 416 979,30 | 428 277,74 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 03 | 01 | | 03 | 24 | PL31 | 4 640 766,25 | 4 408 727,94 | 4 036 949,47 | 6 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 24 | PL31 | 4 253 529,89 | 4 035 633,15 | 2 824 361,59 | 6 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 03 | 01 | | 07 | 24 | PL31 | 5 897 165,50 | 5 617 350,35 | 5 562 741,23 | 10 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 4 327 308,54 | 4 116 921,38 | 3 559 378,38 | 7 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 104 | 04 | 03 | 01 | | 08 | 16 | PL31 | 4 054 484,08 | 3 851 759,87 | 1 013 621,02 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 1 203 384,83 | 1 203 384,83 | 966 541,97 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 926 711,91 | 856 675,46 | 460 522,46 | 5 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 01 | 01 | | 07 | 19 | PL31 | 1 511 476,39 | 1 411 434,71 | 445 236,74 | 6 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 2 463 584,84 | 2 326 793,65 | 523 860,62 | 6 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 01 | 01 | | 07 | 20 | PL31 | 1 255 679,70 | 1 192 895,71 | 346 916,82 | 4 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 20 | PL31 | 73 530,90 | 67 210,26 | 0,00 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 01 | 01 | | 06 | 21 | PL31 | 622 049,12 | 573 050,92 | 0,00 | 2 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 01 | 01 | | 07 | 21 | PL31 | 5 099 060,06 | 4 709 931,01 | 1 134 091,63 | 11 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 21 | PL31 | 735 873,58 | 680 152,49 | 568 425,94 | 3 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 01 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 305 205,57 | 289 945,30 | 29 986,44 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 255 506,22 | 255 506,22 | 0,00 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 613 319,70 | 578 502,88 | 177 251,08 | 2 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 02 | 01 | | 07 | 19 | PL31 | 428 999,22 | 407 549,26 | 149 057,53 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 1 317 143,57 | 1 247 836,05 | 115 754,46 | 3 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 20 | PL31 | 537 474,89 | 483 727,40 | 0,00 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 02 | 01 | | 07 | 20 | PL31 | 87 040,56 | 82 688,53 | 87 040,56 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 02 | 01 | | 06 | 21 | PL31 | 274 603,14 | 260 872,98 | 142 415,97 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 02 | 01 | | 07 | 21 | PL31 | 1 595 346,05 | 1 488 163,82 | 662 902,95 | 8 |

| Oś priorytetowa | Charakterystyka wydatków | | Rodzaje kategorii | | | | | | | | Dane finansowe | | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|---|---|---|---------------------------|
| | Fundusz | Kategoria regionu | Zakres interwencji | Forma finansowania | Wymiar terytorialny | Terytorialny mechanizm wdrażania | Cel tematyczny | Temat uzupełniający EFS | Wymiar gospodarczy | Wymiar lokalizacji | Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia | Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej | Liczba wybranych operacji |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 21 | PL31 | 692 519,05 | 683 154,42 | 199 457,72 | 2 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 02 | 01 | | 07 | 24 | PL31 | 473 687,18 | 438 160,64 | 307 242,24 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 02 | 01 | | 08 | 24 | PL31 | 4 255 735,64 | 3 860 682,63 | 57 385,10 | 8 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 03 | 01 | | 07 | 18 | PL31 | 348 347,71 | 348 347,71 | 229 910,29 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 18 | PL31 | 254 228,82 | 254 228,82 | 0,00 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 19 | PL31 | 962 328,22 | 910 885,79 | 533 802,39 | 4 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 03 | 01 | | 07 | 19 | PL31 | 1 828 093,84 | 1 721 270,50 | 1 122 617,97 | 6 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 19 | PL31 | 2 163 308,56 | 2 109 106,35 | 1 130 051,95 | 7 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 03 | 01 | | 06 | 21 | PL31 | 518 191,43 | 518 191,43 | 0,00 | 1 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 03 | 01 | | 07 | 21 | PL31 | 2 206 762,05 | 2 041 892,33 | 349 317,89 | 5 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 03 | 01 | | 08 | 21 | PL31 | 1 625 705,95 | 1 589 135,36 | 394 316,23 | 4 |
| 9 | EFS | Słabiej rozwinięte | 105 | 01 | 03 | 01 | | 07 | 24 | PL31 | 583 223,01 | 554 061,86 | 455 140,22 | 1 |
| 14 | EFS | Słabiej rozwinięte | 121 | 01 | 01 | 07 | | 08 | 18 | PL31 | 70 410 848,45 | 70 410 848,45 | 49 549 735,66 | 42 |
| 14 | EFS | Słabiej rozwinięte | 123 | 01 | 01 | 07 | | 08 | 18 | PL31 | 3 999 431,47 | 3 999 431,47 | 2 345 308,47 | 20 |

Tabela 8: Wykorzystanie finansowania krzyżowego

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|------------------------|--|---|---|---|
| Wykorzystanie finansowania krzyżowego | Oś priorytetowa | Kwota wsparcia UE, jaką przewiduje się wykorzystać w celu finansowania krzyżowego na podstawie wybranych operacji (w EUR) | Jako część wsparcia UE na oś priorytetową (w %) (3/wsparcie UE na oś priorytetową*100) | Kwota wsparcia UE w ramach finansowania krzyżowego w oparciu o wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej (w EUR) | Jako część wsparcia UE na oś priorytetową (w %) (5/wsparcie UE na oś priorytetową*100) |
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR | 1 | 0,00 | | 0,00 | |
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS | 10 | 0,00 | | 0,00 | |
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS | 11 | 1 781 416,96 | 1,18% | 1 033 460,05 | 0,68% |
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS | 12 | 1 532 068,27 | 1,36% | 902 566,41 | 0,80% |
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR | 13 | 175 353,89 | 0,07% | 0,00 | |

| | | | | | |
|---|----|------------|-------|------------|-------|
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS | 14 | 0,00 | | 0,00 | |
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR | 2 | 559 775,72 | 0,72% | 325 286,29 | 0,42% |
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR | 3 | 0,00 | | 0,00 | |
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR | 4 | 0,00 | | 0,00 | |
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR | 5 | 0,00 | | 0,00 | |
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR | 6 | 0,00 | | 0,00 | |
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR | 7 | 0,00 | | 0,00 | |

| | | | | | |
|---|---|--------------|-------|--------------|-------|
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR | 8 | 0,00 | | 0,00 | |
| koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS | 9 | 2 961 899,88 | 1,25% | 1 082 422,65 | 0,46% |

Tabela 9: Koszt operacji realizowanych poza obszarem objętym programem (EFRR i Fundusz Spójności w ramach celu "Inwestycje na rzecz wzrostu gospodarczego i zatrudnienia")

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
|------------------------|---|---|---|---|
| Oś priorytetowa | Kwota wsparcia UE, jaką przewiduje się wykorzystać na operacje realizowane poza obszarem objętym programem na podstawie wybranych operacji (w EUR) | Jako część wsparcia UE dla osi priorytetowej w momencie przyjęcia programu (%) (2/wsparcie UE dla osi priorytetowej w momencie przyjęcia programu*100) | Kwota wsparcia UE podczas operacji realizowanych poza obszarem objętym programem w oparciu o wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej (w EUR) | Jako część wsparcia UE dla osi priorytetowej w momencie przyjęcia programu (%) (4/wsparcie UE dla osi priorytetowej w momencie przyjęcia programu*100) |
| 1 | 0,00 | | 0,00 | |
| 13 | 0,00 | | 0,00 | |
| 2 | 0,00 | | 0,00 | |
| 3 | 0,00 | | 0,00 | |
| 4 | 0,00 | | 0,00 | |
| 5 | 0,00 | | 0,00 | |
| 6 | 0,00 | | 0,00 | |
| 7 | 0,00 | | 0,00 | |
| 8 | 0,00 | | 0,00 | |

Tabela 10: Wydatki poniesione poza terytorium Unii (EFS)

| Kwota wydatków, które mają zostać poniesione poza terytorium Unii w ramach celów tematycznych 8 i 10 na podstawie wybranych operacji (w EUR) | Udział w całkowitej alokacji finansowej (wkład unijny i krajowy) na program w ramach EFS lub objętą EFS część programu wielofunduszowego (%) (1/całkowita alokacja finansowa (wkład unijny i krajowy) na program w ramach EFS lub objętą EFS część programu wielofunduszowego*100) | Wydatki kwalifikowalne poniesione poza terytorium Unii, zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej (w EUR) | Udział w całkowitej alokacji finansowej (wkład unijny i krajowy) na program w ramach EFS lub objętą EFS część programu wielofunduszowego (%) (3/całkowita alokacja finansowa (wkład unijny i krajowy) na program w ramach EFS lub objętą EFS część programu wielofunduszowego*100) |
|--|--|--|--|
| 0,00 | | 0,00 | |

4. SYNTEZA EWALUACJI

Synteza wyników wszystkich ewaluacji programu dostępnych w odniesieniu do poprzedniego roku obrotowego, wraz z odniesieniem do nazwy i okresu, jaki obejmowała dana ewaluacja

W 2020 r. zakończono badanie ewaluacyjne pn. „Ocena wpływu wsparcia oferowanego w ramach 12 osi priorytetowej RPO WL 2014-2020”. Badanie zostało zrealizowane w okresie 9.06.2020 r. – 1.12.2020 r. przez wykonawców występujących wspólnie Ad Rem Pracownia badawcza Elżbieta Stosio-Sielach oraz Piotr Fuchs Smart Research. Koszt badania wyniósł 100 000 PLN.

Wobec badania ewaluacyjnego sformułowanych zostało kilka celów.

Głównym celem badania ewaluacyjnego była ocena wpływu wsparcia oferowanego w ramach 12 OP RPO WL 2014-2020. Poniżej zaprezentowano główne wnioski z badania:

1. Ocena wpływu wsparcia w zakresie 12 OP na wzrost liczby trwałych miejsc edukacji przedszkolnej oraz na rozszerzenie oferty dodatkowej placówek wychowania przedszkolnego

- w wyniku interwencji podjętej w ramach RPO WL znacznie wzrosła dostępność usług edukacji przedszkolnej w woj. lubelskim dla dzieci 3- i 4-letnich, przede wszystkim wzrosła liczba miejsc wychowania przedszkolnego na obszarze gmin wiejskich,
- utworzone w ramach RPO WL miejsca edukacji przedszkolnej zostały ocenione wysoko przez rodziców i opiekunów dzieci (najwyżej oceniono ich lokalizację, godziny otwarcia i wyposażenie),
- bardzo wysoka jest trwałość miejsc wychowania przedszkolnego utworzonych w ramach projektu – zarówno trwałość formalna (rozumiana jako gotowość do świadczenia usług), jak też faktyczna – mierzona stopniem wykorzystywania miejsc utworzonych w ramach projektów,
- trafność lokalizacji miejsc edukacji przedszkolnej utworzonych w ramach projektów została oceniona bardzo wysoko – miejsca edukacji przedszkolnej powstawały tam, gdzie był na nie popyt; co więcej można założyć, że w kolejnych latach, po zakończeniu realizacji projektów oraz okresu trwałości, miejsca te również będą wykorzystywane (zajęte), a konieczność partycypowania przez rodziców w kosztach związanych z uczęszczaniem przez dziecko do przedszkola nie powinna stanowić przeszkody w tym zakresie,
- zdecydowana większość rodziców/opiekunów dzieci dostrzegła wpływ udziału dziecka w zajęciach dodatk. na rozwój jego kompetencji społ. i/lub niwelację deficytów rozwojowych, w tym: rozwój umiejętności komunikowania się z innymi ludźmi, lepsze funkcjonowanie w gr., rozwój intelektualny, rozwój sprawności fizycznej oraz rozwój emocjonalny, trwałość zajęć dodatk. prowadzonych w OWP rozumianą jako kontynuowanie ich po zakończeniu realizacji projektu, oceniono jako umiarkowanie wysoką

1. Ocena wpływu działań na podniesienie jakości nauczania i poszerzenie oferty edukacyjnej szkół obejmowanych wsparciem

- projekty realizowane w szkołach były kompleksowe – prawie wszystkie obejmowały organizację zajęć przyczyniających się do rozwoju kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych uczniów, zakup wyposażenia do pracowni matematyczno-przyrodniczych i komputerowych oraz dofinansowanie różnych form doskonalenia zaw. nauczycieli, mniej popularne były takie formy wsparcia jak pomoc psychologiczno-pedagogiczna i doradztwo edukacyjno-zaw. dla uczniów (połowa projektów obejmowała ten typ wsparcia); prawie wszystkie projekty realizowane w szkołach i placówkach oświatowych prowadzących kształcenie na poziomie zaw. obejmowały organizację staży zaw. dla uczniów, dodatk. zajęcia specjalistyczne, umożliwienie uczniom uzyskiwania i uzupełniania wiedzy i umiejętności oraz kwalifikacji zaw. a także zakup wyposażenia do pracowni przedmiotów zaw. oraz dofinans. doskonalenia zaw. nauczycieli, w tym nauczycieli zawodu oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu (w większości projektów realizowano również wsparcie w zakresie zdobywania przez uczniów dodatk. uprawnień zwiększających ich szanse na rynku pracy),
- efekty w zakresie poszerzenia oferty edukacyjnej szkół i placówek są mało trwałe – w przypadku większości z nich, formy wsparcia realizowane w ramach projektów nie są kontynuowane lub tylko w ograniczonym zakresie,
- większość nauczycieli, którzy wzięli udział w doskonaleniu zaw. w ramach projektów, rozwijała swoje kompetencje w zakresie stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK) w dydaktyce, wykorzystywania metod dydaktycznych i form organizacyjnych ukierunkowanych na rozwój u uczniów kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych oraz w obszarze pedagogiki specjalnej; stopień wykorzystania przez nauczycieli nabytych kwalifikacji oceniono jako dość wysoki – większość z nich zadeklarowała, że w wysokim lub bardzo wysokim stopniu wykorzystuje w swojej pracy zaw. wiedzę i umiejętności nabyte w ramach doskonalenia zaw.,
- działania realizowane w ramach 12 OP RPO WL przyczyniają się do realizacji wszystkich celów strategicznych wskazanych w „Diagnozie i planie rozwoju szkolnictwa zawodowego w woj. lubelskim do roku 2025”, przede wszystkim wpływają na modernizację wyposażenia i bazy lokalowej szkół zaw. funkcjonujących w regionie,
- projekty realizowane w szkołach zaw. w ramach RPO WL przyczyniają się bezpośrednio do wzrostu atrakcyjności tych szkół, a pośrednio również do wzrostu atrakcyjności i popularności szkolnictwa zaw. wśród młodzieży,
- na podstawie wyników analizy kontrfaktycznej nie odnotowano wpływu zrealizowanych projektów na wyniki osiągane przez szkoły/placówki oświatowe uczestniczące w tych projektach, w opinii Ewaluatora nie można jednak na tej podstawie wyciągnąć wniosku o braku skuteczności Programu w zakresie podniesienia jakości nauczania w szkołach/placówkach uczestniczących w nim, gdyż należy wziąć pod uwagę, że odzwierciedlenie efektów działań w wynikach egzaminów zewnętrznych może być odroczone w czasie.

1. Ocena wpływu działań na wzrost kompetencji i właściwych postaw u uczniów, kluczowych z punktu widzenia wymagań niezbędnych na rynku pracy

- poszczególne typy zajęć dodatk. realizowane w szkołach w ramach projektów przyczyniają się przede wszystkim do doskonalenia umiejętności uczniów w zakresie pracy w zespole, ponadto, jak wynika z deklaracji uczniów, dzięki udziałowi w zajęciach zaczęli sprawniej przyswajając nową wiedzę i umiejętności; do osiągnięcia tego typu efektów przyczyniło się duże zaangażowanie i kompetencje nauczycieli prowadzących zajęcia oraz formuła ich realizacji (prowadzone były zazwyczaj w mniejszych grupach niż na lekcjach),

- skuteczność realizowanych w ramach RPO WL form wsparcia dedykowanych uczniom szkół zaw., w tym staży i praktyk zaw. oraz zajęć specjalistycznych, ujmowana jako wpływ na rozwijanie posiadanych przez nich wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zaw., jest wysoka; według deklaracji uczestników, dzięki udziałowi w tych formach udoskonaliли oni przede wszystkim umiejętność komunikacji i współpracy w grupie oraz poznali bliżej branżę, w których się kształcą; udział w zajęciach specjalistycznych stwarzał uczniom możliwość podwyższenia umiejętności obsługi specjalistycznych sprzętów i programów komputerowych używanych w ich zawodzie,
- skuteczność formy wsparcia polegającej na przyznawaniu stypendiów dla uczniów osiągających bardzo dobre wyniki w nauce jest wysoka – motywuje stypendystów do dalszej nauki i rozwoju, a opiekunowie dydaktyczni skutecznie wspierają stypendystów w określaniu kierunków rozwoju naukowego.

1. Ocena wpływu interwencji na podwyższanie kompetencji osób dorosłych

- realizacja projektów w ramach 12 OP RPO WL poprawiła istotnie sytuację w zakresie kształcenia ustawicznego w woj. lubelskim, w szczególności w zakresie liczby osób dorosłych w nim uczestniczących,
- kursy i szkolenia realizowane w ramach RPO WL wpłynęły na znaczne podwyższenie kompetencji dużej grupy dorosłych mieszkańców regionu; stwierdzono dość wysoką skuteczność kursów zaw. i komputerowych oraz umiarkowanie wysoką skuteczność szkoleń językowych w zakresie nabywania przez ich uczestników umiejętności, które były przedmiotem kursu,
- najczęstszym efektem udziału w kształceniu ustawicznym było według deklaracji uczestników zdobycie umiejętności wymaganych przez pracodawców i utrzymanie zatrudnienia w dotychczasowym miejscu pracy, udział w kursach przyczynił się również do bardziej znaczących zmian w sytuacji osób dorosłych (takich jak znalezienie nowej pracy, uzyskanie awansu lub podwyżki), jednak dotyczyło to znacznie mniej licznych grup uczestników,
- zainteresowanie udziałem w szkoleniach i kursach realizowanych w Programie było duże, co świadczy o dużej trafności tej formy wsparcia, udział w projektach realizowanych w ramach RPO WL w bardzo dużym stopniu wpłynął na wzrost skłonności uczestniczących w nich osób do dalszego podnoszenia umiejętności i kwalifikacji.

1. Ocena działań podejmowanych w ramach 12 OP w zakresie zwiększenia szans na zatrudnienie uczniów kształcących się w szkołach zawodowych, w szczególności poprzez poprawę skuteczności kształcenia zawodowego

- udział w formach wsparcia dedykowanych uczniom szkół zawodowych, zwłaszcza w stażach zaw. oraz zajęciach specjalistycznych, skutecznie wpływa na poprawę sytuacji uczniów/absolwentów na rynku pracy (62,8% uczestników staży, którzy mieli już doświadczenie świadczenia pracy w zawodzie zadeklarowało, że odbycie stażu ułatwiło im wykonywanie pracy, z kolei 66,1% uczestników zajęć specjalistycznych, którzy posiadali doświadczenie w zakresie poszukiwania zatrudnienia zadeklarowało, że udział w tej formie wsparcia ułatwił im znalezienie pracy); uczestnictwo w różnego typu formach podnoszenia kwalifikacji (również w kursach zaw.) jest bardzo pozytywnie postrzegane przez pracodawców – wyróżnia uczniów/absolwentów na tle osób, które poszukują zatrudnienia, stawia ich na korzystniejszej pozycji,

- działania podejmowane w ramach RPO WL w znaczącym stopniu wpływają na zwiększenie szans na zatrudnienie na regionalnym rynku pracy uczniów kształcących się w szkołach zaw., gdyż istotnie wpływają na poprawę warunków i jakości kształcenia w tych szkołach; kluczowe znaczenie ma kompleksowość oferowanego wsparcia: w ramach projektów podejmowane są działania obejmujące równocześnie modernizację bazy dydaktycznej, jaką dysponuje szkoła, doskonalenie zaw. kadry oraz podjęcie współpracy między szkołą i pracodawcami, dzięki realizacji projektów znaczna część uczniów szkół zawodowych nabyła konkretne umiejętności i cenne doświadczenie, przez co została lepiej przygotowana do wejścia na rynek pracy, dodatk. realizacja Programu przyczynia się do popularyzacji wartościowych form wsparcia, zwłaszcza staży, wśród przedstawicieli szkół, pracodawców i uczniów; jak wynika z badania, trwałość form wsparcia dedykowanych uczniom jest niska (po zakończeniu realizacji projektu nie są one kontynuowane lub tylko w ograniczonym zakresie).

| Nazwa | Fundusz | Od miesiąca | Od roku | Do miesiąca | Do roku | Rodzaj oceny | Cel tematyczny | Temat | Ustalenia |
|--|---------|-------------|---------|-------------|---------|--------------|----------------|--|--|
| Ocena wpływu wsparcia oferowanego w ramach 12 osi priorytetowej RPO WL 2014-2020 | EFS | 6 | 2020 | 12 | 2020 | Proces | 10 | Głównym celem badania ewaluacyjnego była ocena wpływu wsparcia oferowanego w ramach 12 Osi Priorytetowej RPO WL 2014-2020. | <p>W ramach bad. sfor. następujące rekomendacje:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zwiększenie skali realizacji w proj. wdrażanych w ob. edukacji w RPO WL 2021-2027 form wsp. ukierun. na profi. zdrowia psych./działań mających na celu zwiększenie dost. uczniów do wsparcia psych.-pedag. i terapeu. (w tym logop.) świadczonego na profesjonalnym poziomie (na każdym szczeblu edukacji: w przed., szkole podst., szkole ponadpodst.). 2. Przewidziane w Programie formy wsparcia ded. szk. zaw. powinny być kontyn., przy czym kluczowymi obsz. jest dosk. zaw. nauczycieli kształcenia zaw., dalsza moder. bazy dydaktycznej, jaką dysponują szk. oraz zwiększanie dostępności uczniów z niepeł. do edukacji w szk. tego typu. 3. Zwiększenie skali realizacji w proj. działań mających na celu świadczenie wysokiej jakości doradztwa eduk.-zaw. w szk. (na każdym szczeblu edukacji, zwłaszcza na poziomie szk. podst.). 4. Dof. w ramach RPO WL 2021+ kompleksowych proj. wdrażanych przez szk. prowadzące kształ. ogólne (w tym obejmujących działania ukierun. na zwiększenie dost. placówki dla os. z niepeł.). 5. Kontynuowanie wsparcia w zakresie finan. szkoleń/kursów ukierun. na zwiększenie komp. nauczycieli wychowania przedsz. w zakresie pracy z dziećmi z niepeł. i i/lub deficytami. 6. Prowadzenie działań ukier. na zwiększenie oferty szkoleń dost. w BUR, przy uwzględnieniu konieczności zapewnienia dost. i szkoleń dla os. z niepeł. W dalszej kolejności |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | | | | zasadne będzie wdrożenie mecha. służ. zapewnieniu jakości szk. dost. w BUR. |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

6 KWESTIE MAJĄCE WPŁYW NA WYKONANIE PROGRAMU I PODJĘTE DZIAŁANIA (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

a) Kwestie mające wpływ na wykonanie programu i podjęte działania

Zmiana Programu

1. W I kwartale 2020 zatwierdzone zostały przez KE zmiany Programu wynikające z przeglądu śródkresowego - proces renegocjacji trwał w 2019.
2. W 2020 r. wprowadzone zostały zmiany ukierunkowane na zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie pandemii COVID-19, na podstawie *CRII* oraz *CRII+*:
 1. 24.04.2020 r. notyfikowano zmiany finansowe (przeznaczenie wolnych środków na działania zmniejszające negatywne konsekwencje pandemii w PI 9iv oraz PI 9.
 2. W 2020 r. przeprowadzona została kompleksowa zmiana Programu w związku z koniecznością podjęcia odpowiednich działań na rzecz zdrowia i życia mieszkańców regionu w sytuacji zagrożenia epidemicznego i działań zmniejszających negatywne konsekwencje pandemii SARS-CoV-2 (z uwzględnieniem zmian, które wynikają z bieżącego wdrażania Programu). Modyfikacje w OP 3,9,11,12,13 dot. m.in. rozszerzenia zakresu wsparcia, typów projektów, wskaźników rzeczowych, przeniesienia wolnych środków na Działania przeciwdziałające skutkom pandemii.

Certyfikacja oraz zasada n+3

IZ RPO prognozowała certyfikację w 2020 r. do KE 357 091 170 EUR wkładu UE. Do 31.12.2020 certyfikowano do KE wkład UE o wartości 404 724 831,77 EUR (113,34% prognozy certyfikacji).

W celu uniknięcia anulowania zobowiązań w ramach Programu woj. lubelskie powinno do końca 2020 r. osiągnąć certyfikację wydatków na poziomie 770 632 828 EUR. Według stanu na 31.12.2020 wydatki certyfikowane do KE wyniosły 1 296 166 415,65 EUR wkładu UE (168,20% min. poziomu certyfikacji wymaganego w 2020).

Opis znaczących problemów oraz działań podjętych w celu ich rozwiązania

Znaczące problemy:

- małe zainteresowanie realizacją projektów w Dział: 1.1, 1.2, 3.1, 5.2, 5.3
- opóźnienia w realizacji projektów inwestycyjnych spowodowane m.in. długotrwałym procesem przygotowania inwestycji, nasyceniem rynku budowlanego, rosnącymi cenami materiałów i usług budowlanych, długotrwałą procedurą udzielania zamówień publicznych, wysokim poziomem skomplikowania i złożoności projektów, zwłaszcza projektów partnerskich

- problemy z rekrutacją potencjalnych uczestników projektów oraz liczne rezygnacje z udziału w projektach: OP 9,10,11,12
- realizacja projektów niezgodnie z harmonogramem: OP 9,10,11,12
- liczne błędny w składanych wnioskach o płatność: OP 9,10,11,12
- nieracjonalne planowanie przez beneficjentów zapotrzebowania na środki oraz ich wydatkowanie: OP 9, 11
- rozwiązywanie umów: OP 5,9,12

problemy związane z COVID

- trudna sytuacja przedsiębiorców, ograniczenia w prowadzeniu działalności gospodarczej
- duża liczba złożonych aplikacji, wniosków do oceny oraz umów do podpisania w jednym czasie – niewystarczające zasoby kadrowe: Dział. 3.7, 4.2, 5.1
- zagrożenie niezrealizowania projektów ze względu na pandemię
- zmiany w projektach (zakupy antycovidowe)
- brak możliwości prowadzenia zajęć, kursów, rekrutacji w ramach projektów: OP 9,10,11,12
- potrzeba doposażenia szpitali w środki ochrony osobistej oraz urządzenia medyczne niezbędne do skutecznej walki z wirusem: OP 11, 13
- ograniczenia możliwości osobistego kontaktu z beneficjentami

Działania zaradcze:

- działania mające na celu łagodzenie społeczno – ekonomicznych skutków pandemii m.in.:

- ogłoszenie w Dział. 3.7 naboru na finansowanie kapitału obrotowego - pierwszy nabór ze względu na awarię techniczną LSI (przeciążenie) został anulowany, drugi nabór odbył się bez problemów)

- ogłoszenie w Dział. 9.3 naboru na wsparcie w formie dotacji bezzwrotnej na rozpoczęcie działalności gospodarczej

- uruchomienie tzw. interwencyjnego mechanizmu zakupowego w projektach Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej

- nabór wniosków w ramach kilku rund w Dział. 1.2
- popularyzowanie/promowanie systemu zaliczkowego
- stosowanie uproszczonych procedur w zakresie ochrony środowiska (rezygnacja z obowiązku dołączania do wniosku o dof. deklaracji organu odpowiedzialnego za gospodarkę wodną oraz za monitorowanie obszarów Natura 2000 dla przedsięwzięć wskazanych przez GDOŚ)

- oddelegowanie do oceny wniosków pracowników z innych oddziałów oraz instytucji
- wyrażanie zgód na dokonywanie zmian w projektach, wydłużenie terminów realizacji projektów
- realokacje środków między Dział. i Osiami w celu sprawnego i efektywnego wydatkowania środków
- realokacja środków na Działania ukierunkowane na zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie pandemii COVID-19
- wprowadzenie możliwości załatwiania spraw w tym podpisywania umów za pośrednictwem poczty, konsultacji telefonicznych, zakładki „korespondencja” w SL2014

Kontrole i audyty

Kontrole systemowe - IZ RPO przeprowadziła 3 kontrole w IP (LAWP, WUP, Biuro ZIT), mające na celu sprawdzenie czy delegowane funkcje są realizowane w odpowiedni sposób, a system zarządzania i kontroli funkcjonuje prawidłowo, efektywnie oraz zgodnie z prawem i procedurami. W wyniku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości, jednak sformułowano rekomendacje.

Kontrola ETO – celem kontroli była ocena wydatkowania środków UE w obszarze spójności na rzecz poprawy efektywności energetycznej w przedsiębiorstwach. W okresie sprawozdawczym IZ RPO nie otrzymała sprawozdania z kontroli.

Kontrola Wojewody i MFiPR – Celem kontroli było potwierdzenie spełnienia przez WUP kryteriów desygnacji w zakresie procedur dot. wniosków o dotacje, oceny wniosków, wyboru dofinansowania oraz procedur kontroli zarządczej. W wyniku kontroli sformułowano zalecenia.

Audyt IA – IA przeprowadziła w IZ i IP (LAWP, WUP) audyt systemu zarządzania i kontroli w zakresie kluczowych wymogów kontrolnych 1-5, 7 oraz 9-12. W wyniku kontroli sformułowano rekomendacje.

IA przeprowadziła również 34 audyty zgodności z prawem i prawidłowości wydatków, o których zwrot wystąpiono do KE.

Opis środków podjętych w celu zwalczania nadużyć fin.

IZ opracowała dokument Zarządzanie ryzykiem nadużyć fin. oraz skuteczne i proporcjonalne środki zwalczania nadużyć fin. w ramach RPO WL, który określa reguły w zakresie promowania kultury przeciwdziałania nadużyciom fin., zapobiegania ich wystąpienia, wykrywania oraz postępowania w przypadku podejrzenia popełnienia nadużycia fin. IZ opracowała formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie RPO, który umożliwia zgłoszenie podejrzenia wystąpienia nieprawidłowości i nadużycia fin. Przy realizacji projektów IZ dokonuje okresowej oceny ryzyka nadużyć fin. - raz w roku przez zespół ds. samooceny ryzyka nadużyć fin. W ramach systemu zarz. ryzykiem nadużyć fin. funkcjonują: Rejestr sygnałów ostrzegawczych oraz Rejestr powiadomień dot. zgłoszonych podejrzeń wystąpienia nadużyć

fin., które służą do ewidencjonowania oznak i sygnałów wskazujących na nieuczciwe zachowanie, wymagające podjęcia czynności. W celu zapewnienia wymiany inf. o potencjalnie ryzykownych podmiotach oraz innych zidentyfikowanych ryzykach pomiędzy instytucjami w różnych PO system IMS został rozbudowany o mechanizm sygnalizacyjny IMS Signals, w którym możliwe jest rejestrowanie sygnałów przez każdą IZ. Dodatkowo IZ RPO opracowała zbiór przesłanek określających rodzaj spraw, które są tam zamieszczane opisanych w ww. dokumencie.

b) Ocena tego, czy postępy poczynione w zakresie celów pośrednich są wystarczające, aby zapewnić ich realizację, wskazanie wszelkich podjętych lub planowanych działań naprawczych (w stosownych przypadkach)

Nadwyk. wsk. w **OP 9** (10.36 i 10.35) wynika z okre. gr. doc. w PI 8i, które są akty. w poszuk. pr., przez co ułatwione jest do nich dotarcie. Nat. nadwyk. wsk. 8.5.3 spow. jest zast. od początku wdraz. Prog., niemalże w każdym nab., kryt. dost. obligującego Wn. do objęcia wsp. takiego ods. os. odcho. z rol. w jakim występują w rej. danego PUP. W odnie. do wsk. CV31 nadwyk. wynika z faktu, iż IZ RPO szacując wart. docel. wsk. założyła maks. kwotę dofi. wynag. pracow. oraz maks. okres wypłaty śr. Nat. pracod. wybierają różne poz. dofi. i różne okresy wypłaty śr. Dodat. osiągn. wys. stopnia reali. wsk. 8.5.0, 8.5.1, wynika z zast. w nab. kryt. dot. zakł. poz. os., które podejmą pr. oraz podniosą kwalif.

Niski poz. reali. wsk. 8.7.8 i 8.5.4 wynika z faktu, że wsp. w PI 8i dot. udzielania śr. na rozp. dział. gosp. nie jest udzielane od początku reali. Prog. Nat. niski poz. reali. wsk. CV30 wynika z dotych. poz. zatw. wn. o płat. W odnie. do wsk. 8.7.6 i 8.7.9 niski procent reali. wynika z opóźnień w realizacji proj. w którym ofer. jest wsp. w postaci instr. zwr. oraz niskiego zaint. poten. ucz. ofer. formą wsp. Niska wartość wsk. 8.7.7 wynika to z faktu, iż nie był on reali. od początku Prog. Ponadto, należy podk., iż w 2020 r. wdraz. proj. było znacząco utrud. z uwagi na COVID-19. Niska wart. wsk. 8.8.6, 8.8.2, 8.8.3, 8.8.5, wynika z faktu, iż pierwsze nab. oferujące wsp. w pos. opieki nad dziećmi do lat 3 nie cieszyły się dużym zaint.

Pomimo niskiego poz. reali. wsk. 8.9.1, 8.9.8, 8.9.6, 8.103 (8vi), 8.104, 8.105, 8.107 w **OP 10**, IZ RPO nie widzi zagr. nieosiąg. ich wart. docel. Należy podkreślić, że ich wart. na podst. pod. um. gwara. osiągnięcie zał. wart.

Wart. wsk. 9.7.1, 9.7.3 w **OP 11** znaj. się na niskim poz., jednakże w podp. um. o dofi. ich zakł. wart. oscyluje na pozi. ok. 100%. Obe. trwają nego. proj. zł. w odpow. na konkurs ogł. w 2020 r. w PI 9iv, co przełoży się na podwyż. wart. wsk. Natomiast poziom reali. wsk. CV30 i CV31 wynika z faktu, iż zostały one dodane do Prog. w 2020 r. i dop. zaczną być wykaz. w przysz. wn. o płat. W odnie. do wsk. 9.4.4, 9.4.6, 9.8.3, 9.8.1, 9.8.5 mimo nis. poz. ich reali. IZ RPO nie widzi zagr. nieosiąg. ich wart. docel. Dodat., należy podkreślić, że proj. reali. w PI 9v są wieloletnie, okres reali. części z nich zakoñ. się w 2020 r. Nat. proj. z ostat. nab. rozp. się w 2020 r. i będą reali. do roku 2023.

Niski poz. reali. wsk. 10.19 i 10.20 w **OP 12** spowod. jest pandemią COVID-19, która częściowo uniem. reali. edu. przedszk. z uwagi na ryzyko wyst. zagr. dla zdr. dzieci oraz ich rodzin, a także dla prac. tych plac. Należy podk., że w roku 2020 ogł. nab. w PI 10i, który przełoży się na poz. reali. powy. wsk. W odnie. do wsk. 10.11 jego niska wartość wynika z faktu, iż w 2019 r. upłynęło 2 lata od zakoñ. wdra. pierw. proj. wpływ. na jego reali. Poziom reali. wsk. CV30 i CV31 wynika z faktu, iż zostały one wpr. do Prog. w 2020 r. i zaczną być wykaz. w przysz. wn. o płat. Poz. reali. wsk. 10.39 i 10.38 wynika z faktu, iż nie były one reali. od początku wdra. Prog. Dop. w II poł. 2019 r. rozstrzy. nab. na proj., które będą je reali. Ok. reali. ww. proj. zaczęły się w II poł. 2020 r., lub będą się rozp. w 2021 r. Należy jednak podk., że war. wsk. zagwa. w um. przewyższa 100% wart. docel. W odnie. do wsk. 10.39 (PI 10 iv), 10*39, 10*38, 10*37, 10*35 IZ RPO nie widzi zagr. nieosiąg. ich wart. docel. Należy podk., że ich wart. na pods. podp. um. gwara. osiągn. zał. wart.

7. STRESZCZENIE PODAWANE DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

Streszczenie treści rocznych i końcowych sprawozdań z wdrażania należy opublikować i przekazać jako oddzielny plik w postaci załącznika do rocznego i końcowego sprawozdania z wdrażania.

Możesz przesłać/znaleźć streszczenie podawane do wiadomości publicznej w menu Ogólne > Dokumenty aplikacji SFC2014.

8. SPRAWOZDANIE Z WDRAŻANIA INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH

| | |
|---|---|
| I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 1. Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI | |
| 1.1. Oś priorytetowa wspierająca instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI | 10 - Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników do zmian |
| 2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka | EFS |
| 3. Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego | 08 - Promowanie trwałego i wysokiej jakości zatrudnienia oraz mobilności pracowników |
| 3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangażowana w umowie o finansowaniu z poszczególnych celów tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie) | 505 636,43 |
| 4. Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego | |
| 4.1. Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego | |
| 30. Data ukończenia oceny ex ante | 2015-10-22 |
| 31. Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy | |
| 31.1. Czy rozpoczęto już proces wyboru lub wyznaczenia? | Tak |
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 10.2 |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, Polska |
| 7. Rozwiązania wdrożeniowe | |
| 7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarządzane bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI | Nie |
| 7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii | |
| 7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | Powierzenie zadań wdrożeniowych przez bezpośrednie udzielenie zamówienia |
| 7.3. Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od IZ z produktami finansowym EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a | |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Fundusz funduszy |

| | |
|--|--|
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Bank publiczny lub instytucja publiczna |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Bank Gospodarstwa Krajowego |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Bezpośrednie udzielenie zamówienia bankowi publicznemu lub instytucji publicznej |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2016-11-30 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 594 866,39 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 505 636,43 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | 505 636,43 |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 152 966,70 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 130 021,69 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | 130 021,69 |

| | |
|--|------------|
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 22 945,01 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 15 296,67 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 7 648,34 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 7 822,65 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 6 614,83 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 1 207,82 |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Nie |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | 2020-08-18 |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 3 113,23 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiągnięciu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |

| | |
|--|-----------|
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 89 229,96 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 22 945,01 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 15 296,67 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 7 648,34 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |

| | |
|---|--|
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. (108) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Kościuszki 65, 23-400 Biłgoraj, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 10.2 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Nie |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Tak |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Nie |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu | Oddzielny blok finansowy |

| | |
|--|---|
| wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Podmiot prawa publicznego lub prywatnego |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Kościuszki 65, 23-400 Biłgoraj, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2018-04-30 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 534 516,72 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 451 639,36 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | 451 639,36 |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 138 131,26 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 116 819,79 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | 116 819,79 |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 21 311,47 |

| | |
|--|-----------------|
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 13 663,13 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 7 648,34 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 0,00 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 0,00 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 0,00 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 0,00 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 0,00 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 0,00 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 0,00 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | 0,00 |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |

| | |
|---|------|
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 0,00 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 0,00 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 0 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 0 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | |
| 29.2. w tym MŚP | 0 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | 0 |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki | 0 |
| 34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR) | 0,00 |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 0,00 |
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 0,00 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,18 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Nie |

| | |
|--|------------|
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | 2020-08-18 |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 3 113,23 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 0,00 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 0,00 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 0,00 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 82 877,36 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 21 311,47 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 13 663,13 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 7 648,34 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |

| | |
|--|---|
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | 8.9.7 - Liczba pracowników zagrożonych zwolnieniem z pracy oraz osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy objętych wsparciem w programie |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 35,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 0,00 |

| | |
|--|--|
| I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 1. Oś priorytetowa lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI | |
| 1.1. Oś priorytetowa wspierająca instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI | 3 - Konkurencyjność przedsiębiorstw |
| 2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka | EFRR |
| 3. Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego | 03 - Wzmacnianie konkurencyjności małych i średnich przedsiębiorstw, sektora rolnego (w odniesieniu do EFRROW) oraz sektora rybołówstwa i akwakultury (w odniesieniu do EFMR) |
| 3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangażowana w umowie o finansowaniu z poszczególnych celów tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie) | 11 063 325,30 |
| 4. Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego | |
| 4.1. Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego | |
| 30. Data ukończenia oceny ex ante | 2015-10-22 |
| 31. Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy | |
| 31.1. Czy rozpoczęto już proces wyboru lub wyznaczenia? | Tak |
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.2 |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, Polska |
| 7. Rozwiązania wdrożeniowe | |
| 7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarządzane bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI | Nie |
| 7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii | |

| | |
|--|--|
| 7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | Powierzenie zadań wdrożeniowych przez bezpośrednie udzielenie zamówienia |
| 7.3. Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od IZ z produktami finansowym EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a | |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Fundusz funduszy |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Bank publiczny lub instytucja publiczna |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Bank Gospodarstwa Krajowego |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Bezpośrednie udzielenie zamówienia bankowi publicznemu lub instytucji publicznej |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2016-11-30 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |

| | |
|--|---------------|
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 13 015 676,82 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 11 063 325,30 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 11 063 325,30 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 13 015 676,82 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 11 063 325,30 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 11 063 325,30 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 1 952 351,52 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 1 301 567,68 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 650 783,84 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 610 261,25 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 393 844,58 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 216 416,67 |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 333 611,90 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | |

| | |
|--|--------------|
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | |
| VIII. Postępy w osiągnięciu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 1 952 351,52 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 1 952 351,52 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 1 301 567,68 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 650 783,84 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |

| | |
|---|---|
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Netrix Venture Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością IT/Energo Alternatywna Spółka Inwestycyjna spółka komandytowa (124) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Związkowa 26, 20-148 Lublin, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.2 |

| | |
|--|---|
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Nie |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Nie |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Tak |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Podmiot prawa publicznego lub prywatnego |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Netrix Venture Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością IT/Energo Alternatywna Spółka Inwestycyjna spółka komandytowa |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Związkowa 26, 20-148 Lublin, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |

| | |
|---|--------------|
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2018-09-13 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 6 584 000,88 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 3 749 588,50 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 3 749 588,50 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 3 704 669,36 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 2 221 241,11 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 2 221 241,11 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 1 483 428,25 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 261 322,48 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 1 222 105,77 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 225 987,96 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 90 376,17 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 135 611,79 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr | |

| | |
|--|---------------------------|
| 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Wejście kapitałowe |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Kapitał własny |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 3 702 551,65 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 2 219 582,29 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 3 702 551,65 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 2 219 582,29 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 2 219 582,29 |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 261 127,32 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 1 221 842,04 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 11 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 11 |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 11 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | |
| 29.2. w tym MŚP | 11 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 11 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 1 482 969,36 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 261 127,32 |

| | |
|--|--------------|
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 1 221 842,04 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,19 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,45 |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |
| 40. Wartość inwestycji i uczestnictwa w kapitale (w EUR) | 2 426 204,19 |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 1 564,01 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 0,00 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 0,00 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 0,00 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |

| | |
|--|---|
| VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 2 834 412,38 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 1 483 428,25 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 261 322,48 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 1 222 105,77 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 20,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 11,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 11 148 713,05 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 1 194 996,10 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 20,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 11,00 |

| | |
|---|--|
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Netrix Venture Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Med/Bio-tech Alternatywna Spółka Inwestycyjna spółka komandytowa (125) |

| | |
|--|--|
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Związkowa 26, 20-148 Lublin, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.2 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Nie |
| 9.0.2. Mikropożyczki (< EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Nie |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Tak |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Podmiot prawa publicznego lub prywatnego |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Netrix Venture Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Med/Bio-tech Alternatywna |

| | |
|---|---|
| | Spółka Inwestycyjna spółka komandytowa |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2018-09-13 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 6 584 000,88 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 3 749 588,50 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 3 749 588,50 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 2 367 489,49 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 1 419 247,64 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 1 419 247,64 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 948 241,85 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 166 970,31 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 781 271,54 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 129 806,61 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 63 263,32 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 66 543,29 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr | |

| | |
|--|---------------------------|
| 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Wejście kapitałowe |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Kapitał własny |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 2 366 784,63 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 1 418 825,10 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 2 366 784,63 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 1 418 825,10 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 1 418 825,10 |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 166 920,60 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 781 038,93 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 7 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 7 |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 7 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | |
| 29.2. w tym MŚP | 7 |

| | |
|--|--------------|
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 7 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 947 959,53 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 166 920,60 |
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 781 038,93 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,19 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,46 |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |
| 40. Wartość inwestycji i uczestnictwa w kapitale (w EUR) | 1 543 948,19 |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 0,00 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 0,00 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 0,00 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 0,00 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |

| | |
|--|---|
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiągnięciu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust.2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 2 834 412,38 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 948 241,85 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 166 970,31 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 781 271,54 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiągnięcie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 20,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 7,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 20,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 7,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 11 148 713,05 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 760 452,09 |

| | |
|---|--|
| I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 1. Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI | |
| 1.1. Oś priorytetowa wspierająca instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI | 3 - Konkurencyjność przedsiębiorstw |
| 2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka | EFRR |
| 3. <i>Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego</i> | <i>03 - Wzmacnianie konkurencyjności małych i średnich przedsiębiorstw, sektora rolnego (w odniesieniu do EFRROW) oraz sektora rybołówstwa i akwakultury (w odniesieniu do EFMR)</i> |
| 3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangażowana w umowie o finansowaniu z poszczególnych celów tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie) | 64 560 362,90 |
| 4. Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego | |
| 4.1. Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego | |
| 30. Data ukończenia oceny ex ante | 2015-10-22 |
| 31. Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy | |
| 31.1. Czy rozpoczęto już proces wyboru lub wyznaczenia? | Tak |
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.7 |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, Polska |
| 7. Rozwiązania wdrożeniowe | |
| 7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarządzane bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI | Nie |
| 7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii | |
| 7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | Powierzenie zadań wdrożeniowych innemu podmiotowi prawa publicznego lub prywatnego |
| 7.3. Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od IZ z produktami finansowym EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a | |

| | |
|--|--|
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Fundusz funduszy |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Bank publiczny lub instytucja publiczna |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Bank Gospodarstwa Krajowego |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Bezpośrednie udzielenie zamówienia bankowi publicznemu lub instytucji publicznej |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2016-11-30 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 75 953 368,12 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 64 560 362,90 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 64 560 362,90 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 59 374 534,94 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 50 468 354,70 |

| | |
|--|---------------|
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 50 468 354,70 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 8 906 180,24 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 5 937 453,49 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 2 968 726,75 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 3 852 835,60 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 1 053 116,09 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 2 799 719,51 |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 715 126,57 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych | 0,00 |

| | |
|---|---------------|
| wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | |
| VIII. Postępy w osiągnięciu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 11 393 005,22 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 8 906 180,24 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 5 937 453,49 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 2 968 726,75 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |

| | |
|---|---|
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Agencja Rozwoju Regionalnego "MARR" S.A. (201) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Chopina 18, 39-300 Mielec, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.7 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Tak |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Tak |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Nie |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |

| | |
|--|---|
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Podmiot bezpośrednio podejmujący się zadań wdrożeniowych |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Agencja Rozwoju Regionalnego "MARR" S.A. |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Chopina 18, 39-300 Mielec, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2019-08-29 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 2 772 210,90 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 2 356 379,26 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 2 356 379,26 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |

| | |
|--|-----------------|
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 2 158 072,72 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 1 873 355,76 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 1 873 355,76 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 284 716,96 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 220 394,80 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 64 322,16 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 49 657,90 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 0,00 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 49 657,90 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 1 284 126,91 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 1 091 507,87 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych | 1 284 126,91 |

| | |
|---|--------------|
| produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 1 091 507,87 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 1 091 507,87 |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 128 412,69 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 64 206,35 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 17 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 17 |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 17 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | 0 |
| 29.2. w tym MŚP | 17 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 15 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | 0 |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | 0 |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki | 0 |
| 34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR) | 0,00 |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 192 619,04 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 128 412,69 |
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 64 206,35 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,15 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,15 |

| | |
|--|------------|
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 636,03 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 22 143,06 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 19 070,48 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 3 072,58 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 415 831,64 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 284 716,96 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 220 394,80 |

| | |
|---|---|
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 64 322,16 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CV23 - Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 62,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 3,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 19 177 087,10 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 61 567,10 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 28,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 16,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 28,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 16,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 6,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 5,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CV21 - Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 3 485 454,00 |

| | |
|--|------------|
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 255 599,96 |
|--|------------|

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

| | |
|--|--|
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Bilgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. (042) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.7 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Tak |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Tak |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Nie |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo | Podmiot bezpośrednio podejmujący się zadań wdrożeniowych |

| | |
|---|---|
| członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Kościuszki 65, 23-400 Biłgoraj, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2017-10-16 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 2 851 436,59 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 2 423 721,10 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 2 423 721,10 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 2 734 048,72 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 2 318 186,12 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 2 318 186,12 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 415 862,60 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 272 727,78 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 143 134,82 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 145 171,05 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 0,00 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 145 171,05 |

| | |
|--|-----------------|
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 2 734 048,72 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 2 318 186,12 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 2 734 048,72 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 2 318 186,12 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 2 318 186,12 |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 272 727,78 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 143 134,82 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 65 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 65 |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 65 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | 0 |

| | |
|--|--------------|
| 29.2. w tym MŚP | 65 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 58 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | 0 |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | 0 |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki | 0 |
| 34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR) | 0,00 |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 1 381 666,40 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 272 727,78 |
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 1 108 938,62 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,15 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,52 |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 4 084,54 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 786 576,63 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 708 491,20 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 78 085,43 |

| | |
|--|---|
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiągnięciu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 427 715,49 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 415 862,60 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 272 727,78 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 143 134,82 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiągnięciu wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 19 177 087,10 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 1 078 127,34 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 66,00 |

| | |
|--|---|
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 63,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 66,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 63,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 66,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 62,00 |

| | |
|---|--|
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. (114) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Kościuszki 65, 23-400 Biłgoraj, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.7 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Tak |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Tak |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Nie |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |

| | |
|--|---|
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Podmiot bezpośrednio podejmujący się zadań wdrożeniowych |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Kościuszki 65, 23-400 Biłgoraj, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2018-06-20 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 3 696 281,20 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 3 141 839,01 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 3 141 839,01 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 3 499 148,06 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 2 970 775,25 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 2 970 775,25 |

| | |
|--|-----------------|
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 528 372,81 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 349 502,97 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 178 869,84 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 165 946,54 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 0,00 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 165 946,54 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 3 498 900,39 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 2 971 384,69 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 3 498 900,39 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 2 971 384,69 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 2 971 384,69 |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |

| | |
|---|--------------|
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 349 574,67 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 177 941,03 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 85 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 85 |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 85 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | 0 |
| 29.2. w tym MŚP | 85 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 77 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | 0 |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | 0 |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki | 0 |
| 34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR) | 0,00 |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 1 239 709,89 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 349 574,67 |
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 890 135,22 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,15 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,35 |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |

| | |
|--|------------|
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 8 588,24 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 584 186,32 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 506 967,06 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 77 219,26 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 554 442,19 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 528 372,81 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 349 502,97 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 178 869,84 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |

| | |
|--|---|
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 59,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 76,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 13,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 29,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 19 177 087,10 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 857 761,72 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 59,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 76,00 |

| | |
|--|--|
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. (203) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Kościuszki 65, 23-400 Biłgoraj, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.7 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie | |

| | |
|--|---|
| połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Tak |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Tak |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Nie |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Podmiot bezpośrednio podejmujący się zadań wdrożeniowych |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Kościuszki 65, 23-400 Biłgoraj, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2019-09-17 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |

| | |
|--|-----------------|
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 6 784 574,96 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 5 768 498,57 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 5 768 498,57 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 6 734 183,34 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 5 768 498,57 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 5 768 498,57 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 965 684,77 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 678 646,89 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 287 037,88 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 276 163,29 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 0,00 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 276 163,29 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |

| | |
|--|--------------|
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 5 837 212,94 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 4 959 853,76 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 5 693 773,59 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 4 837 930,31 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 4 837 930,31 |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 569 168,28 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 286 675,00 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 123 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 123 |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 123 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | 0 |
| 29.2. w tym MŚP | 123 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 107 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | 0 |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | 0 |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki | 0 |
| 34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR) | 0,00 |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 1 698 297,41 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 569 168,28 |
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 1 129 129,13 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |

| | |
|--|--------------|
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,15 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,30 |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 3 390,47 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 183 577,91 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 153 220,81 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 30 357,10 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 1 016 076,39 |

| | |
|--|---|
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 965 684,77 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 678 646,89 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 287 037,88 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 66,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 109,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 66,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 109,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 13,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 32,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 19 177 087,10 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 1 096 422,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CV21 - Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 3 485 454,00 |

| | |
|--|--|
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 539 780,65 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CV23 - Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 62,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 14,00 |

| | |
|--|--|
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Konsorcjum: Puławskie Centrum Przedsiębiorczości - Lider, Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. - Uczestnik (204) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Ignacego Mościckiego 1, 24-110 Puławy, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.7 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Tak |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Tak |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Nie |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |

| | |
|--|--|
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Podmiot bezpośrednio podejmujący się zadań wdrożeniowych |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Konsorcjum: Puławskie Centrum Przedsiębiorczości - Lider, Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Ignacego Mościckiego 1, 24-110 Puławy, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2019-09-17 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 2 438 789,01 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 2 073 534,08 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 2 073 534,08 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 2 430 709,35 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 2 073 534,08 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 2 073 534,08 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 357 175,27 |

| | |
|--|-----------------|
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 243 945,19 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 113 230,08 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 128 914,78 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 0,00 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 128 914,78 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 2 259 678,23 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 1 920 726,49 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 2 259 678,23 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 1 920 726,49 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 1 920 726,49 |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |

| | |
|---|------------|
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 225 967,83 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 112 983,91 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 34 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 34 |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 34 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | 0 |
| 29.2. w tym MŚP | 34 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 25 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | 0 |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | 0 |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki | 0 |
| 34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR) | 0,00 |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 588 814,26 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 225 967,83 |
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 362 846,43 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,15 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,24 |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |

| | |
|--|------------|
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 2 479,10 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 50 659,34 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 37 695,55 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 12 963,79 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 365 254,93 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 357 175,27 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 243 945,19 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 113 230,08 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |

| | |
|--|---|
| <i>41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i> | <i>CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)</i> |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 19 177 087,10 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 446 645,49 |
| <i>41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i> | <i>CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie</i> |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 23,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 30,00 |
| <i>41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i> | <i>CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje</i> |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 23,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 30,00 |
| <i>41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i> | <i>CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy</i> |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 5,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 12,00 |
| <i>41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i> | <i>CV21 - Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego</i> |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 3 485 454,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 23 236,36 |
| <i>41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i> | <i>CV23 - Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym</i> |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 62,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 1,00 |

| | |
|---|--|
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Lubelska Fundacja Rozwoju (063) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Rynek 7, 20-111 Lublin, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |

| | |
|--|---|
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.7 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Tak |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Tak |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Nie |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Podmiot bezpośrednio podejmujący się zadań wdrożeńowych |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Lubelska Fundacja Rozwoju |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Rynek 7, 20-111 Lublin, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |

| | |
|---|--------------|
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2017-12-18 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 4 754 440,86 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 4 039 535,17 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 4 039 535,17 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 4 754 440,86 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 4 039 535,17 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 4 039 535,17 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 714 905,69 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 475 239,43 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 239 666,26 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 270 048,50 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 0,00 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 270 048,50 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów | |

| gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
|--|-----------------|
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 4 753 758,44 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 4 039 535,17 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 4 753 758,44 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 4 039 535,17 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 4 039 535,17 |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 475 239,43 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 238 983,84 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 119 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 119 |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 119 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | 0 |
| 29.2. w tym MŚP | 119 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 97 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | 0 |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | 0 |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki | 0 |
| 34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR) | 0,00 |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 2 216 532,24 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 475 239,43 |

| | |
|--|--------------|
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 1 741 292,81 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,15 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,38 |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 17 058,47 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 1 618 320,29 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 1 492 822,38 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 125 497,91 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |

| | |
|--|---|
| VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 714 905,69 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 714 905,69 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 475 239,43 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 239 666,26 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 110,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 115,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 110,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 115,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 110,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 110,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) |

| | |
|--|---------------|
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 19 177 087,10 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 1 692 911,89 |

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

| | |
|--|--|
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Lubelska Fundacja Rozwoju - Lider Konsorcjum, Polski Fundusz Gwarancyjny Sp. z o.o. (115) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Rynek 7, 20-111 Lublin, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.7 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Tak |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Tak |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Nie |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów | Podmiot bezpośrednio podejmujący się zadań wdrożeniowych |

| | |
|---|---|
| finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Lubelska Fundacja Rozwoju - Lider Konsorcjum, Polski Fundusz Gwarancyjny Sp. z o.o. |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Rynek 7, 20-111 Lublin, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2018-06-27 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 11 837 457,50 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 9 425 517,05 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 9 425 517,05 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 9 399 597,79 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 7 349 871,18 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 7 349 871,18 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 2 049 726,61 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 864 690,72 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 1 185 035,89 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 568 311,55 |

| | |
|--|-----------------|
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 0,00 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 568 311,55 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 8 834 409,88 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 6 844 575,35 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 8 834 409,88 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 6 844 575,35 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 6 844 575,35 |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 805 244,16 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 1 184 590,37 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 217 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 217 |

| | |
|--|--------------|
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 217 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | 0 |
| 29.2. w tym MŚP | 217 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 159 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | 0 |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | 0 |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki | 0 |
| 34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR) | 0,00 |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 4 589 451,06 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 805 244,16 |
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 3 784 206,90 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,20 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,57 |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 27 205,14 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 1 920 059,91 |

| | |
|--|---|
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 1 780 584,44 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 139 475,47 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 2 411 940,45 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 2 049 726,61 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 864 690,72 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 1 185 035,89 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 19 177 087,10 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 3 632 016,67 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie |

| | |
|--|---|
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 204,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 188,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 35,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 40,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 204,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 188,00 |

| | |
|---|--|
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Lubelska Fundacja Rozwoju - Lider Konsorcjum, Polski Fundusz Gwarancyjny Sp. z o.o. (116) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Rynek 7, 20-111 Lublin, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.7 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Tak |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Tak |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Nie |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |

| | |
|--|---|
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Podmiot bezpośrednio podejmujący się zadań wdrożeniowych |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Lubelska Fundacja Rozwoju - Lider Konsorcjum, Polski Fundusz Gwarancyjny Sp. z o.o. |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Rynek 7, 20-111 Lublin, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2018-06-27 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 8 878 093,12 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 7 069 137,78 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 7 069 137,78 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 7 023 262,48 |

| | |
|--|-----------------|
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 5 494 741,83 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 5 494 741,83 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 1 528 520,65 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 646 440,22 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 882 080,43 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 350 971,51 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 0,00 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 350 971,51 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 6 521 156,65 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 5 045 841,25 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 6 521 156,65 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 5 045 841,25 |

| | |
|---|--------------|
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 5 045 841,25 |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 593 628,36 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 881 687,04 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 170 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 170 |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 170 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | 0 |
| 29.2. w tym MŚP | 170 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 116 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | 0 |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | 0 |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki | 0 |
| 34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR) | 0,00 |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 3 237 668,58 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 593 628,36 |
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 2 644 040,22 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,20 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,56 |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |

| | |
|--|--------------|
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 19 442,12 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 1 530 410,00 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 1 418 095,62 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 112 314,38 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiągnięciu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 1 808 955,34 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 1 528 520,65 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 646 440,22 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 882 080,43 |

| | |
|---|---|
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiągnięcie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 154,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 133,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 154,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 133,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 27,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 34,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 19 177 087,10 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 2 539 206,96 |

| | |
|---|--|
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Lubelska Fundacja Rozwoju - Lider Konsorcjum, Polski Fundusz Gwarancyjny Sp. z o.o. (209) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Rynek 7, 20-111 Lublin, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |

| | |
|--|--|
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.7 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Tak |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Tak |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Nie |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Podmiot bezpośrednio podejmujący się zadań wdrożeńowych |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Lubelska Fundacja Rozwoju - Lider Konsorcjum, Polski Fundusz Gwarancyjny Sp. z o.o. |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Rynek 7, 20-111 Lublin, Polska |

| | |
|---|---|
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2019-10-02 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 8 501 446,75 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 7 069 137,78 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 7 069 137,78 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 4 922 469,20 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 4 111 040,18 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 4 111 040,18 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 811 429,02 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 483 651,78 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 327 777,24 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 290 995,93 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 0,00 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 290 995,93 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |

| | |
|--|-----------------|
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 4 688 834,57 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 3 902 411,54 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 4 688 834,57 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 3 902 411,54 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 3 902 411,54 |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 459 107,24 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 327 315,79 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 93 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 93 |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 93 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | 0 |
| 29.2. w tym MŚP | 93 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 70 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | 0 |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | 0 |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki | 0 |

| | |
|--|--------------|
| 34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR) | 0,00 |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 2 129 649,64 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 459 107,24 |
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 1 670 542,40 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,17 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,46 |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 3 139,01 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 451 872,20 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 425 617,14 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 26 255,06 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |

| | |
|--|---|
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 1 432 308,97 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 811 429,02 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 483 651,78 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 327 777,24 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 19 177 087,10 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 1 582 190,89 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 86,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 76,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 86,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 76,00 |

| | |
|--|---|
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 22,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 13,00 |

| | |
|--|--|
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Lubelska Fundacja Rozwoju - Lider Konsorcjum, Polski Fundusz Gwarancyjny Sp. z o.o. (210) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Rynek 7, 20-111 Lublin, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.7 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Tak |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Tak |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Nie |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |

| | |
|--|---|
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Podmiot bezpośrednio podejmujący się zadań wdrożeniowych |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Lubelska Fundacja Rozwoju - Lider Konsorcjum, Polski Fundusz Gwarancyjny Sp. z o.o. |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Rynek 7, 20-111 Lublin, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2019-10-02 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 6 285 861,19 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 5 271 016,18 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 5 271 016,18 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 6 251 700,75 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 5 271 016,18 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 5 271 016,18 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 980 684,57 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 620 119,55 |

| | |
|--|-----------------|
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 360 565,02 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 232 825,60 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 0,00 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 232 825,60 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 5 595 527,25 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 4 684 257,84 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 5 595 527,25 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 4 684 257,84 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 4 684 257,84 |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 551 089,16 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 360 180,25 |

| | |
|---|--------------|
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 87 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 87 |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 87 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | 0 |
| 29.2. w tym MŚP | 87 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 57 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | 0 |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | 0 |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki | 0 |
| 34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR) | 0,00 |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 2 637 887,13 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 551 089,16 |
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 2 086 797,97 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,16 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,26 |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz | |

| | |
|--|---|
| wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 4 087,04 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 262 423,68 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 240 932,40 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 21 491,28 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 1 014 845,01 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 980 684,57 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 620 119,55 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 360 565,02 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 47,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 61,00 |

| | |
|--|---|
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 47,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 61,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 16,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 16,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 19 177 087,10 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 2 007 473,41 |

| | |
|---|--|
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Polska Fundacja Ośrodków Wspomagania Rozwoju Gospodarczego "OIC Poland" (202) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Gospodarcza 26, 20-213 Lublin, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 3.7 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Tak |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Tak |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |

| | |
|--|---|
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Nie |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Podmiot bezpośrednio podejmujący się zadań wdrożeniowych |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Polska Fundacja Ośrodków Wspomagania Rozwoju Gospodarczego "OIC Poland" |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Gospodarcza 26, 20-213 Lublin, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2019-09-17 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 1 848 140,60 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 1 570 919,51 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | 1 570 919,51 |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | |

| | |
|--|-----------------|
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 1 681 006,48 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 1 444 470,28 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 1 444 470,28 |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 236 536,20 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 169 937,68 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 66 598,52 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 95 150,56 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 0,00 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 95 150,56 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 1 331 661,55 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 1 131 912,32 |

| | |
|--|--------------|
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 1 331 661,55 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 1 131 912,32 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | 1 131 912,32 |
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 133 166,15 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 66 583,08 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 14 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 14 |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 14 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | 0 |
| 29.2. w tym MŚP | 14 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 8 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | 0 |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | 0 |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki | 0 |
| 34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR) | 0,00 |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 199 749,23 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 133 166,15 |
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 66 583,08 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,15 |

| | |
|--|------------|
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,11 |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 744,22 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 10 558,07 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 8 801,39 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 1 756,68 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiągnięciu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 277 221,09 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |

| | |
|---|---|
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 236 536,20 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 169 937,68 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 66 598,52 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiągnięcie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 19,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 13,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 19,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 13,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 4,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 7,00 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CV21 - Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 3 485 454,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 51 119,99 |
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje) |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 19 177 087,10 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 64 029,41 |

| | |
|--|--|
| 41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy | CV23 - Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 62,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 1,00 |

| | |
|---|---|
| I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 1. Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI | |
| 1.1. Oś priorytetowa wspierająca instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI | 9 - Rynek pracy |
| 2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka | EFS |
| 3. Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego | 08 - Promowanie trwałego i wysokiej jakości zatrudnienia oraz mobilności pracowników |
| 3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangażowana w umowie o finansowaniu z poszczególnych celów tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie) | 3 446 311,47 |
| 4. Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego | |
| 4.1. Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego | |
| 30. Data ukończenia oceny ex ante | 2015-10-22 |
| 31. Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy | |
| 31.1. Czy rozpoczęto już proces wyboru lub wyznaczenia? | Tak |
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 9.3 |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, Polska |
| 7. Rozwiązania wdrożeniowe | |
| 7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarządzane bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI | Nie |
| 7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii | |
| 7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | Powierzenie zadań wdrożeniowych przez bezpośrednie udzielenie zamówienia |

| | |
|--|--|
| 7.3. Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od IZ z produktami finansowym EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a | |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Fundusz funduszy |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Bank publiczny lub instytucja publiczna |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Bank Gospodarstwa Krajowego |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Bezpośrednie udzielenie zamówienia bankowi publicznemu lub instytucji publicznej |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2016-11-30 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 4 054 484,08 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 3 446 311,47 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | 3 446 311,47 |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |

| | |
|--|--------------|
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 1 042 588,81 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 886 200,49 |
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | 886 200,49 |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 156 388,32 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 104 258,88 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 52 129,44 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 58 189,24 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 47 551,31 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 10 637,93 |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 20 219,91 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami | |

| | |
|---|------------|
| finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | |
| VIII. Postępy w osiągnięciu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 608 172,61 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 156 388,32 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 104 258,88 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 52 129,44 |
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |

| | |
|---|--|
| II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 5. Nazwa instrumentu finansowego | Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. (107) |
| 6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta) | ul. Kościuszki 65, 23-400 Biłgoraj, Polska |
| 8. Rodzaj instrumentu finansowego | Poszczególne fundusze funduszy |
| 8.2. Powiązany fundusz funduszy | Fundusz Funduszy Województwa Lubelskiego 9.3 |
| 8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty | Instrument specjalnie zaprojektowany |
| 9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000) | Nie |
| 9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final | Tak |
| 9.0.3. Gwarancje | Nie |
| 9.0.4. Inwestycje kapitałowe | Nie |
| 9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa | Nie |
| 9.0.6. Inne produkty finansowe | Nie |
| 9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym | Nie |
| 9.1. Opis innego produktu finansowego | |

| | |
|--|---|
| 9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 | |
| 10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej | Oddzielny blok finansowy |
| III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 11. Podmiot wdrażający instrument finansowy | |
| 11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji) | Podmiot prawa publicznego lub prywatnego |
| 11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy | Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. |
| 11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy | ul. Kościuszki 65, 23-400 Biłgoraj, Polska |
| 12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura | Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych |
| 12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy | |
| 13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy | 2018-04-09 |
| IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR) | 972 014,77 |
| 14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR) | 823 055,29 |
| 14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) | 823 055,29 |
| 14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) | |
| 15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 972 014,77 |
| 15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR) | 823 055,29 |

| | |
|--|-----------------|
| 15.1.1. w tym EFRR (w EUR) | |
| 15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 15.1.3. w tym EFS (w EUR) | 823 055,29 |
| 15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 15.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR) | 148 959,48 |
| 15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) | 96 830,04 |
| 15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) | 52 129,44 |
| 16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR) | 0,00 |
| 17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR) | 39 755,98 |
| 17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) | 0,00 |
| 17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) | 39 755,98 |
| 18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| 21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR) | |
| V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy | Pożyczka |
| 24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR) | 540 969,55 |
| 24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 442 736,26 |
| 25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR) | 520 866,19 |
| 25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR) | 442 736,26 |
| 25.1.1. w tym EFRR (w EUR) | |

| | |
|---|------------|
| 25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) | |
| 25.1.3. w tym EFS (w EUR) | 442 736,26 |
| 25.1.4. w tym EFRROW (w EUR) | |
| 25.1.5. w tym EFMR (w EUR) | |
| 25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR) | 52 086,62 |
| 25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR) | 26 043,31 |
| 27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów | 32 |
| 28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów | 32 |
| 29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego | 32 |
| 29.1. w tym duże przedsiębiorstwa | 0 |
| 29.2. w tym MŚP | 0 |
| 29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa | 0 |
| 29.3. w tym osoby fizyczne | 32 |
| 29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców | 0 |
| 29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców | |
| 33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki | 0 |
| 34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR) | 0,00 |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 98 233,28 |
| 38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 52 086,62 |
| 38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 46 146,66 |
| 38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu | |
| 39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów | 1,18 |
| 39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów | 1,11 |
| 39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie) | |

| | |
|--|------------|
| VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego | Tak |
| 32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji | |
| VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 9 023,87 |
| 36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR) | 69 486,52 |
| 36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR) | 67 217,76 |
| 36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR) | 2 268,76 |
| 37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a | 0,00 |
| 37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR) | 0,00 |
| 37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR) | 0,00 |
| 37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR) | 0,00 |
| VIII. Postępy w osiągnięciu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| 38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR) | |
| 38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR) | 148 959,48 |
| 38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| 38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR) | 148 959,48 |
| 38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR) | 96 830,04 |
| 38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR) | 52 129,44 |

| | |
|---|--|
| 38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR) | |
| IX. Wkład instrumentu finansowego w osiągnięcie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) | |
| <i>41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i> | <i>8.7.6 - Liczba osób pozostających bez pracy, które skorzystały z instrumentów zwrotnych na podjęcie działalności gospodarczej w programie</i> |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 44,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 31,00 |
| <i>41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i> | <i>8.7.9 - Liczba osób pracujących, które skorzystały z instrumentów zwrotnych na podjęcie działalności gospodarczej w programie</i> |
| 41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu | 4,00 |
| 41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu | 1,00 |

**9. OPCJONALNIE W PRZYPADKU SPRAWOZDANIA, KTÓRE ZOSTANIE ZŁOŻONE W 2016 R.; NIE DOTYCZY INNYCH SPRAWOZDAŃ PODSTAWOWYCH:
DZIAŁANIA PODJĘTE W CELU SPEŁNIENIA WARUNKÓW WSTĘPNYCH**

Tabela 14: Działania podjęte w celu spełnienia mających zastosowanie ogólnych warunków wstępnych

| Ogólne warunki wstępne | Niespełnione kryteria | Podjęte działania | Termin | Odpowiedzialne podmioty | Działanie ukończone w terminie | Spełnione kryteria | Przewidywany termin pełnego wdrożenia pozostałych działań | Uwagi |
|------------------------|-----------------------|-------------------|--------|-------------------------|--------------------------------|--------------------|---|-------|
|------------------------|-----------------------|-------------------|--------|-------------------------|--------------------------------|--------------------|---|-------|

Tabela 15: Działania podjęte w celu spełnienia mających zastosowanie tematycznych warunków wstępnych

| Ogólne warunki wstępne | Niespełnione kryteria | Podjęte działania | Termin | Odpowiedzialne podmioty | Działanie ukończone w terminie | Spełnione kryteria | Przewidywany termin pełnego wdrożenia pozostałych działań | Uwagi |
|------------------------|-----------------------|-------------------|--------|-------------------------|--------------------------------|--------------------|---|-------|
|------------------------|-----------------------|-------------------|--------|-------------------------|--------------------------------|--------------------|---|-------|

10. POSTĘPY W PRZYGOTOWANIU I WDRAŻANIE DUŻYCH PROJEKTÓW I WSPÓLNYCH PLANÓW DZIAŁANIA (ART. 101 LIT. H) I ART. 111 UST. 3 ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)

10.1. Duże projekty

Tabela 12: Duże projekty

| Projekt | CCI | Status dużego projektu | Inwestycje ogółem | Całkowite koszty kwalifikowalne | Planowana data powiadomienia / planowana data przedłożenia projektu | Data udzielenia zgody / zatwierdzenia przez Komisję w sposób dorozumiany | Planowane rozpoczęcie wdrażania (rok, kwartał) | Planowana data zakończenia | Os. priorytetowa/ priorytety inwestycyjne | Aktualny stan realizacji – postęp finansowy (% wydatków poświadczonych Komisji w porównaniu z całkowitymi kosztami kwalifikowalnymi) | Aktualny stan realizacji – postęp fizyczny w odniesieniu do głównego etapu wdrażania projektu | Główne produkty | Data podpisania pierwszej umowy na wykonanie prac | Uwagi |
|---------|-----|------------------------|-------------------|---------------------------------|---|--|--|----------------------------|---|--|---|-----------------|---|-------|
|---------|-----|------------------------|-------------------|---------------------------------|---|--|--|----------------------------|---|--|---|-----------------|---|-------|

Napotkane znaczące problemy w realizacji dużych projektów oraz wprowadzone środki zaradcze

| |
|--|
| |
|--|

Wszelkie zmiany planowane w wykazie dużych projektów w programie operacyjnym

| |
|--|
| |
|--|

10.2. Wspólne plany działania

Postępy we wdrażaniu poszczególnych etapów wspólnych planów działania

| |
|--|
| |
|--|

Tabela 13: Wspólne plany działania

| Tytuł wspólnego planu działania | CCI | Etap wdrażania wspólnego planu działania | Całkowite kwalifikowalne koszty | Całkowite wsparcie publiczne | Wkład PO do wdrażania wspólnego planu działania | Oś priorytetowa | Rodzaj wspólnego planu działania | [Planowane] przedłożenie Komisji | [Planowane] rozpoczęcie wdrażania | [Planowane] zakończenie | Główne produkty i rezultaty | Całkowite kwalifikowalne wydatki poświadczone Komisji | Uwagi |
|---------------------------------|-----|--|---------------------------------|------------------------------|---|-----------------|----------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------------|---|-------|
|---------------------------------|-----|--|---------------------------------|------------------------------|---|-----------------|----------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------------|---|-------|

Napotkane znaczące problemy oraz wprowadzone środki zaradcze

| |
|--|
| |
|--|

CZEŚĆ B

SPRAWOZDANIA ZŁOŻONE W LATACH 2017, 2019 ORAZ KOŃCOWE SPRAWOZDANIE Z WDRAŻANIA (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 3 i 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

11. OCENA WDRAŻANIA PROGRAMU OPERACYJNEGO (ART. 50 UST. 4 I ART. 111 UST. 4 ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)

11.1. Informacje zawarte w części A i osiągnięcie celów programu (art. 50 ust. 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

| | |
|-----------------|-------------------------|
| Oś priorytetowa | 1 - Badania i innowacje |
|-----------------|-------------------------|

| |
|--|
| |
|--|

| | |
|-----------------|---|
| Oś priorytetowa | 10 - Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników do zmian |
|-----------------|---|

| |
|--|
| |
|--|

| | |
|-----------------|--------------------------|
| Oś priorytetowa | 11 - Włączenie społeczne |
|-----------------|--------------------------|

| |
|--|
| |
|--|

| | |
|-----------------|---|
| Oś priorytetowa | 12 - Edukacja, kwalifikacje i kompetencje |
|-----------------|---|

| |
|--|
| |
|--|

| | |
|-----------------|-------------------------------|
| Oś priorytetowa | 13 - Infrastruktura społeczna |
|-----------------|-------------------------------|

| |
|--|
| |
|--|

| | |
|-----------------|-----------------------|
| Oś priorytetowa | 14 - Pomoc techniczna |
|-----------------|-----------------------|

| |
|--|
| |
|--|

| | |
|-----------------|-----------------------|
| Oś priorytetowa | 2 - Cyfrowe Lubelskie |
|-----------------|-----------------------|

| |
|--|
| |
|--|

| | |
|-----------------|-------------------------------------|
| Oś priorytetowa | 3 - Konkurencyjność przedsiębiorstw |
|-----------------|-------------------------------------|

| |
|--|
| |
|--|

| | |
|-----------------|----------------------------------|
| Oś priorytetowa | 4 - Energia przyjazna środowisku |
|-----------------|----------------------------------|

| |
|--|
| |
|--|

| | |
|-----------------|---|
| Oś priorytetowa | 5 - Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna |
|-----------------|---|

| |
|--|
| |
|--|

| | |
|-----------------|--|
| Oś priorytetowa | 6 - Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów |
|-----------------|--|

| |
|--|
| |
|--|

| | |
|-----------------|---|
| Oś priorytetowa | 7 - Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego |
|-----------------|---|

| |
|--|
| |
|--|

| | |
|-----------------|--|
| Oś priorytetowa | 8 - Mobilność regionalna i ekologiczny transport |
|-----------------|--|

| |
|--|
| |
|--|

| | |
|-----------------|-----------------|
| Oś priorytetowa | 9 - Rynek pracy |
|-----------------|-----------------|

| |
|--|
| |
|--|

11.2. Szczególne przedsięwzięcia mające na celu promowanie równouprawnienia płci oraz zapobieganie dyskryminacji, w tym w szczególności zapewnienie dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, i rozwiązania wdrożone, aby zapewnić włączenie punktu widzenia płci do programów operacyjnych i operacji (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 4 akapit drugi lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

| |
|--|
| |
|--|

11.3. Zrównoważony rozwój (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 4 akapit drugi lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

| |
|--|
| |
|--|

11.4. Sprawozdania dotyczące wsparcia wykorzystanego na cele dotyczące zmiany klimatu (art. 50 ust. 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

| Oś priorytetowa | Amount of support to be used for climate change objectives (EUR) | Proportion of total allocation to the operational programme (%) |
|-----------------|--|---|
| 4 | 239 255 264,85 | 106,75% |
| 5 | 229 896 854,58 | 84,82% |
| 6 | 6 270 528,01 | 6,32% |
| 7 | 8 727 247,30 | 11,95% |
| 8 | 16 737 282,25 | 6,18% |
| Ogółem | 500 887 176,98 | 22,45% |

| |
|--|
| |
|--|

11.5. Rola partnerów we wdrażaniu programu

| |
|--|
| |
|--|

12. OBOWIĄZKOWE INFORMACJE I OCENA ZGODNIE Z ART. 111 UST. 4 AKAPIT PIERWSZY LIT. A) I B) ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013

12.1. Postępy we wdrażaniu planu ewaluacji oraz działań następczych podjętych w związku z ustaleniami dokonanyymi w ramach ewaluacji

| |
|--|
| |
|--|

| Status | Nazwa | Fundusz | Rok zakończenia oceny | Rodzaj oceny | Cel tematyczny | Temat | Ustalenia (w przypadku wykonania) | Działania następcze (w przypadku wykonania) |
|--------|-------|---------|-----------------------|--------------|----------------|-------|-----------------------------------|---|
|--------|-------|---------|-----------------------|--------------|----------------|-------|-----------------------------------|---|

12.2. Wyniki działań informacyjnych i promocyjnych funduszy polityki spójności prowadzonych w ramach strategii komunikacji

| |
|--|
| |
|--|

13. DZIAŁANIA PODJĘTE W CELU SPEŁNIENIA WARUNKÓW WSTĘPNYCH (ART. 50 UST. 4 ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013) (MOŻNA JE UWZGLĘDNIĆ W SPRAWOZDANIU, KTÓRE ZOSTANIE ZŁOŻONE W 2016 R. (ZOB. PKT 9 POWYŻEJ); WYMAGANE W SPRAWOZDANIU, KTÓRE NALEŻY ZŁOŻYĆ W 2017 R.) OPCJONALNIE: SPRAWOZDANIE Z POSTĘPÓW

14. DODATKOWE INFORMACJE, KTÓRE MOŻNA DOŁĄCZYĆ, W ZALEŻNOŚCI OD TREŚCI I CELÓW PROGRAMU OPERACYJNEGO (ART. 111 UST. 4 AKAPIT DRUGI LIT. A), B), C), D), G) I H) ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)

14.1. Postępy w realizacji zintegrowanego podejścia do rozwoju terytorialnego, w tym rozwoju regionów, które cierpią na skutek sytuacji demograficznej oraz stałych lub naturalnych niekorzystnych warunków, zintegrowanych inwestycji terytorialnych, zrównoważonego rozwoju obszarów miejskich oraz rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach programu operacyjnego

14.2. Postępy w realizacji przedsięwzięć mających na celu zwiększenie zdolności instytucji i beneficjentów w państwach członkowskich w zakresie zarządzania funduszami i korzystania z nich

14.3. Postępy w realizacji wszelkich przedsięwzięć międzyregionalnych i transnarodowych

14.4. W stosownych przypadkach — wkład w strategię makroregionalne i strategię morskie

Jak określono w rozporządzeniu (UE) nr 1303/2013 art. 27 ust. 3 dotyczący "Treści programów", art. 96 ust. 3 lit. e) dotyczący "Treści, przyjęcia i zmiany programów operacyjnych w ramach celu 'Inwestycje na rzecz wzrostu i zatrudnienia'", art. 111 ust. 3 i art. 111 ust. 4 lit. d) dotyczący "Sprawozdań z wdrażania w ramach celu 'Inwestycje na rzecz wzrostu i zatrudnienia'" oraz załącznik 1 sekcja 7.3 dotyczący "Wkładu głównych programów w strategię makroregionalne i strategię morskie", program ten ma wkład w strategię makroregionalne lub strategię morskie:

- Strategia UE dla regionu Morza Bałtyckiego
- Strategia UE na rzecz regionu Dunaju (EUSDR)
- Strategia UE na rzecz regionu Morza Adriatyckiego i Morza Jońskiego (EUSAIR)
- Strategia UE na rzecz regionu alpejskiego (EUSALP)
- Strategia na rzecz regionu Oceanu Atlantyckiego (ATLSBS)

Cel(e), obszar(y) polityki i działanie(-a) horyzontalne, dla których program ma znaczenie:

| | |
|-------------------------------------|---|
| | Cele |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 1 - Ocalenie morza |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 2 - Rozwój połączeń w regionie |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 3 - Zwiększenie dobrobytu |
| | Obszary polityki |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 4.1 - Biogospodarka |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 4.2 - Kultura |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 4.3 - Edukacja |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 4.4 - Energia |
| <input type="checkbox"/> | 4.5 - Substancje niebezpieczne |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 4.6 - Zdrowie |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 4.7 - Innowacje |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 4.8 - Substancje biogenne |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 4.9 - Bezpieczeństwo morskie i ochrona na morzu |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 4.10 - Bezpieczeństwo |
| <input type="checkbox"/> | 4.11 - Czysta żegluga |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 4.12 - Turystyka |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 4.13 - Transport |
| | Działania horyzontalne |
| <input type="checkbox"/> | 5.1 - Zdolności |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 5.2 - Klimat |
| <input type="checkbox"/> | 5.3 - Sąsiedzi |
| <input type="checkbox"/> | 5.4 - Planowanie przestrzenne |

Działania lub mechanizmy wykorzystane, aby lepiej połączyć program z EUSBSR

A. Czy koordynatorzy makroregionalni (przede wszystkim koordynatorzy krajowi, koordynatorzy obszarów polityki, koordynatorzy działań horyzontalnych lub członkowie komitetu sterującego / grup koordynacyjnych) są członkami komitetu monitorującego program?

Tak Nie

B. Czy w kryteriach wyboru przyznano dodatkowe punkty za szczególne środki wspierające EUSBSR?

Tak Nie

C. Czy w ramach programu zainwestowano środki UE w EUSBSR?

Tak Nie

przybliżona lub dokładna kwota w euro zainwestowana w EUSBSR:

| | |
|-----------------------|------------------|
| EFRR | 1 375 600 743,97 |
| FS | |
| EFS | 489 669 768,72 |
| EFRROW | |
| EFMR | |
| EIS | |
| inne fundusze | |
| nazwa innych funduszy | |

D. Obtained results in relation to the EUSBSR (n.a. for 2016)

Konstrukcja RPO WL zakł. znaczną spójność z celami, obsz. priorytetowymi oraz dział. horyzontalnymi SUE RMB. Dział. podejmowane w ramach 1-13 Osi RPO WL są spójne z zał. Strategii jednak, ze względu na położenie geograficzne woj. lubelskiego, Program wpisuje się jedynie pośrednio w zagadnienia priorytetowe określone w Planie Dział. stanowiącym zał. do SUE RMB. Realizowana w RPO WL interwencja została zidentyfikowana jako wpisująca się we wszystkie 3 cele SUE RMB. Do 31.12.2020 r. w ramach kat. inter., które realizują cele SUE RMB podpisano umowy o dof. projektów o łącznej wart. dof. z UE 1 865 270 512,69 EUR. W UMWL w Lublinie funkcjonuje Regionalny Punkt kontaktowy ds. SUE RMB, w ramach którego prowadzona jest działalność prom.-inf. na temat SUE RMB m.in. poprzez stronę internetową Urzędu. W IV kw. 2020 r. IZ RPO uczestniczyło w krajowych warsztatach w ramach Dział. Horyzontalnego Zdolność SUE RMB (warsztaty dotyczyły m.in. prezentacji dobrych praktyk, przedst. nowych prog. fin. UE)

E. Does the programme address the EUSBSR sub-objectives (with corresponding to specific targets and indicators) as stated in the "EUSBSR Action Plan"? (Please specify the target and the indicator)

Nie dotyczy RPO WL

14.5. W stosownych przypadkach — postępy w realizacji przedsięwzięć w dziedzinie innowacji społecznych

| |
|--|
| |
|--|

14.6. Postępy we wdrażaniu działań w celu zaspokojenia szczególnych potrzeb obszarów geograficznych najbardziej dotkniętych ubóstwem lub grup docelowych najbardziej zagrożonych dyskryminacją lub wykluczeniem społecznym, zwłaszcza w odniesieniu do społeczności zmarginalizowanych i osób niepełnosprawnych, długotrwale bezrobotnych oraz młodych ludzi, którzy nie pracują, w tym, w stosownych przypadkach, wykorzystane środki finansowe

| |
|--|
| |
|--|

**CZĘŚĆ C – SPRAWOZDANIA ZŁOŻONE W 2019 R. I KOŃCOWE SPRAWOZDANIE Z
WDRAŻANIA (art. 50 ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)**

**15. INFORMACJA FINANSOWA NA POZIOMIE OSI PRIORYTETOWYCH I POZIOMIE
PROGRAMU (ART. 21 UST. 2 I ART. 22 UST. 7 ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)**

16. INTELIGENTNY, TRWAŁY WZROST GOSPODARCZY SPRZYJAJĄCY WŁĄCZENIU SPOŁECZNEMU (SPRAWOZDANIE Z POSTĘPÓW OSIĄGNIĘTYCH W RAMACH DANEGO WARIANTU)

Informacje na temat wkładu programu w realizację unijnej strategii na rzecz inteligentnego, zrównoważonego wzrostu sprzyjającego włączeniu społecznemu oraz ocena tego wkładu

| |
|--|
| |
|--|

**17. KWESTIE MAJĄCE WPŁYW NA WYKONANIE PROGRAMU I PODJĘTE DZIAŁANIA
— RAMY WYKONANIA (ART. 50 UST. 2 ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)**

W przypadku gdy z oceny postępów poczynionych w odniesieniu do celów pośrednich i końcowych określonych w ramach wykonania wynika, że pewne cele pośrednie i końcowe nie zostały osiągnięte, państwa członkowskie powinny przedstawić podstawowe przyczyny niepowodzenia w osiągnięciu tych celów pośrednich w sprawozdaniu na 2019 r. (w odniesieniu do celów pośrednich) i w końcowym sprawozdaniu z wdrażania (w odniesieniu do celów końcowych).

| |
|--|
| |
|--|

DOKUMENTY

| Tytuł dokumentu | Typ dokumentu | Data dokumentu | Lokalny nr referencyjny | Nr referencyjny Komisji | Pliki | Data wysłania | Wysłane przez |
|---|--|-----------------------|--------------------------------|--------------------------------|---|----------------------|----------------------|
| Streszczenie sprawozdania z realizacji RPO WL na lata 2014 - 2020 za rok 2020 | Streszczenie podawane do wiadomości publicznej | | | | Streszczenie sprawozdania z realizacji RPO WL na lata 2014 - 2020 za rok 2020 | | |